
nástroje ‘08
Ceny a technika

werkzeugkatalog_CZ:Layout 1  29.12.2008  11:17 Uhr  Seite 3



connecting

1

2

3
4

5

1_ Gerald Hering, většinový společník (vpravo) a Thomas Erb, 
jednatel (vlevo)

2_ Ferdinand Gross se sídlem v Leinfelden-Echterdingenu u 
Stuttgartu

3_ Kdo jede výtahem na moskevskou televizní věž, může se m.j. 
spolehnout na kvalitu obrovského množství šroubů z produkce 
firmy Ferdinand Gross

4_ Evropa se spojuje, příští generace z toho budou profitovat
5_ Normalizované díly z našeho sortimentu

werkzeugkatalog_CZ:Layout 1  29.12.2008  11:17 Uhr  Seite 4



europe

Centrála Ferdinand Gross Stuttgart
Další lokality:
Drážďany
Hannover
Salzburg (Rakousko)
Budapešť (Maďarsko)
Wrocław (Polsko)
Prag (Tschechien)
Arad (Rumänien)
Šanghaj (Čína)

Dnešní den je zítra již minulostí. Kdo si to uvědomuje, může 

spoluurčovat tempo vývoje na trhu. Společnost Ferdinand Gross

dnes v Německu patří k pěti největším dodavatelům v oblasti

spojovací techniky a v evropském hospo-

dářském prostoru roste trvale její význam.

Naše přítomnost v Rakousku, Maďarsku,

Polsku a Číně to potvrzuje.

Přičemž pojem “management C-dílů”

přitom bereme opravdu vážně a našim zákazníkům nabízíme

mnohem víc než jen šrouby: S využitím našeho systému Kanban

např. přebíráme pro firmy kompletní logistiku C-dílů 24 hodin

denně. Provádíme výrobu na zakázku podle výkresů zákazníků;

na internetu mají zákazníci firmy Gross přístup ke všem aktuál-

ním údajům o běžících zakázkách. Využitím našeho know-how

Vám pomáháme již ve fázi plánování výroby spojovací techniky

atd.

Nesmírné tempo rozvoje trhu vyžaduje co nejkratší, nebyro-

kratické rozhodovací procesy ve firmě, vysoce motivované,

kompetentní pracovníky, plynulou logistiku a silné nervy pro

případ, že by hrozilo riziko nezdaru. Dopřát si při všech

těchto požadavcích navíc ještě luxus dlouhodobého strate-

gického plánování musí být výsadou rodinné firmy. Právě

jako je Ferdinand Gross. My nepracujeme pro akcionáře, ale

pro naše zákazníky. Tento a další ukazatele byly rozhodující

pro porotu Top 100, aby firmě Ferdinand Gross udělila reno-

mované ocenění jako jednomu ze 100 nejpokrokovějších

podniků střední velikosti v Německu.

Dodáváme malé představitele velkých
průmyslových dějin. Již 140 let.

1864 Založení Ferdinandem Grossem ve
Stuttgartu, Hauptstätterstraße, jako žele-
zářství se šrouby, kovářskými, zámečnickými
výrobky a potřebami na výrobu vozů 
1890 Stěhování do Olgastraße a rozšíření 
1933 Vedení firmy přebírá Franz Hering 
1964 Synové Franze Heringa, Günther a
Dieter, si rozdělují vedení podniku
1971 Stěhování do novostavby v Leinfeldenu
s administrativní částí a skladem 
1991 Gerald Hering, syn Dietera Heringa,
vstupuje do vedení, založení pobočky v
Drážďanech 
2003 Založení Ferdinand Gross Rakousko 
2005 Založení zahraničních společností v
Budapešti (H) 
a Wrocławi (PL); Ocenění Win-Win-Cup
Sdružení VDI 
2006 Vyznamenání pečetí jakosti Top 100;
Založení nákupní kanceláře v Číně 
2007 Vyznamenání pečeťmi jakosti Top Job a
Top 100; Založení logistického centra
Hannover

Evropa není cílem, ale cestou.

Tržní hospodářství je vrcholový sport.

werkzeugkatalog_CZ:Layout 1  29.12.2008  11:17 Uhr  Seite 5



Firmu nedělají budovy, stroje a kanceláře, ale lidé.

V ekonomice bývá tento slogan často zbožně cito-

ván, u firmy Ferdinand Gross se snažíme

touto filozofií každý den skutečně žít.

Produkty lze vyměnit. Osobní servis, který

je doprovází, však nikoliv. Jeho představi-

teli jsou lidé, kteří se u firmy Ferdinand

Gross cítí být součástí týmu. Kdo s námi

má co do činění, cítí to – leckdy na

obyčejných maličkostech. Např. pracovník na

příjmu zakázek nenaslouchá pozorně jen objedná-

vání šroubů, ale i stručnému rozboru posledních

závodů Formule 1. “No, taky si myslím, že ta pos-

lední zastávka v boxu byla zpackaná...” Řidič

nákladního vozu dodavatele si během vykládky

zboží vychutnává horkou kávu. A když se vyskyt-

nou nějaké dotazy, není u Grosse zatěžko ani kan-

celářským pracovníkům, aby společně se skladní-

kem prošli příslušnou zásilku šroubů. Tým lidí,

kteří pracují společně a nikoliv proti sobě, je tak

zárukou, že se zakázky plynule „přelévají“ z

oddělení na oddělení. Jistě – i my

se někdy dopouštíme chyb. Ty však

nikdy nepřerostou ve skutečné pro-

blémy. Při doprovodných týmových

školeních se pracovníci firmy Gross

učí nevyužívat chybu kolegy ke

svému zviditelnění, ale společně ji

napravit. Jsme všichni na stejné lodi. 

Společná konkurence je venku na trhu, ne uvnitř

podniku.

theexcellent
Jeden šroub neznamená nic bez týmu, který stojí za ním.

Team Challenge – pracovníci firmy
Ferdinand Gross prožívají pocit 
“společného MY”. 
Sportovní aktivity na přispívají k
rozvoji osobnosti.

werkzeugkatalog_CZ:Layout 1  29.12.2008  11:17 Uhr  Seite 6



Nejsme obchodníci. Jsme tvůrci. Většina našich

prodej-ních poradců jsou odborníci, inženýři nebo 

ekonomové. Váš partner za firmu Ferdinand Gross

nejen že se vyzná v sortimentu FF, může vám

navíc pomoci identifikovat a posoudit vaše

požadavky na použití a účel C-dílu.

Součinnost tedy začíná často již při prvním

sezení. A naši zákazníci často žasnou, jaký

nesmírný potenciál úspor přináší optimali-

zace výroby s přihlédnutím k plánovanému

použití C-dílů. Zdrojem našich vědomostí

jsou neustále organizovaná školení, dodavatelské

cesty kolem světa, každodenní hlášení našich pra-

covníků majících na starosti systém Kanban a pro-

dejních poradců.

Připojte se! A že se tady neoháníme jen

prázdnými frázemi, ale že všechno jsou holá tvrdá

fakta, prokázali naši pracovníci i porota

udělením pečeti jakosti „Top Job”.

Společně jste nás v roce 2007 zvolili mezi

nejlepších 100 zaměstnavatelů mezi fir-

mami střední velikosti v Německu. Je snad

nějaký přesvědčivější důkaz?

1

2 3 4 5 6

screw

1_ Služby s lidskými kvalitami – klíč k úspěchu
2_ Rychlé, nebyrokratické komunikační cesty ve velkoplošné kanceláři
3_ Náfukové bez špetky humoru, vyčpělá matérie? Chyba lávky.
4_ ”Vítejte u Ferdinand Gross” - podnik – to je každý jednotlivec 
5_ Pečlivost, pozornost, kreativita – to se nedá vykoupit jen platem
6_ ”To zase zvládneme – společnými silami!”

Setká-li se motivace s kvalifikací.

V průběhu roku měli pracovníci společnosti Ferdinand
Gross možnost zúčastnit se bezplatných akcí.
Zahrnují aktivity od sportovního lezení a tanečních
kurzů přes sebeobranu, pohár v kopané a výlety na
horských kolech až po podporu běžeckého týmu FG,
halový závod motokár a cvičení Pilates pro osvěžení
těla i ducha.

werkzeugkatalog_CZ:Layout 1  29.12.2008  11:17 Uhr  Seite 7



whatever
4 5 6

7 8 9

1 2 3

Při všem tom množství nejrozličnějších C-dílů

používaných v současné řemeslné a průmyslové

výrobě by nezasvěcený člověk mohl rychle ztratit

přehled. Každý šroub je poptáván v různém mate-

riálovém provedení a s různou povrchovou úpra-

vou a z bezpočtu výrobců je třeba vždy vybrat

takové, jejichž kvalita a cena přesně vyhovují. Jen

několik málo důvodů, proč nám mnozí zákazníci

svěřují kompletní řízení C-dílů. Je libo zcela speci-

fické díly pro určitou konkrétní aplikaci? Beze

všeho! Podle vašich rozměrů a požadavků pro vás

zajistíme, monitorujeme a dodáme zcela indivi-

duální díl podle výkresu. S některými dodavateli a

zákazníky spolupracujeme již několik desetiletí a náš know-how je

stejně propracovaný jako náš sortiment. Ani naše zaujetí pro bez-

chybný servis nás nenechává usnout na vavřínech: Tak nabízíme

našim zákazníkům s CADcat první rozsáhlý CAD katalog spojovací-

ho materiálu. K datům máte přístup buď z internetu nebo na CD.

Hledáte šroubek v kupce sena?

1_Sklad s výškovými regály v budově sídla Leinfelden-Echterdingen
2_Jeden z pěti páternosterů na drobné díly 
3_Vše v pohybu - interní dopravní technika
4_Pojistné matice
5_Kvalitní nářadí 
6_Zajiš�ovací prvky 
7_Šrouby s šestihrannou hlavou a imbusové šrouby
8_Svorníky a čepy 
9_Drobné šrouby podle normy a výkresu 

Něco faktů o koncernu Ferdinand Gross –
pro všechny, kdo nedají dopustit na čísla:

n 350 zaměstnanců
n 15.000 zákazníků
n 80.000 přihrádkových skladovacích 

míst
15.000 míst pro uložení palet
5 páternosterů 
v budově sídla Leinfelden-Echterdingen

n 5.000 prodaných položek denně 
u výdeje zboží

n cca 40 tun přijatého zboží denně
n více než 800 zákazníků Kanban s více než

1000 skladišti Kanban
n více než 350.000 používaných 

zásobníků Kanban
n Ferdinand Gross spravuje cca 10.000 

zákaznických výkresů
n 72.000 normalizovaných dílů

24.000 specifických zákaznických dílů
111.000 nástrojů
trvale skladem

n 12 vlastních nákladních vozů a 
16 automobilů Kanban Express

werkzeugkatalog_CZ:Layout 1  29.12.2008  11:17 Uhr  Seite 8



youlookfor
Námi dodávaný sortiment.

n Spojovací prvky

imbusové šrouby hranaté/kulaté 

šrouby s šestihrannou hlavou

závitové kolíky, šroubové uzávěry

šrouby s křížovou nebo jednoduchou drážkou

HV-šrouby, matky, podložky

ostatní šrouby

samořezné, závrtné, rýhované šrouby

závitořezné a závity tvarující šrouby

vruty do dřeva a dřevotřísky

matky

podložky

ochranné prvky na závity

ochranné prvky pro hřídele a vrtané otvory

kolíky

strojní součástky

n Speciální součástky a díly podle výkresů

soustružené díly, studené i teplé výlisky

frézované díly a plechové výlisky, montážní díly

n Technické zboží

Ferdinand Gross dodá vše, co na základě hodno-

tového rozboru vyhodnotí z hlediska šroubů jako 

C-díl - například: výkresové součástky, díly s 

povrchovou úpravou, elektrické součástky, 

kuličková ložiska, těsnění, pneumatické díly, 

hydraulické díly

n Nářadí

Sortiment završuje kvalitní nářadí určené pro 

montáž námi dodávaných normalizovaných 

součástek.

werkzeugkatalog_CZ:Layout 1  29.12.2008  11:17 Uhr  Seite 9



Sebemenší nedbalost při

kontrole jakosti C-dílu se

může rozrůst do gigan-

tických problémů. Náš

systém řízení jakosti se stará o to, aby

to tak daleko vůbec nedošlo. Že dělá-

me svoji práci velmi dobře, potvrzuje

m.j. naše vyznamenání společností

Deutsche Bahn AG jako Dodavatel roku

2003. V souladu s certifikovaným systémem

řízení jakosti podle DIN EN ISO 9001:2000 a

VDA 6.2:2004 se náš “fire-wall” skládá z násle-

dujících prvků:

n Výběr dodavatelů 

Spolupracujeme výhradně s kvalifikovanými, 

převážně certifikovanými a mnohdy i námi 

auditovanými dodavateli. Průběžné hodnocení 

a kontrola našich subdodavatelů je samozřejmostí.

n Kvalita produktu

Přijaté produkty podléhají zkouškám podle inter-

ních předpisů za použití nejmodernějších testerů 

a měřidel.

n Kvalitní logistika

Za pomoci systémů pro sledování dostupnosti zboží

a dodržování termínů jsou trvale sledovány zásoby 

a zajištěna tak jejich disponibilita.

n Kvalita služeb

Speciální předpisy jako např. Mezinárodní systém pro 

správu dat o materiálech (IMDS) na svoji činnost 

aplikujeme stejně jako nové technologie, např. 

povrchy bez obsahu Cr(VI).

Na zákaznických workshopech podáváme informace 

k tématům, jako jsou omezování sortimentu, změny 

podle DIN/ISO nebo o aktuálních výsledcích ve vývoji 

mechanických spojovacích prvků.

youcan

Pedantské, malicherné, nedůvěřivé – takové nás poznáte jedině, pokud jde o kvalitu.

werkzeugkatalog_CZ:Layout 1  29.12.2008  11:17 Uhr  Seite 10



1 2 3 4 5 6

trustus

1 2 3

4 5

Ve světě “µ”.
Vysoká laboratorní náročnost pro drobné
díly.

Vedle zhruba 500 běžných měřicích přístrojů,
měrek a závitových kalibrů sází laboratoř u
firmy Ferdinand Gross především na High
Tech, čímž hodlá garantovat normy jakosti v
μ-technice.

n tvrdoměr
n přístroj na měření a automatickou kon-

trolu rozměrů, tvarů a polohy
n přístroj na měření povrchové drsnosti 
n profilový projektor na měření obrysů
n přístroj na měření tloušťky vrstvy koroze 

Fe/Zn, Fe/Ni, Fe/Cu-Ni a zinkových lame-
lových povlaků s dokumentací

1_ Dodání
2_ Kontrola jakosti
3_ Uskladnění
4_ Kompletování podle přání zákazníka
5_ Expedice (s Kanban nebo bez)
6_ Dodání zákazníkovi

1_ Příjem zboží
2_ Kontrola identity
3_ Kontrola tvrdosti
4_ Kontrola rozměrů a tvaru
5_ Kontrola tloušťky povrchové úpravy

werkzeugkatalog_CZ:Layout 1  29.12.2008  11:17 Uhr  Seite 11



doyouknow

4
5

6 7

1 2 3

1_ Internet, EDI, B2B – online informace pro zákazníka
2_ Vlastní flotila nákladních vozů, speciální automobily Kanban-Express 

a akreditovaní přepravci zajišťují plynulé dodávky
3_ Kancelář Kanban v budově sídla s 11 zaměstnanci
4_ Skenování čárového kódu na zásobnících Kanban
5_ Zásobníky Kanban před naplněním
6_ Sestavování dodávky Kanban
7_ Kanban regál ve výrobě zákazníka

24 hodin, 7 dní v týdnu máte přístup k veškerým

informacím týkajícím se vašeho řízení C-dílu. Máte o

všem přehled a přesto všechno z krku - plánování

logistiky, skladování, analýzy potřeb, sledování

objednávek... Ušetříte čas, nervy a peníze. A takto

to funguje: Po důkladné analýze veškerých faktorů

pro vás provedeme vše potřebné k pořízení C-dílu;

tzn. nákup a výrobu, skladování, dodání do vašeho

meziskladu nebo rovnou do výroby s přesným nasa-

zováním, monitorování všech procesů, vyúčtování,

kontrolu atd. Prostřednictvím chráněné zóny B2B na

našich webových stránkách se přihlásíte do našeho

systému zbožního hospodářství a získáte tak přístup

k veškerým informacím o právě probíhajících proce-

sech. Prostřednictvím elektronické výměny dat lze

bez problému vyjmenovat údaje mezi systémem

zbožního hospodářství našich zákazníku a naším

vlastním elektronickým systémem. A pokud byste

snad někdy chtěli zůstat "staromódní" a vzít do

ruky telefonní sluchátko, nebudete ani tehdy

odsouzeni k dlouhému čekání. Veškeré údaje souvi-

sející s konkrétní zakázkou jsou propo -jeny s vaší

zákaznickou složkou a každý autorizovaný pracov-

ník firmy Gross má k nim přístup.

Svěřte nám svůj management C-dílů. Ponechte si kontrolu. Ušetřete až 70% nákladů.

“Zabýváme se výrobou tiskařských strojů,
nikoliv počítáním šroubů.”
Dipl.-Kfm. Volker Zänßler, vedoucí nákupu
a materiálového hospodářství, 
prokurista firmy Koenig & Bauer AG,
závod Radebeul (D) 
“Prostřednictvím pro nás speciálně sesta-
veného týmu, který pro nás zajišťuje 3.000

různých výrobků ve 150 skladech, řídí spo-
lečnost Ferdinand Gross naše potřeby C-
dílů. Hlavní předností při tom je, že se pra-
covníci KBA nyní mohou soustředit
výhradně na montáž a neztrácejí čas hle-
dáním drobných dílů.
Podařilo se nám tak optimalizovat náklady
na procesy.”

werkzeugkatalog_CZ:Layout 1  29.12.2008  11:17 Uhr  Seite 12



Řízení C-dílů pro pokročilé. Tento systém pochá-

zející z Japonska je založen na dvou zásobní-

cích, kdy jeden z nich – jakmile je

prázdný – vyzvedneme a znovu naplní-

me. Naskenováním čárového kódu na

zásobníku se automaticky rozjede objed-

nací proces. Ferdinand Gross přivedl tento

automatizovaný způsob nakupování k doko-

nalosti. Vlastní vozový park (Kanban-Express)

zajišťuje plynulé dodávky. Zásobníky Kanban jsou

umístěny ve výrobě zákazníka ve speciálních 

regálech. Tento outsourcing při řízení C-dílů může

uspořit až 70% pořizovacích nákladů. Tuto

možnost využívá více než 800 zákazníků.

Ferdinand Gross takto plní denně zhruba

2.500 zásobníků ve více než 1.000 skladech

na celém území Německa. Kdo chce mít

komfort se vším všudy, volí kompletní ser-

vis. Přitom se pracovník firmy Gross stará

přímo u zákazníka výhradně o jeho kom-

pletní logistiku C-dílů. 

V modrém poli vlevo dole je uveden příklad: Říze-

ní C-dílů „total“ pro KBA. Přesně této perfektní

souhře mezi dodavatelem a zákazníkem se dosta-

lo od VDI v roce 2005 vyznamenání. Ferdinand

Gross získal prestižní cenu WIN-WIN-Cup jednak

za tento propracovaný způsob outsourcingu a

zároveň za plynulou integraci managementu C-

dílů do výrobních procesů zákazníka KBA.

kanban

Vaše výhody s Kanban V:

n Nižší náklady:

nižší náklady na pořízení

nižší náklady na logistiku

nižší vázání kapitálu

snížení chybovosti

n Časové úspory:

lepší připravenost k dodávkám

lepší dodržování termínů

kratší lhůty při nových nákupech

n Strukturální výhody:

rychlejší obrátka skladových zásob

méně dodavatelů

méně chyb v dodávkách

Kanban je jako running sushi. Všechno je v pohybu. Přísun se nikdy nezastaví.

werkzeugkatalog_CZ:Layout 1  29.12.2008  11:17 Uhr  Seite 13



Celkový přehled obsahu
Skupina Strana

i Obsah nástroje.... ................................................................................. 15
Všeobecné obchodní podmínky...........................................................22

1 Nástroj na zápustkové kování 1/001

2 Šroubovák 2/001

3 Kleště 3/001

4 Vrtání/řezání závitu 4/001

5 Příslušenství ruční nářadí 5/001

6 Dìlení/broušení/řezání 6/001

7 Měření/zkoušení 7/001

8 Vybavení dílny 8/001

9 Příslušenství všeobecně 9/001



Obsah nástroje

1 Nástroj na zápustkové kování
5200-01 Vidlicový klíč (Jednostranný plochý klíč) DIN 894 1/004
5200-02 Vidlicový klíč (Dvojitý plochý klíč) DIN 3110, pochromováno 1/005
5200-03 Sada vidlicových klíčů (Sada dvojitých plochých

klíčů)
DIN 3110, pochromováno 1/006

5200-04 Očkoplochý klíč DIN 3113, pochromováno 1/007
5200-05 Sada očkoplochých klíčů DIN 3113, pochromováno 1/008
5200-06 Očkoplochý klíč DIN 3113, pochromováno 1/009
5200-07 Sada očkoplochých klíčů DIN 3113, pochromováno 1/010
5200-08 Dvojitý očkový klíč DIN 838, pochromováno 1/011
5200-09 Dvojitý očkový klíč DIN 838, pochromováno 1/012
5200-10 Dvojitý očkový klíč DIN 837, pochromováno 1/013
5200-11 Dvojitý očkový klíč DIN 837, pochromováno 1/014
5200-12 Otevřený - očkový řehtačkový klíč pochromováno 1/015
5200-13 Stavitelný klíč DIN 3117, pochromováno 1/016
5200-14 Dvojitý nástrčný klíč DIN 896, pochromováno 1/017
5200-15 Použití nástrčného klíče 1/4 palce DIN 3124, pochromováno 1/018
5200-16 Použití nástrčného klíče 1/4 palce (pro šrouby s

drážkou)
pochromováno 1/019

5200-17 Použití nástrčného klíče 1/4 palce (pro šrouby s
křížovou drážkou)

pochromováno 1/020
5200-18 Použití nástrčného klíče 1/4 palce (pro vnější

šrouby Torx)
pochromováno 1/021

5200-19 Použití nástrčného klíče 1/4 palce (pro vnitřní
šrouby Torx)

pochromováno 1/022
5200-20 Použití nástrčného klíče 1/4 palce (pro šrouby s

vnitřním šestihranem)
pochromováno 1/023

5200-21 Použití nástrčného klíče 1/4 palce (Přepínací
řehtačka)

pochromováno 1/024
5200-22 Použití nástrčného klíče 1/4 palce (Příčná rukojeť) pochromováno 1/025
5200-23 Použití nástrčného klíče 1/4 palce (Nástrčná

rukojeť)
pochromováno 1/026

5200-24 Použití nástrčného klíče 1/4 palce (Prodloužení) pochromováno 1/027
5200-25 Použití nástrčného klíče 1/4 palce (Kardanový

kloub)
pochromováno 1/028

5200-26 Použití nástrčného klíče 1/4 palce (Souprava
nástrčných klíčů)

pochromováno 1/029
5200-27 Použití nástrčného klíče 3/8 palce (12-hranná

vložka)
DIN 3124, pochromováno 1/030

5200-28 Použití nástrčného klíče 3/8 palce (6-hranná vložka) DIN 3124, pochromováno 1/031
5200-29 Použití nástrčného klíče 3/8 palce (Přepínací

řehtačka)
pochromováno 1/032

5200-30 Použití nástrčného klíče 3/8 palce (Příčná rukojeť) pochromováno 1/033
5200-31 Použití nástrčného klíče 3/8 palce (Prodloužení) pochromováno 1/034
5200-32 Použití nástrčného klíče 3/8 palce (Kardanový

kloub)
pochromováno 1/035

5200-33 Použití nástrčného klíče 3/8 palce (Souprava
nástrčných klíčů)

pochromováno 1/036
5201-01 Použití nástrčného klíče 1/2 palce (12-hranná

vložka)
DIN 3124, pochromováno 1/037

5201-02 Použití nástrčného klíče 1/2 palce (6-hranná vložka) DIN 3124, pochromováno 1/038
5201-03 Použití nástrčného klíče 1/2 palce (6-hranná vložka

dlouhá)
DIN 3124, pochromováno 1/039

5201-04 Použití nástrčného klíče 1/2 palce (pro šrouby s
vnitřním šestihranem)

pochromováno 1/040
5201-05 Použití nástrčného klíče 1/2 palce (pro vnitřní

šrouby Torx)
pochromováno 1/041

15



5201-06 Použití nástrčného klíče 1/2 palce (pro vnější
šrouby Torx)

pochromováno 1/042
5201-07 Použití nástrčného klíče 1/2 palce (Přepínací

řehtačka)
pochromováno 1/043

5201-08 Použití nástrčného klíče 1/2 palce (Příčná rukojeť) pochromováno 1/044
5201-09 Použití nástrčného klíče 1/2 palce (Prodloužení) pochromováno 1/045
5201-10 Použití nástrčného klíče 1/2 palce (Kardanový

kloub)
pochromováno 1/046

5201-11 Použití nástrčného klíče 1/2 palce (Souprava
nástrčných klíčů)

pochromováno 1/047
5201-20 Použití nástrčného klíče 3/4 palce (6-hranná vložka) DIN 3124, pochromováno 1/048
5201-21 Použití nástrčného klíče 3/4 palce (12-hranná

vložka)
DIN 3124, pochromováno 1/049

5201-22 Použití nástrčného klíče 3/4 palce (Přepínací
řehtačka)

pochromováno 1/050
5201-23 Použití nástrčného klíče 3/4 palce (Příčná rukojeť) pochromováno 1/051
5201-24 Použití nástrčného klíče 3/4 palce (Prodloužení) pochromováno 1/052
5201-30 Vložka nástrčného klíče 1 palec (12-hranná vložka) DIN 3124, pochromováno 1/053
5201-32 Vložka nástrčného klíče 1 palec (Příčná rukojeť) pochromováno 1/054
5201-33 Vložka nástrčného klíče 1 palec (Prodloužení) pochromováno 1/055
5201-34 Momentový klíč (s přepínací řehtačkou) 1/056
5201-35 Momentový klíč (s prostrkovací řehtačkou) 1/057
5201-36 Momentový klíč (pro výměnné nasazovací nástroje) 1/058
5201-37 Momentový klíč (Násuvná řehtačka, přepínatelná) 1/059
5201-38 Momentový klíč (Nasazovací nástroj, čtyřhranný) 1/060
5201-40 Použití nástrčného klíče (Přechodový díl) pochromováno 1/061
5201-50 Hákový klíč DIN 1810 1/062
5201-60 Nástrčný klíč - šroubovák 1/063
5201-61 Nástrčný klíč - šroubovák (s pružnou čepelí) 1/064
5201-65 Nástrčný klíč (s příčnou rukojetí) 1/065

2 Šroubovák
5205-01 Šroubovák (Zářez /čepy) 2/003
5205-02 Šroubovák (Drážka) 2/004
5205-03 Šroubovák (Drážka) 2/005
5205-04 Šroubovák (Drážka) 2/006
5205-05 Šroubovák (Drážka) 2/007
5205-06 Šroubovák (Křížová drážka PH / čepy) 2/008
5205-07 Šroubovák (Křížová drážka PH) 2/009
5205-08 Šroubovák (Křížová drážka PH) 2/010
5205-09 Šroubovák (Křížová drážka PH) 2/011
5205-10 Šroubovák (Křížová drážka PH VDE) 2/012
5205-11 Šroubovák (Křížová drážka PZ / čepy) 2/013
5205-12 Šroubovák (Křížová drážka PZ) 2/014
5205-13 Šroubovák (Křížová drážka PZ) 2/015
5205-14 Šroubovák (Křížová drážka PZ) 2/016
5205-15 Šroubovák (Křížová drážka PZ VDE) 2/017
5205-16 Šroubovák (Torx) 2/018
5205-17 Sada šroubováků 2/019
5205-18 Šroubovák (Micro) 2/020
5205-19 Sada šroubováků (Micro) 2/021
5205-20 Úhlový šroubovák 2/022
5205-21 Držák bitů 2/023
5205-22 Univerzální držák bitů 2/024
5205-23 Bit (drážka 1/4) 2/025
5205-24 Bit (Křížová drážka PH 1/4) 2/026
5205-25 Bit (Křížová drážka PH 1/4) 2/027
5205-26 Bit (Inbus 1/4) 2/028
5205-27 Bit (Torx 1/4) 2/029
5205-28 Bit (Soupravy 1/4) 2/030
5207-01 Úhlový šroubovák DIN 911 / ISO 2936, černěno 2/031
5207-02 Úhlový šroubovák DIN 911 / ISO 2936,

pozinkováno
2/032

5207-03 Úhlový šroubovák DIN 911 / ISO 2936, niklováno 2/033
5207-04 Úhlový šroubovák DIN 911 L, niklováno 2/034
5207-05 Úhlový šroubovák (Kulová hlava) niklováno 2/035

16



2 Šroubovák
5207-06 Úhlový šroubovák (Torx - podobný DIN 911) 2/036
5207-07 Sada úhlových šroubováků 2/037
5207-08 Úhlový šroubovák DIN 6911, niklováno 2/038
5207-09 Šroubovák s kulovou hlavou 2/039
5207-10 Šroubovák s příčnou rukojetí niklováno 2/040

3 Kleště
5210-01 Štípací kleště (Kombinované štípací kleště) 3/004
5210-02 Kleště na pletivo (Monierovy, Rödelovy zaplétací kleště (na ocelovou výztuž)) 3/005
5210-03 Kombinované kleště (s odstřižením a zabroušením fazety) 3/006
5210-04 Kombinované kleště VDE (s odstřižením a zabroušením fazety) 3/007
5210-05 Ploché kleště 3/008
5210-06 FPloché kleště VDE 3/009
5210-07 Kulaté kleště 3/010
5210-08 Kulaté kleště VDE 3/011
5210-11 Rádio-, telefonní kleště 3/014
5210-12 Rádio-, telefonní kleště VDE 3/015
5210-13 Boční štípačky (pro tvrdý drát) 3/016
5210-14 Boční štípačky VDE (pro tvrdý drát) 3/017
5210-15 Silové boční štípačky (pro pianový drát) 3/018
5210-16 Silové boční štípačky VDE (pro pianový drát) 3/019
5210-17 Elektronické kleště (s navařeným dvojitou listovou pružinou) 3/020
5210-18 Kleště na pojistné kroužky 3/021
5210-19 Sika kleště (s nástrčným kloubem) 3/022
5210-20 Předřezák (pro tvrdý drát) 3/023
5210-21 Kleště na ustřižení svorníků 3/024
5210-22 Trubkové kleště 90° 3/025
5210-23 Rohové trubkové kleště 45° 3/026
5210-24 Rohové trubkové kleště S-čelist 3/027
5210-25 Hasák se štípáním drátu (s rychlouvolňovací pákou) 3/028
5210-26 Hasák Prisma (s rychlouvolňovací pákou) 3/029
5210-27 Hasák Parallel-Plus (s rychlouvolňovací pákou) 3/030
5210-28 Svařovací skřipcové kleště (s rychlouvolňovací pákou) 3/031
5210-29 Hasák pro svařování trubek (s rychlouvolňovací pákou) 3/032
5210-30 Svěrkový hasák 3/033
5210-31 Nůžky na kabely 3/034
5210-32 Odizolovací kleště (se seřizovacím šroubem a otvírací pružinou) 3/035
5210-33 Odizolovací kleště (se seřizovacím šroubem a otvírací pružinou) 3/036
5210-34 Elektrikářský nástroj 3/037
5210-35 Nůžky 3/038
5210-36 Kombinované nůžky 3/039
5210-37 Nůžky na plech 3/040
5210-38 Odřezávač trubek 3/041

4 Vrtání/řezání závitu
5215-01 Spirálový vrták (s válcovým dříkem) DIN 338 4/004
5215-02 Spirálový vrták (s válcovým dříkem) DIN 338 4/007
5215-03 Spirálový vrták (s válcovým dříkem) DIN 338 4/010
5215-04 Spirálový vrták DIN 338 4/013
5215-05 Sady spirálových vrtáků DIN 338 4/015
5215-06 Spirálový vrták (s válcovým dříkem) DIN 340 4/016
5215-07 Spirálový vrták (s válcovým dříkem) DIN 1689 4/017
5215-08 Středicí vrták DIN 333 4/019
5216-01 Spirálový vrták (s kuželovým dříkem Morse) DIN 345 4/020
5216-02 Redukční pouzdra 4/024
5216-03 Vyrážeč DIN 317 4/025
5216-04 Loupací vrták do plechu 4/026
5216-05 Stupňovitý vrták 4/027
5216-06 Kuželový záhlubník DIN 335 4/028
5216-07 Záhlubník příčných děr 4/029
5216-08 Plochý záhlubník DIN 373 4/030

17



5216-09 Plochý záhlubník DIN 373 4/031
5216-10 Navrtávák 4/032
5216-11 Vrtací kladivo (s upínacím dříkem SDS-plus) 4/033
5216-12 Souprava vrtacího kladiva (s upínacím dříkem SDS-plus) 4/034
5216-13 Vrták do kamene s tvrdokovem 4/035
5216-14 Sada vrtáků do kamene s tvrdokovem 4/036
5217-01 Ruční výstružník DIN 206 4/037
5217-02 Ruční výstružník DIN 206 4/038
5217-03 Ruční výstružník DIN 859 4/039
5217-04 Ruční výstružník DIN 859 4/040
5217-05 Strojní výstružník (s válcovým dříkem) DIN 212 4/041
5217-06 Strojní výstružník (s válcovým dříkem) DIN 212 4/042
5217-07 Strojní výstružník (s kuželovým dříkem Morse) DIN 208 4/043
5217-08 Strojní výstružník (s kuželovým dříkem Morse) DIN 208 4/044
5217-09 Kuželový výstružník DIN 9 4/045
5217-10 Kuželový výstružník DIN 9 4/046
5218-01 Ruční závitník DIN 352 4/047
5218-02 Ruční závitník (Předřezák) DIN 352 4/048
5218-03 Ruční závitník (Střední řezák) DIN 352 4/049
5218-04 Ruční závitník (Dokončovací řezák) DIN 352 4/050
5218-05 Ruční závitník DIN 352 4/051
5218-06 Strojní závitník DIN 371 4/052
5218-07 Strojní závitník DIN 371 4/053
5218-08 Strojní závitník DIN 376 4/054
5218-09 Strojní závitník DIN 376 4/055
5218-10 Strojní závitník DIN 374 4/056
5218-11 Strojní závitník DIN 2184-1 4/057
5218-12 Strojní závitník DIN 5157 4/058
5218-13 Strojní závitník DIN 2184-1 4/059
5218-14 Strojní závitník DIN 2184-1 4/060
5219-01 Závitové očko DIN 223 4/061
5219-02 Závitové očko DIN 223 4/062
5219-03 Závitové očko DIN 223 4/063
5219-04 Závitové očko DIN 223 4/064
5219-05 Závitové očko DIN 223 4/065
5219-06 Závitové očko DIN 223 4/066
5219-07 Sada nástrojů k řezání závitů (v kazetě z ocelového plechu) 4/067
5219-08 Vratidlo (seřizovatelné) DIN 1814 4/068
5219-09 Prodloužení závitníku DIN 377 4/069
5219-10 Držák závitového očka DIN 225 4/070
5219-11 Držák nástroje s řehtačkou pochromováno 4/071

5 Příslušenství ruční nářadí
5220-01 Zámečnické kladivo DIN 1041 5/003
5220-02 Zámečnické kladivo (s ochranným pouzdrem proti

úderu)
DIN 1041 5/004

5220-03 Palička DIN 6475 5/005
5220-04 Kladivo z lehkého kovu 5/006
5220-05 Měděné kladivo 5/007
5220-06 Pryžové kladivo DIN 5128 5/008
5220-07 Násada kladiva Hickory 5/009
5220-08 Násada kladiva Hickory (s ochranným pouzdrem proti úderu) 5/010
5220-09 Násada kladiva Hickory (pro paličku) 5/011
5220-10 Klínová pouzdra pro kladiva 5/012
5220-11 Kladivo Simplex (s tělesem z temperované litiny) 5/013
5220-12 Vložka kladiva Simplex 5/014
5220-13 Dřevěná násada pro kladivo Simplex 5/015
5220-14 Kladivo bez zpětného rázu 5/016
5220-15 Nylonová vložka kladiva (pro kladiva bez zpětného rázu) 5/017
5220-16 Dřevěná násada pro kladiva 5/018
5220-17 Plochý sekáč DIN 6453 5/019
5220-18 Křížový sekáč DIN 6451 5/020
5220-19 Ochrana ruky pro sekáč 5/021
5220-20 Plochý sekáč na kámen DIN 7254 5/022
5220-21 Špičatý sekáč na kámen DIN 7256 5/023
5220-22 Elektrikářský sekáč na kámen 5/024

18



5220-23 Průbojník DIN 6458 5/025
5220-24 Vytloukač závlaček DIN 6450 5/026
5220-25 Důlčík DIN 7250 5/027
5220-26 Trojhranný škrabák do dutin DIN 8350 5/028
5220-27 Škrabák DIN 8350 5/029
5220-28 Univerzální nůž 5/030
5220-29 Propichovač 5/031
5220-30 Sada vytahováků šroubů 5/032
5220-31 Raznicová čísla 5/033
5220-32 Raznice s abecedou 5/034
5220-33 Malířská stěrka 5/035
5220-34 Skříňka na nářadí 5/036
5220-35 Drátěné kartáče 5/037
5221-01 Olejnička (z polyetylénu) 5/038
5221-02 Olejnička (zinkový tlakový odlitek) 5/039
5221-03 Olejnička (z ocelového plechu) 5/040
5221-04 Tukové lisy (Rázové lisování) DIN 1282 5/041
5221-05 Tukový lis (Ruční pákový tukový lis) 5/042
5221-06 Příslušenství pro tukové lisy 5/043
5221-20 Kuželová mazací přípojka DIN 71412 5/044
5222-01 Šroubová svěrka (Temperovaná litina) 5/045
5222-02 Šroubová svěrka (Celocelová) 5/046

6 Dělení/broušení/řezání
5225-01 Dělicí kotouče (Kámen) 6/005
5225-02 Dělicí kotouče (Ocel) 6/006
5225-03 Dělicí kotouče (Ušlechtilá ocel) 6/007
5225-04 Dělicí kotouče (Hliník) 6/008
5225-05 Zvlášť slabé dělicí kotouče (Ocel) 6/009
5225-06 Zvlášť slabé dělicí kotouče (Ušlechtilá ocel) 6/010
5225-07 Hrubovací kotouče (Ocel) 6/011
5225-08 Hrubovací kotouče (Ušlechtilá ocel) 6/012
5225-09 Lamelové brusné kotouče (Ocel) 6/013
5225-11 Lamelové brusné kotouče (Ušlechtilá ocel) 6/014
5225-12 Lamelové brusné kotouče (Ušlechtilá ocel) 6/015
5225-13 Kotouče z vulkafibru 6/016
5225-14 Kotouče z vulkafibru (Opěrný talíř) 6/017
5225-15 Brusná plátna 6/018
5225-16 Brusná plátna 6/019
5225-17 Brusný papír 6/020
5225-18 Brusná plátna 6/021
5225-19 Vějířový brusný kotouč 6/022
5225-20 Držák brusných tělísek GK (Válcový) 6/024
5225-21 Brusná tělíska KSB 6/025
5225-22 Držák brusných tělísek 6/027
5225-23 Brusné hlavice 6/028
5225-24 Držák brusných tělísek 6/029
5225-25 Brusné hlavice 6/030
5225-26 Držák brusných tělísek 6/031
5225-27 Brusné hlavice 6/032
5225-28 Držák brusných tělísek 6/033
5225-29 Brusné hlavice 6/034
5226-01 Dílenské pilníky DIN 7261 6/035
5226-02 Dílenské pilníky DIN 7261 6/036
5226-03 Dílenské pilníky DIN 7261 6/037
5226-04 Dílenské pilníky DIN 7261 6/038
5226-05 Dílenské pilníky DIN 7261 6/039
5226-06 Dřevěná držadla pro pilníky 6/040
5226-07 Drátěné kartáče 6/041
5226-08 Jehlové pilníky 6/042
5226-09 Jehlové pilníky 6/043
5226-10 Jehlové pilníky 6/044
5226-11 Jehlové pilníky 6/045
5226-12 Jehlové pilníky 6/046
5226-13 Sortiment jehlových pilníků 6/047
5226-14 Sortiment pilníků na klíče 6/048

19



6 Dělení/broušení/řezání
5226-17 Stopkové frézy z tvrdokovu (Válcový tvar ZYA) 6/049
5226-18 Stopkové frézy z tvrdokovu (Válcový tvar ZYAS s čelním ozubením) 6/050
5226-19 Stopkové frézy z tvrdokovu (Plamenový tvar B) 6/051
5226-20 Stopkové frézy z tvrdokovu (Kulový tvar KUD) 6/052
5226-21 Stopkové frézy z tvrdokovu (Kruhový válcový tvar WRC) 6/053
5226-22 Stopkové frézy z tvrdokovu (Špičatý obloukový tvar SPG) 6/054
5226-23 Stopkové frézy z tvrdokovu (Špičatý kuželový tvar SKM) 6/055
5226-24 Stopkové frézy z tvrdokovu (Kruhový obloukový tvar RBF) 6/056
5226-25 Stopkové frézy z tvrdokovu (Kruhový obloukový tvar KEL) 6/057
5227-01 Brusné kotoučky (Válcové kolíky ZY) 6/058
5227-02 Brusné kotoučky (Kulový kolík KU) 6/059
5227-03 Brusné kotoučky (Špičatý obloukový kolík SP) 6/060
5227-04 Brusné kotoučky (Kuželový kolík KE) 6/061
5227-05 Kruhový kartáč s dříkem (nezapletené) 6/062
5227-06 Kruhový kartáč s dříkem (zapletené) 6/063
5227-07 Kruhový kartáč s vývrtem (zapletené) 6/064
5227-08 Hrncový kartáč (nezapletené) 6/065
5227-09 Hrncový kartáč se závitem (zapletené) 6/066
5227-10 Štětcový kartáč s dříkem (nezapletené) 6/067
5227-11 Štětcový kartáč s dříkem (zapletené) 6/069
5227-12 List ruční pily 6/070
5227-13 Oblouk ruční pily 6/071
5227-14 PUK-pila a pilové listy 6/072
5227-15 List strojní pily 6/073
5227-16 Pila děrovka 6/076
5227-17 Upínací dříky se středicím vrtákem (pro pily děrovky) 6/077
5227-18 Pilový list pro přímočarou pilu (Dřevo) 6/078
5227-19 Pilový list pro přímočarou pilu (Kov) 6/079
5227-20 Pilový list pro přímočarou pilu (pro speciální použití) 6/080
5227-21 Šavlové pilové listy (Kov) 6/081
5227-22 Šavlové pilové listy (Dřevo) 6/082
5227-23 Šavlové pilové listy (pro speciální použití) 6/083
5227-24 List okružní pily 6/084

7 Měření/zkoušení
5230-01 Posuvka DIN 862 7/003
5230-02 Hloubkoměr 7/004
5230-03 Mikrometr DIN 863-1 7/005
5230-04 Nádrh 7/006
5230-05 Dřevěný skládací metr 7/007
5230-06 Ohebné ocelové měřítko 7/008
5230-07 Měřicí pásmo (Kapesní svinovací měřidlo) 7/009
5230-08 Měřicí pásmo (Rozměr pásového rámu) 7/010
5230-09 Vodováha 7/011
5230-10 Spárové měrky 7/012
5230-11 Spárové měrky 7/013
5230-12 Závitové šablony 7/014
5230-13 Poloměrová šablona 7/015
5230-14 Úhloměr 7/016
5230-15 Rýsovací jehla 7/017
5230-16 Rejsek 7/018
5230-17 Rýsovací měřítko 7/019
5231-01 Kružidlo s hroty 7/020
5231-02 Obloukové kružidlo 7/021
5231-03 Kružidlo s pružinou 7/022
5231-04 Plochý úhelník DIN 875 7/023
5231-05 Úhelník s dorazem DIN 875 7/024
5231-06 Středicí úhelník 7/025
5231-07 Vlasový úhelník DIN 875 7/026
5231-08 Vlasové pravítko DIN 874 7/027
5231-09 Úchylkoměr 7/028
5231-10 Univerzální měřicí stativ 7/029

20



8 Vybavení dílny
5235-01 Montážní a přípravný regál 8/002
5235-02 Euro-stohovací zásobník 8/003
5235-03 Úplný regál 8/004
5235-04 Regálové krabice PK 8/005
5235-05 Montážní a přípravný regál 8/006
5235-06 Skladové přepravky (LF) 8/007
5235-07 Skladové přepravky (EF) 8/008
5235-08 Skladové přepravky (MF) 8/009

9 Příslušenství všeobecně
5240-01 Ochranné brýle 9/002
5240-02 Ochranné brýle 9/003
5240-03 Pracovní rukavice 9/004
5240-04 Ochranná přilba 9/005
5240-05 Chránič sluchu 9/006
5240-06 Chránič sluchu 9/007
5240-07 Prachová filtrační maska (Filtrační masky na hrubý prach) 9/008
5240-08 Prachová filtrační maska (Filtrační maska na jemný prach P1) 9/009
5240-09 Prachová filtrační maska (Filtrační maska na jemný prach P2) 9/010
5240-10 Ruční smeták 9/011
5240-11 Válcový visací zámek 9/012

21



Všeobecné obchodní podmínky
I. Rozsah platnosti
1. Pro všechny naše současné a budoucí dodávky a výkony jsou

jako základ brány výlučně naše následující obchodní podmínky.
2. Pokud jsou výkony provedeny bez potvrzení zakázky, je faktura

nebo dodací list považován za potvrzení zakázky, přičemž jsou
za základ brány Všeobecné obchodní podmínky tam stanovené.

3. Odlišné, protichůdné nebo doplňující Všeobecné obchodní pod-
mínky smluvního partnera budou součástí smlouvy pouze pokud
bude jejich platnost s námi výslovně písemně dohodnuta. Jinak
je jejich účinnost vyloučena bez toho, aby byl nutný v jednotli-
vých případech rozpor.

II. Nabídka a ceny
1. Naše nabídky jsou nezávazné. Ceny platí ze skladu Leinfelden a

při odebírání originálních balíků. Jsou uvedeny v Euro plus záko-
nem předepsaná DPH. U změněného množství si vyhrazujeme
dodávku a vyúčtování originálních balíků nebo udělení přiměře-
né přirážky za snížené množství.

2. Zakázky od našich zákazníků, které obdrží naši obchodní zás-
tupci, vyžadují k účinnosti jako smlouva naše písemné potvrzení.

3. Netto hodnota zboží u každé objednávky musí být minimálně
100,- Euro.

4. V případě dodávky našim nákladním automobilem účtujeme
podíl přepravného v současné době 12,50 Euro.

5. U smluv s podnikateli platí ceny platné v den expedice zvýšené
o smluvní příplatky, pokud nebyla písemně dohodnuta cena jako
pevně stanovená cena. U smluv se spotřebiteli je u dodávek se
splatností pozdější než čtyři měsíce po uzavření smlouvy
přípustné zvýšení cen, pokud se zakládá na změnách faktorů
s vlivem na tvorbu cen, které vznikly neočekávaně po uzavření
smlouvy. Zákazník musí být o zvýšení ceny informován v
přiměřené lhůtě. Zákazník může v případě zvýšení cen, které
je vyšší než 5 % nad nárůst cenového indexu životních nákladů,
do 14 dnů po sdělení zvýšení ceny od smlouvy odstoupit.

III. Dodávka, dodací lhůta, přechod rizik, vrácení
1. Dodací lhůty jsou volné, pokud písemně neslíbíme závazné

dodací lhůty nebo termíny dodávky nebudou výslovně označeny
jako fixní.Termíny dodání se týkají odchodu ze skladu v Lein-
feldenu, nebo u přímé dodávky výrobce odchodu od výrobce. V
přiměřené míře jsou přípustné dílčí dodávky.

2. Vyšší moc a jiné námi nezaviněné události, zejména zpoždění
dodávky našich subdodavatelů, výluka a stávky nebo jiné
narušení provozu, úřední nařízení, nedostatek materiálu nebo
energie, nás opravňují k prodloužení dodací lhůty o dobu
zpoždění plus přiměřenou dobu na opětovný náběh, nebo pokud
je to ekonomicky přiměřené, k částečnému nebo dílčímu ods-
toupení od smlouvy. Nároky zákazníka na náhradu škody v
případě takového odstoupení jsou vyloučeny.

3. Pokud bude přípustná dodací lhůta překročena o více než čtyři
týdny, má zákazník právo stanovit nám přiměřenou dodatečnou
lhůtu. Pokud smlouva nemůže být splněna ani v této náhradní
lhůtě, je zákazník oprávněn písemným prohlášením od smlouvy
odstoupit, avšak bez toho, aby mohl uplatnit další práva, pohle-
dávky nebo nároky jakéhokoliv druhu, ledaže nám připadne k tíži
úmysl nebo hrubá nedbalost.

4. Změny v technickém provedení našeho zboží jsou vyhrazeny, a
to bez zvláštního sdělení zákazníkovi, pokud tím není narušena
hodnota nebo použitelnost nabízeného zboží. U zvláštní zakázky
si vyhrazujeme nenaplnění nebo překročení objednaného
množství o 10 %.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na zákazníka jakmile zboží
opustí naši společnost nebo v případě přímých dodávek spo-
lečnost našeho dodavatele. U dopravy našimi nákladními auto-
mobily je naše odpovědnost a odpovědnost našich pracovníků
omezena na úmysl a hrubou nedbalost a na náhradní dodávku
nebo opravu s vyloučením dalších nároků, ledaže by náhradní
dodávka nebo oprava dvakrát selhala. V posledním případě má
zákazník s vyloučením dalších nároků právo požadovat přiměře-
né snížení dohodnuté ceny nebo zvolit odstoupení od smlouvy.

6. K vrácení dodávky musí být náš předchozí písemný souhlas.
Vyhrazujeme si právo při vrácení vadného zboží provést kromě
odečtení přepravních nákladů odečtení minimálně 25 % z hod-
noty faktury.

IV. Nároky z vad
1. Uplatnění nároků z vad společností předpokládá, že společnost

řádně splnila svoji povinnost prohlídky a reklamace dle § 427
českého obchodního zákoníku.Společnosti musí reklamace
ohledně neúplné nebo nesprávné dodávky a reklamace ohledně
zjevných závad neprodleně písemně sdělit . Společnost má plné
důkazní břemeno za všechny předpoklady nároku, zejména za
samotnou závadu, za okamžik zjištění závady a včasnou rekla-
maci závady Spotřebitelé musí ve lhůtě dvou měsíců od okamži-
ku zjištění, že stav zboží neodpovídá smlouvě, písemně informo-
vat o zjevných vadách. Pro dodržení lhůty je rozhodující, kdy
nám bylo sdělení doručeno. Pokud spotřebitel toto sdělení
neprovede, zanikají nároky na záruku dva měsíce po zjištění
závady. Toto neplatí v případě lsti či podvodného jednání pro-
dejce. Důkazné břemena u okamžiku zjištění vady nese spotře-
bitel. Pokud spotřebitele k rozhodnutí o koupi přiměly nevhodné
informace výrobce, má důkazní břemeno za svoje rozhodnutí o
koupi.

2. Pokud je zákazníkem podnikatel, poskytujeme za vady našeho
zboží záruku dle našeho výběru formou opravy nebo náhradní
dodávky.

3. Pokud se dodatečné plnění dvakrát nepodaří,může zákazník dle
svého výběru požadovat snížený odměny (ceny) nebo od smlou-
vy odstoupit. V případě nepatrného rozporu se smlouvou, zej-
ména u nepatrných/zanedbatelných vad však spotřebitel nemá
právo od smlouvy odstoupit.
Pokud si zákazník u právní nebo věcné vady po selhání doda-
tečného plnění vybere odstoupení od smlouvy, nepřísluší mu
kvůli této závadě nárok na náhradu škody. Pokud si zákazník
po selhání dodatečného plnění vybereNáhradu škody, zůstane
zboží u zákazníka. Náhrada škody se omezí na rozdíl mezi kupní
cenou a hodnotou vadné věci. To neplatí, pokud jsme porušení
smlouvy lstivě zavinili my.

4. Pro společnosti činí záruční lhůta jeden rok od expedice zboží.
Pro spotřebitele činí promlčecí doba dva roky od expedice zboží.
U použitých věcí je promlčecí lhůta jeden rok od expedice zboží.

5. Pokud je zákazníkem společnost, platí zásadně jako dohodnutý
charakter zboží pouze popis výrobku od výrobce. Veřejná sděle-
ní, zacenění nebo reklama výrobce nepředstavují smluvní údaje
o charakteru zboží.

6. Pokud zákazník obdrží vadný návod k montáži, jsme povinni
pouze dodat bezvadný návod k montáži a to také pouze tehdy,
pokud vadný návod k montáži brání řádné montáži.

7. Záruky v právním smyslu od nás zákazník neobdrží. Záruky
výrobce tím zůstanou nedotčeny.

V. Omezení odpovědnosti
1. Při porušení smluvních povinností lehkou nedbalostí se naše

odpovědnost omezuje na škody, které je možné dle druhu zboží
předpokládat, na škody typické u smluv a bezprostřední škody.
Při porušení povinností lehkou nedbalostí proto neodpovídáme
za škody, které nevznikly na dodaném předmětu jako takovém,
zejména neodpovídáme za ušlý zisk, škody způsobené přeruše-
ním provozu, výpadkem v užívání a za ostatní majetkové škody
zákazníka. To platí také u porušení povinností našich zákonných
zástupců nebo pomocného personálu.
Vůči společnostem neodpovídáme u lehce nedbalostního
porušení nepodstatných smluvních povinností.

2. Uvedené omezení odpovědnosti se netýká nároků zákazníků z
odpovědnosti výrobce za škody způsobené vadou výrobku.
Dále neplatí omezení odpovědnosti při námi zaviněném těles-
ném poškození a poškození zdraví nebo ztráty života zákazníka.
Pokud nám však není možné vytknout úmyslné porušení povin-
ností, omezí se naše odpovědnost na škody, které bylo možné
předpokládat v okamžiku uzavření smlouvy.

3. Naše odpovědnost odpadá pokud bylo dodané zboží zpracová-
no a změněno, ledaže zákazník prokáže, že zpracování nebo
změna nebyly příčinou vady.

4. Nároky zákazníka ze škody z důvodu vady jsou promlčeny jeden
rok po expedici zboží. Toto neplatí, pokud nám je možné vyt-
knout lstivé jednání.

22



VI. Platební podmínky
1. Námi fakturované částky jsou splatné 30. den od data vystavení

faktury bez odečtení, u platby do 10 dní od data vystavení fak-
tury může být odečteno 2 % skonto. V případě prodlení platby
se ruší poskytnuté skonto, slevy a ostatní odměny.

2. V případě prodlení platby, šekového nebo směnečného pro-
testu jsme oprávněni odmítnout další dodávky nebo tyto pro-
vádět pouze při platbě předem, dále všechny nezaplacené fak-
turované částky, ale také částky, u kterých byla poskytnuta lhůta
k zaplacení považovat za splatné ihned, stáhnout z oběhu
směnky a při jejich vrácení požadovat platbu v hotovosti nebo
peněžitou záruku, nebo v případě dluhu požadovat náhradu
škody. Jsme také oprávněni po upomenutí - u společnosti
nemusí dojít k upomenutí- vzít zpátky zboží s výhradou vlastni-
ckého práva a zákazník je povinen zboží vydat.

3. Nejsme povinni vzít jako platbu směnku. Příjem je v každém
případě prováděn pouze jako plnění, i při prodloužení,
přičemž naše práva z bodu IX. Všeobecných obchodních pod-
mínek zůstanou nedotčena platit i nadále.Směnečné náklady a
výlohy hradí zákazník.

VII. Započtení a zadržení
Kupující je oprávněn k započtení pouze u nesporných nebo
pravomocně zjištěných vzájemných pohledávek. Zadržovací
právo náleží kupujícímu pouze kvůli nárokům ze stejného
smluvního vztahu.

VIII. Balení a přepravní pojištění
Balení je fakturováno za režijní cenu a není přijímáno zpátky.
Přepravní pojištění je v případě, že to není obvyklé, uzavíráno
pouze na přání zákazníka a na jeho náklady.

IX. Výhrada vlastnictví
1. U smluv se spotřebiteli si vyhrazujeme vlastnictví zboží až do

úplného zaplacení kupní ceny.
U smluv s podnikateli si ponecháváme vlastnictví zboží až do
úplného zaplacení všech pohledávek z jednoho realizovaného
obchodního vztahu.

2. Zákazník je povinen o zboží pečovat. Pokud jsou nutné práce
na opravě nebo inspekční práce, musí je zákazník provádět na
vlastní náklady pravidelně. Zákazník je povinen nám neprod-
leně sdělit přístup třetích osob ke zboží např. v případě zasta-
vení jakož i možné poškození nebo zničení zboží.

3. Jsme oprávněni v případě chování zákazníka v rozporu se
smlouvou, zejména při prodlení platby jakož i v případě, že
byl podán návrh na insolventní řízení na majetek zákazníka,
odstoupit od smlouvy a požadovat vrácení zboží.

4. Podnikatel je oprávněn zboží v řádném obchodním styku dále
zcizit. Postupuje nám všechny pohledávky ve výši fakturované
částky, které mu vzniknou dalším zcizením třetím osobám. Toto
postoupení zákazníka tímto přijímáme. Po postoupení je podni-
katel zmocněn k inkasování pohledávky. Vyhrazujeme si právo,
že budeme pohledávku inkasovat my, jakmile podnikatel nebu-
de řádně plnit své platební povinnosti a dostane se do prodlení
s platbou, nebo pokud bude podán návrh na insolvenční řízení
na jeho majetek. V tomto případě můžeme požadovat, aby nám
zákazník sdělil postoupené pohledávky a jejich dlužníka, pos-
kytnul všechny údaje potřebné k inkasování a předal příslušné
podklady, jakož i sdělil dlužníkům postoupení pohledávek.

5. Opracování a zpracování zboží podnikatelem je prováděno
vždy našim jménem a s našim pověřením. Pokud bude prove-
deno zpracování předměty, které nám nepatří, nabudeme na
nové věci spoluvlastnictví v poměru hodnoty námi dodaného
zboží k ostatním zpracovaným předmětům. To platí také pokud
bude zboží smícháno s jinými předměty, které nám nepatří.
Pokud bude smíšení provedeno takovým způsobem, že je věc
zákazníka považována za věc hlavní, platí jako dohodnuté to, že
na nás zákazník¨převede podle výše podílu spoluvlastnické prá-
vo. Zákazní tak zachová vzniklé vlastnictví jako jediný vlastník
nebo spoluvlastnictví pro nás.

6. Při platbách v šekovém a směnečném řízení zůstávají naše
práva výhradního vlastnictví a zajišťovací práva nedotčena a
budou existovat do ukončení našeho ručení ze směnky nebo
šeku.

7. Zavazujeme se poskytnutá zajištění na požádání zákazníka
uvolnit, pokud realizovaná hodnota našeho zajištění překročí
zajištěné pohledávky o více než 10 %; výběr uvolněného
zajištění náleží nám.

X. Smluvní pokuta z důvodu porušení povinností zákazníkem
V případě porušení smluvní povinnosti včetně těchto Všeobec-
ných obchodních podmínek zákazníkem jsme oprávněni poža-
dovat bez dalšího prokazování 20% ceny zakázky jako smluvní
pokutu. Uplatnění průkazně vyšší škody zůstává vyhrazeno.
Zákazníkovi zůstává povoleno prokázat, že škoda vůbec nevz-
nikla nebo byla podstatně nižší než paušální částka.

XI. Místo plnění a místo soudu
Místem plnění je Leinfelden. Místem soudu je Praha.

XII. Závěrečná ustanovení
1. Platí český obchodní zákoník. Ustanovení Úmluvy OSN o

smlouvách o mezinárodní koupi zboží nebudou použity.
2. V případě, že je nebo se stane některé z ustanovení smlouvy se

zákazníkem včetně těchto Všeobecných obchodních podmínek
částečně nebo úplně neplatné, nebude tím dotčena platnost
ostatních ujednání. Úplně nebo částečně neplatné ustanovení
má být nahrazeno takovým ustanovením, které v nejvyšší
možné odpovídá ekonomickému účelu zamýšlenému neplat-
ným ustanovením.

Společnost je společností s ručením omezením se sídlem v
Praze, rejstříkový soud v Praze.
Jednatel: Dipl.-Volkw. Gerald Hering a Thomas Erb.

23



· = Skladové zboží 1/001

Skup. 1 Nástroj na zápustkové kování

Zápustkový výkovek

DIN 894 DIN 3110 DIN 3110

DIN 3113 A DIN 3113 A DIN 3113 B

DIN 3113 B DIN 838 DIN 838

DIN 837 DIN 837
Otevřený - očkový řehtačkový
klíč

DIN 3117 DIN 896 B

�

DIN 3124

Použití nástrčného klíče
1/4 palce

Použití nástrčného klíče
1/4 palce

Použití nástrčného klíče
1/4 palce

Použití nástrčného klíče
1/4 palce

Použití nástrčného klíče
1/4 palce

Použití nástrčného klíče
1/4 palce

Použití nástrčného klíče
1/4 palce

Použití nástrčného klíče
1/4 palce

Použití nástrčného klíče
1/4 palce



· = Skladové zboží1/002

Zápustkový výkovek

Použití nástrčného klíče
1/4 palce

Použití nástrčného klíče
1/4 palce DIN 3124

DIN 3124
Použití nástrčného klíče
3/8 palce

Použití nástrčného klíče
3/8 palce

Použití nástrčného klíče
3/8 palce

Použití nástrčného klíče
3/8 palce

Použití nástrčného klíče
3/8 palce

DIN 3124 DIN 3124

�

DIN 3124

Použití nástrčného klíče
1/2 palce

Použití nástrčného klíče
1/2 palce

Použití nástrčného klíče
1/2 palce

Použití nástrčného klíče
1/2 palce

Použití nástrčného klíče
1/2 palce

Použití nástrčného klíče
1/2 palce

Použití nástrčného klíče
1/2 palce

Použití nástrčného klíče
1/2 palce DIN 3124

DIN 3124
Použití nástrčného klíče
3/4 palce

Použití nástrčného klíče
3/4 palce



· = Skladové zboží 1/003

Zápustkový výkovek

Použití nástrčného klíče
3/4 palce DIN 3124

Vložka nástrčného klíče
1 palec

Vložka nástrčného klíče
1 palec Momentový klíč Momentový klíč

Momentový klíč Momentový klíč Momentový klíč

Použití nástrčného klíče DIN 1810 A Nástrčný klíč - šroubovák

Nástrčný klíč - šroubovák Nástrčný klíč



· = Skladové zboží1/004

Gabelschlüssel
Single open end wrench

Provedení:
 Kováno v zápustce
 S úzce tolerovanými otvory klíčů

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 0016 · SW 6 75 10 ks 0,99
5200 0029 · SW 7 80 10 ks 1,03
5200 0032 · SW 8 95 10 ks 1,03
5200 0045 · SW 9 100 10 ks 1,08
5200 0058 · SW 10 105 10 ks 1,05

5200 0061 · SW 11 115 10 ks 1,05
5200 0074 · SW 12 125 10 ks 1,26
5200 0087 · SW 13 135 10 ks 1,26
5200 0090 · SW 14 140 10 ks 1,26
5200 0100 · SW 15 145 10 ks 1,43

5200 0113 · SW 16 145 10 ks 1,51
5200 0126 · SW 17 151 10 ks 1,20
5200 0139 · SW 18 151 10 ks 1,58
5200 0142 · SW 19 170 10 ks 1,50
5200 0155 · SW 21 195 10 ks 3,02

5200 0168 · SW 22 195 10 ks 1,87
5200 0171 · SW 24 215 10 ks 2,42
5200 0184 · SW 27 240 10 ks 2,77

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 0197 · SW 30 260 10 ks 3,40
5200 0207 · SW 32 275 10 ks 3,67

5200 0210 · SW 34 275 10 ks 7,21
5200 0223 · SW 36 305 5 ks 4,60
5200 0236 · SW 41 340 5 ks 5,78
5200 0249 · SW 46 380 1 ks 6,63
5200 0252 · SW 50 410 1 ks 9,01

5200 0265 · SW 55 440 1 ks 10,12
5200 0278 · SW 60 477 1 ks 16,70
5200 0281 SW 65 510 1 ks 19,98
5200 0294 SW 70 575 1 ks 27,14
5200 0304 SW 75 610 1 ks 36,89

5200 0317 SW 80 650 1 ks 50,77
5200 0320 SW 85 695 1 ks 64,45
5200 0333 SW 90 695 1 ks 74,20
5200 0346 SW 100 850 1 ks 108,12

DIN 894

Ocel

5200-01

Vidlicový klíč
Jednostranný plochý klíč

černěno do 75 mm
ocelově šedé od 80 mm

Ocel
Speciální ocel, kováno



· = Skladové zboží 1/005

Gabelschlüssel
Double open end wrenches

Provedení:
 Kováno v zápustce
 S úzce tolerovanými otvory klíčů
 Zvlášť dlouhá životnost a extrémní zatížitelnost
 Optimální pevnost v ohybu a dobrý přenos síly

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 1002 · SW 6´7 125 10 ks 2,04
5200 1015 · SW 7´8 142 10 ks 2,37
5200 1028 · SW 8´9 142 10 ks 2,28
5200 1031 · SW 8´10 142 10 ks 2,33
5200 1044 · SW 10´11 157 10 ks 2,49

5200 1057 · SW 10´13 170 10 ks 2,98
5200 1060 · SW 12´13 175 10 ks 2,83
5200 1073 · SW 12´14 175 10 ks 3,23
5200 1086 · SW 13´14 188 10 ks 3,17
5200 1099 · SW 13´15 188 10 ks 3,03

5200 1280 · SW 13´16 188 10 ks 3,60
5200 1109 · SW 13´17 205 10 ks 3,72
5200 1293 · SW 14´15 188 10 ks 3,03
5200 1112 · SW 14´17 205 10 ks 3,58
5200 1125 · SW 16´17 205 10 ks 3,42

5200 1138 · SW 16´18 205 10 ks 3,91
5200 1141 · SW 17´19 222 10 ks 3,77
5200 1154 · SW 18´19 222 10 ks 3,77

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 1167 · SW 18´21 233 10 ks 7,69
5200 1170 · SW 19´22 233 10 ks 4,57

5200 1183 · SW 19´24 249 10 ks 5,51
5200 1303 · SW 20´22 233 10 ks 4,22
5200 1196 · SW 21´23 249 10 ks 4,61
5200 1206 · SW 22´24 249 10 ks 5,22
5200 1316 · SW 24´26 266 10 ks 5,57

5200 1219 · SW 24´27 266 10 ks 5,67
5200 1329 · SW 25´28 282 10 ks 7,37
5200 1222 · SW 27´30 282 5 ks 7,90
5200 1332 · SW 27´32 305 10 ks 8,32
5200 1235 · SW 30´32 305 5 ks 7,53

5200 1345 · SW 30´34 305 10 ks 8,59
5200 1248 · SW 32´36 320 1 ks 12,72
5200 1251 · SW 34´36 320 1 ks 20,67
5200 1264 · SW 36´41 360 1 ks 16,59
5200 1277 · SW 41´46 405 1 ks 34,77

DIN 31105200-02

Vidlicový klíč
Dvojitý plochý klíč
Nastavení rozevření 15°
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/006

Gabelschlüssel-Satz
Double open end wrenches sets

Provedení:
 Kováno v zápustce
 S úzce tolerovanými otvory klíčů
 Zvlášť dlouhá životnost a extrémní zatížitelnost
 Optimální pevnost v ohybu a dobrý přenos síly
Obsah:
 8-dílná - 6x7; 8x9; 10x11; 12x13; 14x15; 16x17; 18x19; 20x22
 10-dílná - 6x7; 8x9; 10x11; 12x13; 14x15; 16x17; 18x19; 20x22 21x23; 24x27
 12-dílná - 6x7; 8x9; 10x11; 12x13; 14x15; 16x17; 18x19; 20x22 21x23; 24x27 25x28; 30x32

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 1905 · 8-teilig 1 ks 24,00
5200 1918 · 10-teilig 1 ks 35,30
5200 1934 · 12-teilig 1 ks 48,80

DIN 3110 5200-03

Sada vidlicových klíčů
Sada dvojitých plochých klíčů

Nastavení rozevření 15°
Chromvanadová ocel

pochromováno



· = Skladové zboží 1/007

Ring-Gabelschlüssel
Combination wrench

Provedení:
 Kováno v zápustce
 S úzce tolerovanými otvory klíčů
 Zvlášť dlouhá životnost a extrémní zatížitelnost
 Optimální pevnost v ohybu a dobrý přenos síly

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 2001 · SW 6 100 10 ks 3,16
5200 2014 · SW 7 110 10 ks 3,11
5200 2027 · SW 8 120 10 ks 3,36
5200 2030 · SW 9 130 10 ks 3,61
5200 2043 · SW 10 140 10 ks 3,91

5200 2056 · SW 11 150 10 ks 3,91
5200 2069 · SW 12 160 10 ks 4,37
5200 2072 · SW 13 170 10 ks 4,77
5200 2085 · SW 14 180 10 ks 4,92
5200 2098 · SW 15 190 10 ks 5,51

5200 2108 · SW 16 190 10 ks 5,99
5200 2111 · SW 17 210 10 ks 6,20

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 2124 · SW 18 210 10 ks 6,57
5200 2137 · SW 19 230 10 ks 7,10
5200 2140 · SW 20 230 5 ks 7,47

5200 2153 · SW 21 260 5 ks 8,16
5200 2166 · SW 22 260 5 ks 8,53
5200 2179 · SW 24 280 5 ks 10,07
5200 2182 · SW 27 310 1 ks 11,34
5200 2195 · SW 30 340 1 ks 13,09

5200 2205 · SW 32 360 1 ks 15,48
5200 2218 SW 36 375 1 ks 23,32

DIN 3113 A5200-04

Očkoplochý klíč
Tvar A Kruhová strana zahnutá
Nastavení rozevření 15°
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/008

Ring-Gabelschlüssel-Satz
Combination wrenches sets

Provedení:
 Kováno v zápustce
 S úzce tolerovanými otvory klíčů
 Zvlášť dlouhá životnost a extrémní zatížitelnost
 Optimální pevnost v ohybu a dobrý přenos síly
Obsah:
 8-dílný - 8x7; 9 10 11 13 14 17 19
 10-dílná - 8x7; 10 11 12 13 14 15 17 19 22
 12-dílná - 6x7; 7 8 9 10 11 12 13 14 17 19 22

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 2904 · 8-teilig 1 ks 41,80
5200 2917 · 10-teilig 1 ks 52,50
5200 2933 · 12-teilig 1 ks 66,80

DIN 3113 A 5200-05

Sada očkoplochých klíčů
Tvar A Kruhová strana zahnutá

Nastavení rozevření 15°
Chromvanadová ocel

pochromováno



· = Skladové zboží 1/009

Ring-Gabelschlüssel
Combination wrench

Provedení:
 Kováno v zápustce
 S úzce tolerovanými otvory klíčů
 Zvlášť dlouhá životnost a extrémní zatížitelnost
 Optimální pevnost v ohybu a dobrý přenos síly

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 3000 · SW 6 100 10 ks 4,48
5200 3013 · SW 7 120 10 ks 4,48
5200 3026 · SW 8 135 10 ks 3,36
5200 3039 · SW 10 150 10 ks 3,96
5200 3042 · SW 11 160 10 ks 4,07

5200 3055 · SW 12 170 10 ks 4,52
5200 3068 · SW 13 175 10 ks 4,87
5200 3071 · SW 14 185 10 ks 4,96
5200 3084 · SW 15 195 10 ks 5,67
5200 3097 · SW 16 215 10 ks 6,10

5200 3107 · SW 17 225 10 ks 6,25
5200 3110 · SW 18 240 10 ks 6,73
5200 3123 · SW 19 250 10 ks 7,26
5200 3136 · SW 20 275 5 ks 7,53

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 3149 · SW 21 285 5 ks 8,32

5200 3152 · SW 22 295 5 ks 10,28
5200 3165 · SW 24 330 5 ks 10,28
5200 3178 · SW 27 360 1 ks 11,71
5200 3181 · SW 30 395 1 ks 13,52
5200 3194 · SW 32 435 1 ks 15,42

5200 3204 SW 34 470 1 ks 32,33
5200 3217 SW 36 470 1 ks 28,09
5200 3220 SW 41 470 1 ks 41,02
5200 3233 SW 46 520 1 ks 66,04
5200 3246 SW 50 560 1 ks 80,35
5200 3259 SW 55 610 1 ks 114,48

DIN 3113 B5200-06

Očkoplochý klíč
Tvar B Obvodová strana
hluboce prolomená
Nastavení rozevření 15°
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/010

Ring-Gabelschlüssel-Satz
Combination wrenches sets

Provedení:
 Kováno v zápustce
 S úzce tolerovanými otvory klíčů
 Zvlášť dlouhá životnost a extrémní zatížitelnost
 Optimální pevnost v ohybu a dobrý přenos síly
Obsah:
 8-dílný - 8x7; 9 10 11 13 14 17 19
 12-dílný - 10x7; 11 12 13 14 17 19 22 24 27 30 32
 17-dílná - 6x7; 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 3903 · 8-teilig 1 ks 61,30
5200 3916 · 12-teilig 1 ks 85,50
5200 3932 · 17-teilig 1 ks 150,10

DIN 3113 B 5200-07

Sada očkoplochých klíčů
Tvar B Obvodová strana

hluboce prolomená
Nastavení rozevření 15°
Chromvanadová ocel

pochromováno



· = Skladové zboží 1/011

Doppel-Ringschlüssel
Double box wrench

Provedení:
 Kováno v zápustce
 S úzce tolerovanými otvory klíčů
 Zvlášť dlouhá životnost a extrémní zatížitelnost
 Optimální pevnost v ohybu a dobrý přenos síly

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 4009 · SW 6´7 178 10 ks 4,22
5200 4012 · SW 7´8 178 10 ks 4,77
5200 4025 · SW 8´9 195 10 ks 4,47
5200 4038 · SW 8´10 195 10 ks 4,87
5200 4041 · SW 10´11 200 10 ks 4,87

5200 4054 · SW 10´13 220 10 ks 5,51
5200 4067 · SW 12´13 220 10 ks 5,20
5200 4070 · SW 13´14 220 10 ks 3,70
5200 4083 · SW 13´16 250 10 ks 6,04
5200 4096 · SW 13´17 250 10 ks 6,04

5200 4106 · SW 14´15 235 10 ks 5,51
5200 4119 · SW 14´17 250 10 ks 6,41
5200 4122 · SW 16´17 250 10 ks 6,04
5200 4135 · SW 16´18 250 10 ks 6,89
5200 4148 · SW 17´19 285 10 ks 6,89

5200 4151 · SW 18´19 285 10 ks 6,78
5200 4164 · SW 18´21 300 5 ks 9,01
5200 4177 · SW 19´22 300 5 ks 8,69

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 4180 · SW 19´24 320 5 ks 8,85
5200 4193 · SW 20´22 300 5 ks 8,00

5200 4203 · SW 21´23 320 5 ks 9,70
5200 4216 · SW 21´24 320 5 ks 10,28
5200 4229 · SW 22´24 320 5 ks 9,96
5200 4232 · SW 24´26 330 5 ks 10,39
5200 4245 · SW 24´27 330 5 ks 10,44

5200 4258 · SW 24´30 345 5 ks 10,76
5200 4261 · SW 25´28 345 1 ks 13,67
5200 4274 · SW 27´30 350 1 ks 13,89
5200 4287 · SW 27´32 360 1 ks 13,89
5200 4290 · SW 30´32 360 1 ks 12,51

5200 4300 · SW 30´34 400 1 ks 17,23
5200 4313 · SW 32´36 410 1 ks 18,66
5200 4326 · SW 34´36 410 1 ks 22,79
5200 4339 · SW 36´41 450 1 ks 24,91
5200 4342 · SW 41´46 500 1 ks 35,62
5200 4355 · SW 46´50 540 1 ks 45,16

DIN 8385200-08

Dvojitý očkový klíč
hluboce vyhnuté
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/012

Doppel-Ringschlüssel Satz
Double box wrenches sets

Provedení:
 Kováno v zápustce
 S úzce tolerovanými otvory klíčů
 Zvlášť dlouhá životnost a extrémní zatížitelnost
 Optimální pevnost v ohybu a dobrý přenos síly
Obsah:
 8-dílná - 6x7; 8x9; 10x11; 12x13; 14x15; 16x17; 18x19; 20x22
 12-dílná - 6x7; 8x9; 10x11; 12x13; 14x15; 16x17; 18x19; 20x22 21x23; 24x27 25x28; 30x32

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 4902 · 8-teilig 1 ks 42,90
5200 4915 · 12-teilig 1 ks 85,00

DIN 838 5200-09

Dvojitý očkový klíč
hluboce vyhnuté

Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží 1/013

Doppel-Ringschlüssel
Double box wrench

Provedení:
 Kováno v zápustce
 S úzce tolerovanými otvory klíčů
 Zvlášť dlouhá životnost a extrémní zatížitelnost
 Optimální pevnost v ohybu a dobrý přenos síly

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 5008 · SW 6´7 102 10 ks 5,51
5200 5011 · SW 8´9 107 10 ks 5,51
5200 5024 · SW 10´11 130 10 ks 6,61
5200 5037 · SW 12´13 145 10 ks 6,61
5200 5040 · SW 13´17 170 5 ks 8,59

5200 5053 · SW 14´15 160 5 ks 7,63
5200 5066 · SW 16´17 172 5 ks 8,35

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 5079 · SW 17´19 190 5 ks 8,75
5200 5082 · SW 18´19 190 5 ks 9,23
5200 5095 · SW 20´22 207 5 ks 10,92

5200 5105 · SW 24´27 260 1 ks 14,26
5200 5118 · SW 30´32 285 1 ks 18,44

DIN 8375200-10

Dvojitý očkový klíč
přímý
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/014

Doppel-Ringschlüssel
Double box wrenches sets

Provedení:
 Kováno v zápustce
 S úzce tolerovanými otvory klíčů
 Zvlášť dlouhá životnost a extrémní zatížitelnost
 Optimální pevnost v ohybu a dobrý přenos síly
Obsah:
 8-dílná - 6x7; 8x9; 10x11; 12x13; 14x15; 16x17; 18x19; 20x22
 10-dílná - 6x7; 8x9; 10x11; 12x13; 14x15; 16x17; 18x19; 20x22 24x27 30x32

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 5901 · 8-teilig 1 ks 64,30
5200 5914 · 10-teilig 1 ks 109,80

DIN 837 5200-11

Dvojitý očkový klíč
přímý

Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží 1/015

Maul - Ring Ratschenschlüssel
Combination wrench with ring ratchet

Provedení:
 Kováno v zápustce
 Očková strana se zvlášť lehkoběžnou očkovou řehtačkou
 Extrémně malý úhel přesazení díky jemnému ozubení se 72 zuby
 Pravý a levý záběr přepnutím klíče

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 7501 · SW 8 145 5 ks 13,30
5200 7514 · SW 9 150 5 ks 13,30
5200 7527 · SW 10 160 5 ks 14,20
5200 7530 · SW 11 165 5 ks 14,20
5200 7543 · SW 12 170 5 ks 15,58

5200 7556 · SW 13 185 5 ks 15,58
5200 7569 · SW 14 190 5 ks 17,01

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 7572 · SW 15 195 5 ks 17,91
5200 7585 · SW 16 210 5 ks 19,29
5200 7598 · SW 17 225 5 ks 20,04

5200 7608 · SW 18 235 5 ks 21,73
5200 7611 · SW 19 250 5 ks 22,90

5200-12

Otevřený - očkový řehtačkový klíč
Nastavení rozevření 15°
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/016

Rollgabelschlüssel
Adjustable wrenches

Provedení:
 Kováno v zápustce a kaleno
 Štíhlý tvar s profilovým dříkem ve tvaru dvojitého T, chromováno a leštěno
 Nastavení rozevření 22°

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 6007 · SW 19 6" 1 ks 8,70
5200 6010 · SW 24 8" 1 ks 10,30
5200 6023 · SW 29 10" 1 ks 12,90
5200 6036 · SW 33 12" 1 ks 17,20
5200 6049 · SW 41 15" 1 ks 29,40

DIN 3117 5200-13

Stavitelný klíč
Speciální ocel, leštěno

pochromováno



· = Skladové zboží 1/017

Doppelsteckschlüssel
6 point tubular box wrenches

Provedení:
 Ze speciální tenkostěnné ocelové trubky s příčnými vývrty pro otočný kolík
 Kaleno pro vyšší namáhání
 Stupňovitý otočný čep 52007190 pro průměr díry; 5,6,8,10,12

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 7006 · SW 6´7 100 10 ks 2,49
5200 7019 · SW 8´9 100 10 ks 2,76
5200 7022 · SW 8´10 115 10 ks 2,86
5200 7035 · SW 10´11 120 10 ks 2,97
5200 7048 · SW 10´13 140 10 ks 3,23

5200 7051 · SW 12´13 140 10 ks 3,23
5200 7064 · SW 13´17 150 5 ks 4,56
5200 7077 · SW 14´15 140 5 ks 4,51
5200 7080 · SW 14´17 150 5 ks 4,56
5200 7093 · SW 16´17 150 5 ks 4,61

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 7103 · SW 17´19 160 5 ks 5,41
5200 7116 · SW 18´19 160 5 ks 5,41
5200 7129 · SW 19´22 170 5 ks 6,15
5200 7132 · SW 20´22 170 5 ks 6,15
5200 7145 · SW 21´23 170 5 ks 7,10

5200 7158 · SW 22´24 180 5 ks 7,10
5200 7161 · SW 24´27 190 5 ks 8,11
5200 7174 · SW 25´28 200 5 ks 9,54
5200 7187 · SW 30´32 210 5 ks 11,40
5200 7190 · 280 mm  1 ks 5,60

DIN 896 B5200-14

Dvojitý nástrčný klíč
Tvar B Trubkový nástrčný klíč
Speciální ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/018

Steckschlüssel-Einsatz 1/4 Zoll
6 point sockets

Provedení:
 Kováno z jakostní oceli
 Uvnitř sraženo pro rychlé uchopení hlavy šroubu
 Vnitřní čtyřhran podle DIN 3120 D 6,3
 S úzce tolerovanými otvory klíčů
 Bez proklouznutí hlavy šroubu, šetří se hlavy šroubů a matice

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 8005 · SW 4 25 10 ks 2,13
5200 8018 · SW 4,5 25 10 ks 2,15
5200 8021 · SW 5 25 10 ks 2,13
5200 8034 · SW 5,5 25 10 ks 3,02
5200 8047 · SW 6 25 10 ks 2,08

5200 8050 · SW 7 25 10 ks 2,08
5200 8063 · SW 8 25 10 ks 2,08

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 8076 · SW 9 25 10 ks 2,28
5200 8089 · SW 10 25 10 ks 2,18
5200 8092 · SW 11 25 10 ks 2,28

5200 8102 · SW 12 25 10 ks 2,81
5200 8115 · SW 13 25 10 ks 2,69
5200 8128 · SW 14 25 10 ks 3,82

DIN 3124 5200-15

Použití nástrčného klíče 1/4 palce
Chromvanadová ocel

pochromováno



· = Skladové zboží 1/019

Steckschlüssel-Einsatz 1/4 Zoll
Slotted screwdriver sockets

Provedení:
 Kováno z jakostní oceli
 Vnitřní čtyřhran podle DIN 3120 D 6,3

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 8131 · 4 mm 30 10 ks 4,35
5200 8144 · 5,5 mm 30 10 ks 4,35
5200 8157 · 8 mm 30 10 ks 4,35

5200-16

Použití nástrčného klíče 1/4 palce
pro šrouby s drážkou
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/020

Steckschlüssel-Einsatz 1/4 Zoll
Phillips screwdriver sockets

Provedení:
 Kováno z jakostní oceli
 Vnitřní čtyřhran podle DIN 3120 D 6,3

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 8160 · PH 1 30 10 ks 4,67
5200 8173 · PH 2 30 10 ks 4,67
5200 8186 · PH 3 30 10 ks 4,67

5200-17

Použití nástrčného klíče 1/4 palce
pro šrouby s křížovou drážkou

Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží 1/021

Steckschlüssel-Einsatz 1/4 Zoll
TORX® sockets

Provedení:
 Kováno z jakostní oceli
 Uvnitř sraženo pro rychlé uchopení hlavy šroubu
 Vnitřní čtyřhran podle DIN 3120 D 6,3
 S úzce tolerovanými otvory klíčů

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 8199 · E 4 25 10 ks 4,20
5200 8209 · E 5 25 10 ks 4,20
5200 8212 · E 6 25 10 ks 4,20
5200 8225 · E 7 25 10 ks 4,20
5200 8238 · E 8 25 10 ks 4,20
5200 8241 · E 10 25 10 ks 4,48

5200-18

Použití nástrčného klíče 1/4 palce
pro vnější šrouby Torx
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/022

Steckschlüssel-Einsatz 1/4 Zoll
TORX® screwdriver sockets

Provedení:
 Kováno z jakostní oceli
 Vnitřní čtyřhran podle DIN 3120 D 6,3

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 8254 · T 8 37 10 ks 4,12
5200 8267 · T 10 37 10 ks 4,12
5200 8270 · T 15 37 10 ks 4,12
5200 8283 · T 20 37 10 ks 4,12
5200 8296 · T 25 37 10 ks 4,12
5200 8306 · T 30 37 10 ks 4,12

5200-19

Použití nástrčného klíče 1/4 palce
pro vnitřní šrouby Torx
Chromvanadová ocel

pochromováno



· = Skladové zboží 1/023

Steckschlüssel-Einsatz 1/4 Zoll
Hex screwdriver sockets

Provedení:
 Kováno z jakostní oceli
 Vnitřní čtyřhran podle DIN 3120 D 6,3

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 8319 · SW 3 37 10 ks 2,57
5200 8322 · SW 4 37 10 ks 2,57
5200 8335 · SW 5 37 10 ks 2,57
5200 8348 · SW 6 37 10 ks 2,57
5200 8351 · SW 8 37 10 ks 2,57

5200-20

Použití nástrčného klíče 1/4 palce
pro šrouby s vnitřním šestihranem
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/024

Steckschlüssel-Einsatz 1/4 Zoll
Reversible ratchets

Provedení:
 Vnější čtyřhran podle DIN 3120 A 6,3 s odpruženou kuličkou
 Vnitřní čtyřhran podle DIN 3120 D 6,3
 Výběr materiálu a speciální postup kování zaručují optimální funkci a dlouhou životnost

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 8429 · 140 mm 1 ks 25,02

5200-21

Použití nástrčného klíče 1/4 palce
Přepínací řehtačka

Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží 1/025

Steckschlüssel-Einsatz 1/4 Zoll
Sliding T-handle

Provedení:
 Vnější čtyřhran podle DIN 3120 A 6,3 s odpruženou kuličkou
 Výběr materiálu a speciální postup kování zaručují optimální funkci a dlouhou životnost
 Rukojeť s kluzným kusem

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 8364 · 115 mm 1 ks 5,04

5200-22

Použití nástrčného klíče 1/4 palce
Příčná rukojeť
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/026

Steckschlüssel-Einsatz 1/4 Zoll
Spinner handle

Provedení:
 Vnější čtyřhran podle DIN 3120 A 6,3 s odpruženou kuličkou
 Výběr materiálu a speciální postup kování zaručují optimální funkci a dlouhou životnost
 Provedení s plastovým držadlem

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 8377 · 145 mm 5 ks 5,04

5200-23

Použití nástrčného klíče 1/4 palce
Nástrčná rukojeť

Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží 1/027

Steckschlüssel-Einsatz 1/4 Zoll
Extensions

Provedení:
 Výběr materiálu a speciální postup kování zaručují optimální funkci a dlouhou životnost
 Norma: DIN 3123 B 6,3

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 8380 · 50 mm 10 ks 3,75
5200 8393 · 105 mm 10 ks 4,05
5200 8403 · 150 mm 10 ks 6,15

5200-24

Použití nástrčného klíče 1/4 palce
Prodloužení
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/028

Steckschlüssel-Einsatz 1/4 Zoll
Universal joint

Provedení:
 Výběr materiálu a speciální postup kování zaručují optimální funkci a dlouhou životnost
 Norma: DIN 3123 B 6,3

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 8416 · 40 mm 5 ks 9,86

5200-25

Použití nástrčného klíče 1/4 palce
Kardanový kloub

Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží 1/029

Steckschlüssel-Einsatz 1/4 Zoll
Socket sets 1/4

Provedení:
 Výběr materiálu a speciální postup kování zaručují optimální funkci a dlouhou životnost
 Zvlášť dlouhá životnost a extrémní zatížitelnost
 S úzce tolerovanými otvory klíčů
Obsah: (19-dílný)
 Vložka pro nástrčné klíče 4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13 -14 mm
 Rukojeť s kluzným kusem
 Přepínatelná řehtačka s vyhazovacím mechanismem
 Nástrčná rukojeť s plastikovým držadlem
 Kardanový kloub
 Prodloužení 50 mm
 Prodloužení 105 mm
Obsah: (29-dílný)
 Vložka pro nástrčné klíče 4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13 mm
 Vložka pro drážkové šrouby 4-5,5-7 mm
 Vložka pro šrouby s křížovou drážkou PH 1-2; PZ 1/-2
 Vložka pro šrouby s vnitřním šestihranem 3-4-5-6-8 mm
 Rukojeť s kluzným kusem
 Přepínatelná řehtačka s vyhazovacím mechanismem
 Nástrčná rukojeť s plastikovým držadlem
 Kardanový kloub
 Prodloužení 50 mm

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 8801 · 19-teilig 1 ks 98,60
5200 8814 · 29-teilig 1 ks 137,30

5200-26

Použití nástrčného klíče 1/4 palce
Souprava nástrčných klíčů
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/030

Steckschlüssel-Einsatz 3/8 Zoll
12 point sockets

Provedení:
 Kováno z jakostní oceli
 Uvnitř sraženo pro rychlé uchopení hlavy šroubu
 Vnitřní čtyřhran s rýhou podle DIN 3120 C 10
 S úzce tolerovanými otvory klíčů
 12-hranná vložka 3/8"
 Bez proklouznutí hlavy šroubu, šetří se hlavy šroubů a matice

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 9004 · SW 9 28 10 ks 3,82
5200 9017 · SW 10 28 10 ks 3,92
5200 9020 · SW 11 28 10 ks 3,92
5200 9033 · SW 12 28 10 ks 3,92
5200 9046 · SW 13 28 10 ks 3,92

5200 9059 · SW 14 28 10 ks 3,92
5200 9062 · SW 15 28 10 ks 3,92

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 9075 · SW 16 28 10 ks 3,92
5200 9088 · SW 17 28 10 ks 4,03
5200 9091 · SW 18 28 10 ks 4,03

5200 9101 · SW 19 28 10 ks 4,19
5200 9114 · SW 21 28,5 10 ks 4,39
5200 9127 · SW 22 28,5 10 ks 4,39

DIN 3124 5200-27

Použití nástrčného klíče 3/8 palce
12-hranná vložka

Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží 1/031

Steckschlüssel-Einsatz 3/8 Zoll
6 point sockets

Provedení:
 Kováno z jakostní oceli
 Uvnitř sraženo pro rychlé uchopení hlavy šroubu
 Vnitřní čtyřhran s rýhou podle DIN 3120 C 10
 S úzce tolerovanými otvory klíčů
 6-hranná vložka 3/8"
 Bez proklouznutí hlavy šroubu, šetří se hlavy šroubů a matice

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 9130 · SW 6 28 10 ks 3,13
5200 9143 · SW 7 28 10 ks 3,13
5200 9156 · SW 8 28 10 ks 3,13
5200 9169 · SW 9 28 10 ks 3,37
5200 9172 · SW 10 28 10 ks 3,15

5200 9185 · SW 11 28 10 ks 3,32
5200 9198 · SW 12 28 10 ks 3,32
5200 9208 · SW 13 28 10 ks 3,04

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 9211 · SW 14 28 10 ks 3,32
5200 9224 · SW 15 28 10 ks 3,96

5200 9237 · SW 17 30 10 ks 3,74
5200 9240 · SW 16 30 10 ks 4,06
5200 9253 · SW 18 30 10 ks 4,06
5200 9266 · SW 19 30 10 ks 3,74

DIN 31245200-28

Použití nástrčného klíče 3/8 palce
6-hranná vložka
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/032

Steckschlüssel-Einsatz 3/8 Zoll
Reversible ratchet with 72 teeth

Provedení:
 Vnější čtyřhran podle DIN 3120 A 10 s odpruženou kuličkou
 Vnitřní čtyřhran s rýhou podle DIN 3120 C 10
 Výběr materiálu a speciální postup kování zaručují optimální funkci a dlouhou životnost
 Extrémně malý úhel přesazení díky jemnému ozubení se 72 zuby

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 9279 · 150 mm 1 ks 27,56

5200-29

Použití nástrčného klíče 3/8 palce
Přepínací řehtačka

Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží 1/033

Steckschlüssel-Einsatz 3/8 Zoll
Sliding T-handle

Provedení:
 Vnější čtyřhran podle DIN 3120 A 10 s odpruženou kuličkou
 Výběr materiálu a speciální postup kování zaručují optimální funkci a dlouhou životnost
 Rukojeť s kluzným kusem

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 9282 · 200 mm 10 ks 9,00

5200-30

Použití nástrčného klíče 3/8 palce
Příčná rukojeť
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/034

Steckschlüssel-Einsatz 3/8 Zoll
Extensions

Provedení:
 Výběr materiálu a speciální postup kování zaručují optimální funkci a dlouhou životnost
 Norma: DIN 3123 B 10

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 9295 · 75 mm 10 ks 5,30
5200 9305 · 125 mm 5 ks 5,62
5200 9318 · 250 mm 5 ks 6,41

5200-31

Použití nástrčného klíče 3/8 palce
Prodloužení

Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží 1/035

Steckschlüssel-Einsatz 3/8 Zoll
Universal joint

Provedení:
 Výběr materiálu a speciální postup kování zaručují optimální funkci a dlouhou životnost
 Norma: DIN 3123 B 10

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 9321 · 58 mm 5 ks 12,15

5200-32

Použití nástrčného klíče 3/8 palce
Kardanový kloub
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/036

Steckschlüssel-Einsatz 3/8 Zoll
Socket sets 3/8

Provedení:
 Výběr materiálu a speciální postup kování zaručují optimální funkci a dlouhou životnost
 Zvlášť dlouhá životnost a extrémní zatížitelnost
 S úzce tolerovanými otvory klíčů
Obsah: (39-dílný)
 Vložka pro nástrčné klíče 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17 -18 -19-20-21-22-24mm
 Vložka pro vnitřní šrouby Torx T15-T20-T25-T30-T40
 Vložka pro drážkové šrouby 5,5-7-8 mm
 Vložka pro šrouby s křížovou drážkou PH 1-2-3; PZ 1-2-3
 Vložka na zapalovací svíčky 16+21 mm
 Přepínatelná řehtačka s vyhazovacím mechanismem
 Kardanový kloub
 Prodloužení 75 mm
 Prodloužení 250 mm
 Rukojeť s kluzným kusem
 Adaptér 1/2 vnitřní x 3/8 vnější
Obsah: (26-dílný)
 Vložka pro nástrčné klíče 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17 -18 -19-20-21-22-24mm
 Vložka na zapalovací svíčky 16+21 mm
 Přepínatelná řehtačka s vyhazovacím mechanismem
 Kardanový kloub
 Prodloužení 40 mm
 Prodloužení 75 mm
 Prodloužení 150 mm
 Rukojeť s kluzným kusem
 Adaptér 1/2 vnitřní x 3/8 vnější

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5200 9907 · 39-teilig 1 ks 286,00
5200 9910 · 26-teilig 1 ks 155,00

5200-33

Použití nástrčného klíče 3/8 palce
Souprava nástrčných klíčů

Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží 1/037

Steckschlüssel-Einsatz 1/2 Zoll
12 point sockets

Provedení:
 Kováno z jakostní oceli
 Uvnitř sraženo pro rychlé uchopení hlavy šroubu
 Vnitřní čtyřhran s rýhou podle DIN 3120 C 12,5
 S úzce tolerovanými otvory klíčů
 Bez proklouznutí hlavy šroubu, šetří se hlavy šroubů a matice

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 0006 · SW 8 40 10 ks 3,43
5201 0019 · SW 9 40 10 ks 3,43
5201 0022 · SW 10 40 10 ks 3,13
5201 0035 · SW 11 40 10 ks 3,29
5201 0048 · SW 12 40 10 ks 3,24

5201 0051 · SW 13 40 10 ks 3,13
5201 0064 · SW 14 40 10 ks 3,24
5201 0077 · SW 15 40 10 ks 3,85
5201 0080 · SW 16 40 10 ks 3,79
5201 0093 · SW 17 40 10 ks 3,65

5201 0103 · SW 18 40 10 ks 3,89
5201 0116 · SW 19 40 10 ks 3,65

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 0129 · SW 20 40 10 ks 4,37
5201 0132 · SW 21 40 10 ks 4,31
5201 0145 · SW 22 40 10 ks 4,05

5201 0158 · SW 23 40 10 ks 4,52
5201 0161 · SW 24 40 10 ks 4,25
5201 0174 · SW 25 40 10 ks 7,16
5201 0187 · SW 26 40 10 ks 5,28
5201 0190 · SW 27 45 10 ks 5,35

5201 0200 · SW 28 45 10 ks 5,62
5201 0213 · SW 29 45 10 ks 8,32
5201 0226 · SW 30 45 10 ks 5,35
5201 0239 · SW 32 47 10 ks 5,35

DIN 31245201-01

Použití nástrčného klíče 1/2 palce
12-hranná vložka
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/038

Steckschlüssel-Einsatz 1/2 Zoll
6 point sockets

Provedení:
 Kováno z jakostní oceli
 Uvnitř sraženo pro rychlé uchopení hlavy šroubu
 Vnitřní čtyřhran s rýhou podle DIN 3120 C 12,5
 S úzce tolerovanými otvory klíčů
 Bez proklouznutí hlavy šroubu, šetří se hlavy šroubů a matice

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 0242 · SW 8 38 10 ks 3,13
5201 0255 · SW 9 38 10 ks 3,13
5201 0268 · SW 10 38 10 ks 3,13
5201 0271 · SW 11 38 10 ks 3,17
5201 0284 · SW 12 38 10 ks 3,13

5201 0297 · SW 13 38 10 ks 3,13
5201 0307 · SW 14 38 10 ks 3,13
5201 0310 · SW 15 38 10 ks 3,65
5201 0323 · SW 16 38 10 ks 3,79
5201 0336 · SW 17 38 10 ks 3,65

5201 0349 · SW 18 38 10 ks 3,79
5201 0352 · SW 19 38 10 ks 3,65

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 0365 · SW 21 40 10 ks 4,25
5201 0378 · SW 22 40 10 ks 4,05
5201 0381 · SW 23 40 10 ks 4,52

5201 0394 · SW 24 40 10 ks 4,25
5201 0404 · SW 25 40 10 ks 7,31
5201 0417 · SW 26 40 10 ks 5,41
5201 0420 · SW 27 43 10 ks 5,35
5201 0433 · SW 28 45 10 ks 5,88

5201 0446 · SW 30 43 10 ks 5,35
5201 0459 · SW 32 43 10 ks 5,35

DIN 3124 5201-02

Použití nástrčného klíče 1/2 palce
6-hranná vložka

Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží 1/039

Steckschlüssel-Einsatz 1/2 Zoll
6 point sockets, long

Provedení:
 Kováno z jakostní oceli
 Uvnitř sraženo pro rychlé uchopení hlavy šroubu
 Vnitřní čtyřhran s rýhou podle DIN 3120 C 12,5
 S úzce tolerovanými otvory klíčů
 Bez proklouznutí hlavy šroubu, šetří se hlavy šroubů a matice

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 0462 SW 10 77 5 ks 6,73
5201 0475 SW 12 77 5 ks 7,37
5201 0488 SW 13 77 5 ks 7,79
5201 0491 SW 14 77 5 ks 8,43
5201 0501 SW 15 77 5 ks 9,06

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 0527 SW 17 77 5 ks 8,53
5201 0543 SW 19 77 5 ks 8,53
5201 0569 SW 22 77 5 ks 10,02
5201 0572 SW 24 77 5 ks 10,02
5201 0598 SW 27 77 5 ks 12,19

DIN 31245201-03

Použití nástrčného klíče 1/2 palce
6-hranná vložka dlouhá
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/040

Steckschlüssel-Einsatz 1/2 Zoll
Hex screwdriver sockets

Provedení:
 Kováno z jakostní oceli
 Náročná výroba ze dvou částí
 Optimálně zakalené těleso k zachycení a dalšímu vedení hnací energie
 Úzce tolerované čtyřhrany pro bezpečné usazení bez viklání na ovládacím nástroji
 Vnitřní čtyřhran s rýhou podle DIN 3120 C 12,5

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 0608 · SW 5 55 10 ks 4,72
5201 0611 · SW 6 55 10 ks 4,72
5201 0624 · SW 8 55 10 ks 5,01
5201 0637 · SW 10 55 10 ks 5,01
5201 0640 · SW 12 55 10 ks 5,99

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 0653 · SW 14 55 10 ks 6,25
5201 0666 · SW 17 55 5 ks 7,21
5201 0679 · SW 19 55 5 ks 11,18

5201-04

Použití nástrčného klíče 1/2 palce
pro šrouby s vnitřním

šestihranem
Chromvanadová ocel

pochromováno



· = Skladové zboží 1/041

Steckschlüssel-Einsatz 1/2 Zoll
TORX® screwdriver sockets

Provedení:
 Kováno z jakostní oceli
 Náročná výroba ze dvou částí
 Optimálně zakalené těleso k zachycení a dalšímu vedení hnací energie
 Úzce tolerované čtyřhrany pro bezpečné usazení bez viklání na ovládacím nástroji
 Vnitřní čtyřhran s rýhou podle DIN 3120 C 12,5

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 0682 · T 20 55 10 ks 5,57
5201 0695 · T 25 55 10 ks 5,57
5201 0705 · T 27 55 10 ks 5,57
5201 0718 · T 30 55 10 ks 5,67
5201 0721 · T 40 55 10 ks 5,83

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 0734 · T 45 55 10 ks 5,83
5201 0747 · T 50 55 10 ks 6,41
5201 0750 · T 55 55 10 ks 6,73
5201 0763 · T 60 55 10 ks 7,26

5201-05

Použití nástrčného klíče 1/2 palce
pro vnitřní šrouby Torx
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/042

Steckschlüssel-Einsatz 1/2 Zoll
TORX® sockets

Provedení:
 Kováno z jakostní oceli
 Uvnitř sraženo pro rychlé uchopení hlavy šroubu
 Úzce tolerované čtyřhrany pro bezpečné usazení bez viklání na ovládacím nástroji
 S úzce tolerovanými otvory klíčů
 Vnitřní čtyřhran s rýhou podle DIN 3120 C 12,5

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 0776 · E 10 38 10 ks 4,51
5201 0789 · E 12 38 10 ks 6,68
5201 0792 · E 14 38 10 ks 6,78
5201 0802 · E 16 38 10 ks 7,10
5201 0815 · E 18 38 5 ks 7,47

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 0828 · E 20 38 5 ks 7,47
5201 0831 · E 24 40 5 ks 9,06

5201-06

Použití nástrčného klíče 1/2 palce
pro vnější šrouby Torx
Chromvanadová ocel

pochromováno



· = Skladové zboží 1/043

Steckschlüssel-Einsatz 1/2 Zoll
Reversible ratchet with 72 teeth

Provedení:
 Vnější čtyřhran podle DIN 3120 A 12,5 s odpruženou kuličkou
 Výběr materiálu a speciální postup kování zaručují optimální funkci a dlouhou životnost
 Extrémně malý úhel přesazení díky jemnému ozubení se 72 zuby

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 0844 · 255 mm
72 Zähne

1 ks 31,00

5201-07

Použití nástrčného klíče 1/2 palce
Přepínací řehtačka
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/044

Steckschlüssel-Einsatz 1/2 Zoll
Sliding T-handle

Provedení:
 Vnější čtyřhran podle DIN 3120 A 12,5 s odpruženou kuličkou
 Výběr materiálu a speciální postup kování zaručují optimální funkci a dlouhou životnost
 Rukojeť s kluzným kusem

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 0857 · 250 mm 1 ks 16,65

5201-08

Použití nástrčného klíče 1/2 palce
Příčná rukojeť

Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží 1/045

Steckschlüssel-Einsatz 1/2 Zoll
Extensions

Provedení:
 Výběr materiálu a speciální postup kování zaručují optimální funkci a dlouhou životnost
 Norma: DIN 3123 B 12,5

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 0860 · 75 mm 10 ks 6,57
5201 0873 · 125 mm 5 ks 5,67
5201 0886 · 250 mm 5 ks 7,10

5201-09

Použití nástrčného klíče 1/2 palce
Prodloužení
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/046

Steckschlüssel-Einsatz 1/2 Zoll
Universal joint

Provedení:
 Výběr materiálu a speciální postup kování zaručují optimální funkci a dlouhou životnost
 Norma: DIN 3123 C 12,5

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 0899 · 75 mm 5 ks 12,30

5201-10

Použití nástrčného klíče 1/2 palce
Kardanový kloub

Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží 1/047

Steckschlüssel-Einsatz 1/2 Zoll
Socket sets 1/2

Provedení:
 Výběr materiálu a speciální postup kování zaručují optimální funkci a dlouhou životnost
 Zvlášť dlouhá životnost a extrémní zatížitelnost
 S úzce tolerovanými otvory klíčů
Obsah: (22-dílný)
 Vložka pro nástrčné klíče 10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-22-24 -27 -30-32 mm
 Vložka na zapalovací svíčky 16+21 mm
 Přepínatelná řehtačka s vyhazovacím mechanismem
 Prodloužení 125 mm
 Prodloužení 250 mm
 Kardanový kloub
 Rukojeť s kluzným kusem
 Adaptér 3/8 vnitřní x 1/2 vnější
Obsah: (35-dílný)
 Vložka pro nástrčné klíče 10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21 -22 -23-24-27-30-32mm
 Vložka pro šrouby s vnitřním šestihranem 7-8-10-12-14 mm
 Vložka pro vnitřní šrouby Torx T15-T20-T25-T30-T40
 Vložka pro šrouby s křížovou drážkou PH 3-4;
 Přepínatelná řehtačka s vyhazovacím mechanismem
 Prodloužení 125 mm
 Prodloužení 250 mm
 Kardanový kloub
 Rukojeť s kluzným kusem
 Adaptér 3/8 vnitřní x 1/2 vnější

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 1908 · 22-teilig 1 ks 156,00
5201 1911 · 35-teilig 1 ks 206,00

5201-11

Použití nástrčného klíče 1/2 palce
Souprava nástrčných klíčů
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/048

Steckschlüssel-Einsatz 3/4 Zoll
6 point sockets

Provedení:
 Kováno z jakostní oceli
 Uvnitř sraženo pro rychlé uchopení hlavy šroubu
 Vnitřní čtyřhran podle DIN 3120 D 20 s vývrtem a odjišťovacím knoflíkem
 S úzce tolerovanými otvory klíčů

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 2004 · SW 22 52 5 ks 8,43
5201 2017 · SW 24 52 5 ks 9,54
5201 2020 · SW 27 54 5 ks 10,28
5201 2033 · SW 30 56 5 ks 13,14
5201 2046 · SW 32 56 1 ks 13,25

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 2059 · SW 36 65 1 ks 15,37
5201 2062 · SW 41 65 1 ks 18,44
5201 2075 · SW 46 65 1 ks 20,03
5201 2088 · SW 50 65 1 ks 23,21
5201 2091 · SW 55 70 1 ks 27,14
5201 2101 · SW 60 70 1 ks 45,69

DIN 3124 5201-20

Použití nástrčného klíče 3/4 palce
6-hranná vložka

Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží 1/049

Steckschlüssel-Einsatz 3/4 Zoll
12 point sockets

Provedení:
 Kováno z jakostní oceli
 Uvnitř sraženo pro rychlé uchopení hlavy šroubu
 Vnitřní čtyřhran podle DIN 3120 D 20 s vývrtem a odjišťovacím knoflíkem
 S úzce tolerovanými otvory klíčů

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 2114 · SW 19 51 5 ks 8,43
5201 2127 · SW 22 52 5 ks 7,95
5201 2130 · SW 27 52 5 ks 10,28
5201 2143 · SW 30 56 5 ks 13,14
5201 2156 · SW 32 56 1 ks 13,25

5201 2169 · SW 36 65 1 ks 15,37

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 2172 · SW 41 65 1 ks 18,44
5201 2185 · SW 46 65 1 ks 20,03
5201 2198 · SW 50 65 1 ks 23,21
5201 2208 · SW 55 70 1 ks 27,14
5201 2211 · SW 60 70 1 ks 45,69

DIN 31245201-21

Použití nástrčného klíče 3/4 palce
12-hranná vložka
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/050

Steckschlüssel-Einsatz 3/4 Zoll
Reversible ratchet

Provedení:
 Výběr materiálu a speciální postup kování zaručují optimální funkci a dlouhou životnost

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 2224 · 490 mm 1 ks 91,00

5201-22

Použití nástrčného klíče 3/4 palce
Přepínací řehtačka

Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží 1/051

Steckschlüssel-Einsatz 3/4 Zoll
Sliding T-handle

Provedení:
 Výběr materiálu a speciální postup kování zaručují optimální funkci a dlouhou životnost
 Rukojeť s kluzným kusem

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 2237 · 430 mm 1 ks 31,80

5201-23

Použití nástrčného klíče 3/4 palce
Příčná rukojeť
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/052

Steckschlüssel-Einsatz 3/4 Zoll
Extensions

Provedení:
 Výběr materiálu a speciální postup kování zaručují optimální funkci a dlouhou životnost
 Norma: DIN 3123 B 20

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 2240 · 200 mm 1 ks 16,85
5201 2253 · 400 mm 1 ks 30,32

5201-24

Použití nástrčného klíče 3/4 palce
Prodloužení

Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží 1/053

Steckschlüssel-Einsatz 1 Zoll
12 point sockets

Provedení:
 Kováno z jakostní oceli
 Uvnitř sraženo pro rychlé uchopení hlavy šroubu
 Vnitřní čtyřhran podle DIN 3120 D 25 s vývrtem a odjišťovacím knoflíkem
 S úzce tolerovanými otvory klíčů

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 3003 SW 36 70 1 ks 28,62
5201 3016 SW 41 74 1 ks 35,83
5201 3029 SW 46 76 1 ks 38,16
5201 3032 SW 50 80 1 ks 40,17
5201 3045 SW 55 84 1 ks 45,47

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 3058 SW 60 87 1 ks 52,36
5201 3061 SW 65 92 1 ks 68,05
5201 3074 SW 70 96 1 ks 84,59
5201 3087 SW 75 100 1 ks 96,46
5201 3090 SW 80 107 1 ks 105,79

DIN 31245201-30

Vložka nástrčného klíče 1 palec
12-hranná vložka
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/054

Steckschlüssel-Einsatz 1 Zoll
Sliding T-handle

Provedení:
 Výběr materiálu a speciální postup kování zaručují optimální funkci a dlouhou životnost
 Rukojeť s kluzným kusem

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 3100 500 mm 1 ks 55,33

5201-32

Vložka nástrčného klíče 1 palec
Příčná rukojeť

Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží 1/055

Steckschlüssel-Einsatz 1 Zoll
Extensions

Provedení:
 Výběr materiálu a speciální postup kování zaručují optimální funkci a dlouhou životnost
 Norma: DIN 3123 B 25

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 3113 210 mm 1 ks 40,85
5201 3126 420 mm 1 ks 49,30

5201-33

Vložka nástrčného klíče 1 palec
Prodloužení
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/056

Drehmomentschlüssel
Torque wrenches

Popis výrobku:
 Vysoká přesnost podle ISO 6789 / EN 26789 (+/-4% z nastavené hodnoty)
 Velmi robustní a nepříliš těžké provedení nástroje pro průmyslové použití
 Přesná funkce, jakož i rychlé a jednoduché nastavení zadané hodnoty
 Se zabudovaným jištěním hodnoty
 Dobře čitelná stupnice a zřetelný vypínací signál při dosažení hodnoty
 Obnovitelný kalibrační certifikát obsažen v rozsahu dodávky
 Rukojeť nabízí velkou bezpečnost proti proklouznutí a bezpečný pocit v ruce uživatele
 Dodatečně zavedené velikosti výstupního čtyřhranu, při stejném měřicím rozsahu klíče, nabízejí uživateli
možnost využít jeho stávající sortiment nástrčných nástrojů

Rozsah použití:
 Pro utahování doprava

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Výstup Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 3304 8-60/1 Nm 3/8 1 ks 143,50
5201 3317 8-60/1 Nm 1/2 1 ks 143,50
5201 3320 20-100/1

Nm
3/8 1 ks 148,50

5201 3333 20-100/1
Nm

1/2 1 ks 148,50

5201 3346 40-200/2
Nm

1/2 1 ks 154,00

Obj. č. Rozměr Výstup Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 3359 60-300/5
Nm

1/2 1 ks 175,00

5201 3362 80-400/10
Nm

3/4 1 ks 287,00

5201-34

Momentový klíč
s přepínací řehtačkou



· = Skladové zboží 1/057

Drehmomentschlüssel
Torque wrenches

Popis výrobku:
 Vysoká přesnost podle ISO 6789 / EN 26789 (+/-4% z nastavené hodnoty)
 Velmi robustní a nepříliš těžké provedení nástroje pro průmyslové použití
 Přesná funkce, jakož i rychlé a jednoduché nastavení zadané hodnoty
 Se zabudovaným jištěním hodnoty
 Dobře čitelná stupnice a zřetelný vypínací signál při dosažení hodnoty
 Obnovitelný kalibrační certifikát obsažen v rozsahu dodávky
Rozsah použití:
 Pro levé a pravé utahování

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Výstup Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 3375 110-550/5
Nm

3/4 1 ks 848,00

5201 3388 300-1000/1-
0 Nm

3/4 1 ks 1135,00

5201 3391 500-1500/1-
0 Nm

1 1 ks 1272,00

5201-35

Momentový klíč
s prostrkovací řehtačkou



· = Skladové zboží1/058

Drehmomentschlüssel
Torque wrenches

Popis výrobku:
 Vysoká přesnost podle ISO 6789 / EN 26789 (+/-4% z nastavené hodnoty)
 Velmi robustní a nepříliš těžké provedení nástroje pro průmyslové použití
 Přesná funkce, jakož i rychlé a jednoduché nastavení zadané hodnoty
 Se zabudovaným jištěním hodnoty
 Dobře čitelná stupnice a zřetelný vypínací signál při dosažení hodnoty
 Obnovitelný kalibrační certifikát obsažen v rozsahu dodávky
 Rukojeť nabízí velkou bezpečnost proti proklouznutí a bezpečný pocit v ruce uživatele
Rozsah použití:
 Pro levé a pravé utahování

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Upnutí Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 3401 8-60/1 Nm 9x12 1 ks 138,00
5201 3414 20-100/1

Nm
9x12 1 ks 138,00

5201 3427 40-200/2
Nm

14x18 1 ks 159,00

5201 3430 60-330/5
Nm

14x18 1 ks 202,00

5201-36

Momentový klíč
pro výměnné nasazovací

nástroje



· = Skladové zboží 1/059

Drehmomentschlüssel
Torque insert tools reversible ratchets

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 3508 9´12 - 1/4 1 ks 52,50
5201 3511 9´12 - 3/8 1 ks 67,00
5201 3524 9´12 - 1/2 1 ks 67,50
5201 3537 14´18 - 1/2 1 ks 72,00

5201-37

Momentový klíč
Násuvná řehtačka, přepínatelná



· = Skladové zboží1/060

Drehmomentschlüssel
Torque insert tools square holder

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 3540 9´12 - 1/4 1 ks 26,50
5201 3553 9´12 - 3/8 1 ks 26,50
5201 3566 9´12 - 1/2 1 ks 27,00
5201 3579 14´18 - 1/2 1 ks 27,50

5201-38

Momentový klíč
Nasazovací nástroj, čtyřhranný



· = Skladové zboží 1/061

Steckschlüssel-Einsatz
Adapters

Provedení:
 Výběr materiálu a speciální postup kování zaručují optimální funkci a dlouhou životnost
 Optimálně zakalené těleso k zachycení a dalšímu vedení hnací energie

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 4002 · 1/4innen x 3/
8aussen

10 ks 4,87

5201 4015 · 3/8innen x 1/
2aussen

10 ks 6,52

5201 4028 · 1/2innen x 3/
8aussen

10 ks 7,00

5201 4031 · 1/2innen x 3/
4aussen

5 ks 10,07

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 4044 · 3/4innen x 1/
2aussen

1 ks 17,30

5201 4057 · 3/4innen x 1aus-
sen

1 ks 26,00

5201 4060 · 1innen x 3/4aus-
sen

1 ks 33,10

5201-40

Použití nástrčného klíče
Přechodový díl
Chromvanadová ocel
pochromováno



· = Skladové zboží1/062

Hakenschlüssel
Hook wrench with nose

Popis výrobku:
 Speciální ocel, na výšku broušená
 Kaleno a popuštěno do tmavého tónu (brynýrováno)
Rozsah použití:
 Pro stavěcí matice DIN 1804 a ložiskové matice DIN 981

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 5001 SW 12-14 10 ks 3,27
5201 5014 SW 16-20 10 ks 3,23
5201 5027 SW 25-28 10 ks 3,34
5201 5030 SW 30-32 10 ks 3,34
5201 5043 SW 34-36 10 ks 3,92

5201 5056 SW 40-42 10 ks 3,92
5201 5069 SW 45-50 10 ks 4,56
5201 5072 SW 52-55 10 ks 4,56

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 5085 SW 58-62 5 ks 6,84
5201 5098 SW 68-75 5 ks 6,84

5201 5108 SW 80-90 5 ks 9,33
5201 5111 SW 95-100 5 ks 9,33
5201 5124 SW 110-115 1 ks 16,11
5201 5137 SW 120-130 1 ks 16,11
5201 5140 SW 135-145 1 ks 19,61

DIN 1810 A 5201-50

Hákový klíč
Tvar A s nosem



· = Skladové zboží 1/063

Steckschlüssel-Schraubendreher
Hex nut driver, round blade

Popis výrobku:
 Kraftform® držadlo s ochranou proti vytocení z rázuvzdorného plastu se zabudovanými mekkými zónami, leží
pevne v ruce, nebot tvar je presne prizpusoben tvaru dlane

 Čepel z kvalitní nástrojové oceli, kruhová, matný nikl
 Povrch pochromovaný matný
Rozsah použití:
 Pro šrouby s vnějším šestihranem

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 6000 SW 3 125 5 ks 4,56
5201 6013 SW 3,5 125 5 ks 4,56
5201 6026 SW 4 125 5 ks 4,56
5201 6039 SW 4,5 125 5 ks 4,56
5201 6042 SW 5 125 5 ks 4,56

5201 6055 SW 5,5 125 5 ks 4,56
5201 6068 SW 6 125 5 ks 4,56
5201 6071 SW 7 125 5 ks 5,67

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 6084 SW 8 125 5 ks 5,83
5201 6097 SW 9 125 5 ks 6,15

5201 6107 SW 10 125 5 ks 6,25
5201 6110 SW 11 125 5 ks 7,95
5201 6123 SW 12 125 5 ks 8,37
5201 6136 SW 13 125 5 ks 8,69
5201 6149 SW 14 125 5 ks 8,80
5201 6152 SW 15 125 5 ks 10,50

5201-60

Nástrčný klíč - šroubovák



· = Skladové zboží1/064

Steckschlüssel-Schraubendreher
Hex nut driver, flexible shaft

Popis výrobku:
 Kraftform® držadlo s ochranou proti vytocení z rázuvzdorného plastu se zabudovanými mekkými zónami, leží
pevne v ruce, nebot tvar je presne prizpusoben tvaru dlane

 Čepel s pružným dříkem, kruhová
Rozsah použití:
 Pro šrouby s vnějším šestihranem

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 6301 SW 6 167 5 ks 10,33
5201 6314 SW 7 167 5 ks 10,44
5201 6327 SW 8 167 5 ks 10,81

5201-61

Nástrčný klíč - šroubovák
s pružnou čepelí



· = Skladové zboží 1/065

Steckschlüssel
Hex nut driver with T-handle

Popis výrobku:
 Tvar příčné rukojeti dobře padnoucí do ruky
 Žádné ztráty třením mezi rukou a rukojetí
 Čepel z kvalitní nástrojové oceli, kruhová, matný nikl
 Povrch pochromovaný matný
Rozsah použití:
 Pro šrouby s vnějším šestihranem

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 6505 SW 5´230 5 ks 6,15
5201 6518 SW 5,5´230 5 ks 6,15
5201 6521 SW 6´230 5 ks 6,25
5201 6534 SW 7´230 5 ks 6,31
5201 6547 SW 8´230 5 ks 6,36

5201 6550 SW 9´230 5 ks 6,52
5201 6563 SW 10´230 5 ks 6,89
5201 6576 SW 10´350 5 ks 7,84
5201 6589 SW 11´230 5 ks 7,10
5201 6592 SW 11´350 5 ks 8,06

5201 6602 SW 12´230 5 ks 7,21

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 301

5201 6615 SW 12´350 5 ks 8,16
5201 6628 SW 13´230 5 ks 8,06
5201 6631 SW 13´350 5 ks 9,12
5201 6644 SW 14´230 5 ks 8,16

5201 6657 SW 14´350 5 ks 9,22
5201 6660 SW 15´230 5 ks 8,90
5201 6673 SW 15´350 5 ks 9,96
5201 6686 SW 16´230 5 ks 10,07
5201 6699 SW 17´230 5 ks 11,13
5201 6709 SW 17´350 5 ks 12,61

5201-65

Nástrčný klíč
s příčnou rukojetí



· = Skladové zboží 2/001

Skup. 2 Šroubovák

Šroubovák

Šroubovák Šroubovák Šroubovák

Šroubovák Šroubovák Šroubovák
�

Šroubovák Šroubovák Šroubovák
�

Šroubovák

�

Šroubovák

�

Šroubovák

Šroubovák Šroubovák Šroubovák

Šroubovák Sada šroubováků

�

Šroubovák

Sada šroubováků Úhlový šroubovák

�

Držák bitů

�

Univerzální držák bitů

�

Bit Bit



· = Skladové zboží2/002

Šroubovák

Bit

�

Bit

�

Bit

�

Bit

�

DIN 911/ISO 2936

�

DIN 911/ISO 2936

DIN 911/ISO 2936 DIN 911 L

�

Úhlový šroubovák

Úhlový šroubovák Sada úhlových šroubováků

�

DIN 6911

Šroubovák s kulovou hlavou Šroubovák s příčnou rukojetí



· = Skladové zboží 2/003

Schraubendreher
Slotted screwdriver, short round blade

Popis výrobku:
 Vysoká pevnost proti otěru a robustnost díky speciálně legované a vysoce kalené oceli z materiálu 73 Mo V 5

2
 Kraftform® Držadlo s ochranou proti vytočení z rázuvzdorného plastu
 Čepel z kvalitní nástrojové oceli, kruhová, matný nikl
Rozsah použití:
 pro šrouby s drážkou

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 0011 4,0´0,8´25 mm 5 ks 3,22
5205 0024 5,5´1,0´25 mm 5 ks 3,35
5205 0037 6,5´1,2´25 mm 5 ks 3,65
5205 0040 8,0´1,2´25 mm 5 ks 4,17

5205-01

Šroubovák
Zářez /čepy



· = Skladové zboží2/004

Schraubendreher
Wooden slotted screwdriver

Popis výrobku:
 Vysoká pevnost proti otěru a robustnost díky speciálně legované a vysoce kalené oceli z materiálu 73 Mo V 5

2
 Průchozí čepel s navařenou pomůckou pro šestihranné klíče a špička Wera Black Point, precisní a odolná
proti opotřebení

 Pomůcka pro šestihranné klíče dovoluje nasazením otevřených nebo očkových klíčů zesílení krouticího
momentu a tím povolení pevně držících šroubů

 Čepel z kvalitní nástrojové oceli, kruhová, matný nikl
 Válcová rukojeť z tvrdého jasanového dřeva s dvojitou koženou hlavicí zabraňuje odštěpování při úderech
kladivem a zajišťuje dodatečnou bezpečnost

Rozsah použití:
 pro šrouby s drážkou

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 0105 · 3,5´0,6´90 mm 10 ks 2,43
5205 0118 · 4,5´0,8´90 mm 10 ks 2,60
5205 0121 · 5,5´1,0´100 mm 10 ks 3,10
5205 0134 · 7,0´1,2´125 mm 10 ks 3,71
5205 0147 · 9,0´1,6´175 mm 10 ks 4,65

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 0150 · 10,0́ 1,6´175 mm 5 ks 5,46
5205 0163 12,0́ 2,0´200 mm 2 ks 7,00

5205-02

Šroubovák
Drážka



· = Skladové zboží 2/005

Schraubendreher
Slotted screwdriver

Popis výrobku:
 Vysoká pevnost proti otěru a robustnost díky speciálně legované a vysoce kalené oceli z materiálu 73 Mo V 5

2
 Pomůcka pro šestihranné klíče dovoluje nasazením otevřených nebo očkových klíčů zesílení krouticího
momentu a tím povolení pevně držících šroubů

 Vyklouznutí z hlavy šroubu je zabráněno čepelí Wera slipSTOP® u všech běžných výstupů
 U této čepele vzniká laserovým zpracovánímmikrohrubý povrch na špičce, který se pevně zakousne do hlavy

šroubu
 Kraftform® Držadlo s ochranou proti vytočení z rázuvzdorného plastu se zabudovanými měkkými zónami, leží
pevně v ruce, neboť tvar je přesně přizpůsoben tvaru dlaně

 Označení rukojeti symbolem šroubu a velikosti na hlavě držadla ulehčuje nalezení šroubováku
Rozsah použití:
 pro šrouby s drážkou

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 0309 · 3,5´0,6´75 mm 10 ks 4,39
5205 0312 · 4,5´0,8´90 mm 10 ks 5,10
5205 0325 · 5,5´1,0´100 mm 10 ks 8,87
5205 0338 · 6,5´1,2´125 mm 5 ks 11,13
5205 0341 · 7,0´1,2´125 mm 5 ks 11,13

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 0354 · 9,0´1,6´150 mm 5 ks 16,24
5205 0367 · 10,0́ 1,6´175 mm 5 ks 17,75

5205-03

Šroubovák
Drážka



· = Skladové zboží2/006

Schraubendreher
Slotted screwdriver, solid steel cap

Popis výrobku:
 Vysoká pevnost proti otěru a robustnost díky speciálně legované a vysoce kalené oceli z materiálu 73 Mo V 5

2
 Pomůcka pro šestihranné klíče dovoluje nasazením otevřených nebo očkových klíčů zesílení krouticího
momentu a tím povolení pevně držících šroubů

 Nářadí je tak robustní, že mohou být uvolněny i pevně držící šrouby a pevně zapečené šroubové spony
 Kromě toho můžou být dlabány drážky ve zdi, když není po ruce sekáč
 Umožňuje to průchozí šestihranná čepel z extrémně kvalitního materiálu 73 Mo V 5 2 ve spojení se
zabudovaným rázovým krytem

 Kromě toho jsou čepele dodatečně zušlechtěny na zvláštní houževnatost, takže je zabráněno odštěpování
materiálu a z toho vyplývajícím poraněním

 Kraftform® Držadlo s ochranou proti vytočení z rázuvzdorného plastu se zabudovanými měkkými zónami, leží
pevně v ruce, neboť tvar je přesně přizpůsoben tvaru dlaně

Rozsah použití:
 pro šrouby s drážkou

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 0503 · 3,5´0,6´80 mm 10 ks 4,10
5205 0516 · 4,5´0,8´90 mm 10 ks 4,55
5205 0529 · 5,5´1,0´100 mm 10 ks 6,04
5205 0532 · 7,0´1,2´125 mm 10 ks 7,47
5205 0545 · 9,0´1,6´150 mm 10 ks 9,86

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 0558 · 10,0́ 1,6´175 mm 5 ks 12,50
5205 0561 12,0́ 2,0´200 mm 2 ks 15,79
5205 0574 14,0́ 2,5´250 mm 2 ks 19,50

5205-04

Šroubovák
Drážka



· = Skladové zboží 2/007

Schraubendreher
Slotted screwdriver VDE

Popis výrobku:
 Vysoká pevnost proti otěru a robustnost díky speciálně legované a vysoce kalené oceli z materiálu 73 Mo V 5

2
 Čepel z kvalitní nástrojové oceli, kruhová, matný nikl
 Všechny nástroje jsou zhotoveny podle evropské normy EN 60900 a splňují tak rozhodující bezpečnostní
kriteria, kusová zkouška ve vodní lázni při 10 kV patří rovněž k relevantním testům, jakož i namátkové
provádění zkoušky rázem za studena

 Ergonomický Kraftform® Komfortní držadlo s vícekomponentním uspořádáním a různou povrchovou
strukturou

 Kraftform® Geometrie zabraňuje poškození systému ruka-paže, tvar držadla je přzpůsoben ruce, celá ruka
má kontakt s držadlem

 Zkoušečka napětí jednopólová 3,0x65 mm
Rozsah použití:
 pro šrouby s drážkou

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 0707 · 2,5´0,4´80 mm 10 ks 4,13
5205 0710 · 3,0´0,5´100 mm 10 ks 4,23
5205 0723 · 3,5´0,6´100 mm 10 ks 4,43
5205 0736 · 4,0´0,8´100 mm 10 ks 5,32
5205 0749 · 5,5´1,0´125 mm 10 ks 6,04

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 0752 · 6,5´1,2´150 mm 10 ks 8,40
5205 0765 · 8,0´1,2´175 mm 5 ks 9,97
5205 0778 · 3,0´65 mm 10 ks 2,35

5205-05

Šroubovák
Drážka



· = Skladové zboží2/008

Schraubendreher
Phillips screwdriver, short round blade

Popis výrobku:
 Vysoká pevnost proti otěru a robustnost díky speciálně legované a vysoce kalené oceli z materiálu 73 Mo V 5

2
 Kraftform® Držadlo s ochranou proti vytočení z rázuvzdorného plastu
 Čepel z kvalitní nástrojové oceli, kruhová, matný nikl
Rozsah použití:
 Pro šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 1007 PH 01´25 5 ks 3,45
5205 1010 PH 02´25 5 ks 7,20

5205-06

Šroubovák
Křížová drážka PH / čepy



· = Skladové zboží 2/009

Schraubendreher
Wooden Phillips screwdriver

Popis výrobku:
 Vysoká pevnost proti otěru a robustnost díky speciálně legované a vysoce kalené oceli z materiálu 73 Mo V 5

2
 Průchozí čepel s navařenou pomůckou pro šestihranné klíče a špička Wera Black Point, precisní a odolná
proti opotřebení

 Pomůcka pro šestihranné klíče dovoluje nasazením otevřených nebo očkových klíčů zesílení krouticího
momentu a tím povolení pevně držících šroubů

 Čepel z kvalitní nástrojové oceli, kruhová, matný nikl
 Válcová rukojeť z tvrdého jasanového dřeva s dvojitou koženou hlavicí zabraňuje odštěpování při úderech
kladivem a zajišťuje dodatečnou bezpečnost

Rozsah použití:
 Pro šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 1104 · PH 1´90 10 ks 2,81
5205 1117 · PH 2´100 10 ks 3,50
5205 1120 · PH 3´175 5 ks 5,05

5205-07

Šroubovák
Křížová drážka PH



· = Skladové zboží2/010

Schraubendreher
Phillips screwdriver

Popis výrobku:
 Vysoká pevnost proti otěru a robustnost díky speciálně legované a vysoce kalené oceli z materiálu 73 Mo V 5

2
 Pomůcka pro šestihranné klíče dovoluje nasazením otevřených nebo očkových klíčů zesílení krouticího
momentu a tím povolení pevně držících šroubů

 Vyklouznutí z hlavy šroubu je zabráněno čepelí Wera slipSTOP® u všech běžných výstupů
 U této čepele vzniká laserovým zpracovánímmikrohrubý povrch na špičce, který se pevně zakousne do hlavy

šroubu
 Kraftform® Držadlo s ochranou proti vytočení z rázuvzdorného plastu se zabudovanými měkkými zónami, leží
pevně v ruce, neboť tvar je přesně přizpůsoben tvaru dlaně

 Označení rukojeti symbolem šroubu a velikosti na hlavě držadla ulehčuje nalezení šroubováku
Rozsah použití:
 Pro šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 1201 PH 0´60 10 ks 7,42
5205 1214 · PH 1´80 10 ks 8,95
5205 1227 · PH 2´100 5 ks 10,94
5205 1230 · PH 3´150 5 ks 16,25

5205-08

Šroubovák
Křížová drážka PH



· = Skladové zboží 2/011

Schraubendreher
Phillips screwdriver, solid steel cap

Popis výrobku:
 Vysoká pevnost proti otěru a robustnost díky speciálně legované a vysoce kalené oceli z materiálu 73 Mo V 5

2
 Pomůcka pro šestihranné klíče dovoluje nasazením otevřených nebo očkových klíčů zesílení krouticího
momentu a tím povolení pevně držících šroubů

 Nářadí je tak robustní, že mohou být uvolněny i pevně držící šrouby a pevně zapečené šroubové spony
 Kromě toho můžou být dlabány drážky ve zdi, když není po ruce sekáč
 Umožňuje to průchozí šestihranná čepel z extrémně kvalitního materiálu 73 Mo V 5 2 ve spojení se
zabudovaným rázovým krytem

 Kromě toho jsou čepele dodatečně zušlechtěny na zvláštní houževnatost, takže je zabráněno odštěpování
materiálu a z toho vyplývajícím poraněním

 Kraftform® Držadlo s ochranou proti vytočení z rázuvzdorného plastu se zabudovanými měkkými zónami, leží
pevně v ruce, neboť tvar je přesně přizpůsoben tvaru dlaně

Rozsah použití:
 Pro šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 1308 · PH 1´80 10 ks 6,15
5205 1311 · PH 2´100 5 ks 8,80
5205 1324 · PH 3´150 5 ks 12,85
5205 1337 PH 4´200 2 ks 19,61

5205-09

Šroubovák
Křížová drážka PH



· = Skladové zboží2/012

Schraubendreher
Phillips screwdriver VDE

Popis výrobku:
 Vysoká pevnost proti otěru a robustnost díky speciálně legované a vysoce kalené oceli z materiálu 73 Mo V 5

2
 Čepel z kvalitní nástrojové oceli, kruhová, matný nikl
 Všechny nástroje jsou zhotoveny podle evropské normy EN 60900 a splňují tak rozhodující bezpečnostní
kriteria, kusová zkouška ve vodní lázni při 10 kV patří rovněž k relevantním testům, jakož i namátkové
provádění zkoušky rázem za studena

 Ergonomický Kraftform® Komfortní držadlo s vícekomponentním uspořádáním a různou povrchovou
strukturou

 Kraftform® Geometrie zabraňuje poškození systému ruka-paže, tvar držadla je přzpůsoben ruce, celá ruka
má kontakt s držadlem

Rozsah použití:
 Pro šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 1405 PH 0´80 5 ks 4,87
5205 1418 · PH 1´80 5 ks 5,61
5205 1421 · PH 2´100 5 ks 7,86
5205 1434 · PH 3´150 5 ks 10,78

5205-10

Šroubovák
Křížová drážka PH VDE



· = Skladové zboží 2/013

Schraubendreher
Pozidriv screwdriver short round blade

Popis výrobku:
 Vysoká pevnost proti otěru a robustnost díky speciálně legované a vysoce kalené oceli z materiálu 73 Mo V 5

2
 Kraftform® Držadlo s ochranou proti vytočení z rázuvzdorného plastu
 Čepel z kvalitní nástrojové oceli, kruhová, matný nikl
Rozsah použití:
 Pro šrouby s křížovou drážkou Pozidriv

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 2006 PZ 01´25 5 ks 3,76
5205 2019 PZ 02´25 5 ks 7,58

5205-11

Šroubovák
Křížová drážka PZ / čepy



· = Skladové zboží2/014

Schraubendreher
Wooden Pozidriv screwdriver

Popis výrobku:
 Vysoká pevnost proti otěru a robustnost díky speciálně legované a vysoce kalené oceli z materiálu 73 Mo V 5

2
 Průchozí čepel s navařenou pomůckou pro šestihranné klíče a špička Wera Black Point, precisní a odolná
proti opotřebení

 Pomůcka pro šestihranné klíče dovoluje nasazením otevřených nebo očkových klíčů zesílení krouticího
momentu a tím povolení pevně držících šroubů

 Čepel z kvalitní nástrojové oceli, kruhová, matný nikl
 Válcová rukojeť z tvrdého jasanového dřeva s dvojitou koženou hlavicí zabraňuje odštěpování při úderech
kladivem a zajišťuje dodatečnou bezpečnost

Rozsah použití:
 Pro šrouby s křížovou drážkou Pozidriv

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 2103 · PZ 1´90 10 ks 3,98
5205 2116 · PZ 2´100 10 ks 5,04
5205 2129 · PZ 3´150 5 ks 6,89

5205-12

Šroubovák
Křížová drážka PZ



· = Skladové zboží 2/015

Schraubendreher
Pozidriv screwdriver

Popis výrobku:
 Vysoká pevnost proti otěru a robustnost díky speciálně legované a vysoce kalené oceli z materiálu 73 Mo V 5

2
 Pomůcka pro šestihranné klíče dovoluje nasazením otevřených nebo očkových klíčů zesílení krouticího
momentu a tím povolení pevně držících šroubů

 Vyklouznutí z hlavy šroubu je zabráněno čepelí Wera slipSTOP® u všech běžných výstupů
 U této čepele vzniká laserovým zpracovánímmikrohrubý povrch na špičce, který se pevně zakousne do hlavy

šroubu
 Kraftform® Držadlo s ochranou proti vytočení z rázuvzdorného plastu se zabudovanými měkkými zónami, leží
pevně v ruce, neboť tvar je přesně přizpůsoben tvaru dlaně

 Označení rukojeti symbolem šroubu a velikosti na hlavě držadla ulehčuje nalezení šroubováku
Rozsah použití:
 Pro šrouby s křížovou drážkou Pozidriv

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 2200 PZ 0´60 10 ks 9,21
5205 2213 · PZ 1´80 5 ks 10,56
5205 2226 · PZ 2´100 5 ks 13,06
5205 2239 · PZ 3´150 5 ks 17,43

5205-13

Šroubovák
Křížová drážka PZ



· = Skladové zboží2/016

Schraubendreher
Pozidriv screwdriver, solid steel cap

Popis výrobku:
 Vysoká pevnost proti otěru a robustnost díky speciálně legované a vysoce kalené oceli z materiálu 73 Mo V 5

2
 Pomůcka pro šestihranné klíče dovoluje nasazením otevřených nebo očkových klíčů zesílení krouticího
momentu a tím povolení pevně držících šroubů

 Nářadí je tak robustní, že mohou být uvolněny i pevně držící šrouby a pevně zapečené šroubové spony
 Kromě toho můžou být dlabány drážky ve zdi, když není po ruce sekáč
 Umožňuje to průchozí šestihranná čepel z extrémně kvalitního materiálu 73 Mo V 5 2 ve spojení se
zabudovaným rázovým krytem

 Kromě toho jsou čepele dodatečně zušlechtěny na zvláštní houževnatost, takže je zabráněno odštěpování
materiálu a z toho vyplývajícím poraněním

 Kraftform® Držadlo s ochranou proti vytočení z rázuvzdorného plastu se zabudovanými měkkými zónami, leží
pevně v ruce, neboť tvar je přesně přizpůsoben tvaru dlaně

Rozsah použití:
 Pro šrouby s křížovou drážkou Pozidriv

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 2307 · PZ 1´80 10 ks 6,63
5205 2310 · PZ 2´100 5 ks 9,28
5205 2323 · PZ 3´150 5 ks 14,42
5205 2336 PZ 4´200 2 ks 22,63

5205-14

Šroubovák
Křížová drážka PZ



· = Skladové zboží 2/017

Schraubendreher
Pozidriv screwdriver VDE

Popis výrobku:
 Vysoká pevnost proti otěru a robustnost díky speciálně legované a vysoce kalené oceli z materiálu 73 Mo V 5

2
 Čepel z kvalitní nástrojové oceli, kruhová, matný nikl
 Všechny nástroje jsou zhotoveny podle evropské normy EN 60900 a splňují tak rozhodující bezpečnostní
kriteria, kusová zkouška ve vodní lázni při 10 kV patří rovněž k relevantním testům, jakož i namátkové
provádění zkoušky rázem za studena

 Ergonomický Kraftform® Komfortní držadlo s vícekomponentním uspořádáním a různou povrchovou
strukturou

 Kraftform® Geometrie zabraňuje poškození systému ruka-paže, tvar držadla je přzpůsoben ruce, celá ruka
má kontakt s držadlem

Rozsah použití:
 Pro šrouby s křížovou drážkou Pozidriv

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 2404 · PZ 1´80 5 ks 6,34
5205 2417 · PZ 2´100 5 ks 9,14
5205 2420 · PZ 3´150 5 ks 11,85

5205-15

Šroubovák
Křížová drážka PZ VDE



· = Skladové zboží2/018

Schraubendreher
TORX® Screwdriver

Popis výrobku:
 Vysoká pevnost proti otěru a robustnost díky speciálně legované a vysoce kalené oceli z materiálu 73 Mo V 5

2
 Čepel z kvalitní nástrojové oceli, kruhová, matný nikl
 Ergonomický Kraftform® Komfortní držadlo s vícekomponentním uspořádáním a různou povrchovou
strukturou

 Kraftform® Geometrie zabraňuje poškození systému ruka-paže, tvar držadla je přzpůsoben ruce, celá ruka
má kontakt s držadlem

Rozsah použití:
 Pro šrouby s vnitřním Torx®

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 3005 · TX 5 10 ks 4,43
5205 3018 · TX 6 10 ks 4,43
5205 3021 · TX 7 10 ks 4,43
5205 3034 · TX 8 10 ks 4,43
5205 3047 · TX 9 10 ks 4,43

5205 3050 · TX 10 10 ks 4,57
5205 3063 · TX 15 10 ks 4,57

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 3076 · TX 20 10 ks 4,62
5205 3089 TX 25 10 ks 5,31
5205 3092 TX 27 10 ks 6,10

5205 3102 TX 30 10 ks 6,10
5205 3115 TX 40 10 ks 7,25

5205-16

Šroubovák
Torx



· = Skladové zboží 2/019

Schraubendreher-Sätze
Screwdriver sets

Popis výrobku:
 Vysoká pevnost proti otěru a robustnost díky speciálně legované a vysoce kalené oceli z materiálu 73 Mo V 5

2
 Pomůcka pro šestihranné klíče dovoluje nasazením otevřených nebo očkových klíčů zesílení krouticího
momentu a tím povolení pevně držících šroubů

 Kraftform® Držadlo s ochranou proti vytočení z rázuvzdorného plastu se zabudovanými měkkými zónami, leží
pevně v ruce, neboť tvar je přesně přizpůsoben tvaru dlaně

 Kraftform® Geometrie zabraňuje poškození systému ruka-paže, tvar držadla je přzpůsoben ruce, celá ruka
má kontakt s držadlem

 Označení rukojeti symbolem šroubu a velikosti na hlavě držadla ulehčuje nalezení šroubováku
Obsah:
 Výrobek 52054004 6-dílný: Drážka 3,5x75 mm; 4,0x90 mm; 5,5X100 mm; 6,5x125 mm / křížová drážka PZ 1/

80; PH 2/100
 Výrobek 52054017 6-dílný: Drážka 3,5x75 mm; 4,0x90 mm; 5.5X100 mm; 6,5x125 mm / křížová drážka PZ 1/

80; PZ 2/100
 Výrobek 52054020 6-dílný: TX 10; TX 15; TX 20; TX 25; TX 30; TX 40;
 Výrobek 52054033 6-dílný s průběžnou čepelí: Drážka 5,0x80 mm; 4,5x90 mm; 5,5X100 mm; 7,0x125 mm /
křížová drážka PZ 1/80; PH 2/100

 Výrobek 52054046 6-dílný s průběžnou čepelí: Drážka 3,5x80 mm; 4,5x90 mm; 5,5X100 mm; 7,0x125 mm /
křížová drážka PZ 1/80; PH 2/100

 Výrobek 52054059 7-dílný: Drážka 2,5x80mm; 3,5x100mm; 4,0x100mm; 5,5x125mm / křížová drážka PZ 1/
80; PH 2/100 / zkoušečka napětí 3,0x65 mm

 Výrobek 52054062 7-dílný: Drážka 2,5x80mm; 3,5x100mm; 4,0x100mm; 5,5x125mm / křížová drážka PZ 1/
80; PH 2/100 / zkoušečka napětí 3,0x65 mm

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 4004 · Schlitz+Kreuz-
schlitz PH

1 ks 36,40

5205 4017 · Schlitz+Kreuz-
schlitz PZ

1 ks 40,20

5205 4020 · TX 10-TX 40 1 ks 34,50
5205 4033 · Schlitz+Kreuz-

schlitz PH
1 ks 34,20

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 4046 · Schlitz+Kreuz-
schlitz PZ

1 ks 34,20

5205 4059 · Schlitz+Kreuz-
schlitz PH

1 ks 27,30

5205 4062 · Schlitz+Kreuz-
schlitz PZ

1 ks 28,90

5205-17

Sada šroubováků



· = Skladové zboží2/020

Schraubendreher
Micro screwdriver

Popis výrobku:
 Výrazně zkrácené časy šroubování a pokles nákladů na šroubový spoj, to byl cíl při vývoji mikrošroubováků
Kraftform® pro oblasti elektroniky a jemné mechaniky

 Oblast přesnosti byla stanovena tak, aby uživateli dala vnímání úhlu otočení, důležité při seřizovacích pracích.
 Požadovaný krouticí moment může být přenášen bez námahy ergonomicky tvarovanými a měkkými zónami
opatřenými silovými zónami

 Uspořádání této zóny blízko špičky čepele se stará o to, aby byl možný také přenos vyšších utahovacích a
povolovacích momentů, bez ztráty kontaktu se šroubem, zabudované měkké zóny ulehčují přenos vysokých
krouticích momentů

 Štíhlá zóna rychlého otáčení je uspořádána bezprostředně pod lehce otočnou hlavicí, toto ergonomicky
správné polohování činí časově intenzivní uchopení jako u běžných jemných šroubováků zbytečným a
umožňuje rychlé točení

 Dlouhá životnost hnací špičky je zaručena použitím vysoce jakostním materiálem čepele 73 Mo V5 2 se
špičkou Wera Black Point, jakož i nákladným postupem kalení

Rozsah použití:
 Pro šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
 pro šrouby s drážkou
 Pro šrouby s křížovou drážkou Pozidriv
 Pro šrouby s vnitřním Torx®

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5206 0001 1,2´0,25´40 10 ks 4,16
5206 0014 1,5´0,23´40 10 ks 4,16
5206 0027 1,8´0,30´60 10 ks 3,83
5206 0030 2,0´0,40´60 10 ks 3,66
5206 0043 2,5´0,40´80 10 ks 3,52

5206 0056 3,0´0,50´80 10 ks 3,57
5206 0069 3,5´0,60´80 10 ks 3,66
5206 0072 4,0´0,80´80 10 ks 4,58
5206 0085 PH 00 10 ks 5,26
5206 0098 PH 0 10 ks 4,50

5206 0108 PH 1 10 ks 4,98
5206 0111 PZ 0 10 ks 5,41

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5206 0124 PZ 1 10 ks 5,51
5206 0137 TX 4 5 ks 7,10
5206 0140 TX 5 5 ks 6,78

5206 0153 TX 6 5 ks 5,88
5206 0166 TX 7 5 ks 6,04
5206 0179 TX 8 5 ks 6,04
5206 0182 TX 9 5 ks 6,20
5206 0195 TX 10 5 ks 6,20

5206 0205 TX 15 5 ks 6,36
5206 0218 TX 20 5 ks 6,36

5205-18

Šroubovák
Micro



· = Skladové zboží 2/021

Schraubendreher-Set
Micro screwdriver sets

Popis výrobku:
 Výrazně zkrácené časy šroubování a pokles nákladů na šroubový spoj, to byl cíl při vývoji mikrošroubováků
Kraftform® pro oblasti elektroniky a jemné mechaniky

 Oblast přesnosti byla stanovena tak, aby uživateli dala vnímání úhlu otočení, důležité při seřizovacích pracích.
 Požadovaný krouticí moment může být přenášen bez námahy ergonomicky tvarovanými a měkkými zónami
opatřenými silovými zónami

 Uspořádání této zóny blízko špičky čepele se stará o to, aby byl možný také přenos vyšších utahovacích a
povolovacích momentů, bez ztráty kontaktu se šroubem, zabudované měkké zóny ulehčují přenos vysokých
krouticích momentů

 Štíhlá zóna rychlého otáčení je uspořádána bezprostředně pod lehce otočnou hlavicí, toto ergonomicky
správné polohování činí časově intenzivní uchopení jako u běžných jemných šroubováků zbytečným a
umožňuje rychlé točení

 Dlouhá životnost hnací špičky je zaručena použitím vysoce jakostním materiálem čepele 73 Mo V5 2 se
špičkou Wera Black Point, jakož i nákladným postupem kalení

Obsah:
 Výrobek 52061000: Drážka 0,3x1,8x60 mm; 0,4x2,0x60 mm; 0,4x2,5x60 mm; 0,5x3,0x80 mm / křížová
drážka PH 00/60; PH 0/60

 Výrobek 52061013: Drážka 0,3x1,8x60 mm; 0,4x2,0x60 mm; 0,4x2,5x60 mm; 0,5x3,0x80 mm / křížová
drážka PZ 0/60; PZ 1/80

 Výrobek 52061026: Torx s vývrtem TX 7; TX 8; TX 9; TX 10; TX 15; TX 20;
 Výrobek 52061039 Inbus-kulová hlava: OK 0,9; OK 1,3; OK 1,5; OK 2; OK 2,5; OK 3;
 Výrobek 52061042 nástrčkový klíč: OK 2; OK 2,5; OK 3; OK 3,5; OK 4; OK 5;

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5206 1000 Schlitz+PH 1 ks 32,50
5206 1013 Schlitz+PZ 1 ks 32,50
5206 1026 Torx mit Bohrung 1 ks 46,00
5206 1039 Inbus-Kugelkopf 1 ks 45,00
5206 1042 Steckschlüssel 1 ks 58,30

5205-19

Sada šroubováků
Micro



· = Skladové zboží2/022

Winkelschraubendreher
Offset screwdriver with handle

Popis výrobku:
 Bity zhotoveny z materiálu 73 Mo V 5 2
 Bezpečné opláštěním a příjemné při zacházení
 Kvalita materiálu a lepší geometrie minimalizují riziko poranění

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 5003 4,0´4,0´100 5 ks 6,23
5205 5016 5,5´5,5´125 5 ks 7,21
5205 5029 8,0´8,0´150 5 ks 9,05
5205 5032 10,0´10,0´175 5 ks 11,90
5205 5045 12,0´12,0´200 5 ks 15,95

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 5100 PH 1 + PH 2 5 ks 6,95
5205 5113 PH 3 + PH 4 5 ks 11,65
5205 5207 PZ 1 + PZ 2 5 ks 8,50
5205 5210 PZ 3 + PZ 4 5 ks 13,10

5205-20

Úhlový šroubovák



· = Skladové zboží 2/023

Bit-Halter
Bit holder with handle

Popis výrobku:
 Vysoká pevnost proti otěru a robustnost díky speciálně legované a vysoce kalené oceli z materiálu 73 Mo V 5

2
 Kraftform® Držadlo s ochranou proti vytočení z rázuvzdorného plastu se zabudovanými měkkými zónami, leží
pevně v ruce, neboť tvar je přesně přizpůsoben tvaru dlaně

 Čepel s pružným dříkem, kruhová
 Čepel z kvalitní nástrojové oceli, kruhová, matný nikl
Rozsah použití:
 Pro všechny bity se zakončením 1/4 palce

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 6002 · 1/4 magnetisch 2 ks 18,23
5205 6015 · 1/4 magnetisch 1 ks 16,85
5205 6028 1/4 2 ks 18,97

5205-21

Držák bitů



· = Skladové zboží2/024

Bit-Universalhalter
Universal bit holder

Popis výrobku:
 Univerzální držáky jsou důležitým spojovacím členem mezi šroubovacím strojem a bitem Nasazení k tomu
umožňují cenově výhodné normované nástroje

 S rychlovýměnnými držáky se zlepší bezpečnost a pracovní časy díky rychlé výměně klesnou
 Se spojovacími díly bude spolehlivě vytvořeno spojení mezi šroubovacím strojem a šroubovákovou vložkou
od vnitřního čtyřhranu po vnitřní šestihran a od vnějšího šestihranu po vnější čtyřhran; od 1/2 do 1/4 coulu a
opačně

Rozsah použití:
 Pro všechny bity se zakončením 1/4 palce

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 6109 · 1/4 mit Sprengring 5 ks 7,84
5205 6112 · 1/4 mit Sprengring 5 ks 5,35
5205 6125 · 1/4 mit Schnell-

wechselfutter
5 ks 11,15

5205 6138 · 1/4 mit Schnell-
wechselfutter

5 ks 11,95

5205 6141 · 1/4´50 5 ks 5,09

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 6154 · 1/4´25 5 ks 9,28
5205 6167 · 3/8´30 5 ks 9,81

5205-22

Univerzální držák bitů



· = Skladové zboží 2/025

Bit
Bits slotted

Popis výrobku:
 Velkou šířkou sortimentu nabízí sortiment bitů vhodný nástroj pro všechna běžná zakončení a hlavy šroubů
 Bity sjou koncipované pro těžké nasazení v průmyslu a řemeslech, pečlivým výběrem materiálu a průběžně
kontrolovaným výrobním procesem splňují nejvyšší požadavky na kvalitu

 Umožňují přenos vysokých hodnot krouticího momentu a vyznačují se dlouhou životností
 V sortimentu jsou také osvědčené torzní bity - revoluční technikou odvedení špičky krouticího momentu z
torzní zóny bitu bylo docíleno výrazně zlepšené trvanlivosti v porovnání s běžnými bity

 Životnost nových šroubovacích systémů je proti dosavadním nástrojům prokazatelná a náklady na šroubový
spoj klesnou

Rozsah použití:
 pro šrouby s drážkou

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 7454 3,0´0,5´25 10 ks 0,91
5205 7467 4,0´0,5´25 10 ks 0,91
5205 7409 · 4,5´0,6´25 10 ks 0,51
5205 7412 · 5,5´0,8´25 10 ks 0,51
5205 7425 · 5,5´1,0´25 10 ks 0,51

5205 7438 · 6,5´1,2´25 10 ks 0,51
5205 7441 · 8,0´1,2´25 10 ks 0,51
5205 7470 8,0´1,6´25 10 ks 1,12
5205 7483 3,0´0,5´50 10 ks 3,49
5205 7496 3,0´0,5´70 10 ks 3,78

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 7506 3,5´0,6´50 10 ks 3,49
5205 7519 3,5´0,6´70 10 ks 3,48
5205 7522 4,0´0,8´50 10 ks 3,49
5205 7535 4,0´0,8´70 10 ks 3,78
5205 7548 5,5´1,0´50 10 ks 3,49

5205 7551 5,5´1,0´70 10 ks 3,78
5205 7564 6,5´1,2´50 10 ks 3,49
5205 7577 6,5´1,2´70 10 ks 3,78

5205-23

Bit
drážka 1/4



· = Skladové zboží2/026

Bit
Bits Phillips

Popis výrobku:
 Velkou šířkou sortimentu nabízí sortiment bitů vhodný nástroj pro všechna běžná zakončení a hlavy šroubů
 Bity sjou koncipované pro těžké nasazení v průmyslu a řemeslech, pečlivým výběrem materiálu a průběžně
kontrolovaným výrobním procesem splňují nejvyšší požadavky na kvalitu

 V sortimentu jsou také osvědčené torzní bity - revoluční technikou odvedení špičky krouticího momentu z
torzní zóny bitu bylo docíleno výrazně zlepšené trvanlivosti v porovnání s běžnými bity

 U sériových šroubových spojů v automatizované výrobě vznikají trvalá zatížení, která kladou nejvyšší nároky
na trvanlivost nástroje

 Pro tyto případy budou bity v houževnatém provedení po tepelném zpracování dodatečně opatřeny vrstvou
extrémně tvrdého nitridu titanu

 Nasazením houževnatých bitů s povlakem z nitridu titanu bude dosaženo vysoké trvanlivosti a tím významně
klesnou náklady na přípravu stroje

 Bi-Torsion® zvyšuje životnost nových šroubovacích systémů proti dosavadním nástrojům a prokazatelné
náklady na šroubový spoj klesnou

Rozsah použití:
 Pro šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Provedení: Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 6303 · PH 1´25 Standard 10 ks 0,30
5205 6316 · PH 2´25 Standard 10 ks 0,30
5205 6329 · PH 3´25 Standard 10 ks 0,30
5205 6507 · PH 1´25 Torsion 10 ks 0,64
5205 6510 · PH 2´25 Torsion 10 ks 0,64

5205 6523 · PH 3´25 Torsion 10 ks 0,60
5205 6701 PH 1´25 TIN 10 ks 0,91
5205 6714 PH 2´25 TIN 10 ks 0,91
5205 6727 PH 3´25 TIN 10 ks 0,91
5205 7001 PH 1´50 Standard 10 ks 1,31

Obj. č. Rozměr Provedení: Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 7014 PH 1´70 Standard 10 ks 2,39
5205 7027 PH 1´90 Standard 10 ks 2,95
5205 7030 PH 2´50 Standard 10 ks 1,31
5205 7043 PH 2´70 Standard 10 ks 2,39
5205 7056 PH 2´90 Standard 10 ks 2,95

5205 7069 PH 3´50 Standard 10 ks 1,31
5205 7072 PH 3´70 Standard 10 ks 2,39
5205 7085 PH 3´90 Standard 10 ks 2,95

5205-24

Bit
Křížová drážka PH 1/4



· = Skladové zboží 2/027

Bit
Bits Pozidriv

Popis výrobku:
 Velkou šířkou sortimentu nabízí sortiment bitů vhodný nástroj pro všechna běžná zakončení a hlavy šroubů
 Bity sjou koncipované pro těžké nasazení v průmyslu a řemeslech, pečlivým výběrem materiálu a průběžně
kontrolovaným výrobním procesem splňují nejvyšší požadavky na kvalitu

 V sortimentu jsou také osvědčené torzní bity - revoluční technikou odvedení špičky krouticího momentu z
torzní zóny bitu bylo docíleno výrazně zlepšené trvanlivosti v porovnání s běžnými bity

 U sériových šroubových spojů v automatizované výrobě vznikají trvalá zatížení, která kladou nejvyšší nároky
na trvanlivost nástroje

 Pro tyto případy budou bity v houževnatém provedení po tepelném zpracování dodatečně opatřeny vrstvou
extrémně tvrdého nitridu titanu

 Nasazením houževnatých bitů s povlakem z nitridu titanu bude dosaženo vysoké trvanlivosti a tím významně
klesnou náklady na přípravu stroje

 Bi-Torsion® zvyšuje životnost nových šroubovacích systémů proti dosavadním nástrojům a prokazatelné
náklady na šroubový spoj klesnou

Rozsah použití:
 Pro šrouby s křížovou drážkou Pozidriv

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Provedení: Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 6400 · PZ 1´25 Standard 10 ks 0,30
5205 6413 · PZ 2´25 Standard 10 ks 0,30
5205 6426 · PZ 3´25 Standard 10 ks 0,30
5205 6604 · PZ 1´25 Torsion 10 ks 0,64
5205 6617 · PZ 2´25 Torsion 10 ks 0,64

5205 6620 · PZ 3´25 Torsion 10 ks 0,64
5205 6808 · PZ 1´25 TIN 10 ks 0,91
5205 6811 · PZ 2´25 TIN 10 ks 0,91
5205 6824 · PZ 3´25 TIN 10 ks 0,91
5205 7205 PZ 1´50 Standard 10 ks 1,31

Obj. č. Rozměr Provedení: Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 7218 PZ 1´70 Standard 10 ks 2,39
5205 7221 PZ 1´90 Standard 10 ks 2,95
5205 7234 PZ 2´50 Standard 10 ks 1,31
5205 7247 PZ 2´70 Standard 10 ks 2,39
5205 7250 PZ 2´90 Standard 10 ks 2,95

5205 7263 PZ 3´50 Standard 10 ks 1,31
5205 7276 PZ 3´70 Standard 10 ks 2,39
5205 7289 PZ 3´90 Standard 10 ks 2,95

5205-25

Bit
Křížová drážka PH 1/4



· = Skladové zboží2/028

Bit
Bits nut driver

Popis výrobku:
 Velkou šířkou sortimentu nabízí sortiment bitů vhodný nástroj pro všechna běžná zakončení a hlavy šroubů
 Bity sjou koncipované pro těžké nasazení v průmyslu a řemeslech, pečlivým výběrem materiálu a průběžně
kontrolovaným výrobním procesem splňují nejvyšší požadavky na kvalitu

 V sortimentu jsou také osvědčené torzní bity - revoluční technikou odvedení špičky krouticího momentu z
torzní zóny bitu bylo docíleno výrazně zlepšené trvanlivosti v porovnání s běžnými bity

 U sériových šroubových spojů v automatizované výrobě vznikají trvalá zatížení, která kladou nejvyšší nároky
na trvanlivost nástroje

 Pro tyto případy budou bity v houževnatém provedení po tepelném zpracování dodatečně opatřeny vrstvou
extrémně tvrdého nitridu titanu

 Nasazením houževnatých bitů s povlakem z nitridu titanu bude dosaženo vysoké trvanlivosti a tím významně
klesnou náklady na přípravu stroje

 Bi-Torsion® zvyšuje životnost nových šroubovacích systémů proti dosavadním nástrojům a prokazatelné
náklady na šroubový spoj klesnou

Rozsah použití:
 Pro šrouby s vnitřním šestihranem

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 7603 · SW 1,5´25 10 ks 1,15
5205 7616 · SW 2´25 10 ks 1,15
5205 7629 · SW 2,5´25 10 ks 1,15
5205 7632 · SW 3´25 10 ks 1,15
5205 7645 · SW 4´25 10 ks 1,15

5205 7658 · SW 5´25 10 ks 1,15
5205 7661 · SW 6´25 10 ks 1,15
5205 7674 · SW 8´25 10 ks 1,96

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 7687 · SW 10´25 10 ks 2,08
5205 7807 SW 2´50 10 ks 2,76

5205 7810 SW 2,5´50 10 ks 2,76
5205 7823 SW 3´50 10 ks 2,60
5205 7836 · SW 4´50 10 ks 2,60
5205 7849 · SW 5´50 10 ks 2,60
5205 7852 · SW 6´50 10 ks 2,60
5205 7865 SW 8´50 10 ks 3,82

5205-26

Bit
Inbus 1/4



· = Skladové zboží 2/029

Bit
Bits TORX®

Popis výrobku:
 Velkou šířkou sortimentu nabízí sortiment bitů vhodný nástroj pro všechna běžná zakončení a hlavy šroubů
 Bity sjou koncipované pro těžké nasazení v průmyslu a řemeslech, pečlivým výběrem materiálu a průběžně
kontrolovaným výrobním procesem splňují nejvyšší požadavky na kvalitu

 V sortimentu jsou také osvědčené torzní bity - revoluční technikou odvedení špičky krouticího momentu z
torzní zóny bitu bylo docíleno výrazně zlepšené trvanlivosti v porovnání s běžnými bity

 U sériových šroubových spojů v automatizované výrobě vznikají trvalá zatížení, která kladou nejvyšší nároky
na trvanlivost nástroje

 Pro tyto případy budou bity v houževnatém provedení po tepelném zpracování dodatečně opatřeny vrstvou
extrémně tvrdého nitridu titanu

 Nasazením houževnatých bitů s povlakem z nitridu titanu bude dosaženo vysoké trvanlivosti a tím významně
klesnou náklady na přípravu stroje

 Bi-Torsion® zvyšuje životnost nových šroubovacích systémů proti dosavadním nástrojům a prokazatelné
náklady na šroubový spoj klesnou

Rozsah použití:
 Pro šrouby s vnitřním Torx®

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 8000 · TX 5´25 10 ks 0,67
5205 8013 · TX 6´25 10 ks 0,67
5205 8026 · TX 7´25 10 ks 0,67
5205 8039 · TX 8´25 10 ks 0,67
5205 8042 · TX 9´25 10 ks 0,67

5205 8055 · TX 10´25 10 ks 0,67
5205 8068 · TX 15´25 10 ks 0,67
5205 8071 · TX 20´25 10 ks 0,67
5205 8084 · TX 25´25 10 ks 0,67
5205 8097 · TX 27´25 10 ks 0,67

5205 8107 · TX 30´25 10 ks 0,67
5205 8110 · TX 40´25 10 ks 0,67

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 8123 TX 45´25 10 ks 2,01
5205 8136 TX 50´25 10 ks 2,01
5205 8204 TX 6´50 10 ks 2,07

5205 8217 TX 8´50 10 ks 2,07
5205 8220 TX 10´50 10 ks 2,07
5205 8233 TX 15´50 10 ks 2,07
5205 8246 · TX 20´50 10 ks 2,07
5205 8259 · TX 25´50 10 ks 2,07

5205 8262 TX 27´50 10 ks 2,07
5205 8275 TX 30´50 10 ks 2,17
5205 8288 TX 40´50 10 ks 2,17

5205-27

Bit
Torx 1/4



· = Skladové zboží2/030

Bit
Bit sets

Popis výrobku:
 Velkou šířkou sortimentu nabízí sortiment bitů vhodný nástroj pro všechna běžná zakončení a hlavy šroubů
 Bity sjou koncipované pro těžké nasazení v průmyslu a řemeslech, pečlivým výběrem materiálu a průběžně
kontrolovaným výrobním procesem splňují nejvyšší požadavky na kvalitu

 Umožňují přenos vysokých hodnot krouticího momentu a vyznačují se dlouhou životností
Rozsah použití:
 Výrobek 52059009 30-dílný: po 1 bitu - drážka 0,6x4,5; 1,0x5,5; 1,2x6,5 / InbusOK4; OK5; OK6 / TX10; TX15;
TX20; TX25; TX30; TX35M / po 3 bitech - křížová drážka PH1; PH2; PH3; PZ1; PZ2; PZ3

 Výrobek 52059012 9-dílný: po 1 bitu - drážka 0,8x4,5; 1,0x5,5; 1,2x6,5 / křížová drážka PH1/25; PH2/25; PH
3/25 PZ 1/25 PZ2/25; PZ3/25

 Výrobek 52059025 9-dílný: po 1 bitu - TX 8; TX 9; TX 10; TX 15; TX 20; TX 25; TX 30; TX 40;

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5205 9009 · 30-teilig 1 ks 26,00
5205 9012 · 9-teilig 5 ks 12,10
5205 9025 · 9-teilig 5 ks 15,20

5205-28

Bit
Soupravy 1/4



· = Skladové zboží 2/031

Winkelschraubendreher
Hex L-key, short

Popis výrobku:
 Dodáváme přísně podle předpisů DIN (DIN 911, DIN 911L, DIN 6911)
 Veškeré nástroje budou vyrobeny vz vysoce kvalitní chromvanadové oceli (59Cr-Mo-V4) a dodávají se jak v
černém, tak i v poniklovaném provedení (s měděnou mezivrstvou)

 Nástroje budou zhotoveny s nejnovější technikou, aby se zaručila vysoká přesnost rozměrů
Rozsah použití:
 Pro šrouby s vnitřním šestihranem

Cena za 100 kusů
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5207 0004 · SW 0.7
schwarz

30x7 100 ks 39,22

5207 0017 · SW 0.9
schwarz

33x11 100 ks 39,22

5207 0020 · SW 1.3
schwarz

41x13 100 ks 43,50

5207 0033 · SW 1.5
schwarz

45x14 100 ks 14,85

5207 0046 · SW 2
schwarz

50x16 100 ks 14,85

5207 0059 · SW 2.5
schwarz

56x18 100 ks 15,90

5207 0062 · SW 3
schwarz

63x20 100 ks 20,15

5207 0075 · SW 4
schwarz

70x25 100 ks 24,40

5207 0088 · SW 5
schwarz

80x28 100 ks 36,04

5207 0091 · SW 6
schwarz

90x32 100 ks 72,08

5207 0101 · SW 7
schwarz

95x35 50 ks 63,06

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5207 0114 · SW 8
schwarz

100x36 50 ks 78,50

5207 0127 · SW 10
schwarz

112x40 25 ks 114,50

5207 0130 · SW 12
schwarz

125x45 25 ks 161,15

5207 0143 · SW 14
schwarz

140x55 20 ks 254,40

5207 0156 · SW 17
schwarz

160x60 10 ks 419,80

5207 0169 · SW 19
schwarz

175x70 10 ks 551,20

5207 0172 · SW 22
schwarz

200x80 5 ks 848,00

5207 0185 · SW 24
schwarz

224x90 1 ks 1314,00

5207 0198 · SW 27
schwarz

250x100 1 ks 1628,20

5207 0208 · SW 32
schwarz

315x125 1 ks 3400,00

5207 0211 SW 36
schwarz

355x140 1 ks 3400,00

DIN 911
ISO 2936

5207-01

Úhlový šroubovák
Nástrojová ocel
černěno



· = Skladové zboží2/032

Winkelschraubendreher
Hex L-key, short

Popis výrobku:
 Dodáváme přísně podle předpisů DIN (DIN 911, DIN 911L, DIN 6911)
 Veškeré nástroje budou vyrobeny vz vysoce kvalitní chromvanadové oceli (59Cr-Mo-V4) a dodávají se jak v
černém, tak i v poniklovaném provedení (s měděnou mezivrstvou)

 Nástroje budou zhotoveny s nejnovější technikou, aby se zaručila vysoká přesnost rozměrů
Rozsah použití:
 Pro šrouby s vnitřním šestihranem

Cena za 100 kusů
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5207 1003 · SW 0.7 ver-
zinkt

30x7 100 ks 39,22

5207 1016 · SW 0.9 ver-
zinkt

33x11 100 ks 39,22

5207 1029 · SW 1.3 ver-
zinkt

41x13 100 ks 43,50

5207 1032 · SW 1.5 ver-
zinkt

45x14 100 ks 14,85

5207 1045 · SW 2 ver-
zinkt

50x16 100 ks 14,85

5207 1058 · SW 2,5 ver-
zinkt

56x18 100 ks 15,90

5207 1061 · SW 3 ver-
zinkt

63x20 100 ks 20,15

5207 1074 · SW 4 ver-
zinkt

70x25 100 ks 24,40

5207 1087 · SW 5 ver-
zinkt

80x28 100 ks 36,04

5207 1090 · SW 6 ver-
zinkt

90x32 100 ks 72,08

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5207 1100 · SW 7 ver-
zinkt

95x35 50 ks 63,06

5207 1113 · SW 8 ver-
zinkt

100x35 50 ks 78,50

5207 1126 · SW 10 ver-
zinkt

112x40 25 ks 114,50

5207 1139 · SW 12 ver-
zinkt

125x45 25 ks 161,15

5207 1142 · SW 14 ver-
zinkt

140x55 20 ks 254,40

5207 1155 · SW 17 ver-
zinkt

160x60 10 ks 419,80

5207 1168 · SW 19 ver-
zinkt

175x70 10 ks 551,20

5207 1171 · SW 22 ver-
zinkt

200x80 5 ks 848,00

DIN 911
ISO 2936

5207-02

Úhlový šroubovák
Nástrojová ocel
pozinkováno



· = Skladové zboží 2/033

Winkelschraubendreher
Hex L-key, short

Popis výrobku:
 Dodáváme přísně podle předpisů DIN (DIN 911, DIN 911L, DIN 6911)
 Veškeré nástroje budou vyrobeny vz vysoce kvalitní chromvanadové oceli (59Cr-Mo-V4) a dodávají se jak v
černém, tak i v poniklovaném provedení (s měděnou mezivrstvou)

 Nástroje budou zhotoveny s nejnovější technikou, aby se zaručila vysoká přesnost rozměrů
Rozsah použití:
 Pro šrouby s vnitřním šestihranem

Cena za 100 kusů
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5207 2002 · SW 1.5 ver-
nickelt

45x14 50 ks 15,90

5207 2015 · SW 2 ver-
nickelt

50x16 50 ks 15,90

5207 2028 · SW 2,5 ver-
nickelt

56x18 50 ks 15,90

5207 2031 · SW 3 ver-
nickelt

63x20 50 ks 22,30

5207 2044 SW 3,5 ver-
nickelt

68x22 50 ks 24,40

5207 2057 · SW 4 ver-
nickelt

70x25 50 ks 25,45

5207 2060 SW 4,5 ver-
nickelt

75x27 50 ks 32,86

5207 2073 · SW 5 ver-
nickelt

80x28 50 ks 38,16

5207 2086 SW 5,5 ver-
nickelt

85x30 50 ks 40,30

5207 2099 · SW 6 ver-
nickelt

90x32 50 ks 50,90

5207 2109 · SW 7 ver-
nickelt

95x35 20 ks 67,85

5207 2112 · SW 8 ver-
nickelt

100x36 20 ks 82,70

5207 2125 SW 9 ver-
nickelt

105x38 20 ks 106,00

5207 2138 · SW 10 ver-
nickelt

112x40 20 ks 123,00

5207 2141 SW 11 ver-
nickelt

119x42 20 ks 152,65

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5207 2154 · SW 12 ver-
nickelt

125x45 20 ks 173,85

5207 2167 SW 13 ver-
nickelt

132x50 10 ks 232,15

5207 2170 · SW 14 ver-
nickelt

140x55 10 ks 279,85

5207 2183 SW 15 ver-
nickelt

140x55 10 ks 407,04

5207 2196 SW 16 ver-
nickelt

160x60 10 ks 418,70

5207 2206 · SW 17 ver-
nickelt

160x60 10 ks 466,40

5207 2219 · SW 18 ver-
nickelt

170x65 5 ks 504,56

5207 2222 · SW 19 ver-
nickelt

175x70 5 ks 619,04

5207 2235 SW 20 ver-
nickelt

180x70 5 ks 722,90

5207 2248 SW 21 ver-
nickelt

200x80 5 ks 809,85

5207 2251 SW 22 ver-
nickelt

200x80 5 ks 975,20

5207 2264 · SW 24 ver-
nickelt

224x90 1 ks 1317,60

5207 2277 · SW 27 ver-
nickelt

250x100 1 ks 1564,56

5207 2280 SW 30 ver-
nickelt

280x112 1 ks 2306,00

5207 2293 · SW 32 ver-
nickelt

315x125 1 ks 3239,00

5207 2303 · SW 36 ver-
nickelt

355x140 1 ks 4643,00

DIN 911
ISO 2936

5207-03

Úhlový šroubovák
Chromvanadová ocel
niklováno



· = Skladové zboží2/034

Winkelschraubendreher
Hex L-key, long

Popis výrobku:
 Dodáváme přísně podle předpisů DIN (DIN 911, DIN 911L, DIN 6911)
 Veškeré nástroje budou vyrobeny vz vysoce kvalitní chromvanadové oceli (59Cr-Mo-V4) a dodávají se jak v
černém, tak i v poniklovaném provedení (s měděnou mezivrstvou)

 Nástroje budou zhotoveny s nejnovější technikou, aby se zaručila vysoká přesnost rozměrů
Rozsah použití:
 Pro šrouby s vnitřním šestihranem

Cena za 100 kusů
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5207 3001 · SW 1.5 ver-
nickelt

 20 ks 36,04

5207 3014 · SW 2 ver-
nickelt

100x16 50 ks 36,04

5207 3027 · SW 2,5 ver-
nickelt

112x18 20 ks 45,60

5207 3030 · SW 3 ver-
nickelt

126x20 20 ks 50,90

5207 3043 · SW 4 ver-
nickelt

140x25 20 ks 67,85

5207 3056 · SW 5 ver-
nickelt

160x28 20 ks 76,30

5207 3069 · SW 6 ver-
nickelt

180x32 20 ks 97,50

5207 3072 · SW 7 ver-
nickelt

190x34 10 ks 118,75

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5207 3085 · SW 8 ver-
nickelt

200x36 10 ks 135,70

5207 3098 · SW 10 ver-
nickelt

224x40 10 ks 195,00

5207 3108 · SW 12 ver-
nickelt

250x45 5 ks 250,20

5207 3111 · SW 14 ver-
nickelt

280x55 5 ks 398,50

5207 3124 · SW 17 ver-
nickelt

320x60 5 ks 720,80

5207 3137 · SW 19 ver-
nickelt

360x70 5 ks 932,80

5207 3140 SW 22 ver-
nickelt

400x80 1 ks 1478,70

DIN 911 L 5207-04

Úhlový šroubovák
Chromvanadová ocel

niklováno



· = Skladové zboží 2/035

Winkelschraubendreher
Ballpoint hex L-key, long

Popis výrobku:
 Dodáváme přísně podle předpisů DIN (DIN 911, DIN 911L, DIN 6911)
 Veškeré nástroje budou vyrobeny vz vysoce kvalitní chromvanadové oceli (59Cr-Mo-V4) a dodávají se jak v
černém, tak i v poniklovaném provedení (s měděnou mezivrstvou)

 Nástroje budou zhotoveny s nejnovější technikou, aby se zaručila vysoká přesnost rozměrů
 Kulová hlava umožňuje šroubovat až do úhlu 30°
Rozsah použití:
 Pro šrouby s vnitřním šestihranem

Cena za 100 kusů
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5207 4000 · SW 1.5 ver-
nickelt

 20 ks 127,20

5207 4013 · SW 2 ver-
nickelt

100x16 20 ks 127,20

5207 4026 · SW 2,5 ver-
nickelt

112x18 20 ks 146,30

5207 4039 · SW 3 ver-
nickelt

126x20 20 ks 168,50

5207 4042 · SW 4 ver-
nickelt

140x25 20 ks 190,80

5207 4055 · SW 5 ver-
nickelt

160x28 20 ks 214,10

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5207 4068 · SW 6 ver-
nickelt

180x32 20 ks 238,50

5207 4071 · SW 8 ver-
nickelt

200x36 10 ks 339,20

5207 4084 · SW 10 ver-
nickelt

224x40 10 ks 438,90

5207 4097 · SW 12 ver-
nickelt

250x45 10 ks 556,50

5207-05

Úhlový šroubovák
Kulová hlava
Chromvanadová ocel
niklováno



· = Skladové zboží2/036

Winkelschraubendreher
TORX® L-key, short

Popis výrobku:
 Dodáváme přísně podle předpisů DIN (DIN 911, DIN 911L, DIN 6911)
 Veškeré nástroje budou vyrobeny vz vysoce kvalitní chromvanadové oceli (59Cr-Mo-V4) a dodávají se jak v
černém, tak i v poniklovaném provedení (s měděnou mezivrstvou)

 Nástroje budou zhotoveny s nejnovější technikou, aby se zaručila vysoká přesnost rozměrů
Rozsah použití:
 Pro šrouby s vnitřním Torx®

Cena za 100 kusů
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5207 5009 · TX 6 42x16 10 ks 159,00
5207 5012 · TX 7 48x16 10 ks 159,00
5207 5025 · TX 8 48x16 10 ks 159,00
5207 5038 · TX 9 48x16 10 ks 159,00
5207 5041 · TX 10 50x16 10 ks 159,00

5207 5054 · TX 15 54x18 10 ks 162,20
5207 5067 · TX 20 57x19 10 ks 162,20
5207 5070 · TX 25 63x20 10 ks 162,20

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5207 5083 · TX 27 67x23 10 ks 162,20
5207 5096 · TX 30 70x25 10 ks 171,70

5207 5106 · TX 40 76x26 10 ks 190,80
5207 5119 · TX 45 85x30 10 ks 205,60
5207 5122 · TX 50 95x34 10 ks 233,20
5207 5135 · TX 55 108x36 5 ks 324,40
5207 5148 · TX 60 120x38 5 ks 451,60

5207-06

Úhlový šroubovák
Torx - podobný DIN 911

Chromvanadová ocel



· = Skladové zboží 2/037

Winkelschraubendreher-Satz
L-key sets

Popis výrobku:
 Dodáváme přísně podle předpisů DIN (DIN 911, DIN 911L, DIN 6911)
 Veškeré nástroje budou vyrobeny vz vysoce kvalitní chromvanadové oceli (59Cr-Mo-V4) a dodávají se jak v
černém, tak i v poniklovaném provedení (s měděnou mezivrstvou)

 Nástroje budou zhotoveny s nejnovější technikou, aby se zaručila vysoká přesnost rozměrů
 Výrobek 52076008 10-dílný: Vnitřní šestihran OK 2; OK 2,5; OK 3; OK 4; OK 5; OK 6; OK 8; OK 10; OK 12;
OK 14;

 Výrobek 52076011 8-dílný: Vnitřní šestihran OK 2; OK 2,5; OK 3; SW4; OK 5; OK 6; OK 8; OK 10;
 Výrobek 52076024 9-dílný: Vnitřní šestihran OK 1,5; OK 2; OK 2,5; OK 3; OK 4; OK 5; OK 6; OK 8; OK 10;
 Výrobek 52076037 8-dílný: Vnitřní TORX TX 9; TX 10; TX 15; TX 20; TX 25; TX 27; TX 30; TX 40;
Rozsah použití:
 Pro šrouby s vnitřním šestihranem
 Pro šrouby s vnitřním Torx®

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5207 6008 · SW 2 - SW 14 1 ks 8,35
5207 6011 · SW 2 - SW 10 1 ks 7,65
5207 6024 · SW 1,5 - SW 10 1 ks 10,05
5207 6037 · TX 9 - TX 40 1 ks 13,00

5207-07

Sada úhlových šroubováků



· = Skladové zboží2/038

Winkelschraubendreher
Hex L-key with pivot

Popis výrobku:
 Dodáváme přísně podle předpisů DIN (DIN 911, DIN 911L, DIN 6911)
 Veškeré nástroje budou vyrobeny vz vysoce kvalitní chromvanadové oceli (59Cr-Mo-V4) a dodávají se jak v
černém, tak i v poniklovaném provedení (s měděnou mezivrstvou)

 Nástroje budou zhotoveny s nejnovější technikou, aby se zaručila vysoká přesnost rozměrů
Rozsah použití:
 Pro šrouby s vnitřním šestihranem podle DIN 6912

Cena za 100 kusů
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5207 7007 · SW 3 ver-
nickelt

63x20 20 ks 38,20

5207 7010 · SW 4 ver-
nickelt

71x25 20 ks 43,50

5207 7023 · SW 5 ver-
nickelt

80x28 20 ks 56,20

5207 7036 · SW 6 ver-
nickelt

90x32 20 ks 66,80

5207 7049 SW 7 ver-
nickelt

95x34 10 ks 88,00

5207 7052 · SW 8 ver-
nickelt

100x36 10 ks 110,30

5207 7065 · SW 10 ver-
nickelt

112x40 10 ks 167,50

5207 7078 · SW 12 ver-
nickelt

125x45 10 ks 237,50

5207 7081 · SW 14 ver-
nickelt

140x55 10 ks 378,40

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5207 7094 · SW 17 ver-
nickelt

160x60 10 ks 598,90

5207 7104 SW 19 ver-
nickelt

180x70 5 ks 945,50

5207 7117 SW 22 ver-
nickelt

200x80 1 ks 1587,90

5207 7120 SW 24 ver-
nickelt

224x90 1 ks 2305,50

5207 7133 SW 27 ver-
nickelt

250x100 1 ks 2675,50

5207 7146 SW 30 ver-
nickelt

280x112 1 ks 3630,50

5207 7159 SW 32 ver-
nickelt

315x125 1 ks 6301,70

5207 7162 SW 36 ver-
nickelt

355x140 1 ks 8306,20

DIN 6911 5207-08

Úhlový šroubovák
Chromvanadová ocel

niklováno



· = Skladové zboží 2/039

Schraubendreher mit Kugelkopf
Ballpoint hex screwdriver

Popis výrobku:
 Vysoká pevnost proti otěru a robustnost díky speciálně legované a vysoce kalené oceli z materiálu 73 Mo V 5

2
 Kraftform® Držadlo s ochranou proti vytočení z rázuvzdorného plastu se zabudovanými měkkými zónami, leží
pevně v ruce, neboť tvar je přesně přizpůsoben tvaru dlaně

 Označení rukojeti symbolem šroubu a velikosti na hlavě držadla ulehčuje nalezení šroubováku
Rozsah použití:
 Pro šrouby s vnitřním šestihranem

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5207 8006 SW 1,5 10 ks 4,21
5207 8019 SW 2 10 ks 4,21
5207 8022 SW 2,5 10 ks 4,21
5207 8035 SW 3 10 ks 4,21
5207 8048 SW 4 10 ks 4,77

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5207 8051 SW 5 10 ks 5,89
5207 8064 SW 6 5 ks 7,22
5207 8077 SW 8 5 ks 10,40
5207 8080 SW 10 5 ks 13,04
5207 8093 SW 12 5 ks 15,37

5207-09

Šroubovák s kulovou hlavou



· = Skladové zboží2/040

Schraubendreher mit Quergriff
Hex driver with T-handle

Popis výrobku:
 Příčná rukojeť je pro větší pracovní výsledky nástroje, když jde o to, přenášet větší povolovací nebo utahovací
momenty

 Síla bude přenášena ergonomicky, to znamená, že nevzniknou žádné třecí ztráty mezi rukou a rukojetí
 Čepele jsou z chrom vanadové oceli a propůjčují šroubováku vysokou odolnost proti otěru a robustnost
 Tvrdost a krouticí moment je podle DIN 911
Rozsah použití:
 Pro šrouby s vnitřním šestihranem

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5207 9005 SW 2´90 10 ks 1,91
5207 9018 SW 2,5´100 10 ks 2,02
5207 9021 SW 3´100 10 ks 4,00
5207 9034 SW 3´150 10 ks 1,95
5207 9047 SW 3´200 10 ks 2,22

5207 9050 · SW 4´100 10 ks 1,93
5207 9063 · SW 4´150 10 ks 2,07
5207 9076 SW 4´200 10 ks 2,22
5207 9089 · SW 5´100 10 ks 2,02
5207 9092 · SW 5´150 10 ks 2,16

5207 9102 SW 5´200 10 ks 2,51
5207 9115 · SW 6´100 10 ks 2,09

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 302

5207 9128 · SW 6´150 10 ks 2,37
5207 9131 SW 6´200 10 ks 2,68
5207 9144 SW 8´100 10 ks 2,66

5207 9157 SW 8´150 10 ks 2,92
5207 9160 SW 8´200 10 ks 3,21
5207 9173 SW 10´100 10 ks 4,41
5207 9186 SW 10´200 10 ks 5,51
5207 9199 SW 12´100 10 ks 5,25

5207 9209 SW 12´200 10 ks 7,26
5207 9212 SW 12´250 10 ks 8,14
5207 9225 SW 14´300 10 ks 9,46

5207-10

Šroubovák s příčnou rukojetí
Chromvanadová ocel

niklováno



· = Skladové zboží 3/001

Skup. 3 Kleště

Kleště

Štípací kleště Kleště na pletivo Kombinované kleště

Kombinované kleště VDE Ploché kleště Ploché kleště VDE

Kulaté kleště Rádio-, telefonní kleště Rádio-, telefonní kleště VDE

Rádio-, telefonní kleště Rádio-, telefonní kleště VDE Boční štípačky

Boční štípačky VDE Silové boční štípačky Silové boční štípačky VDE

Elektronické kleště Kleště na pojistné kroužky Sika kleště



· = Skladové zboží3/002

Kleště

Předřezák Kleště na ustřižení svorníků Trubkové kleště 90°

Rohové trubkové kleště 45°
Rohové trubkové kleště
S-čelist

�

Hasák se štípáním drátu

Hasák Prisma Hasák Parallel-Plus Svařovací skřipcové kleště

Hasák pro svařování trubek Svěrkový hasák Nůžky na kabely

Odizolovací kleště Odizolovací kleště Elektrikářský nástroj

Nůžky Kombinované nůžky Nůžky na plech



· = Skladové zboží 3/003

Kleště

Odřezávač trubek



· = Skladové zboží3/004

Kantenzange
Carpenter´s pincer

Popis výrobku:
 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Všechna ostří jsou dodatečně induktivně kalena
 Leštěné povrchy černě lakované, plochy leštěné dřevěným kotoučem, bez povlaku
 Ochrana proti korozi dodatečným olejovým filmem
 Tovární značka na kloubu a ramenu se symboly GS (přezkoušená bezpečnost) a DIN

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0026 · 180 mm 6 ks 7,26
5210 0039 · 210 mm 6 ks 7,74
5210 0042 · 220 mm 6 ks 8,80
5210 0055 · 250 mm 6 ks 9,90

5210-01

Štípací kleště
Kombinované štípací kleště



· = Skladové zboží 3/005

Rabitzange
End catting nipper

Popis výrobku:
 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Všechna ostří jsou dodatečně induktivně kalena
 Leštěné povrchy černě lakované, plochy leštěné dřevěným kotoučem, bez povlaku
 Ochrana proti korozi dodatečným olejovým filmem
 Tovární značka na kloubu a ramenu se symboly GS (přezkoušená bezpečnost) a DIN

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0068 · 190 mm 6 ks 8,16
5210 0071 · 220 mm 6 ks 8,32
5210 0084 · 250 mm 6 ks 9,06
5210 0097 · 280 mm 6 ks 9,96

5210-02

Kleště na pletivo
Monierovy, Rödelovy zaplétací kleště (na ocelovou výztuž)



· = Skladové zboží3/006

Kombizange
Combination pliers

Popis výrobku:
 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Všechna ostří jsou dodatečně induktivně kalena
 Leštěné povrchy
 Ochrana proti korozi dodatečným olejovým filmem
 Rukojeti s ergonomickým a neklouzavým pouzdrem TPE-Plus z rázuvzdorného TPE (termoplastického

elastomeru) bez kadmia, černá/červená
 Elastické zóny uchopení a tvrdé jádro
 Tovární značka na kloubu a ramenu se symboly GS (přezkoušená bezpečnost) a DIN

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0107 · 160 mm 6 ks 9,06
5210 0110 · 180 mm 6 ks 9,81
5210 0123 · 200 mm 6 ks 11,08
5210 0136 · 225 mm 1 ks 19,35

5210-03

Kombinované kleště
s odstřižením a zabroušením

fazety



· = Skladové zboží 3/007

Kombizange VDE
Combination pliers

Popis výrobku:
 Kleště VDE budou zhotoveny a přezkoušeny podle DIN EN 60900 / VDE 0682 část 201. Každé jednotlivé

kleště vyhoví vysokým bezpečnostním požadavkům této normy. Výroba tohoto produktu je pod trvalým
dozorem VDE

 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Všechna ostří jsou dodatečně induktivně kalena
 Vysoce leštěné povrchy
 Ochrana proti korozi galvanickým pokovením (Nikl-Chrom)
 Bezpečnostní rukojeti s ergonomickým pouzdrem TPE-VDE bezpečným proti proklouznutí, z TPE

(termploastického elastomeru) - rázuvzdorného, odolného teplu a chladu, obtížně hořlavého, bz kadmia,
červené/žluté

 Elastické zóny uchopení a tvrdé jádro
 Tovární značka na kloubu a ramenu se symboly GS (přezkoušená bezpečnost) a DIN a s číslem normy

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0149 · 160 mm VDE 6 ks 13,52
5210 0152 · 180 mm VDE 6 ks 14,05
5210 0165 · 200 mm VDE 6 ks 15,80
5210 0178 220 mm VDE 1 ks 23,06

5210-04

Kombinované kleště VDE
s odstřižením a zabroušením fazety



· = Skladové zboží3/008

Flachzange
Flat nose pliers

Popis výrobku:
 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Všechna ostří jsou dodatečně induktivně kalena
 Leštěné povrchy
 Ochrana proti korozi dodatečným olejovým filmem
 Rukojeti s neklouzavým povlakem ponorem do PVC, bez kadmia, červené
 Tovární značka na kloubu a ramenu se symboly GS (přezkoušená bezpečnost) a DIN

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Tvar Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0181 · 140 mm krátké 6 ks 10,76
5210 0194 · 160 mm dlouhé 6 ks 12,83

5210-05

Ploché kleště



· = Skladové zboží 3/009

Flachzange VDE
Flat nose pliers

Popis výrobku:
 Kleště VDE budou zhotoveny a přezkoušeny podle DIN EN 60900 / VDE 0682 část 201. Každé jednotlivé

kleště vyhoví vysokým bezpečnostním požadavkům této normy. Výroba tohoto produktu je pod trvalým
dozorem VDE

 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Všechna ostří jsou dodatečně induktivně kalena
 Vysoce leštěné povrchy
 Ochrana proti korozi galvanickým pokovením (Nikl-Chrom)
 Bezpečnostní rukojeti s ergonomickým pouzdrem TPE-VDE bezpečným proti proklouznutí, z TPE

(termploastického elastomeru) - rázuvzdorného, odolného teplu a chladu, obtížně hořlavého, bz kadmia,
červené/žluté

 Elastické zóny uchopení a tvrdé jádro
 Tovární značka na kloubu a ramenu se symboly GS (přezkoušená bezpečnost) a DIN a s číslem normy

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0204 · 160 mm VDE 6 ks 13,25

5210-06

Ploché kleště VDE



· = Skladové zboží3/010

Rundzange
Round nose pliers

Popis výrobku:
 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Všechna ostří jsou dodatečně induktivně kalena
 Leštěné povrchy
 Ochrana proti korozi dodatečným olejovým filmem
 Rukojeti s neklouzavým povlakem ponorem do PVC, bez kadmia, červené
 Tovární značka na kloubu a ramenu se symboly GS (přezkoušená bezpečnost) a DIN

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Tvar Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0217 · 140 mm krátké 6 ks 10,50
5210 0220 · 160 mm dlouhé 6 ks 12,30

5210-07

Kulaté kleště



· = Skladové zboží 3/011

Rundzange VDE
Round nose pliers

Popis výrobku:
 Kleště VDE budou zhotoveny a přezkoušeny podle DIN EN 60900 / VDE 0682 část 201. Každé jednotlivé

kleště vyhoví vysokým bezpečnostním požadavkům této normy. Výroba tohoto produktu je pod trvalým
dozorem VDE

 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Všechna ostří jsou dodatečně induktivně kalena
 Vysoce leštěné povrchy
 Ochrana proti korozi galvanickým pokovením (Nikl-Chrom)
 Elastické zóny uchopení a tvrdé jádro
 Tovární značka na kloubu a ramenu se symboly GS (přezkoušená bezpečnost) a DIN a s číslem normy

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0233 · 160 mm VDE 6 ks 13,52

5210-08

Kulaté kleště VDE



· = Skladové zboží3/012

Radio-, Telefonzange
Radio- / Telephone pliers

Popis výrobku:
 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Všechna ostří jsou dodatečně induktivně kalena
 Leštěné povrchy
 Ochrana proti korozi dodatečným olejovým filmem
 Rukojeti s ergonomickým a neklouzavým pouzdrem TPE-Plus z rázuvzdorného TPE (termoplastického

elastomeru) bez kadmia, černá/červená
 Elastické zóny uchopení a tvrdé jádro
 Tovární značka na kloubu a ramenu se symboly GS (přezkoušená bezpečnost) a DIN

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Tvar Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0246 · 200 mm rovné 6 ks 12,83
5210 0259 · 200 mm zahnuté 6 ks 14,63

5210-09

Rádio-, telefonní kleště
Kleště s dlouhými čelistmi "s

čapím zobákem"



· = Skladové zboží 3/013

Radio-, Telefonzange VDE
Radio- / Telephone pliers

Popis výrobku:
 Kleště VDE budou zhotoveny a přezkoušeny podle DIN EN 60900 / VDE 0682 část 201. Každé jednotlivé

kleště vyhoví vysokým bezpečnostním požadavkům této normy. Výroba tohoto produktu je pod trvalým
dozorem VDE

 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Všechna ostří jsou dodatečně induktivně kalena
 Vysoce leštěné povrchy
 Ochrana proti korozi galvanickým pokovením (Nikl-Chrom)
 Bezpečnostní rukojeti s ergonomickým pouzdrem TPE-VDE bezpečným proti proklouznutí, z TPE

(termploastického elastomeru) - rázuvzdorného, odolného teplu a chladu, obtížně hořlavého, bz kadmia,
červené/žluté

 Elastické zóny uchopení a tvrdé jádro
 Tovární značka na kloubu a ramenu se symboly GS (přezkoušená bezpečnost) a DIN a s číslem normy

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Tvar Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0262 · 200 mm VDE rovné 6 ks 16,32
5210 0275 · 200 mm VDE zahnuté 6 ks 18,18

5210-10

Rádio-, telefonní kleště VDE
Kleště s dlouhými čelistmi "s čapím zobákem"



· = Skladové zboží3/014

Radio-, Telefonzange
Radio- / Telephone pliers

Popis výrobku:
 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Všechna ostří jsou dodatečně induktivně kalena
 Leštěné povrchy
 Ochrana proti korozi dodatečným olejovým filmem
 Rukojeti s neklouzavým povlakem ponorem do PVC, bez kadmia, červené
 Tovární značka na kloubu a ramenu se symboly GS (přezkoušená bezpečnost) a DIN

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0288 · 140 mm 6 ks 11,87
5210 0291 · 160 mm 6 ks 12,19

5210-11

Rádio-, telefonní kleště



· = Skladové zboží 3/015

Radio-, Telefonzange VDE
Radio- / Telephone pliers

Popis výrobku:
 Kleště VDE budou zhotoveny a přezkoušeny podle DIN EN 60900 / VDE 0682 část 201. Každé jednotlivé

kleště vyhoví vysokým bezpečnostním požadavkům této normy. Výroba tohoto produktu je pod trvalým
dozorem VDE

 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Všechna ostří jsou dodatečně induktivně kalena
 Vysoce leštěné povrchy
 Ochrana proti korozi galvanickým pokovením (Nikl-Chrom)
 Bezpečnostní rukojeti s ergonomickým pouzdrem TPE-VDE bezpečným proti proklouznutí, z TPE

(termploastického elastomeru) - rázuvzdorného, odolného teplu a chladu, obtížně hořlavého, bz kadmia,
červené/žluté

 Elastické zóny uchopení a tvrdé jádro
 Tovární značka na kloubu a ramenu se symboly GS (přezkoušená bezpečnost) a DIN a s číslem normy

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0301 · 160 mm VDE 6 ks 13,67

5210-12

Rádio-, telefonní kleště VDE



· = Skladové zboží3/016

Seitenschneider
Diagonal cutter

Popis výrobku:
 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Všechna ostří jsou dodatečně induktivně kalena
 Leštěné povrchy
 Ochrana proti korozi dodatečným olejovým filmem
 Rukojeti s ergonomickým a neklouzavým pouzdrem TPE-Plus z rázuvzdorného TPE (termoplastického

elastomeru) bez kadmia, černá/červená
 Elastické zóny uchopení a tvrdé jádro
 Tovární značka na kloubu a ramenu se symboly GS (přezkoušená bezpečnost) a DIN

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0314 · 140 mm 6 ks 11,02
5210 0327 · 160 mm 6 ks 11,45
5210 0330 · 180 mm 6 ks 12,14

5210-13

Boční štípačky
pro tvrdý drát



· = Skladové zboží 3/017

Seitenschneider VDE
Diagonal cutter

Popis výrobku:
 Kleště VDE budou zhotoveny a přezkoušeny podle DIN EN 60900 / VDE 0682 část 201. Každé jednotlivé

kleště vyhoví vysokým bezpečnostním požadavkům této normy. Výroba tohoto produktu je pod trvalým
dozorem VDE

 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Všechna ostří jsou dodatečně induktivně kalena
 Vysoce leštěné povrchy
 Ochrana proti korozi galvanickým pokovením (Nikl-Chrom)
 Bezpečnostní rukojeti s ergonomickým pouzdrem TPE-VDE bezpečným proti proklouznutí, z TPE

(termploastického elastomeru) - rázuvzdorného, odolného teplu a chladu, obtížně hořlavého, bz kadmia,
červené/žluté

 Elastické zóny uchopení a tvrdé jádro
 Tovární značka na kloubu a ramenu se symboly GS (přezkoušená bezpečnost) a DIN a s číslem normy

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0343 · 145 mm VDE 6 ks 14,58
5210 0356 · 160 mm VDE 6 ks 15,11
5210 0369 · 180 mm VDE 6 ks 16,54

5210-14

Boční štípačky VDE
pro tvrdý drát



· = Skladové zboží3/018

Kraftseitenschneider
Heavy duty diagonal cutter

Popis výrobku:
 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Všechna ostří jsou dodatečně induktivně kalena
 Leštěné povrchy
 Ochrana proti korozi dodatečným olejovým filmem
 Rukojeti s ergonomickým a neklouzavým pouzdrem TPE-Plus z rázuvzdorného TPE (termoplastického

elastomeru) bez kadmia, černá/červená
 Elastické zóny uchopení a tvrdé jádro
 Tovární značka na kloubu a ramenu se symboly GS (přezkoušená bezpečnost) a DIN

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0372 140 mm 6 ks 16,27
5210 0385 160 mm 6 ks 14,47
5210 0398 · 180 mm 6 ks 15,74
5210 0408 · 200 mm 6 ks 16,54

5210-15

Silové boční štípačky
pro pianový drát



· = Skladové zboží 3/019

Kraftseitenschneider VDE
Heavy duty diagonal cutter

Popis výrobku:
 Kleště VDE budou zhotoveny a přezkoušeny podle DIN EN 60900 / VDE 0682 část 201. Každé jednotlivé

kleště vyhoví vysokým bezpečnostním požadavkům této normy. Výroba tohoto produktu je pod trvalým
dozorem VDE

 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Všechna ostří jsou dodatečně induktivně kalena
 Vysoce leštěné povrchy
 Ochrana proti korozi galvanickým pokovením (Nikl-Chrom)
 Bezpečnostní rukojeti s ergonomickým pouzdrem TPE-VDE bezpečným proti proklouznutí, z TPE

(termploastického elastomeru) - rázuvzdorného, odolného teplu a chladu, obtížně hořlavého, bz kadmia,
červené/žluté

 Elastické zóny uchopení a tvrdé jádro
 Tovární značka na kloubu a ramenu se symboly GS (přezkoušená bezpečnost) a DIN a s číslem normy

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0411 160 mm VDE 6 ks 18,71
5210 0424 180 mm VDE 6 ks 19,35
5210 0437 200 mm VDE 6 ks 21,42

5210-16

Silové boční štípačky VDE
pro pianový drát



· = Skladové zboží3/020

Elektronikzangen
Electronic pliers

Popis výrobku:
 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Všechna ostří jsou dodatečně induktivně kalena
 Leštěné povrchy
 Ochrana proti korozi dodatečným olejovým filmem
 Rukojeti s ergonomickým a neklouzavým pouzdrem TPE-Plus z rázuvzdorného TPE (termoplastického

elastomeru) bez kadmia, černá/červená

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 3007 120 mm 6 ks 15,74
5210 3010 120 mm 6 ks 15,74
5210 3023 120 mm 6 ks 15,74
5210 3036 115 mm 6 ks 17,97
5210 3049 115 mm 6 ks 17,97

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 3052 115 mm 6 ks 19,78
5210 3065 120 mm 6 ks 19,78
5210 3078 120 mm 6 ks 16,70
5210 3081 120 mm 6 ks 19,89

5210-17

Elektronické kleště
s navařeným dvojitou listovou

pružinou



· = Skladové zboží 3/021

Sicherungsringzange
Circlip pliers

Popis výrobku:
 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Leštěné povrchy černě lakované
 Ochrana proti korozi dodatečným olejovým filmem
 Rukojeti s neklouzavým povlakem ponorem do PVC, bez kadmia, červené

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Tvar Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 1436 J0 vnitřní rovné 6 ks 9,12
5210 0440 · J1 vnitřní rovné 6 ks 8,32
5210 0453 · J2 vnitřní rovné 6 ks 8,75
5210 0466 · J3 vnitřní rovné 6 ks 10,60
5210 0479 J4 vnitřní rovné 6 ks 18,34

5210 1478 J01 vnitřní zahnuté 6 ks 9,60
5210 0482 · J11 vnitřní zahnuté 6 ks 9,38
5210 0495 · J21 vnitřní zahnuté 6 ks 9,54
5210 0505 J31 vnitřní zahnuté 6 ks 11,13
5210 0518 J41 vnitřní zahnuté 6 ks 18,97

Obj. č. Rozměr Tvar Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0521 · A0 vnější rovné 6 ks 9,54
5210 0534 · A1 vnější rovné 6 ks 9,06
5210 0547 · A2 vnější rovné 6 ks 9,96
5210 0550 A3 vnější rovné 6 ks 11,93
5210 0563 A4 vnější rovné 6 ks 18,76

5210 0576 · A01 vnější zahnuté 6 ks 10,39
5210 0589 · A11 vnější zahnuté 6 ks 9,92
5210 0592 · A21 vnější zahnuté 6 ks 10,92
5210 0602 A31 vnější zahnuté 6 ks 12,51
5210 0615 A41 vnější zahnuté 6 ks 20,51

5210-18

Kleště na pojistné kroužky



· = Skladové zboží3/022

Wasserpumpenzange
Waterpump pliers

Popis výrobku:
 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Leštěné povrchy, červeně lakované, bez povlaku
 Ochrana proti korozi dodatečným olejovým filmem
 Se 6- resp. 7-násobnou zápdkou

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0628 · 170 mm 6 ks 10,39
5210 0631 · 250 mm 6 ks 11,08
5210 0644 · 300 mm 1 ks 16,59

5210-19

Sika kleště
s nástrčným kloubem



· = Skladové zboží 3/023

Vornschneider
Front cutters

Popis výrobku:
 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Všechna ostří jsou dodatečně induktivně kalena
 Leštěné povrchy černě lakované, plocchy leštěné dřevěným kotoučem
 Ochrana proti korozi dodatečným olejovým filmem
 Rukojeti s neklouzavým povlakem ponorem do PVC, bez kadmia, červené
 Tovární značka na kloubu a ramenu se symboly GS (přezkoušená bezpečnost) a DIN

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0738 · 200 mm 1 ks 26,20

5210-20

Předřezák
pro tvrdý drát



· = Skladové zboží3/024

Bolzenschneider
Bolt cutters

Provedení:
 Nožová hlava s přesazením a univerzálními noži
 Se seřizovacími šrouby, které současně slouží jako kloubový závěs a k doseřízení nožů
 Kovaný mezikus červeně lakované trubkové rameno
Materiál:
 Nůž ze speciální nástrojové oceli
 Ostří dodatečně induktivně zakaleno
Rozsah použití:
 K řezání ocelí do HRC40 (asi 1260 N/mm²)

Maße in mm
Řezák svorníků 460 610 760 910
Kruhová ocel do
750 N/mm²

8 9 11 13
Kruhová ocel do
1260 N/mm²

6 8 9 10

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0657 460 mm 1 ks 75,30
5210 0660 610 mm 1 ks 95,20
5210 0673 760 mm 1 ks 149,50
5210 0686 910 mm 1 ks 202,50
5210 0699 460 mm 1 ks 43,70

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0709 610 mm 1 ks 68,30
5210 0712 760 mm 1 ks 98,80
5210 0725 910 mm 1 ks 115,00

5210-21

Kleště na ustřižení svorníků



· = Skladové zboží 3/025

Rohrzange 90°
Pipe wrench 90°

Popis výrobku:
 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Leštěné povrchy, červeně lakované, bez povlaku
 Ochrana proti korozi dodatečným olejovým filmem

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0741 · 1 palec 1 ks 29,50
5210 0754 · 1 1/2 palce 1 ks 40,50
5210 0767 · 2 palce 1 ks 57,50
5210 0770 3 palce 1 ks 88,50
5210 0783 4 palce 1 ks 114,50

5210-22

Trubkové kleště 90°
Tvar A Švédský model



· = Skladové zboží3/026

Eck-Rohrzange 45°
Pipe wrench 45°

Popis výrobku:
 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Leštěné povrchy, červeně lakované, bez povlaku
 Ochrana proti korozi dodatečným olejovým filmem

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0796 · 1/2 palce 1 ks 30,20
5210 0806 · 1 palec 1 ks 40,90
5210 0819 · 1 1/2 palce 1 ks 51,30
5210 0822 · 2 palce 1 ks 72,80
5210 0835 · 3 palce 1 ks 116,10

5210-23

Rohové trubkové kleště 45°
Tvar B Švédský model



· = Skladové zboží 3/027

Eck-Rohrzange S-Maul
Pipe wrench S-shape jaws

Popis výrobku:
 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Leštěné povrchy, červeně lakované, bez povlaku
 Ochrana proti korozi dodatečným olejovým filmem

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0848 1 palec 1 ks 24,90
5210 0851 · 1 1/2 palce 1 ks 33,80
5210 0864 · 2 palce 1 ks 53,60
5210 0877 · 3 palce 1 ks 87,20

5210-24

Rohové trubkové kleště S-čelist
Tvar C Švédský model



· = Skladové zboží3/028

Gripzange mit Drahtschneider
Universal grip plier

Provedení:
 Uzubené upínací čelisti a silné těleso kleští z pružinové oceli
 Šířka sevření a tlak sevření nastavitelné rýhovanými šrouby
 Kleště jemně leštěné, chromované, bez povrchové úpravy
 Oválný tvar čelisti
Materiál:
 Upínací čelisti chromvanadová ocel kováno v zápustce
Rozsah použití:
 K upínání plochého a profilového materiálu
 Kleště v upnutém stavu drží obrobek samočinně pevně (upínací tlak až 10.000 N)

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 2008 140 mm 6 ks 12,70
5210 0880 · 180 mm 1 ks 11,95
5210 0893 · 250 mm 1 ks 12,80
5210 0903 · 300 mm 1 ks 21,60

5210-25

Hasák se štípáním drátu
s rychlouvolňovací pákou



· = Skladové zboží 3/029

Prisma-Gripzange
Universal grip plier with prism

Provedení:
 Uzubené upínací čelisti a silné těleso kleští z pružinové oceli
 Šířka sevření a tlak sevření nastavitelné rýhovanými šrouby
 Kleště jemně leštěné, chromované, bez povrchové úpravy
 Horní čelist přímá, spodní s prizmatem
Materiál:
 Upínací čelisti chromvanadová ocel kováno v zápustce
Rozsah použití:
 K upínání plochého a profilového materiálu
 Kleště v upnutém stavu drží obrobek samočinně pevně (upínací tlak až 10.000 N)

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 2011 180 mm 6 ks 12,90
5210 2024 250 mm 6 ks 13,80

5210-26

Hasák Prisma
s rychlouvolňovací pákou



· = Skladové zboží3/030

Parallel-Plus-Gripzange
Parallel grip pliers

Provedení:
 Uzubené upínací čelisti a silné těleso kleští z pružinové oceli
 Spodní čelist s pohyblivým upínacím dílem
 Zvláštním tvarem čelistí může být v celém upínacím rozsahu upnuto jak rovnoběžně, tak i prizmaticky
 Kleště jemně leštěné, chromované, bez povrchové úpravy
Materiál:
 Upínací čelisti chromvanadová ocel kováno v zápustce
Rozsah použití:
 Stejně dobře vhodné k upnutí plochého, profilového a kruhového materiálu
 Kleště v upnutém stavu drží obrobek samočinně pevně (upínací tlak až 10.000 N)

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 2037 250 mm 6 ks 18,40

5210-27

Hasák Parallel-Plus
s rychlouvolňovací pákou



· = Skladové zboží 3/031

Schweisser-Gripzange
Welding grip pliers

Provedení:
 Stabilní těleso kleští z pružinové oceli
 Zachycovací čelisti v tvaru U, horní zahnutá o 90°
 Kleště jemně leštěné, chromované, bez povrchové úpravy
Materiál:
 Upínací čelisti chromvanadová ocel
Rozsah použití:
 K upnutí při svařování profilového a plochého materiálu atd. natupo

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 2040 280 mm 6 ks 18,40

5210-28

Svařovací skřipcové kleště
s rychlouvolňovací pákou



· = Skladové zboží3/032

Rohr-Schweisser-Gripzange
Welding grip pliers for tubes

Provedení:
 Stabilní těleso kleští z pružinové oceli
 Zachycovací čelisti v tvaru U, horní prizmaticky zahnutá o
 bezpečné tříbodové upnutí trubkového materiálu
 Kleště jemně leštěné, chromované, bez povrchové úpravy
Materiál:
 Upínací čelisti chromvanadová ocel
Rozsah použití:
 K soustřednému upnutí při svařování trubek a kruhových tyčí

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 2053 280 mm 6 ks 19,10

5210-29

Hasák pro svařování trubek
s rychlouvolňovací pákou



· = Skladové zboží 3/033

Klammer-Gripzange
C-clamp grip pliers

Provedení:
 Stabilní těleso kleští z pružinové oceli
 Úzké zachycovací elisti s vysokým třmenem, hluboce vyložené
 Kleště jemně leštěné, chromované, bez povrchové úpravy
Materiál:
 Upínací čelisti chromvanadová ocel kováno v zápustce
Rozsah použití:
 Zvlášť vhodné k upnutí materiálu s vysokými můstky nebo přes neskladné obrobky

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 2066 280 mm 6 ks 19,10

5210-30

Svěrkový hasák



· = Skladové zboží3/034

Kabelschere
Cable cutter

Popis výrobku:
 Kleště VDE budou zhotoveny a přezkoušeny podle DIN EN 60900 / VDE 0682 část 201. Každé jednotlivé

kleště vyhoví vysokým bezpečnostním požadavkům této normy. Výroba tohoto produktu je pod trvalým
dozorem VDE

 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Všechna ostří jsou dodatečně induktivně kalena
 Vysoce leštěné povrchy
 Ochrana proti korozi galvanickým pokovením (Nikl-Chrom)
 Bezpečnostní rukojeti s ergonomickým pouzdrem TPE-VDE bezpečným proti proklouznutí, z TPE

(termploastického elastomeru) - rázuvzdorného, odolného teplu a chladu, obtížně hořlavého, bz kadmia,
červené/žluté

 Elastické zóny uchopení a tvrdé jádro
 Tovární značka na kloubu a ramenu se symboly GS (přezkoušená bezpečnost) a DIN a s číslem normy
Rozsah použití:
 K řezání měděných a hliníkových kabelů, sešroubováno s otvírací pružinou a uzavřením

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0958 · 230 mm VDE 1 ks 30,50

5210-31

Nůžky na kabely



· = Skladové zboží 3/035

Abisolierzange
Wire stripping pliers

Popis výrobku:
 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Všechna ostří jsou dodatečně induktivně kalena
 Leštěné povrchy
 Ochrana proti korozi dodatečným olejovým filmem
 Rukojeti s ergonomickým a neklouzavým pouzdrem TPE-Plus z rázuvzdorného TPE (termoplastického

elastomeru) bez kadmia, černá/červená
 Elastické zóny uchopení a tvrdé jádro
 Tovární značka na kloubu a ramenu se symboly GS (přezkoušená bezpečnost) a DIN

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0961 · 160 mm 6 ks 12,14

5210-32

Odizolovací kleště
se seřizovacím šroubem a otvírací pružinou



· = Skladové zboží3/036

Abisolierzange
Wire stripping pliers

Popis výrobku:
 Kleště VDE budou zhotoveny a přezkoušeny podle DIN EN 60900 / VDE 0682 část 201. Každé jednotlivé

kleště vyhoví vysokým bezpečnostním požadavkům této normy. Výroba tohoto produktu je pod trvalým
dozorem VDE

 Kováno v zápustce z vysoce jakostních speciálních nástrojových ocelí resp. z chromvanadové
 Jednotlivě zušlechtěno vysokofrekvenčním indukčním kalicím postupem
 Všechna ostří jsou dodatečně induktivně kalena
 Vysoce leštěné povrchy
 Ochrana proti korozi galvanickým pokovením (Nikl-Chrom)
 Bezpečnostní rukojeti s ergonomickým pouzdrem TPE-VDE bezpečným proti proklouznutí, z TPE

(termploastického elastomeru) - rázuvzdorného, odolného teplu a chladu, obtížně hořlavého, bz kadmia,
červené/žluté

 Elastické zóny uchopení a tvrdé jádro
 Tovární značka na kloubu a ramenu se symboly GS (přezkoušená bezpečnost) a DIN a s číslem normy

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0974 · 160 mm VDE 6 ks 15,53

5210-33

Odizolovací kleště
se seřizovacím šroubem a

otvírací pružinou



· = Skladové zboží 3/037

Elektriker-Werkzeug
Cable stripper

Popis výrobku:
 Modrý plast
 Výrobek 52100987 - Univerzální nůž na kabely s hákovou čepelí
 Výrobek 52100990 - Odizolovač kruhových kabelů pro kabely kruhové a do vlhkých prostorů

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0987 Univerzální nůž na
kabely

6 ks 9,49

5210 0990 Odizolovač kruho-
vých kabelů

6 ks 13,52

5210-34

Elektrikářský nástroj



· = Skladové zboží3/038

Scheren
Work shears

Popis výrobku:
 Jediné nůžky nejsou pro všechny účely
 Správný nástroj pro každý účel, které zcela individuálně správně odstřihnou to, pro co jsou konstruovány
 Pracovní nůžky 52101009 - robustní provedení, černě lakované rukojeti s dlouhým a kruhovým okem rukojeti
 Univerzální nůžky 52101012 - celé poniklované s dlouhým a kulatým okem rukojeti

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 1009 · 200 mm 6 ks 8,90
5210 1012 · 200 mm 6 ks 8,80

5210-35

Nůžky



· = Skladové zboží 3/039

Combi-Scheren
Multi purpose cutters

Popis výrobku:
 Kombinované nůžky jsou myšleny a udělány pro všechny, kdo při mnoha pracích chtějí čistě a správně stříhat
 Stříhací hlavy z nerezavějící ušlechtilé oceli
 Plastové rukojeti dobře padnoucí do ruky, rázuvzdorné
 Ostří jsou ozubená
Rozsah použití:
 Nejvhodnější pro průmysl a řemeslo, pro zahradu a domácnost, pro hobby a pro kutily
 Na papír, lepenku, látku, jemný plech, plat, koberec, kůži, květy, větve a mnoho dalších

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 1025 · 140 mm 15 ks 6,89
5210 1038 · 195 mm 10 ks 12,51

5210-36

Kombinované nůžky



· = Skladové zboží3/040

Blechschere
Sheet metal shears

Popis výrobku:
 Tvarové nůžky pro krátké přímé a tvarové nůžky
 Ideální nůžky pro přímé průběžné a tvarové řezy
 Hlava a ramena nůžek jsou kované v zápustce, ostří dvakrát kalené
 Lehká manipulace díky zabudované samootvírací pružině
 Jemně ozubené ostří zabraňuje sklouznutí plechu
 S přesazením páky
 Dodává se pro pravé (RS) a levé (LS) stříhání
 Stříhací výkony: plechy do 1,8 mm; nerezavějící plechy z ušlechtilé oceli do 1,2 mm

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr RS/LS Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 0916 F 250mm RS 1 ks 36,85
5210 0929 F 250mm LS 1 ks 36,85
5210 0932 I 240mm RS 1 ks 38,96
5210 0945 I 240mm LS 1 ks 38,96

5210-37

Nůžky na plech



· = Skladové zboží 3/041

Rohrabschneider
Pipe cutters

Provedení:
 Těleso ze speciální vstřikované legované litiny
 Snadno ovladatelný tvar se 2 vodicími kladkami
 Nejmenší řezač trubek 52101096 má zvlášť krátký a dobře ovladatelný tvar k odřezávání malých trubek na

obtížně přístupných místech
Rozsah použití:
 Pro měď, mosaz a hliník a tenkostěnné ocelové trubky, s malým posuvem vhodné i pro materiál VA

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5210 1096 3-16 mm 1 ks 18,35
5210 1106 Náhradní kolečko 1 ks 5,10
5210 1119 6-28 mm 1 ks 26,70
5210 1122 Náhradní kolečko 1 ks 5,15

5210-38

Odřezávač trubek



· = Skladové zboží 4/001

Skup. 4 Vrtání/řezání závitu

Vrtání

DIN 338 A DIN 338 A DIN 338 C

DIN 338 A DIN 338 DIN 340 A

DIN 1689 A DIN 333 DIN 345 A

Redukční pouzdra DIN 317 Loupací vrták do plechu

Stupňovitý vrták DIN 335 Záhlubník příčných děr

DIN 373 DIN 373 Navrtávák

Vrtací kladivo Souprava vrtacího kladiva Vrták do kamene s tvrdokovem



· = Skladové zboží4/002

Vrtání

Sada vrtáků do kamene s
tvrdokovem

Tření

DIN 206 A DIN 206 B DIN 859 A

DIN 859 B DIN 212 A DIN 212 B
�

DIN 208 A DIN 208 B DIN 9 A

DIN 9 B

Řezání závitů

DIN 352 DIN 352 DIN 352



· = Skladové zboží 4/003

Řezání závitů

DIN 352 DIN 352 DIN 371

DIN 371 DIN 376 DIN 376

DIN 374 DIN 2184-1 DIN 5157

DIN 2184-1 DIN 2184-1 DIN 223 B

DIN 223 B DIN 223 B DIN 223 B

DIN 223 B DIN 223 B Sada nástrojů k řezání závitů

DIN 1814 DIN 377 DIN 225

Držák nástroje s řehtačkou



· = Skladové zboží4/004

Spiralbohrer
Twist drills HSS

Provedení:
 Válcováno
 Válcový dřík
 Pravořezný
 Typ N
 Krátké provedení
 118° úhel špičky
 Tvar ostření A - zašpičatělé příčné ostří
 Od průměru 13,5 mm s redukovaným dříkem pro vrtačky se sklíčidlem do 13 mm
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Rozsah použití:
 Standardní vrták k vrtání oceli a ocelolitiny (legované a nelegované), šedé litiny, temperované litiny, tvárné

litiny, sintrovaného železa, niklové mosazi a grafitu

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 0018 · 0,5 mm 22 10 ks 0,27
5215 0021 · 0,6 mm 24 10 ks 0,27
5215 0034 · 0,7 mm 28 10 ks 0,27
5215 0047 · 0,8 mm 30 10 ks 0,27
5215 0050 · 0,9 mm 32 10 ks 0,27

5215 0063 · 1,0 mm 34 10 ks 0,20
5215 0076 · 1,1 mm 36 10 ks 0,22
5215 0089 · 1,2 mm 38 10 ks 0,22
5215 0092 · 1,3 mm 38 10 ks 0,22
5215 0102 · 1,4 mm 40 10 ks 0,22

5215 0115 · 1,5 mm 40 10 ks 0,20
5215 0128 · 1,6 mm 43 10 ks 0,23
5215 0131 · 1,7 mm 43 10 ks 0,23
5215 0144 · 1,8 mm 46 10 ks 0,23
5215 0157 · 1,9 mm 46 10 ks 0,23

5215 0160 · 2,0 mm 49 10 ks 0,22
5215 0173 · 2,1 mm 49 10 ks 0,23
5215 0186 · 2,2 mm 53 10 ks 0,23
5215 0199 · 2,3 mm 53 10 ks 0,23
5215 0209 · 2,4 mm 57 10 ks 0,23

5215 0212 · 2,5 mm 57 10 ks 0,22
5215 0225 · 2,6 mm 57 10 ks 0,25

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 0238 · 2,7 mm 61 10 ks 0,25
5215 0241 · 2,8 mm 61 10 ks 0,25
5215 0254 · 2,9 mm 61 10 ks 0,25

5215 0267 · 3,0 mm 61 10 ks 0,21
5215 0270 · 3,1 mm 65 10 ks 0,23
5215 0283 · 3,2 mm 65 10 ks 0,23
5215 0296 · 3,3 mm 65 10 ks 0,28
5215 0306 · 3,4 mm 70 10 ks 0,23

5215 0319 · 3,5 mm 70 10 ks 0,23
5215 0322 · 3,6 mm 70 10 ks 0,24
5215 0335 · 3,7 mm 70 10 ks 0,24
5215 0348 · 3,8 mm 75 10 ks 0,24
5215 0351 · 3,9 mm 75 10 ks 0,24

5215 0364 · 4,0 mm 75 10 ks 0,25
5215 0377 · 4,1 mm 75 10 ks 0,33
5215 0380 · 4,2 mm 75 10 ks 0,33
5215 0393 · 4,3 mm 80 10 ks 0,36
5215 0403 · 4,4 mm 80 10 ks 0,38

5215 0416 · 4,5 mm 80 10 ks 0,31
5215 0429 · 4,6 mm 80 10 ks 0,34
5215 0432 · 4,7 mm 80 10 ks 0,34
5215 0445 · 4,8 mm 86 10 ks 0,40

DIN 338 A

Pokračování na následující straně

5215-01

Spirálový vrták
s válcovým dříkem

Tvar A zašpičatělé příčné řezy
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží 4/005

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 0458 · 4,9 mm 86 10 ks 0,40

5215 0461 · 5,0 mm 86 10 ks 0,35
5215 0474 · 5,1 mm 86 10 ks 0,39
5215 0487 · 5,2 mm 86 10 ks 0,48
5215 0490 · 5,3 mm 86 10 ks 0,55
5215 0500 · 5,4 mm 93 10 ks 0,63

5215 0513 · 5,5 mm 93 10 ks 0,70
5215 0526 · 5,6 mm 93 10 ks 0,60
5215 0539 · 5,7 mm 93 10 ks 0,60
5215 0542 · 5,8 mm 93 10 ks 0,60
5215 0555 · 5,9 mm 93 10 ks 0,60

5215 0568 · 6,0 mm 93 10 ks 0,50
5215 0571 · 6,1 mm 101 10 ks 0,66
5215 0584 · 6,2 mm 101 10 ks 0,66
5215 0597 · 6,3 mm 101 10 ks 0,66
5215 0607 · 6,4 mm 101 10 ks 0,66

5215 0610 · 6,5 mm 101 10 ks 0,63
5215 0623 · 6,6 mm 101 10 ks 0,70
5215 0636 · 6,7 mm 101 10 ks 0,70
5215 0649 · 6,8 mm 109 10 ks 0,70
5215 0652 · 6,9 mm 109 10 ks 0,77

5215 0665 · 7,0 mm 109 10 ks 0,65
5215 0678 · 7,1 mm 109 10 ks 0,83
5215 0681 · 7,2 mm 109 10 ks 0,83
5215 0694 · 7,3 mm 109 10 ks 0,83
5215 0704 · 7,4 mm 109 10 ks 0,83

5215 0717 · 7,5 mm 109 10 ks 0,74
5215 0720 · 7,6 mm 117 10 ks 0,83
5215 0733 · 7,7 mm 117 10 ks 0,96
5215 0746 · 7,8 mm 117 10 ks 0,96
5215 0759 · 7,9 mm 117 10 ks 0,96

5215 0762 · 8,0 mm 117 10 ks 0,87
5215 0775 · 8,1 mm 117 10 ks 1,07
5215 0788 · 8,2 mm 117 10 ks 1,07
5215 0791 · 8,3 mm 117 10 ks 1,07
5215 0801 · 8,4 mm 117 10 ks 1,07

5215 0814 · 8,5 mm 117 10 ks 0,92
5215 0827 · 8,6 mm 125 10 ks 1,22
5215 0830 · 8,7 mm 125 10 ks 1,22
5215 0843 · 8,8 mm 125 10 ks 1,22

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 0856 · 8,9 mm 125 10 ks 1,22

5215 0869 · 9,0 mm 125 10 ks 1,08
5215 0872 · 9,1 mm 125 10 ks 1,27
5215 0885 · 9,2 mm 125 10 ks 1,27
5215 0898 · 9,3 mm 125 10 ks 1,41
5215 0908 · 9,4 mm 125 10 ks 1,41

5215 0911 · 9,5 mm 125 10 ks 1,20
5215 0924 · 9,6 mm 133 10 ks 1,52
5215 0937 · 9,7 mm 133 10 ks 1,59
5215 0940 · 9,8 mm 133 10 ks 1,52
5215 0953 · 9,9 mm 133 10 ks 1,52

5215 0966 · 10,0 mm 133 10 ks 1,35
5215 0979 · 10,1 mm 133 5 ks 2,23
5215 0982 · 10,2 mm 133 5 ks 1,75
5215 0995 · 10,3 mm 133 5 ks 2,57
5215 1004 · 10,4 mm 133 5 ks 2,57

5215 1017 · 10,5 mm 133 5 ks 1,54
5215 1020 · 10,6 mm 133 5 ks 2,73
5215 1033 · 10,7 mm 142 5 ks 3,10
5215 1046 · 10,8 mm 142 5 ks 3,10
5215 1059 · 10,9 mm 142 5 ks 3,22

5215 1062 · 11,0 mm 142 5 ks 1,90
5215 1075 · 11,1 mm 142 5 ks 3,22
5215 1088 · 11,2 mm 142 5 ks 3,22
5215 1091 · 11,3 mm 142 5 ks 3,29
5215 1101 · 11,4 mm 142 5 ks 3,29

5215 1114 · 11,5 mm 142 5 ks 1,95
5215 1127 · 11,6 mm 142 5 ks 3,29
5215 1130 · 11,7 mm 142 5 ks 3,46
5215 1143 · 11,8 mm 142 5 ks 3,64
5215 1156 · 11,9 mm 151 5 ks 3,82

5215 1169 · 12,0 mm 151 5 ks 2,17
5215 1172 · 12,1 mm 151 5 ks 4,07
5215 1185 · 12,2 mm 151 5 ks 4,16
5215 1198 · 12,4 mm 151 5 ks 4,34
5215 1208 · 12,5 mm 151 5 ks 2,53

5215 1211 · 12,6 mm 151 5 ks 4,46
5215 1224 · 12,8 mm 151 5 ks 4,72
5215 1237 · 12,9 mm 151 5 ks 5,07
5215 1240 · 13,0 mm 151 5 ks 2,39

DIN 338 A

Pokračování na následující straně

5215-01

Spirálový vrták
s válcovým dříkem
Tvar A zašpičatělé příčné řezy
HSS - Rychlořezná ocel HSS

Spiralbohrer
Twist drills HSS



· = Skladové zboží4/006

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 1253 · 13,5 mm 160 1 ks 6,40

5215 1266 · 14,0 mm 160 1 ks 6,58
5215 1279 · 14,5 mm 169 1 ks 8,17
5215 1282 · 15,0 mm 169 1 ks 8,17
5215 1295 · 15,5 mm 178 1 ks 8,70
5215 1305 · 16,0 mm 178 1 ks 8,70

5215 1318 · 16,5 mm 184 1 ks 9,75
5215 1321 · 17,0 mm 184 1 ks 10,05

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 1334 · 17,5 mm 191 1 ks 10,23
5215 1347 · 18,0 mm 191 1 ks 10,52
5215 1350 · 18,5 mm 198 1 ks 11,73

5215 1363 · 19,0 mm 198 1 ks 12,24
5215 1376 · 19,5 mm 205 1 ks 12,89
5215 1389 · 20,0 mm 205 1 ks 13,49

DIN 338 A 5215-01

Spirálový vrták
s válcovým dříkem

Tvar A zašpičatělé příčné řezy
HSS - Rychlořezná ocel HSS

Spiralbohrer
Twist drills HSS



· = Skladové zboží 4/007

Spiralbohrer
Twist drills HSS

Provedení:
 Broušeno
 Válcový dřík
 Pravořezný
 Typ N
 Krátké provedení
 135° úhel špičky
 Tvar ostření A - zašpičatělé příčné ostří
 Od průměru 13,5 mm s redukovaným dříkem pro vrtačky se sklíčidlem do 13 mm
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Rozsah použití:
 Standardní vrták k vrtání oceli a ocelolitiny (legované a nelegované), šedé litiny, temperované litiny, tvárné

litiny, sintrovaného železa, niklové mosazi a grafitu

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 2003 · 0,3 mm 19 10 ks 2,10
5215 2016 · 0,4 mm 20 10 ks 1,95
5215 2029 · 0,5 mm 22 10 ks 1,20
5215 2032 · 0,6 mm 24 10 ks 1,10
5215 2045 · 0,7 mm 28 10 ks 1,06

5215 2058 · 0,8 mm 30 10 ks 1,00
5215 2061 · 0,9 mm 32 10 ks 0,93
5215 2074 · 1,0 mm 34 10 ks 0,81
5215 2087 · 1,1 mm 36 10 ks 0,80
5215 2090 · 1,2 mm 38 10 ks 0,80

5215 2100 · 1,3 mm 38 10 ks 0,80
5215 2113 · 1,4 mm 40 10 ks 0,80
5215 2126 · 1,5 mm 40 10 ks 0,69
5215 2139 · 1,6 mm 43 10 ks 0,67
5215 2142 · 1,7 mm 43 10 ks 0,80

5215 2155 · 1,8 mm 46 10 ks 0,58
5215 2168 · 1,9 mm 46 10 ks 0,59
5215 2171 · 2,0 mm 49 10 ks 0,49
5215 2184 · 2,1 mm 49 10 ks 0,59
5215 2197 · 2,2 mm 53 10 ks 0,59

5215 2207 · 2,3 mm 53 10 ks 0,59
5215 2210 · 2,4 mm 57 10 ks 0,63

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 2223 · 2,5 mm 57 10 ks 0,63
5215 2236 · 2,6 mm 57 10 ks 0,67
5215 2249 · 2,7 mm 61 10 ks 0,67

5215 2252 · 2,8 mm 61 10 ks 0,67
5215 2265 · 2,9 mm 61 10 ks 0,67
5215 2278 · 3,0 mm 61 10 ks 0,53
5215 2281 · 3,1 mm 65 10 ks 0,70
5215 2294 · 3,2 mm 65 10 ks 0,70

5215 2304 · 3,3 mm 65 10 ks 0,71
5215 2317 · 3,4 mm 70 10 ks 0,70
5215 2320 · 3,5 mm 70 10 ks 0,63
5215 2333 · 3,6 mm 70 10 ks 0,76
5215 2346 · 3,7 mm 70 10 ks 0,80

5215 2359 · 3,8 mm 75 10 ks 0,81
5215 2362 · 3,9 mm 75 10 ks 0,85
5215 2375 · 4,0 mm 75 10 ks 0,67
5215 2388 · 4,1 mm 75 10 ks 0,90
5215 2391 · 4,2 mm 75 10 ks 0,80

5215 2401 · 4,3 mm 80 10 ks 0,91
5215 2414 · 4,4 mm 80 10 ks 0,91
5215 2427 · 4,5 mm 80 10 ks 0,82
5215 2430 · 4,6 mm 80 10 ks 0,91

DIN 338 A

Pokračování na následující straně

5215-02

Spirálový vrták
s válcovým dříkem
Tvar A zašpičatělé příčné řezy
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží4/008

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 2443 · 4,7 mm 80 10 ks 0,92

5215 2456 · 4,8 mm 86 10 ks 0,95
5215 2469 · 4,9 mm 86 10 ks 0,99
5215 2472 · 5,0 mm 86 10 ks 0,81
5215 2485 · 5,1 mm 86 10 ks 1,02
5215 2498 · 5,2 mm 86 10 ks 1,02

5215 2508 · 5,3 mm 86 10 ks 1,02
5215 2511 · 5,4 mm 93 10 ks 1,18
5215 2524 · 5,5 mm 93 10 ks 1,11
5215 2537 · 5,6 mm 93 10 ks 1,19
5215 2540 · 5,7 mm 93 10 ks 1,21

5215 2553 · 5,8 mm 93 10 ks 1,23
5215 2566 · 5,9 mm 93 10 ks 1,25
5215 2579 · 6,0 mm 93 10 ks 1,11
5215 2582 · 6,1 mm 101 10 ks 1,36
5215 2595 · 6,2 mm 101 10 ks 1,36

5215 2605 · 6,3 mm 101 10 ks 1,38
5215 2618 · 6,4 mm 101 10 ks 1,46
5215 2621 · 6,5 mm 101 10 ks 1,38
5215 2634 · 6,6 mm 101 10 ks 1,54
5215 2647 · 6,7 mm 101 10 ks 1,56

5215 2650 · 6,8 mm 109 10 ks 1,81
5215 2663 · 6,9 mm 109 10 ks 1,81
5215 2676 · 7,0 mm 109 10 ks 1,64
5215 2689 · 7,1 mm 109 10 ks 1,84
5215 2692 · 7,2 mm 109 10 ks 1,92

5215 2702 · 7,3 mm 109 10 ks 1,92
5215 2715 · 7,4 mm 109 10 ks 1,99
5215 2728 · 7,5 mm 109 10 ks 1,81
5215 2731 · 7,6 mm 117 10 ks 2,12
5215 2744 · 7,7 mm 117 10 ks 2,12

5215 2757 · 7,8 mm 117 10 ks 2,14
5215 2760 · 7,9 mm 117 10 ks 2,17
5215 2773 · 8,0 mm 117 10 ks 1,81
5215 2786 · 8,1 mm 117 10 ks 2,24
5215 2799 · 8,2 mm 117 10 ks 2,28

5215 2809 · 8,3 mm 117 10 ks 2,46
5215 2812 · 8,4 mm 117 10 ks 2,46
5215 2825 · 8,5 mm 117 10 ks 2,36
5215 2838 · 8,6 mm 125 10 ks 2,73

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 2841 · 8,7 mm 125 10 ks 2,73

5215 2854 · 8,8 mm 125 10 ks 2,80
5215 2867 · 8,9 mm 125 10 ks 2,93
5215 2870 · 9,0 mm 125 10 ks 2,59
5215 2883 · 9,1 mm 125 10 ks 2,93
5215 2896 · 9,2 mm 125 10 ks 2,93

5215 2906 · 9,3 mm 125 10 ks 2,96
5215 2919 · 9,4 mm 125 10 ks 2,96
5215 2922 · 9,5 mm 125 10 ks 2,95
5215 2935 · 9,6 mm 133 10 ks 3,29
5215 2948 · 9,7 mm 133 10 ks 3,29

5215 2951 · 9,8 mm 133 10 ks 3,63
5215 2964 · 9,9 mm 133 10 ks 3,63
5215 2977 · 10,0 mm 133 10 ks 3,11
5215 2980 · 10,1 mm 133 5 ks 4,05
5215 2993 · 10,2 mm 133 5 ks 3,94

5215 3002 · 10,3 mm 133 5 ks 4,02
5215 3015 · 10,4 mm 133 5 ks 4,26
5215 3028 · 10,5 mm 133 5 ks 4,05
5215 3031 · 10,6 mm 133 5 ks 4,43
5215 3044 · 10,7 mm 142 5 ks 4,73

5215 3057 · 10,8 mm 142 5 ks 5,01
5215 3060 · 10,9 mm 142 5 ks 5,19
5215 3073 · 11,0 mm 142 5 ks 4,65
5215 3086 · 11,1 mm 142 5 ks 5,19
5215 3099 · 11,2 mm 142 5 ks 5,19

5215 3109 · 11,3 mm 142 5 ks 5,36
5215 3112 · 11,4 mm 142 5 ks 5,36
5215 3125 · 11,5 mm 142 5 ks 5,07
5215 3138 · 11,6 mm 142 5 ks 5,36
5215 3141 · 11,7 mm 142 5 ks 5,55

5215 3154 · 11,8 mm 142 5 ks 5,79
5215 3167 · 11,9 mm 151 5 ks 6,17
5215 3170 · 12,0 mm 151 5 ks 5,67
5215 3183 · 12,1 mm 151 5 ks 6,55
5215 3196 · 12,2 mm 151 5 ks 6,72

5215 3206 · 12,3 mm 151 5 ks 6,96
5215 3219 · 12,4 mm 151 5 ks 6,96
5215 3222 · 12,5 mm 151 5 ks 6,47
5215 3235 · 12,6 mm 151 5 ks 7,28

DIN 338 A

Pokračování na následující straně

5215-02

Spirálový vrták
s válcovým dříkem

Tvar A zašpičatělé příčné řezy
HSS - Rychlořezná ocel HSS

Spiralbohrer
Twist drills HSS



· = Skladové zboží 4/009

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 3248 · 12,7 mm 151 5 ks 6,19

5215 3251 · 12,8 mm 151 5 ks 7,50
5215 3264 · 12,9 mm 151 5 ks 8,22
5215 3277 · 13,0 mm 151 5 ks 7,10
5215 3280 · 13,5 mm 160 1 ks 8,27
5215 3293 · 14,0 mm 160 1 ks 8,97

5215 3303 · 14,5 mm 169 1 ks 9,24
5215 3316 · 15,0 mm 169 1 ks 10,15
5215 3329 · 15,5 mm 178 1 ks 11,09

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 3332 · 16,0 mm 178 1 ks 11,94
5215 3345 · 16,5 mm 184 1 ks 13,31

5215 3358 · 17,0 mm 184 1 ks 13,94
5215 3361 · 17,5 mm 191 1 ks 15,45
5215 3374 · 18,0 mm 191 1 ks 16,08
5215 3387 · 18,5 mm 198 1 ks 17,57
5215 3390 · 19,0 mm 198 1 ks 18,97

5215 3400 · 19,5 mm 205 1 ks 20,35
5215 3413 · 20,0 mm 205 1 ks 22,05

DIN 338 A5215-02

Spirálový vrták
s válcovým dříkem
Tvar A zašpičatělé příčné řezy
HSS - Rychlořezná ocel HSS

Spiralbohrer
Twist drills HSS



· = Skladové zboží4/010

Spiralbohrer
Twist drills HSS-E

Provedení:
 Broušeno
 Válcový dřík
 Pravořezný
 Typ N
 Krátké provedení
 135° úhel špičky
 Tvar ostření C - křížový brus
 Od průměru 13,5 mm s redukovaným dříkem pro vrtačky se sklíčidlem do 13 mm
 Vysoká bezpečnost proti lomu a vysoká přesnost házivosti
Materiál:
 HSS-E - rychlořezná ocel (EMo5Co5)
Rozsah použití:
 Standardní vrták s výraznou odolností proti teplotě
 K vrtání legovaných a nelegovaných ocelí a druhů litiny s pevností přes 800N/mm2, především oceli pro práce

za tepla a za studena, oceli na valivá ložiska, vysoce legované oceli, jakož i oceli k zušlechťování a
cementační oceli

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 4001 · 1,0 mm 34 10 ks 1,59
5215 4014 · 1,1 mm 36 10 ks 1,59
5215 4027 · 1,2 mm 38 10 ks 1,59
5215 4030 · 1,3 mm 38 10 ks 1,59
5215 4043 · 1,4 mm 40 10 ks 1,59

5215 4056 · 1,5 mm 40 10 ks 1,61
5215 4069 · 1,6 mm 43 10 ks 1,61
5215 4072 · 1,7 mm 43 10 ks 1,61
5215 4085 · 1,8 mm 46 10 ks 1,61
5215 4098 · 1,9 mm 46 10 ks 1,61

5215 4108 · 2,0 mm 49 10 ks 1,69
5215 4111 · 2,1 mm 49 10 ks 1,69
5215 4124 · 2,2 mm 53 10 ks 1,61
5215 4137 · 2,3 mm 53 10 ks 1,61
5215 4140 · 2,4 mm 57 10 ks 1,69

5215 4153 · 2,5 mm 57 10 ks 1,74
5215 4166 · 2,6 mm 57 10 ks 1,74
5215 4179 · 2,7 mm 61 10 ks 1,80
5215 4182 · 2,8 mm 61 10 ks 1,80

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 4195 · 2,9 mm 61 10 ks 1,80

5215 4205 · 3,0 mm 61 10 ks 1,74
5215 4218 · 3,1 mm 65 10 ks 1,80
5215 4221 · 3,2 mm 65 10 ks 1,80
5215 4234 · 3,3 mm 65 10 ks 1,83
5215 4247 · 3,4 mm 70 10 ks 2,01

5215 4250 · 3,5 mm 70 10 ks 1,98
5215 4263 · 3,6 mm 70 10 ks 2,01
5215 4276 · 3,7 mm 70 10 ks 2,01
5215 4289 · 3,8 mm 75 10 ks 2,22
5215 4292 · 3,9 mm 75 10 ks 2,22

5215 4302 · 4,0 mm 75 10 ks 2,10
5215 4315 · 4,1 mm 75 10 ks 2,22
5215 4328 · 4,2 mm 75 10 ks 2,22
5215 4331 · 4,3 mm 80 10 ks 2,26
5215 4344 · 4,4 mm 80 10 ks 2,26

5215 4357 · 4,5 mm 80 10 ks 2,25
5215 4360 · 4,6 mm 80 10 ks 2,26

DIN 338 C

Pokračování na následující straně

5215-03

Spirálový vrták
s válcovým dříkem

Tvar C Křížový brus
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží 4/011

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 4373 · 4,7 mm 80 10 ks 2,26
5215 4386 · 4,8 mm 86 10 ks 2,26
5215 4399 · 4,9 mm 86 10 ks 2,29

5215 4409 · 5,0 mm 86 10 ks 2,29
5215 4412 · 5,1 mm 86 10 ks 2,43
5215 4425 · 5,2 mm 86 10 ks 2,43
5215 4438 · 5,3 mm 86 10 ks 2,43
5215 4441 · 5,4 mm 93 10 ks 2,64

5215 4454 · 5,5 mm 93 10 ks 2,53
5215 4467 · 5,6 mm 93 10 ks 2,84
5215 4470 · 5,7 mm 93 10 ks 2,84
5215 4483 · 5,8 mm 93 10 ks 2,84
5215 4496 · 5,9 mm 93 10 ks 2,84

5215 4506 · 6,0 mm 93 10 ks 2,77
5215 4519 · 6,1 mm 101 10 ks 3,16
5215 4522 · 6,2 mm 101 10 ks 3,16
5215 4535 · 6,3 mm 101 10 ks 3,16
5215 4548 · 6,4 mm 101 10 ks 3,16

5215 4551 · 6,5 mm 101 10 ks 3,13
5215 4564 · 6,6 mm 101 10 ks 3,40
5215 4577 · 6,7 mm 101 10 ks 3,40
5215 4580 · 6,8 mm 109 10 ks 3,98
5215 4593 · 6,9 mm 109 10 ks 3,98

5215 4603 · 7,0 mm 109 10 ks 3,94
5215 4616 · 7,1 mm 109 10 ks 4,77
5215 4629 · 7,2 mm 109 10 ks 4,77
5215 4632 · 7,3 mm 109 10 ks 4,77
5215 4645 · 7,4 mm 109 10 ks 4,77

5215 4658 · 7,5 mm 109 10 ks 4,12
5215 4661 · 7,6 mm 117 10 ks 5,26
5215 4674 · 7,7 mm 117 10 ks 5,26
5215 4687 · 7,8 mm 117 10 ks 5,26
5215 4690 · 7,9 mm 117 10 ks 5,26

5215 4700 · 8,0 mm 117 10 ks 4,37
5215 4713 · 8,1 mm 117 10 ks 5,26
5215 4726 · 8,2 mm 117 10 ks 5,26
5215 4739 · 8,3 mm 117 10 ks 5,26
5215 4742 · 8,4 mm 117 10 ks 5,26

5215 4755 · 8,5 mm 117 10 ks 4,63
5215 4768 · 8,6 mm 125 10 ks 6,20

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 4771 · 8,7 mm 125 10 ks 6,20
5215 4784 · 8,8 mm 125 10 ks 6,20
5215 4797 · 8,9 mm 125 10 ks 6,20

5215 4807 · 9,0 mm 125 10 ks 5,29
5215 4810 · 9,1 mm 125 10 ks 6,52
5215 4823 · 9,2 mm 125 10 ks 6,52
5215 4836 · 9,3 mm 125 10 ks 6,78
5215 4849 · 9,4 mm 125 10 ks 6,78

5215 4852 · 9,5 mm 125 10 ks 5,94
5215 4865 · 9,6 mm 133 10 ks 7,53
5215 4878 · 9,7 mm 133 10 ks 7,53
5215 4881 · 9,8 mm 133 10 ks 7,53
5215 4894 · 9,9 mm 133 10 ks 7,53

5215 4904 · 10,0 mm 133 10 ks 6,68
5215 4917 · 10,1 mm 133 5 ks 9,22
5215 4920 · 10,2 mm 133 5 ks 8,74
5215 4933 · 10,3 mm 133 5 ks 8,74
5215 4946 · 10,4 mm 133 5 ks 8,74

5215 4959 · 10,5 mm 133 5 ks 8,74
5215 4962 · 10,6 mm 142 5 ks 8,11
5215 4975 · 10,7 mm 142 5 ks 8,11
5215 4988 · 10,8 mm 142 5 ks 8,11
5215 4991 · 10,9 mm 142 5 ks 8,11

5215 5000 · 11,0 mm 142 5 ks 10,23
5215 5013 · 11,1 mm 142 5 ks 10,23
5215 5026 · 11,2 mm 142 5 ks 10,23
5215 5039 · 11,3 mm 142 5 ks 10,23
5215 5042 · 11,4 mm 142 5 ks 11,61

5215 5055 · 11,5 mm 142 5 ks 11,61
5215 5068 · 11,6 mm 142 5 ks 11,61
5215 5071 · 11,7 mm 142 5 ks 11,61
5215 5084 · 11,8 mm 142 5 ks 11,61
5215 5097 · 11,9 mm 151 5 ks 11,61

5215 5107 · 12,0 mm 151 5 ks 12,14
5215 5110 · 12,1 mm 151 5 ks 12,14
5215 5123 · 12,2 mm 151 5 ks 9,50
5215 5136 · 12,3 mm 151 5 ks 14,68
5215 5149 · 12,4 mm 151 5 ks 14,68

5215 5152 · 12,5 mm 151 5 ks 13,85
5215 5165 · 12,6 mm 151 5 ks 15,69

DIN 338 C

Pokračování na následující straně

5215-03

Spirálový vrták
s válcovým dříkem
Tvar C Křížový brus
HSS - Rychlořezná ocel HSS

Spiralbohrer
Twist drills HSS-E



· = Skladové zboží4/012

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 5178 · 12,7 mm 151 5 ks 15,69
5215 5181 · 12,8 mm 151 5 ks 15,69
5215 5194 · 12,9 mm 151 5 ks 15,69

5215 5204 · 13,0 mm 151 5 ks 15,69
5215 5217 · 13,5 mm 160 1 ks 17,49
5215 5220 · 14,0 mm 160 1 ks 17,91
5215 5233 · 14,5 mm 169 1 ks 19,24
5215 5246 · 15,0 mm 169 1 ks 20,03

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 5259 · 15,5 mm 178 1 ks 22,36
5215 5262 · 16,0 mm 178 1 ks 23,53
5215 5275 · 17,0 mm 184 1 ks 28,64
5215 5288 · 18,0 mm 191 1 ks 32,84
5215 5291 · 19,0 mm 198 1 ks 38,68
5215 5301 · 20,0 mm 205 1 ks 42,25

DIN 338 C 5215-03

Spirálový vrták
s válcovým dříkem

Tvar C Křížový brus
HSS - Rychlořezná ocel HSS

Spiralbohrer
Twist drills HSS-E



· = Skladové zboží 4/013

Spiralbohrer
Twist drills HSS-TIN

Provedení:
 Broušeno
 Válcový dřík
 Pravořezný
 Typ N
 Krátké provedení
 118° úhel špičky
 Tvar ostření A - zašpičatělé příčné ostří
 Od průměru 13,5 mm s redukovaným dříkem pro vrtačky se sklíčidlem do 13 mm
 Vrstva nitridu titanu umožňuje vyšší trvanlivost při stejných řezných podmínkách nebo vyšší řezné podmínky

ke zvýšení produktivity
Materiál:
 HSS - rychlořezná ocel (DMo5) s povlakem nitridu titanu
Rozsah použití:
 Standardní vrták k vrtání oceli a ocelolitiny (legované a nelegované), šedé litiny, temperované litiny, tvárné

litiny, sintrovaného železa, niklové mosazi a grafitu

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 6009 1,0 mm 34 10 ks 2,46
5215 6012 1,1 mm 36 10 ks 2,46
5215 6025 1,2 mm 38 10 ks 2,46
5215 6038 1,3 mm 38 10 ks 2,46
5215 6041 1,4 mm 40 10 ks 2,46

5215 6054 1,5 mm 40 10 ks 2,33
5215 6067 1,6 mm 43 10 ks 2,32
5215 6070 1,7 mm 43 10 ks 2,32
5215 6083 1,8 mm 46 10 ks 2,25
5215 6096 1,9 mm 46 10 ks 2,25

5215 6106 2,0 mm 49 10 ks 2,20
5215 6119 2,1 mm 49 10 ks 2,25
5215 6122 2,2 mm 53 10 ks 2,25
5215 6135 2,3 mm 53 10 ks 2,20
5215 6148 2,4 mm 57 10 ks 2,18

5215 6151 2,5 mm 57 10 ks 2,16
5215 6164 2,6 mm 57 10 ks 2,12
5215 6177 2,7 mm 61 10 ks 2,10
5215 6180 2,8 mm 61 10 ks 2,08
5215 6193 2,9 mm 61 10 ks 2,05

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 6203 3,0 mm 61 10 ks 2,01
5215 6216 3,1 mm 65 10 ks 2,00
5215 6229 3,2 mm 65 10 ks 2,34
5215 6232 3,3 mm 65 10 ks 2,34
5215 6245 3,4 mm 70 10 ks 2,34

5215 6258 3,5 mm 70 10 ks 2,25
5215 6261 3,6 mm 70 10 ks 2,73
5215 6274 3,7 mm 70 10 ks 2,78
5215 6287 3,8 mm 75 10 ks 2,82
5215 6290 3,9 mm 75 10 ks 2,82

5215 6300 4,0 mm 75 10 ks 2,67
5215 6313 4,1 mm 75 10 ks 2,87
5215 6326 4,2 mm 75 10 ks 2,77
5215 6339 4,3 mm 80 10 ks 2,87
5215 6342 4,4 mm 80 10 ks 2,87

5215 6355 4,5 mm 80 10 ks 2,82
5215 6368 4,6 mm 80 10 ks 3,35
5215 6371 4,7 mm 80 10 ks 3,35
5215 6384 4,8 mm 86 10 ks 3,35
5215 6397 4,9 mm 86 10 ks 3,38

DIN 338 A

Pokračování na následující straně

5215-04

Spirálový vrták
Tvar A zašpičatělé příčné řezy
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží4/014

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 6407 5,0 mm 86 10 ks 3,24
5215 6410 5,1 mm 86 10 ks 3,41
5215 6423 5,2 mm 86 10 ks 3,41
5215 6436 5,3 mm 86 10 ks 3,41
5215 6449 5,4 mm 93 10 ks 3,54

5215 6452 5,5 mm 93 10 ks 3,50
5215 6465 5,6 mm 93 10 ks 4,40
5215 6478 5,7 mm 93 10 ks 4,40
5215 6481 5,8 mm 93 10 ks 4,45
5215 6494 5,9 mm 93 10 ks 4,45

5215 6504 6,0 mm 93 10 ks 4,34
5215 6517 6,1 mm 101 10 ks 4,52
5215 6520 6,2 mm 101 10 ks 4,52
5215 6533 6,3 mm 101 10 ks 4,55
5215 6546 6,4 mm 101 10 ks 4,64

5215 6559 6,5 mm 101 10 ks 4,55
5215 6562 6,6 mm 101 10 ks 5,45
5215 6575 6,7 mm 101 10 ks 5,49
5215 6588 6,8 mm 109 10 ks 5,68
5215 6591 6,9 mm 109 10 ks 5,68

5215 6601 7,0 mm 109 10 ks 5,55
5215 6614 7,1 mm 109 10 ks 5,78
5215 6627 7,2 mm 109 10 ks 5,78
5215 6630 7,3 mm 109 10 ks 5,78
5215 6643 7,4 mm 109 10 ks 5,86

5215 6656 7,5 mm 109 10 ks 5,70
5215 6669 7,6 mm 117 10 ks 5,94
5215 6672 7,7 mm 117 10 ks 5,94
5215 6685 7,8 mm 117 10 ks 6,00
5215 6698 7,9 mm 117 10 ks 6,00

5215 6708 8,0 mm 117 10 ks 5,70
5215 6711 8,1 mm 117 10 ks 6,72
5215 6724 8,2 mm 117 10 ks 6,77
5215 6737 8,3 mm 117 10 ks 6,91
5215 6740 8,4 mm 117 10 ks 6,91

5215 6753 8,5 mm 117 10 ks 6,87
5215 6766 8,6 mm 125 10 ks 7,19
5215 6779 8,7 mm 125 10 ks 7,19
5215 6782 8,8 mm 125 10 ks 7,25
5215 6795 8,9 mm 125 10 ks 7,34

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 6805 9,0 mm 125 10 ks 7,10
5215 6818 9,1 mm 125 10 ks 7,34
5215 6821 9,2 mm 125 10 ks 7,34
5215 6834 9,3 mm 125 10 ks 7,40
5215 6847 9,4 mm 125 10 ks 7,40

5215 6850 9,5 mm 125 10 ks 7,40
5215 6863 9,6 mm 133 10 ks 7,63
5215 6876 9,7 mm 133 10 ks 7,63
5215 6889 9,8 mm 133 10 ks 7,85
5215 6892 9,9 mm 133 10 ks 7,85

5215 6902 10,0 mm 133 10 ks 7,57
5215 6915 10,2 mm 133 5 ks 11,54
5215 6928 10,5 mm 133 5 ks 11,93
5215 6931 10,8 mm 142 5 ks 13,44
5215 6944 11,0 mm 142 5 ks 12,49

5215 6957 11,2 mm 142 5 ks 13,44
5215 6960 11,5 mm 142 5 ks 12,97
5215 6973 11,8 mm 142 5 ks 14,41
5215 6986 12,0 mm 151 5 ks 13,44
5215 6999 12,2 mm 151 5 ks 17,32

5215 7008 12,5 mm 151 5 ks 15,24
5215 7011 12,7 mm 151 5 ks 15,69
5215 7024 12,8 mm 151 5 ks 18,29
5215 7037 13,0 mm 151 5 ks 18,29
5215 7040 13,5 mm 160 1 ks 18,90

5215 7053 14,0 mm 160 1 ks 19,35
5215 7066 14,5 mm 169 1 ks 22,09
5215 7079 15,0 mm 169 1 ks 23,17
5215 7082 15,5 mm 178 1 ks 24,04
5215 7095 16,0 mm 178 1 ks 24,93

5215 7105 16,5 mm 184 1 ks 30,85
5215 7118 17,0 mm 184 1 ks 31,80
5215 7121 17,5 mm 191 1 ks 33,77
5215 7134 18,0 mm 191 1 ks 35,67
5215 7147 18,5 mm 198 1 ks 37,63

5215 7150 19,0 mm 198 1 ks 38,69
5215 7163 19,5 mm 205 1 ks 40,97
5215 7176 20,0 mm 205 1 ks 42,93

DIN 338 A 5215-04

Spirálový vrták
Tvar A zašpičatělé příčné řezy
HSS - Rychlořezná ocel HSS

Spiralbohrer
Twist drills HSS-TIN



· = Skladové zboží 4/015

Spiralbohrer-Sätze
Sets with twist drills

Provedení:
 Válcový dřík
 Pravořezný
 Typ N
 V robustní kazetě z ocelového plechu
Obsah:
 19-dílná od 1-10 mm po 0,5 mm
 25-dílná od 1-13 mm po 0,5 mm

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 7804 · 1-10 mm 1 ks 16,00
5215 7817 · 1-13 mm 1 ks 30,85
5215 7820 · 1-10 mm 1 ks 33,28
5215 7833 · 1-13 mm 1 ks 68,90
5215 7846 · 1-10 mm 1 ks 68,69

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 7859 · 1-13 mm 1 ks 145,25
5215 7862 · 1-10 mm 1 ks 48,80
5215 7875 · 1-13 mm 1 ks 88,57

DIN 3385215-05

Sady spirálových vrtáků



· = Skladové zboží4/016

Spiralbohrer
Twist drills HSS long

Provedení:
 Frézováno
 Válcový dřík
 Pravořezný
 Typ N
 Dlouhé provedení
 118° úhel špičky
 Tvar ostření A - zašpičatělé příčné ostří
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Rozsah použití:
 Standardní vrták k vrtání hlubokých děr, jakož i k vrtání skrz pouzdra
 K vrtání oceli a ocelolitiny (legované a nelegované), šedé litiny, temperované litiny, tvárné litiny, sintrovaného

železa, niklové mosazi a grafitu

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 8007 · 1,0 mm 56 10 ks 2,52
5215 8010 · 1,5 mm 70 10 ks 2,44
5215 8023 · 2,0 mm 85 10 ks 1,22
5215 8036 · 2,5 mm 95 10 ks 1,28
5215 8049 · 3,0 mm 100 10 ks 1,33

5215 8052 · 3,5 mm 112 10 ks 1,57
5215 8065 · 4,0 mm 119 10 ks 1,69
5215 8078 · 4,5 mm 126 10 ks 1,91
5215 8081 · 5,0 mm 132 10 ks 2,13
5215 8094 · 5,5 mm 139 10 ks 2,47

5215 8104 · 6,0 mm 139 10 ks 2,65
5215 8117 · 6,5 mm 148 10 ks 2,85
5215 8120 · 7,0 mm 156 10 ks 3,34
5215 8133 · 7,5 mm 156 5 ks 3,91
5215 8146 · 8,0 mm 165 5 ks 3,94

5215 8159 · 8,5 mm 165 5 ks 4,56

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 8162 · 9,0 mm 175 5 ks 4,77
5215 8175 · 9,5 mm 175 5 ks 5,83
5215 8188 · 10,0 mm 184 5 ks 5,67
5215 8191 10,5 mm 184 5 ks 8,37

5215 8201 11,0 mm 195 5 ks 8,75
5215 8214 11,5 mm 195 5 ks 9,65
5215 8227 12,0 mm 205 5 ks 10,92
5215 8230 12,5 mm 205 5 ks 10,92
5215 8243 13,0 mm 205 5 ks 11,55

5215 8256 13,5 mm 214 1 ks 13,46
5215 8269 14,0 mm 214 1 ks 14,26
5215 8272 14,5 mm 220 1 ks 16,54
5215 8285 15,0 mm 220 1 ks 17,70
5215 8298 15,5 mm 227 1 ks 20,30
5215 8308 16,0 mm 227 1 ks 21,20

DIN 340 A 5215-06

Spirálový vrták
s válcovým dříkem

Tvar A zašpičatělé příčné řezy
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží 4/017

Spiralbohrer
Deep hole drills HSS extra long

Provedení:
 Válcový dřík
 Pravořezný
 Zvlášť dlouhé provedení
 118° úhel špičky
 Tvar ostření A - zašpičatělé příčné ostří
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Rozsah použití:
 Spirálový vrták pro zvlášť hluboké vývrty (není vhodné pro olejové vývrty v klikových hřídelích - k tomu je

speciální vrták)
 Řezné podmínky musí vyhovovat stabilitě vrtáku (řezná rychlost, posuv)
 Časté odstraňování třísek je stejně důležité jako dostatečné chlazení

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 8502 2,0´125 mm 1 ks 6,84
5215 8515 2,0´160 mm 1 ks 11,29
5215 8528 2,0´200 mm 1 ks 13,09
5215 8531 · 2,5´140 mm 1 ks 7,37
5215 8544 2,5´180 mm 1 ks 11,61

5215 8557 2,5´225 mm 1 ks 13,36
5215 8560 · 3,0´150 mm 1 ks 8,65
5215 8573 3,0´190 mm 1 ks 11,61
5215 8586 3,0´240 mm 1 ks 14,79
5215 8599 3,5´165 mm 1 ks 8,65

5215 8609 3,5´210 mm 1 ks 11,71
5215 8612 3,5´265 mm 1 ks 15,53
5215 8625 4,0´175 mm 1 ks 8,85
5215 8638 4,0´220 mm 1 ks 12,51
5215 8641 4,0´280 mm 1 ks 15,74

5215 8654 4,5´182 mm 1 ks 9,54
5215 8667 4,5´235 mm 1 ks 13,20
5215 8670 4,5´295 mm 1 ks 17,33
5215 8683 5,0´195 mm 1 ks 10,12
5215 8696 5,0´245 mm 1 ks 13,20

5215 8706 5,0´315 mm 1 ks 18,92
5215 8719 5,5´205 mm 1 ks 11,08
5215 8722 5,5´260 mm 1 ks 16,43

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 8735 5,5´330 mm 1 ks 19,88
5215 8748 6,0´205 mm 1 ks 11,08

5215 8751 6,0´260 mm 1 ks 16,06
5215 8764 6,0´330 mm 1 ks 21,84
5215 8777 6,5´215 mm 1 ks 14,63
5215 8780 6,5´275 mm 1 ks 18,39
5215 8793 6,5´350 mm 1 ks 24,06

5215 8803 7,0´225 mm 1 ks 15,74
5215 8816 7,0´290 mm 1 ks 20,19
5215 8829 7,0´370 mm 1 ks 25,02
5215 8832 7,5´225 mm 1 ks 17,86
5215 8845 7,5´290 mm 1 ks 23,74

5215 8858 7,5´370 mm 1 ks 26,39
5215 8861 8,0´240 mm 1 ks 19,56
5215 8874 8,0´305 mm 1 ks 23,53
5215 8887 · 8,0´390 mm 1 ks 35,09
5215 8890 8,5´240 mm 1 ks 25,33

5215 8900 8,5´305 mm 1 ks 36,78
5215 8913 8,5´390 mm 1 ks 38,69
5215 8926 9,0´250 mm 1 ks 27,03
5215 8939 9,0´320 mm 1 ks 35,93
5215 8942 9,0´410 mm 1 ks 44,84

DIN 1689 A

Pokračování na následující straně

5215-07

Spirálový vrták
s válcovým dříkem
Tvar A zašpičatělé příčné řezy
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží4/018

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 8955 9,5´250 mm 1 ks 27,03
5215 8968 9,5´320 mm 1 ks 41,98
5215 8971 9,5´410 mm 1 ks 46,43
5215 8984 10,0´265 mm 1 ks 27,98
5215 8997 10,0´340 mm 1 ks 38,05

5215 9006 · 10,0´430 mm 1 ks 55,76
5215 9019 10,5´265 mm 1 ks 29,57
5215 9022 10,5´340 mm 1 ks 40,17
5215 9035 10,5´430 mm 1 ks 57,03
5215 9048 11,0´280 mm 1 ks 29,89

5215 9051 11,0´365 mm 1 ks 43,67
5215 9064 11,0´455 mm 1 ks 61,27
5215 9077 11,5´280 mm 1 ks 30,95

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 9080 11,5´365 mm 1 ks 46,43
5215 9093 11,5´455 mm 1 ks 65,51

5215 9103 12,0´295 mm 1 ks 33,07
5215 9116 12,0´375 mm 1 ks 46,75
5215 9129 12,0´480 mm 1 ks 71,87
5215 9132 12,5´295 mm 1 ks 33,07
5215 9145 12,5´375 mm 1 ks 46,75

5215 9158 12,5´480 mm 1 ks 71,87
5215 9161 13,0´295 mm 1 ks 36,89
5215 9174 13,0´375 mm 1 ks 52,26
5215 9187 13,0´480 mm 1 ks 73,56

DIN 1689 A 5215-07

Spirálový vrták
s válcovým dříkem

Tvar A zašpičatělé příčné řezy
HSS - Rychlořezná ocel HSS

Spiralbohrer
Deep hole drills HSS extra long



· = Skladové zboží 4/019

Zentrierbohrer
Centre drills HSS

Provedení:
 60° středicí úhel
 120° úhel špičky
 Tolerance h9
 Pravořezný
 Broušené provedení
 Ideálně vhodné ke zhotovení středicich vývrtů podle DIN 332 tvar A
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 9802 1,0 mm 10 ks 2,55
5215 9815 1,25 mm 10 ks 2,52
5215 9828 1,6 mm 10 ks 2,59
5215 9831 2,0 mm 10 ks 3,05
5215 9844 2,5 mm 10 ks 3,77

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5215 9857 3,15 mm 10 ks 4,16
5215 9860 · 4,0 mm 5 ks 4,74
5215 9873 · 5,0 mm 5 ks 7,63
5215 9886 6,3 mm 5 ks 13,89

DIN 3335215-08

Středicí vrták



· = Skladové zboží4/020

Spiralbohrer
Twist drills HSS with morse taper shank

Provedení:
 Válcováno
 S kuželovým dříkem Morse
 Pravořezný
 Typ N
 118° úhel špičky
 Tvar ostření A - zašpičatělé příčné ostří
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Rozsah použití:
 Standardní vrták k vrtání oceli a ocelolitiny (legované a nelegované), šedé litiny, temperované litiny, tvárné

litiny, sintrovaného železa, niklové mosazi a grafitu

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr MK Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 0008 6,0´138 mm 1 1 ks 12,88
5216 0011 6,25´144

mm
1 1 ks 17,49

5216 0024 6,5´144 mm 1 1 ks 12,56
5216 0037 6,75´150

mm
1 1 ks 12,56

5216 0040 7,0´150 mm 1 1 ks 12,46

5216 0053 7,25´150
mm

1 1 ks 17,91

5216 0066 7,5´150 mm 1 1 ks 12,56
5216 0079 7,75´156

mm
1 1 ks 17,91

5216 0082 8,0´156 mm 1 1 ks 12,08
5216 0095 8,25´156

mm
1 1 ks 14,10

5216 0105 8,5´156 mm 1 1 ks 13,67
5216 0118 8,75´162

mm
1 1 ks 14,31

5216 0121 9,0´162 mm 1 1 ks 13,30
5216 0134 9,25´162

mm
1 1 ks 16,22

5216 0147 9,5´162 mm 1 1 ks 14,73

5216 0150 9,75´168
mm

1 1 ks 16,22

Obj. č. Rozměr MK Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 0163 10,0´168
mm

1 1 ks 13,57

5216 0176 10,25´168
mm

1 1 ks 19,77

5216 0189 10,5´168
mm

1 1 ks 14,00

5216 0192 10,75´175
mm

1 1 ks 19,56

5216 0202 12,0´182
mm

1 1 ks 15,00

5216 0215 12,25´182
mm

1 1 ks 19,56

5216 0228 12,5´182
mm

1 1 ks 15,79

5216 0231 12,75´182
mm

1 1 ks 19,56

5216 0244 13,0´182
mm

1 1 ks 16,43

5216 0257 13,25´189
mm

1 1 ks 20,10

5216 0260 13,5´189
mm

1 1 ks 18,66

5216 0273 · 13,75´189
mm

1 1 ks 21,15

5216 0286 14,0´189
mm

1 1 ks 17,28

DIN 345 A

Pokračování na následující straně

5216-01

Spirálový vrták
s kuželovým dříkem Morse

Tvar A zašpičatělé příčné řezy
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží 4/021

Obj. č. Rozměr MK Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 0299 · 14,25´212
mm

2 1 ks 26,18

5216 0309 14,5´212
mm

2 1 ks 18,07

5216 0312 14,75´212
mm

2 1 ks 27,77

5216 0325 · 15,0´212
mm

2 1 ks 19,29

5216 0338 · 15,25´218
mm

2 1 ks 25,76

5216 0341 15,5´218
mm

2 1 ks 20,62

5216 0354 15,75´218
mm

2 1 ks 23,43

5216 0367 16,0´218
mm

2 1 ks 20,62

5216 0370 · 16,25´223
mm

2 1 ks 31,59

5216 0383 16,5´223
mm

2 1 ks 22,26

5216 0396 16,75´223
mm

2 1 ks 25,76

5216 0406 · 17,0´223
mm

2 1 ks 23,21

5216 0419 17,25´228
mm

2 1 ks 29,15

5216 0422 · 17,5´228
mm

2 1 ks 23,85

5216 0435 17,75´228
mm

2 1 ks 29,36

5216 0448 18,0´228
mm

2 1 ks 24,80

5216 0451 18,25´233
mm

2 1 ks 29,36

5216 0464 18,5´233
mm

2 1 ks 27,14

5216 0477 18,75´233
mm

2 1 ks 31,59

5216 0480 19,0´233
mm

2 1 ks 26,92

5216 0493 19,25´238
mm

2 1 ks 33,71

Obj. č. Rozměr MK Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 0503 19,5´238
mm

2 1 ks 31,16

5216 0516 19,75´238
mm

2 1 ks 35,09

5216 0529 20,0´238
mm

2 1 ks 28,51

5216 0532 20,25´243
mm

2 1 ks 38,58

5216 0545 20,5´243
mm

2 1 ks 30,21

5216 0558 20,75´243
mm

2 1 ks 38,80

5216 0561 21,0´243
mm

2 1 ks 32,22

5216 0574 21,25´248
mm

2 1 ks 40,17

5216 0587 21,5´248
mm

2 1 ks 37,10

5216 0590 · 21,75´248
mm

2 1 ks 41,66

5216 0600 22,0´248
mm

2 1 ks 35,83

5216 0613 22,25´248
mm

2 1 ks 42,93

5216 0626 22,5´253
mm

2 1 ks 38,80

5216 0639 22,75´253
mm

2 1 ks 44,10

5216 0642 23,0´253
mm

2 1 ks 41,98

5216 0655 23,5´276
mm

3 1 ks 41,66

5216 0668 24,0´281
mm

3 1 ks 43,78

5216 0671 24,5´281
mm

3 1 ks 45,58

5216 0684 25,0´281
mm

3 1 ks 48,44

5216 0697 25,5´286
mm

3 1 ks 50,14

5216 0707 26,0´286
mm

3 1 ks 55,76

DIN 345 A

Pokračování na následující straně

5216-01

Spirálový vrták
s kuželovým dříkem Morse
Tvar A zašpičatělé příčné řezy
HSS - Rychlořezná ocel HSS

Spiralbohrer
Twist drills HSS with morse taper shank



· = Skladové zboží4/022

Obj. č. Rozměr MK Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 0710 26,5´286
mm

3 1 ks 53,64

5216 0723 27,0´291
mm

3 1 ks 55,33

5216 0736 27,5´291
mm

3 1 ks 57,03

5216 0749 28,0´291
mm

3 1 ks 61,27

5216 0752 28,5´296
mm

3 1 ks 75,26

5216 0765 29,0´296
mm

3 1 ks 66,57

5216 0778 29,5´296
mm

3 1 ks 68,26

5216 0781 30,0´296
mm

3 1 ks 66,57

5216 0794 30,5´301
mm

3 1 ks 80,98

5216 0804 31,0´301
mm

3 1 ks 78,44

5216 0817 31,5´301
mm

3 1 ks 89,46

5216 0820 32,0´334
mm

4 1 ks 82,89

5216 0833 32,5´334
mm

4 1 ks 95,19

5216 0846 33,0´334
mm

4 1 ks 88,83

5216 0859 33,5´334
mm

4 1 ks 98,36

5216 0862 · 34,0´339
mm

4 1 ks 103,88

5216 0875 34,5´339
mm

4 1 ks 115,01

5216 0888 35,0´339
mm

4 1 ks 105,36

5216 0891 · 35,5´339
mm

4 1 ks 122,43

5216 0901 36,0´344
mm

4 1 ks 113,95

5216 0914 36,5´344
mm

4 1 ks 127,73

Obj. č. Rozměr MK Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 0927 37,0´344
mm

4 1 ks 124,55

5216 0930 37,5´344
mm

4 1 ks 140,98

5216 0943 38,0´349
mm

4 1 ks 135,50

5216 0956 38,5´349
mm

4 1 ks 157,94

5216 0969 39,0´349
mm

4 1 ks 145,22

5216 0972 39,5´349
mm

4 1 ks 181,79

5216 0985 40,0´349
mm

4 1 ks 150,00

5216 0998 40,5´354
mm

4 1 ks 160,59

5216 1007 41,0´354
mm

4 1 ks 160,59

5216 1010 41,5´354
mm

4 1 ks 175,43

5216 1023 42,0´354
mm

4 1 ks 175,43

5216 1036 42,5´354
mm

4 1 ks 175,43

5216 1049 43,0´359
mm

4 1 ks 187,62

5216 1052 43,5´359
mm

4 1 ks 190,80

5216 1065 44,0´359
mm

4 1 ks 195,57

5216 1078 44,5´359
mm

4 1 ks 195,57

5216 1081 45,0´359
mm

4 1 ks 203,52

5216 1094 45,5´364
mm

4 1 ks 212,00

5216 1104 46,0´364
mm

4 1 ks 212,00

5216 1117 46,5´364
mm

4 1 ks 217,30

5216 1120 47,0´364
mm

4 1 ks 226,84

DIN 345 A

Pokračování na následující straně

5216-01

Spirálový vrták
s kuželovým dříkem Morse

Tvar A zašpičatělé příčné řezy
HSS - Rychlořezná ocel HSS

Spiralbohrer
Twist drills HSS with morse taper shank



· = Skladové zboží 4/023

Obj. č. Rozměr MK Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 1133 47,5´364
mm

4 1 ks 232,14

5216 1146 48,0´369
mm

4 1 ks 232,14

5216 1159 48,5´369
mm

4 1 ks 243,80

Obj. č. Rozměr MK Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 1162 49,0´369
mm

4 1 ks 243,80

5216 1175 49,5´369
mm

4 1 ks 249,10

5216 1188 50,0´369
mm

4 1 ks 249,10

DIN 345 A5216-01

Spirálový vrták
s kuželovým dříkem Morse
Tvar A zašpičatělé příčné řezy
HSS - Rychlořezná ocel HSS

Spiralbohrer
Twist drills HSS with morse taper shank



· = Skladové zboží4/024

Reduzierhülsen
Reducing sleeves

Provedení:
 Normální provedení
 Podobné podle DIN 2185
 Vnější kužel broušený

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 1502 MK 1 - MK 0 1 ks 16,22
5216 1515 MK 2 - MK 1 1 ks 17,81
5216 1528 MK 3 - MK 1 1 ks 25,33
5216 1531 MK 3 - MK 2 1 ks 25,33
5216 1544 MK 4 - MK 1 1 ks 28,62

5216 1557 MK 4 - MK 2 1 ks 33,18
5216 1560 MK 4 - MK 3 1 ks 46,11

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 1573 MK 5 - MK 1 1 ks 98,58
5216 1586 MK 5 - MK 2 1 ks 46,96
5216 1599 MK 5 - MK 3 1 ks 66,25

5216 1609 MK 5 - MK 4 1 ks 64,66
5216 1612 MK 6 - MK 3 1 ks 122,75
5216 1625 MK 6 - MK 4 1 ks 122,75
5216 1638 MK 6 - MK 5 1 ks 117,13

5216-02

Redukční pouzdra



· = Skladové zboží 4/025

Austreiber
Taper drift

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 1706 Vel. 0 1 ks 7,40
5216 1719 Vel. 1 + 2 1 ks 9,70
5216 1722 Vel. 3 1 ks 22,15
5216 1735 Vel. 4 1 ks 32,25

DIN 3175216-03

Vyrážeč



· = Skladové zboží4/026

Blechschälbohrer
Traper drills HSS

Provedení:
 S křížovým brusem
 Zašpičatění podle DIN 1412 C
 Válcový dřík
 Pravořezný
 100° úhel špičky
 Díky hluboce vybroušené a pevné upínací drážce bude dosaženo zvlášť klidného chodu a tím vysokého

řezného výkonu
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Obsah:
 Sada vrtáků do plechu po 1 kusu vel. 1 vel. 2 a vel. 3
 V kazetě z ocelového plechu

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Oblast

vrtání Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 2006 · Vel. 1 3,0-14,0 1 ks 7,95
5216 2019 · Vel. 2 5,0-20,0 1 ks 11,90
5216 2022 · Vel. 3 16,0-30,0 1 ks 20,70
5216 2035 · Vel. 4 26,0-40,0 1 ks 42,20
5216 2048 · Vel. 5 36,0-50,0 1 ks 63,60

Obj. č. Rozměr Oblast
vrtání Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 2051 · Vel. 6 40,0-61,0 1 ks 105,40
5216 2064 · Vel. 7 4,0-30,0 1 ks 31,05
5216 2077 · Vel. 1-2-3 Sortiment 1 ks 60,00

5216-04

Loupací vrták do plechu



· = Skladové zboží 4/027

Stufenbohrer
Step drills HSS

Provedení:
 Zašpičatění podle DIN 1412 C
 Válcový dřík
 Pravořezný
 Díky hluboce vybroušené a pevné upínací drážce bude dosaženo zvlášť klidného chodu a tím vysokého

řezného výkonu
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Obsah:
 Sada stupňovitých vrtáků po 1 kusu vel. 1 vel. 3 a vel. 7
 V kazetě z ocelového plechu

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Oblast

vrtání Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 2200 · Vel. 1 4-12/1 1 ks 18,80
5216 2213 · Vel. 2 4-12/2 1 ks 18,80
5216 2226 · Vel. 3 4-20/2 1 ks 27,70
5216 2239 · Vel. 4 4-30/2 1 ks 40,50
5216 2268 · Vel. 7 6-30/2 1 ks 41,20

Obj. č. Rozměr Oblast
vrtání Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 2271 · Vel. 8 9-36/3 1 ks 59,40
5216 2284 · Vel. 9 12-20/1 1 ks 33,10
5216 2297 · Vel. 10 20-30/1 1 ks 46,40
5216 2307 · Vel. 1-3-7 Sortiment 1 ks 66,00

5216-05

Stupňovitý vrták



· = Skladové zboží4/028

Kegelsenker
Countersinks HSS

Provedení:
 S 3 ostřími
 90° úhel zahloubení
 Válcový dřík
 Holé, přesně broušené provedení
 S hlubokými upínacími drážkami a ostrými ostřími
 Ideální k zahloubení bez ostřin a drnčení a k odjehlení
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Obsah:
 Sortiment kuželových a odjehlovacích záhlubníků, po 1 kusu 6,3 mm; 8,3 mm; 10,4 mm; 12,4 mm; 16,5 mm a

20,5 mm
 V kazetě z ocelového plechu

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 2501 · 6,3 mm 1 ks 6,40
5216 2514 · 8,3 mm 1 ks 7,20
5216 2527 · 10,4 mm 1 ks 8,30
5216 2530 · 12,4 mm 1 ks 9,20
5216 2543 · 16,5 mm 1 ks 11,10

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 2556 · 20,5 mm 1 ks 15,00
5216 2569 · 25,0 mm 1 ks 21,00
5216 2572 · 28,0 mm 1 ks 26,30
5216 2585 · 31,0 mm 1 ks 32,00
5216 2598 · Sortiment 1 ks 57,00

DIN 335 5216-06

Kuželový záhlubník
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží 4/029

Querlochsenker
Cross hole countersinks HSS

Provedení:
 90° úhel zahloubení
 Válcový dřík
 Pravořezný
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Obsah:
 Sortiment záhlubníků příčných děr po 1 kusu vel. 5 vel. 10 vel. 15 a vel. 20
 V kazetě z ocelového plechu

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Oblast

vrtání Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 2705 Vel. 5 2-5 1 ks 6,70
5216 2718 Vel. 10 5-10 1 ks 8,75
5216 2721 Vel. 15 10-15 1 ks 16,85
5216 2734 Vel. 20 15-20 1 ks 31,10
5216 2747 · Vel. 25 20-25 1 ks 35,90

5216 2750 Vel. 30 25-30 1 ks 53,00

Obj. č. Rozměr Oblast
vrtání Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 2763 Vel. 35 30-35 1 ks 68,90
5216 2776 Vel. 40 35-40 1 ks 90,10
5216 2789 Vel. 50 40-50 1 ks 119,80
5216 2792 Vel. 5-10-

15-20
 1 ks 117,20

5216-07

Záhlubník příčných děr
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží4/030

Flachsenker
Counterbores

Provedení:
 Pravé drážky
 Normální boční upínací úhel
 S válcovým dříkem
 Pro zapuštění hlav šroubů podle DIN 74
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Rozsah použití:
 Průchozí díry podle DIN EN 20273, ve všech železných a neželezných kovech, v měkkých i tvrdých plastech
 Předlité závitové díry podle DIN 336 B1.1, ve všech železných i neželezných kovech, v měkkých i tvrdých

plastech
 Kusová a sériová výroba, i pro výrobu nástrojů

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Zahloubení Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 2802 M 3 jemný 1 ks 11,35
5216 2815 M 3,5 jemný 1 ks 11,35
5216 2828 M 4 jemný 1 ks 11,35
5216 2831 M 5 jemný 1 ks 11,35
5216 2844 M 6 jemný 1 ks 11,80

5216 2857 M 8 jemný 1 ks 20,70
5216 2860 M 10 jemný 1 ks 22,80
5216 2873 M 12 jemný 1 ks 25,30
5216 2909 M 3 střední 1 ks 11,35
5216 2912 M 3,5 střední 1 ks 11,35

5216 2925 M 4 střední 1 ks 11,35
5216 2938 M 5 střední 1 ks 11,35
5216 2941 M 6 střední 1 ks 11,80
5216 2954 M 8 střední 1 ks 20,70
5216 2967 M 10 střední 1 ks 22,80

5216 2970 M 12 střední 1 ks 25,30

Obj. č. Rozměr Zahloubení Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 3005 M 3 Předlitá
díra

1 ks 11,35

5216 3018 M 3,5 Předlitá
díra

1 ks 11,35

5216 3021 M 4 Předlitá
díra

1 ks 11,35

5216 3034 M 5 Předlitá
díra

1 ks 11,35

5216 3047 M 6 Předlitá
díra

1 ks 11,80

5216 3050 M 8 Předlitá
díra

1 ks 20,70

5216 3063 M 10 Předlitá
díra

1 ks 22,80

5216 3076 M 12 Předlitá
díra

1 ks 25,30

DIN 373 5216-08

Plochý záhlubník
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží 4/031

Flachsenker
Counterbores

Provedení:
 Pravé drážky
 Normální boční upínací úhel
 S kuželovým dříkem Morse
 Pro zapuštění hlav šroubů podle DIN 74
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Rozsah použití:
 Průchozí díry podle DIN EN 20273, ve všech železných a neželezných kovech, v měkkých i tvrdých plastech
 Kusová a sériová výroba, i pro výrobu nástrojů

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Zahloubení Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 3102 M 10 střední 1 ks 29,60
5216 3115 M 12 střední 1 ks 29,95
5216 3128 M 14 střední 1 ks 39,00
5216 3131 M 16 střední 1 ks 44,10
5216 3144 M 18 střední 1 ks 56,70

Obj. č. Rozměr Zahloubení Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 3157 M 20 střední 1 ks 66,25
5216 3160 M 22 střední 1 ks 77,90
5216 3173 M 24 střední 1 ks 82,00
5216 3186 M 27 střední 1 ks 119,80
5216 3199 M 30 střední 1 ks 159,00

DIN 3735216-09

Plochý záhlubník
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží4/032

Anbohrer
NC-Spotting drills

Provedení:
 Válcový dřík
 Úhel špičky 90° resp. 120°
 Speciální vrták po rychlé a přesné navrtání na NC strojích
 K vystředění a naříznutí závitových děr v jednom pracovním kroku
Materiál:
 Tvrdokov
Rozsah použití:
 K navrtání vysoce pevných ocelí, ocelolitiny, šedé litiny, tvrdých manganových ocelí a Cr-Ni ocelí
 Pozor: Nevhodné pro hluboké vývrty.

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Úhel

špičky Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 3306 6,0 mm 90° 1 ks 17,95
5216 3319 8,0 mm 90° 1 ks 25,35
5216 3322 10,0 mm 90° 1 ks 35,95
5216 3335 12,0 mm 90° 1 ks 46,35
5216 3348 16,0 mm 90° 1 ks 85,45

5216 3351 20,0 mm 90° 1 ks 152,20
5216 3403 6,0 mm 120° 1 ks 16,90

Obj. č. Rozměr Úhel
špičky Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 3416 8,0 mm 120° 1 ks 25,35
5216 3429 10,0 mm 120° 1 ks 35,95
5216 3432 12,0 mm 120° 1 ks 46,35

5216 3445 16,0 mm 120° 1 ks 85,45
5216 3458 20,0 mm 120° 1 ks 152,20

5216-10

Navrtávák



· = Skladové zboží 4/033

Hammerbohrer
Hammer drill bits SDS-plus

Provedení:
 Rychlejší, trvanlivější a hospodárnější
 4 chodá šroubovice pro optimální odvod vrtné drti
 Od 12 mm se středicí špičkou pro přesné navrtání a přesné vedení
 Minimální tření o stěnu díky úzkému hřbetu spirály
 Šroubovice S4 s velkým objemem vrtané drti pro nejlepší dopravní výkon
 Agresivní geometrie hlavy pro optimální přenos síly a rychlý postup vrtání
 Houževnatý a ostrý tvrdokov
 Nejvyší stabilita díky zesílení jádra
 Technolgie povrchových úprav odpovídající prostředí
Vhodné pro:
 Vrtací kladivo s upínáním SDS-plus a dvoudrážkovým upevněním
Pracovní rozsah:
 Pro beton, zdivo a přírodní kámen

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 4004 4,0´110mm 10 ks 2,84
5216 4017 5,0´110mm 10 ks 2,50
5216 4020 5,0´160mm 10 ks 2,92
5216 4033 6,0´110mm 10 ks 2,58
5216 4046 6,0´160mm 10 ks 2,70

5216 4059 6,0´210mm 10 ks 3,70
5216 4062 6,0´260mm 10 ks 5,30
5216 4075 6,5´260mm 5 ks 6,73
5216 4088 7,0´160mm 10 ks 3,75
5216 4091 8,0´110mm 10 ks 3,31

5216 4101 8,0´160mm 10 ks 3,50
5216 4114 8,0´210mm 5 ks 4,21
5216 4127 8,0´260mm 5 ks 4,68
5216 4130 8,0´410mm 1 ks 8,20
5216 4143 10,0´160mm 10 ks 4,03

5216 4156 10,0´210mm 5 ks 4,96
5216 4169 10,0´260mm 5 ks 5,86
5216 4172 10,0´310mm 5 ks 6,69
5216 4185 10,0´460mm 1 ks 9,81
5216 4198 12,0´160mm 5 ks 4,51

5216 4208 12,0´210mm 5 ks 5,41
5216 4211 · 12,0´260mm 5 ks 7,00

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 4224 12,0´310mm 5 ks 8,46
5216 4237 12,0´460mm 5 ks 11,20
5216 4240 14,0´160mm 5 ks 6,35

5216 4253 14,0´210mm 5 ks 7,20
5216 4266 14,0´310mm 5 ks 7,89
5216 4279 14,0´460mm 1 ks 12,78
5216 4282 15,0´160mm 5 ks 7,53
5216 4295 15,0´260mm 5 ks 8,82

5216 4305 16,0´210mm 5 ks 9,30
5216 4318 16,0´310mm 1 ks 14,26
5216 4321 16,0´450mm 1 ks 17,91
5216 4334 18,0´200mm 1 ks 13,95
5216 4347 18,0´300mm 1 ks 18,65

5216 4350 18,0´450mm 1 ks 19,72
5216 4363 20,0´200mm 1 ks 16,95
5216 4376 20,0´300mm 1 ks 21,92
5216 4389 20,0´450mm 1 ks 23,20
5216 4392 22,0´250mm 1 ks 24,80

5216 4402 22,0´450mm 1 ks 36,63
5216 4415 24,0´450mm 1 ks 38,43
5216 4428 25,0´450mm 1 ks 44,00
5216 4431 26,0´450mm 1 ks 45,23

5216-11

Vrtací kladivo
s upínacím dříkem SDS-plus



· = Skladové zboží4/034

Hammerbohrer-Satz
Hammer drill bit kits

Provedení:
 Rychlejší, trvanlivější a hospodárnější
 4 chodá šroubovice pro optimální odvod vrtné drti
 Od 12 mm se středicí špičkou pro přesné navrtání a přesné vedení
 Minimální tření o stěnu díky úzkému hřbetu spirály
 Šroubovice S4 s velkým objemem vrtané drti pro nejlepší dopravní výkon
 Agresivní geometrie hlavy pro optimální přenos síly a rychlý postup vrtání
 Houževnatý a ostrý tvrdokov
 Nejvyší stabilita díky zesílení jádra
 Technolgie povrchových úprav odpovídající prostředí
Vhodné pro:
 Vrtací kladivo s upínáním SDS-plus a dvoudrážkovým upevněním
Pracovní rozsah:
 Pro beton, zdivo a přírodní kámen
Obsah:
 Po 1 kusu - 5x110 mm; 6x110 mm; 6x160 mm; 10x160 mm; 12x160 mm a 2 kusy - 8x160 mm

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 4509 7-dílný 1 ks 28,70

5216-12

Souprava vrtacího kladiva
s upínacím dříkem SDS-plus



· = Skladové zboží 4/035

Hartmetall-Steinbohrer
Percussion drill bits

Provedení:
 Specialista pro nejtvrdší kámen
 Extrémně robustní vrtací kladivo pro nejvyšší nároky
 Velmi vysoký vrtací výkon a životnost díky konstrukci hlavy vrtacího kladiva
 Rázupevné, pro vrtací kladiva a uložení vrtacích pouzder
 Speciálně legovaná jakost oceli
 Diamantem broušená tvrdokovová ostří do 14 mm plně vsazená
 Technika pájení bez napětí při teplotě přes 1100°C
 Válcové vedení dříku do průměru dříku; max. 12,7 mm
 Spirálová drážka U
Vhodné pro:
 Vrtací stroje a vrtací kladiva s uložením vrtacích pouzder
Pracovní rozsah:
 Pro žulu, beton, zdivo a přírodní kámen

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 4606 3,0´60mm 10 ks 2,87
5216 4619 4,0´90mm 10 ks 2,87
5216 4622 4,5´90mm 10 ks 3,24
5216 4635 5,0´90mm 10 ks 2,87
5216 4648 5,5´90mm 10 ks 3,24

5216 4651 6,0´100mm 10 ks 3,24
5216 4664 6,5´100mm 10 ks 3,60
5216 4677 7,0´100mm 10 ks 3,98
5216 4680 8,0´120mm 10 ks 3,98
5216 4693 8,5´120mm 10 ks 4,56

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 4703 9,0´120mm 10 ks 4,56
5216 4716 10,0´120mm 10 ks 4,56
5216 4729 11,0´120mm 10 ks 5,41
5216 4732 12,0´150mm 5 ks 6,15
5216 4745 13,0´150mm 5 ks 8,43

5216 4758 14,0´150mm 5 ks 10,40
5216 4761 15,0´150mm 5 ks 12,40
5216 4774 16,0´150mm 5 ks 13,25
5216 4787 18,0´160mm 1 ks 15,70
5216 4790 20,0´160mm 1 ks 20,90

5216-13

Vrták do kamene s tvrdokovem



· = Skladové zboží4/036

Hartmetall-Steinbohrer-Satz
Percussion drill bit kits

Provedení:
 Specialista pro nejtvrdší kámen
 Extrémně robustní vrtací kladivo pro nejvyšší nároky
 Velmi vysoký vrtací výkon a životnost díky konstrukci hlavy vrtacího kladiva
 Rázupevné, pro vrtací kladiva a uložení vrtacích pouzder
 Speciálně legovaná jakost oceli
 Diamantem broušená tvrdokovová ostří do 14 mm plně vsazená
 Technika pájení bez napětí při teplotě přes 1100°C
 Válcové vedení dříku do průměru dříku; max. 12,7 mm
 Spirálová drážka U
Vhodné pro:
 Vrtací stroje a vrtací kladiva s uložením vrtacích pouzder
Pracovní rozsah:
 Pro žulu, beton, zdivo a přírodní kámen
Obsah:
 Výrobek 52164800 - po 1 kusu průměr; 4 mm; 5 mm; 8 mm; 10 mm; 12 mm a 2 kusy průměr; 6 mm;
 Výrobek 52164813 - po 1 kusu průměr; 4 mm; 5 mm; 8 mm; 10 mm; 12 mm a 2 kusy průměr; 6 mm;

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 4800 7-dílný 1 ks 31,80
5216 4813 7-dílný 1 ks 32,86

5216-14

Sada vrtáků do kamene s tvrdokovem



· = Skladové zboží 4/037

Handreibahle
Hand reamers

Provedení:
 Dlouhé kuželové naříznutí asi na 1/3 délky ostří
 Přímé drážkování
 Podle DIN 1420 pro toleranční pole vývrtů H7
 Čtyřhran podle DIN 10
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Rozsah použití:
 Pro všechny železné a neželezné kovy, pro měkké i tvrdé plasty
 Pro kusovou výrobu a opravy
 Vzhledem k délce náběhu není vhodné pro slepé díry

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 5003 1,5 mm 1 ks 15,50
5216 5016 2,0 mm 1 ks 13,70
5216 5029 2,5 mm 1 ks 13,70
5216 5032 3,0 mm 1 ks 13,70
5216 5045 3,5 mm 1 ks 15,70

5216 5058 4,0 mm 1 ks 13,15
5216 5061 4,5 mm 1 ks 14,00
5216 5074 5,0 mm 1 ks 14,40
5216 5087 5,5 mm 1 ks 15,70
5216 5090 6,0 mm 1 ks 14,25

5216 5100 6,5 mm 1 ks 15,15
5216 5113 7,0 mm 1 ks 15,30
5216 5126 8,0 mm 1 ks 15,70

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 5139 9,0 mm 1 ks 18,60
5216 5142 10,0 mm 1 ks 18,60

5216 5155 11,0 mm 1 ks 21,40
5216 5168 12,0 mm 1 ks 23,45
5216 5171 13,0 mm 1 ks 33,90
5216 5184 14,0 mm 1 ks 37,75
5216 5197 15,0 mm 1 ks 39,65

5216 5207 16,0 mm 1 ks 40,50
5216 5210 17,0 mm 1 ks 42,40
5216 5223 18,0 mm 1 ks 47,20
5216 5236 19,0 mm 1 ks 46,55
5216 5249 20,0 mm 1 ks 51,50

DIN 206 A5217-01

Ruční výstružník
Tvar A přímé drážkování
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží4/038

Handreibahle
Hand reamers

Provedení:
 Dlouhé kuželové naříznutí asi na 1/3 délky ostří
 Levá šroubovice, asi 7°
 Podle DIN 1420 pro toleranční pole vývrtů H7
 Čtyřhran podle DIN 10
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Rozsah použití:
 Pro všechny železné a neželezné kovy, pro měkké i tvrdé plasty
 Pro kusovou výrobu a opravy
 Pro vývrty s přerušovaným řezem, např. dělené obrobky, stěhující se přerušení, příčné vývrty apod.
 Posuvová síla je větší než u výstružníků s přímými drážkami, avšak zpravidla je lepší výsledek vystružování

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 5702 1,5 mm 1 ks 15,50
5216 5715 2,0 mm 1 ks 13,70
5216 5728 2,5 mm 1 ks 13,70
5216 5731 3,0 mm 1 ks 13,70
5216 5744 3,5 mm 1 ks 15,70

5216 5757 4,0 mm 1 ks 13,15
5216 5760 4,5 mm 1 ks 14,00
5216 5773 5,0 mm 1 ks 14,60
5216 5786 5,5 mm 1 ks 15,70
5216 5799 6,0 mm 1 ks 14,25

5216 5809 6,5 mm 1 ks 16,05
5216 5812 7,0 mm 1 ks 15,30
5216 5825 8,0 mm 1 ks 15,70

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 5838 9,0 mm 1 ks 18,60
5216 5841 10,0 mm 1 ks 18,60

5216 5854 11,0 mm 1 ks 21,40
5216 5867 12,0 mm 1 ks 23,45
5216 5870 13,0 mm 1 ks 33,90
5216 5883 14,0 mm 1 ks 37,75
5216 5896 15,0 mm 1 ks 39,65

5216 5906 16,0 mm 1 ks 40,50
5216 5919 17,0 mm 1 ks 42,40
5216 5922 18,0 mm 1 ks 47,20
5216 5935 19,0 mm 1 ks 46,55
5216 5948 20,0 mm 1 ks 48,60

DIN 206 B 5217-02

Ruční výstružník
Tvar B levé drážkování

HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží 4/039

Handreibahle
Adjustable hand reamers

Provedení:
 Kuželové naříznutí asi na 1/6 délky ostří
 Přímé drážkování
 Podle DIN 1420 pro toleranční pole vývrtů H7
 Čtyřhran podle DIN 10
 Tento výstružník může být zvětšen zašroubováním čelního šroubu
 Přitom je možné vyrovnat opotřebení a nastavit jakoukoliv požadovanou toleranci uvnitř rozsahu nastavení
 Rozsah nastavení asi 1/100 průměru výstružníku
 Nástroj je citlivý na rázy, třísky nevyklepávat, nýbrž vyfoukat a vymýt
 Ponechání předpětí by nemělo nastat, jinak je nebezpečí lomu
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Rozsah použití:
 Pro průchozí vývrty v železných a neželezných kovech, v měkkých a tvrdých plastech
 Pro kusovou výrobu a opravy

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 6507 4,0 mm 1 ks 44,20
5216 6510 5,0 mm 1 ks 44,75
5216 6523 6,0 mm 1 ks 44,00
5216 6536 7,0 mm 1 ks 53,85
5216 6549 8,0 mm 1 ks 53,20

5216 6552 9,0 mm 1 ks 57,00
5216 6565 10,0 mm 1 ks 57,65
5216 6578 11,0 mm 1 ks 70,20
5216 6581 12,0 mm 1 ks 66,15
5216 6594 13,0 mm 1 ks 76,75

5216 6604 14,0 mm 1 ks 78,65

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 6617 15,0 mm 1 ks 80,75
5216 6620 16,0 mm 1 ks 100,90
5216 6633 17,0 mm 1 ks 126,70
5216 6646 18,0 mm 1 ks 105,80

5216 6659 19,0 mm 1 ks 109,20
5216 6662 20,0 mm 1 ks 112,35
5216 6675 21,0 mm 1 ks 147,25
5216 6688 22,0 mm 1 ks 134,10
5216 6691 23,0 mm 1 ks 157,95

5216 6701 24,0 mm 1 ks 147,35
5216 6714 25,0 mm 1 ks 147,35

DIN 859 A5217-03

Ruční výstružník
Tvar A přímé drážkování
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží4/040

Handreibahle
Adjustable hand reamers

Provedení:
 Kuželové naříznutí asi na 1/6 délky ostří
 Levá šroubovice, asi 7°
 Podle DIN 1420 pro toleranční pole vývrtů H7
 Čtyřhran podle DIN 10
 Tento výstružník může být zvětšen zašroubováním čelního šroubu
 Přitom je možné vyrovnat opotřebení a nastavit jakoukoliv požadovanou toleranci uvnitř rozsahu nastavení
 Rozsah nastavení asi 1/100 průměru výstružníku
 Nástroj je citlivý na rázy, třísky nevyklepávat, nýbrž vyfoukat a vymýt
 Ponechání předpětí by nemělo nastat, jinak je nebezpečí lomu
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Rozsah použití:
 Pro průchozí vývrty v železných a neželezných kovech, v měkkých a tvrdých plastech
 Pro kusovou výrobu a opravy

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 7302 6,0 mm 1 ks 44,00
5216 7315 7,0 mm 1 ks 53,85
5216 7328 8,0 mm 1 ks 53,20
5216 7331 9,0 mm 1 ks 57,00
5216 7344 10,0 mm 1 ks 57,65

5216 7357 11,0 mm 1 ks 70,20
5216 7360 12,0 mm 1 ks 66,15
5216 7373 13,0 mm 1 ks 76,75
5216 7386 14,0 mm 1 ks 78,65
5216 7399 15,0 mm 1 ks 80,75

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 7409 16,0 mm 1 ks 100,90
5216 7412 17,0 mm 1 ks 126,70
5216 7425 18,0 mm 1 ks 105,80
5216 7438 19,0 mm 1 ks 109,20
5216 7441 20,0 mm 1 ks 112,35

5216 7454 21,0 mm 1 ks 147,25
5216 7467 22,0 mm 1 ks 134,10
5216 7470 23,0 mm 1 ks 157,95
5216 7483 24,0 mm 1 ks 147,35
5216 7496 25,0 mm 1 ks 147,35

DIN 859 B 5217-04

Ruční výstružník
Tvar B levé drážkování

HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží 4/041

Maschinenreibahle
Machine reamers

Provedení:
 Krátký náběh 45°
 Přímé drážkování
 Válcový dřík
 Podle DIN 1420 pro toleranční pole vývrtů H7
Materiál:
 HSS-E - rychlořezná ocel (EMo5Co5)
Rozsah použití:
 Pro všechny železné a neželezné kovy, pro měkké i tvrdé plasty
 Pro slepé a průchozí díry v kusové a sériové výrobě

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 8000 1,5 mm 1 ks 15,00
5216 8013 2,0 mm 1 ks 13,70
5216 8026 2,5 mm 1 ks 13,70
5216 8039 3,0 mm 1 ks 12,70
5216 8042 3,5 mm 1 ks 14,70

5216 8055 4,0 mm 1 ks 13,70
5216 8068 4,5 mm 1 ks 14,70
5216 8071 5,0 mm 1 ks 14,20
5216 8084 5,5 mm 1 ks 17,60
5216 8097 6,0 mm 1 ks 15,00

5216 8107 6,5 mm 1 ks 18,45
5216 8110 7,0 mm 1 ks 18,45
5216 8123 8,0 mm 1 ks 18,90

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 8136 9,0 mm 1 ks 21,85
5216 8149 10,0 mm 1 ks 22,05

5216 8152 11,0 mm 1 ks 31,05
5216 8165 12,0 mm 1 ks 32,10
5216 8178 13,0 mm 1 ks 36,90
5216 8181 14,0 mm 1 ks 37,85
5216 8194 15,0 mm 1 ks 38,80

5216 8204 16,0 mm 1 ks 39,95
5216 8217 17,0 mm 1 ks 47,80
5216 8220 18,0 mm 1 ks 48,85
5216 8233 19,0 mm 1 ks 57,25
5216 8246 20,0 mm 1 ks 54,70

DIN 212 A5217-05

Strojní výstružník
s válcovým dříkem
Tvar A přímé drážkování
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží4/042

Maschinenreibahle
Machine reamers

Provedení:
 Krátký náběh 45°
 Levá šroubovice, asi 7°
 Válcový dřík
 Podle DIN 1420 pro toleranční pole vývrtů H7
Materiál:
 HSS-E - rychlořezná ocel (EMo5Co5)
Rozsah použití:
 Pro všechny železné a neželezné kovy, pro měkké i tvrdé plasty
 Pro slepé a průchozí díry v kusové a sériové výrobě

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 8408 1,5 mm 1 ks 15,00
5216 8411 2,0 mm 1 ks 13,70
5216 8424 2,5 mm 1 ks 13,70
5216 8437 3,0 mm 1 ks 12,70
5216 8440 3,5 mm 1 ks 13,70

5216 8453 4,0 mm 1 ks 13,70
5216 8466 4,5 mm 1 ks 14,70
5216 8479 5,0 mm 1 ks 14,20
5216 8482 5,5 mm 1 ks 17,60
5216 8495 6,0 mm 1 ks 15,00

5216 8505 6,5 mm 1 ks 18,45
5216 8518 7,0 mm 1 ks 18,45
5216 8521 8,0 mm 1 ks 18,90

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 8534 9,0 mm 1 ks 21,85
5216 8547 10,0 mm 1 ks 22,05

5216 8550 11,0 mm 1 ks 31,05
5216 8563 12,0 mm 1 ks 32,10
5216 8576 13,0 mm 1 ks 36,90
5216 8589 14,0 mm 1 ks 37,85
5216 8592 15,0 mm 1 ks 38,80

5216 8602 16,0 mm 1 ks 39,95
5216 8615 17,0 mm 1 ks 47,80
5216 8628 18,0 mm 1 ks 48,85
5216 8631 19,0 mm 1 ks 57,25
5216 8644 20,0 mm 1 ks 54,70

DIN 212 B 5217-06

Strojní výstružník
s válcovým dříkem

Tvar B levé drážkování
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží 4/043

Maschinenreibahle
Machine reamers with morse taper shank

Provedení:
 Krátký náběh 45°
 Přímé drážkování
 S kuželovým dříkem Morse
 Podle DIN 1420 pro toleranční pole vývrtů H7
Materiál:
 HSS-E - rychlořezná ocel (EMo5Co5)
Rozsah použití:
 Pro oceli do pevnosti 900 N/mm2 , šedou litinu a neželezné kovy, pro měkké a tvrdé plasty
 Pro slepé a průchozí díry v kusové a sériové výrobě

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 9009 3,0 mm 1 ks 31,90
5216 9012 4,0 mm 1 ks 31,30
5216 9025 5,0 mm 1 ks 31,30
5216 9038 6,0 mm 1 ks 31,30
5216 9041 7,0 mm 1 ks 33,10

5216 9054 8,0 mm 1 ks 33,10
5216 9067 9,0 mm 1 ks 37,00
5216 9070 10,0 mm 1 ks 27,90
5216 9083 11,0 mm 1 ks 31,30
5216 9096 12,0 mm 1 ks 30,60

5216 9106 13,0 mm 1 ks 32,20
5216 9119 14,0 mm 1 ks 32,75

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 9122 15,0 mm 1 ks 39,40
5216 9135 16,0 mm 1 ks 39,95
5216 9148 17,0 mm 1 ks 42,80

5216 9151 18,0 mm 1 ks 44,20
5216 9164 19,0 mm 1 ks 47,05
5216 9177 20,0 mm 1 ks 47,05
5216 9180 21,0 mm 1 ks 53,40
5216 9193 22,0 mm 1 ks 53,40

5216 9203 23,0 mm 1 ks 61,30
5216 9216 24,0 mm 1 ks 62,55
5216 9229 25,0 mm 1 ks 64,65

DIN 208 A5217-07

Strojní výstružník
s kuželovým dříkem Morse
Tvar A přímé drážkování
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží4/044

Maschinenreibahle
Machine reamers with morse taper shank

Provedení:
 Krátký náběh 45°
 Levá šroubovice, asi 7°
 S kuželovým dříkem Morse
 Podle DIN 1420 pro toleranční pole vývrtů H7
Materiál:
 HSS-E - rychlořezná ocel (EMo5Co5)
Rozsah použití:
 Pro oceli do pevnosti 900 N/mm2 , šedou litinu a neželezné kovy, pro měkké a tvrdé plasty
 Pro slepé a průchozí díry v kusové a sériové výrobě

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 9504 3,0 mm 1 ks 31,90
5216 9517 4,0 mm 1 ks 31,30
5216 9520 5,0 mm 1 ks 31,30
5216 9533 6,0 mm 1 ks 31,30
5216 9546 7,0 mm 1 ks 33,10

5216 9559 8,0 mm 1 ks 33,10
5216 9562 9,0 mm 1 ks 37,00
5216 9575 10,0 mm 1 ks 27,90
5216 9588 11,0 mm 1 ks 31,30
5216 9591 12,0 mm 1 ks 30,60

5216 9601 13,0 mm 1 ks 32,20
5216 9614 14,0 mm 1 ks 32,75

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5216 9627 15,0 mm 1 ks 39,40
5216 9630 16,0 mm 1 ks 39,95
5216 9643 17,0 mm 1 ks 42,80

5216 9656 18,0 mm 1 ks 44,20
5216 9669 19,0 mm 1 ks 47,20
5216 9672 20,0 mm 1 ks 47,20
5216 9685 21,0 mm 1 ks 53,40
5216 9698 22,0 mm 1 ks 53,40

5216 9708 23,0 mm 1 ks 61,30
5216 9711 24,0 mm 1 ks 62,55
5216 9724 25,0 mm 1 ks 64,65

DIN 208 B 5217-08

Strojní výstružník
s kuželovým dříkem Morse

Tvar B levé drážkování
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží 4/045

Kegelreibahle
Taper pin reamers 1:50

Provedení:
 Přímé drážkování
 Kužel 1:50
 Čtyřhran podle DIN 10
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Rozsah použití:
 Pro všechny železné a neželezné kovy, pro měkké i tvrdé plasty
 Pro kusovou výrobu a opravy
 K vystružení vývrtů pro kuželové kolíky (DIN 1, 258, 7977 a 7978)

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5217 0001 1,5 mm 1 ks 22,35
5217 0014 2,0 mm 1 ks 21,00
5217 0027 2,5 mm 1 ks 19,80
5217 0030 3,0 mm 1 ks 18,20
5217 0043 4,0 mm 1 ks 19,80

5217 0056 5,0 mm 1 ks 21,00
5217 0069 6,0 mm 1 ks 24,90
5217 0072 7,0 mm 1 ks 36,15
5217 0085 8,0 mm 1 ks 39,20
5217 0098 10,0 mm 1 ks 55,35

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5217 0108 12,0 mm 1 ks 71,00
5217 0111 13,0 mm 1 ks 76,30
5217 0124 14,0 mm 1 ks 80,55
5217 0137 16,0 mm 1 ks 97,95
5217 0140 20,0 mm 1 ks 128,25

5217 0153 25,0 mm 1 ks 243,80
5217 0166 30,0 mm 1 ks 300,00
5217 0179 40,0 mm 1 ks 498,00
5217 0182 50,0 mm 1 ks 768,50

DIN 9 A5217-09

Kuželový výstružník
Tvar A přímé drážkování
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží4/046

Kegelreibahle
Taper pin reamers 1:50

Provedení:
 Levá šroubovice, asi 7°
 Kužel 1:50
 Čtyřhran podle DIN 10
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Rozsah použití:
 Pro všechny železné a neželezné kovy, pro měkké i tvrdé plasty
 Pro kusovou výrobu a opravy
 K vystružení vývrtů pro kuželové kolíky (DIN 1, 258, 7977 a 7978)
 Pro vývrty s přerušovaným řezem, např. dělené obrobky, stěhující se přerušení, příčné vývrty apod.
 Posuvová síla je větší než u výstružníků s přímými drážkami, avšak zpravidla je lepší výsledek vystružování

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5217 0205 1,5 mm 1 ks 22,35
5217 0218 2,0 mm 1 ks 21,00
5217 0221 2,5 mm 1 ks 19,80
5217 0234 3,0 mm 1 ks 18,20
5217 0247 4,0 mm 1 ks 19,80

5217 0250 5,0 mm 1 ks 21,00
5217 0263 6,0 mm 1 ks 24,90
5217 0276 7,0 mm 1 ks 36,15
5217 0289 8,0 mm 1 ks 39,20
5217 0292 10,0 mm 1 ks 55,35

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5217 0302 12,0 mm 1 ks 71,00
5217 0315 13,0 mm 1 ks 76,30
5217 0328 14,0 mm 1 ks 80,55
5217 0331 16,0 mm 1 ks 97,95
5217 0344 20,0 mm 1 ks 128,25

5217 0357 25,0 mm 1 ks 243,80
5217 0360 30,0 mm 1 ks 300,00
5217 0373 40,0 mm 1 ks 498,00
5217 0386 50,0 mm 1 ks 768,50

DIN 9 B 5217-10

Kuželový výstružník
Tvar B levé drážkování

HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží 4/047

Handgewindebohrer
Hand taps

Provedení:
 Normální metrický závit ISO podle DIN 13
 Profil broušený a boky podbroušené
 Sada se skládá z počátečního, středního a dokončovacího závitníku
 Tolerance závitů ISO 2 6H
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Pracovní rozsah:
 Pro lehce obrobitelné oceli do pevnosti 800 N/mm2

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 0004 ·M 2 1 ks 24,70
5218 0017 ·M 2,5 1 ks 20,50
5218 0020 ·M 3 1 ks 14,65
5218 0033 M 3,5 1 ks 16,65
5218 0046 ·M 4 1 ks 14,65

5218 0059 ·M 5 1 ks 14,90
5218 0062 ·M 6 1 ks 15,30
5218 0075 M 7 1 ks 39,20
5218 0088 ·M 8 1 ks 20,10
5218 0091 ·M 10 1 ks 25,65

5218 0101 ·M 12 1 ks 32,00

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 0114 ·M 14 1 ks 40,70
5218 0127 ·M 16 1 ks 54,50
5218 0130 ·M 18 1 ks 65,10
5218 0143 ·M 20 1 ks 78,65

5218 0156 M 22 1 ks 97,75
5218 0169 M 24 1 ks 112,90
5218 0172 M 27 1 ks 152,65
5218 0185 M 30 1 ks 196,10
5218 0198 M 33 1 ks 223,65
5218 0208 M 36 1 ks 249,10

DIN 3525218-01

Ruční závitník
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží4/048

Handgewindebohrer
Hand taps, taper No. 1

Provedení:
 Normální metrický závit ISO podle DIN 13
 Profil broušený a boky podbroušené
 Tolerance závitů ISO 2 6H
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Pracovní rozsah:
 Pro lehce obrobitelné oceli do pevnosti 800 N/mm2

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 1003 M 2 1 ks 8,50
5218 1016 M 2,5 1 ks 7,15
5218 1029 M 3 1 ks 4,92
5218 1032 M 3,5 1 ks 5,72
5218 1045 M 4 1 ks 4,92

5218 1058 M 5 1 ks 5,20
5218 1061 M 6 1 ks 5,30
5218 1074 M 7 1 ks 10,55
5218 1087 M 8 1 ks 6,84
5218 1090 M 10 1 ks 8,90

5218 1100 M 12 1 ks 11,08

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 1113 M 14 1 ks 13,94
5218 1126 M 16 1 ks 18,71
5218 1139 M 18 1 ks 22,37
5218 1142 M 20 1 ks 27,24

5218 1155 M 22 1 ks 33,60
5218 1168 M 24 1 ks 38,37
5218 1171 M 27 1 ks 52,26
5218 1184 M 30 1 ks 67,20
5218 1197 M 33 1 ks 76,75
5218 1207 M 36 1 ks 90,30

DIN 352 5218-02

Ruční závitník
Předřezák

HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží 4/049

Handgewindebohrer
Hand taps, second no. 2

Provedení:
 Normální metrický závit ISO podle DIN 13
 Profil broušený a boky podbroušené
 Tolerance závitů ISO 2 6H
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Pracovní rozsah:
 Pro lehce obrobitelné oceli do pevnosti 800 N/mm2

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 1304 M 2 1 ks 8,50
5218 1317 M 2,5 1 ks 7,15
5218 1320 ·M 3 1 ks 4,92
5218 1333 M 3,5 1 ks 5,72
5218 1346 M 4 1 ks 4,92

5218 1359 M 5 1 ks 5,20
5218 1362 M 6 1 ks 5,30
5218 1375 M 7 1 ks 10,55
5218 1388 M 8 1 ks 6,84
5218 1391 M 10 1 ks 8,90

5218 1401 M 12 1 ks 11,08

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 1414 M 14 1 ks 13,94
5218 1427 M 16 1 ks 18,71
5218 1430 M 18 1 ks 22,37
5218 1443 M 20 1 ks 27,24

5218 1456 M 22 1 ks 33,60
5218 1469 M 24 1 ks 38,37
5218 1472 M 27 1 ks 52,26
5218 1485 M 30 1 ks 67,30
5218 1498 M 33 1 ks 76,75
5218 1508 M 36 1 ks 90,30

DIN 3525218-03

Ruční závitník
Střední řezák
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží4/050

Handgewindebohrer
Hand taps, bottoming No. 3

Provedení:
 Normální metrický závit ISO podle DIN 13
 Profil broušený a boky podbroušené
 Tolerance závitů ISO 2 6H
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Pracovní rozsah:
 Pro lehce obrobitelné oceli do pevnosti 800 N/mm2

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 1605 M 2 1 ks 8,50
5218 1618 M 2,5 1 ks 7,15
5218 1621 M 3 1 ks 4,92
5218 1634 M 3,5 1 ks 5,72
5218 1647 M 4 1 ks 4,92

5218 1650 M 5 1 ks 5,20
5218 1663 M 6 1 ks 5,30
5218 1676 M 7 1 ks 10,55
5218 1689 M 8 1 ks 6,84
5218 1692 M 10 1 ks 8,90

5218 1702 M 12 1 ks 11,08

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 1715 M 14 1 ks 13,94
5218 1728 M 16 1 ks 18,71
5218 1731 M 18 1 ks 22,37
5218 1744 M 20 1 ks 27,24

5218 1757 M 22 1 ks 33,60
5218 1760 M 24 1 ks 38,37
5218 1773 M 27 1 ks 52,26
5218 1786 M 30 1 ks 67,20
5218 1799 M 33 1 ks 76,75
5218 1809 M 36 1 ks 90,30

DIN 352 5218-04

Ruční závitník
Dokončovací řezák

HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží 4/051

Handgewindebohrer
Hand taps

Provedení:
 Normální metrický závit ISO podle DIN 13
 Pro ruční a strojní použití
 Drážky pro řez loupáním pro průchozí díry
 DUR - Drážky pro řezy loupáním tvar B
 Tolerance závitů ISO 2 6H
Materiál:
 HSS-E - rychlořezná ocel (EMo5Co5)
Pracovní rozsah:
 Pro lehce obrobitelné oceli do pevnosti 1000 N/mm2

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 2002 ·M 3 1 ks 11,93
5218 2015 M 3,5 1 ks 16,22
5218 2028 ·M 4 1 ks 11,55
5218 2031 ·M 5 1 ks 12,30
5218 2044 ·M 6 1 ks 13,20

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 2057 ·M 8 1 ks 14,68
5218 2060 ·M 10 1 ks 18,13
5218 2073 ·M 12 1 ks 23,21

DIN 3525218-05

Ruční závitník
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží4/052

Maschinengewindebohrer
Machine taps

Provedení:
 Normální metrický závit ISO podle DIN 13
 Profil broušený a boky podbroušené
 Tvar-C - naříznutí závitníku 2-3 chody
 RSP - drážky s pravou šroubovicí 15°
 ESP - drážky s pravým točením 35° pro slepé díry
 Tolerance závitů ISO 2 6H
Materiál:
 HSS-E - rychlořezná ocel (EMo5Co5)
Pracovní rozsah:
 Pro lehce obrobitelné oceli do pevnosti 1000 N/mm2

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Upínací

drážka Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 3001 ·M 2 Tvar-C 1 ks 13,67
5218 3014 M 2,5 Tvar-C 1 ks 13,67
5218 3027 ·M 3 Tvar-C 1 ks 8,48
5218 3030 M 3,5 Tvar-C 1 ks 9,96
5218 3043 ·M 4 Tvar-C 1 ks 8,48

5218 3056 ·M 5 Tvar-C 1 ks 8,85
5218 3069 ·M 6 Tvar-C 1 ks 8,85
5218 3072 ·M 8 Tvar-C 1 ks 11,34
5218 3085 ·M 10 Tvar-C 1 ks 13,73
5218 3205 ·M 3 RSP 1 ks 12,08

5218 3218 ·M 4 RSP 1 ks 12,08

Obj. č. Rozměr Upínací
drážka Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 3221 ·M 5 RSP 1 ks 12,20
5218 3234 ·M 6 RSP 1 ks 12,30
5218 3247 ·M 8 RSP 1 ks 14,73
5218 3250 ·M 10 RSP 1 ks 17,38

5218 3409 ·M 3 ESP 1 ks 10,71
5218 3412 ·M 4 ESP 1 ks 10,71
5218 3425 ·M 5 ESP 1 ks 11,18
5218 3438 ·M 6 ESP 1 ks 11,18
5218 3441 ·M 8 ESP 1 ks 14,31
5218 3454 ·M 10 ESP 1 ks 17,23

DIN 371 5218-06

Strojní závitník
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží 4/053

Maschinengewindebohrer
Machine taps

Provedení:
 Normální metrický závit ISO podle DIN 13
 Profil broušený a boky podbroušené
 DUR - Drážky pro řezy loupáním tvar B
 ESP - drážky s pravým točením 35° pro slepé díry
 Tolerance závitů ISO 2 6H
Materiál:
 HSS-E - rychlořezná ocel (EMo5V3)
Pracovní rozsah:
 Provedení s uvolněním pro oceli nerezavějící, odolné kyselinám a teplotě do pevnosti 1000 N/mm2

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Upínací

drážka Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 3603 M 3 DUR 1 ks 14,00
5218 3616 M 4 DUR 1 ks 14,31
5218 3629 M 5 DUR 1 ks 14,95
5218 3632 M 6 DUR 1 ks 15,16
5218 3645 M 8 DUR 1 ks 17,70

5218 3658 M 10 DUR 1 ks 20,56

Obj. č. Rozměr Upínací
drážka Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 3807 M 3 ESP 1 ks 17,38
5218 3810 M 4 ESP 1 ks 17,91
5218 3823 M 5 ESP 1 ks 18,66
5218 3836 M 6 ESP 1 ks 18,76

5218 3849 M 8 ESP 1 ks 21,73
5218 3852 M 10 ESP 1 ks 26,92

DIN 3715218-07

Strojní závitník
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží4/054

Maschinengewindebohrer
Machine taps

Provedení:
 Normální metrický závit ISO podle DIN 13
 Profil broušený a boky podbroušené
 Tvar-C - naříznutí závitníku 2-3 chody
 RSP - drážky s pravou šroubovicí 15°
 ESP - drážky s pravým točením 35° pro slepé díry
 Tolerance závitů ISO 2 6H
Materiál:
 HSS-E - rychlořezná ocel (EMo5Co5)
Pracovní rozsah:
 Pro lehce obrobitelné oceli do pevnosti 1000 N/mm2

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Upínací

drážka Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 4000 ·M 3 Tvar-C 1 ks 11,40
5218 4013 ·M 4 Tvar-C 1 ks 12,08
5218 4026 ·M 5 Tvar-C 1 ks 12,30
5218 4039 ·M 6 Tvar-C 1 ks 12,30
5218 4042 ·M 8 Tvar-C 1 ks 13,46

5218 4055 ·M 10 Tvar-C 1 ks 16,38
5218 4068 ·M 12 Tvar-C 1 ks 19,19
5218 4071 ·M 14 Tvar-C 1 ks 23,11
5218 4084 ·M 16 Tvar-C 1 ks 27,77
5218 4097 ·M 18 Tvar-C 1 ks 37,31

5218 4107 ·M 20 Tvar-C 1 ks 43,67
5218 4110 M 22 Tvar-C 1 ks 67,62
5218 4123 M 24 Tvar-C 1 ks 59,57
5218 4136 M 27 Tvar-C 1 ks 95,19
5218 4149 M 30 Tvar-C 1 ks 115,54

5218 4327 ·M 5 RSP 1 ks 14,63
5218 4330 ·M 6 RSP 1 ks 14,63
5218 4343 ·M 8 RSP 1 ks 16,32
5218 4356 ·M 10 RSP 1 ks 20,35
5218 4369 ·M 12 RSP 1 ks 21,94

Obj. č. Rozměr Upínací
drážka Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 4372 ·M 14 RSP 1 ks 26,92
5218 4385 ·M 16 RSP 1 ks 30,32
5218 4398 ·M 18 RSP 1 ks 52,58
5218 4408 ·M 20 RSP 1 ks 43,78
5218 4411 M 22 RSP 1 ks 71,87

5218 4424 M 24 RSP 1 ks 75,05
5218 4602 ·M 3 ESP 1 ks 16,22
5218 4615 ·M 4 ESP 1 ks 16,22
5218 4628 ·M 5 ESP 1 ks 16,80
5218 4631 ·M 6 ESP 1 ks 16,80

5218 4644 ·M 8 ESP 1 ks 17,91
5218 4657 ·M 10 ESP 1 ks 21,73
5218 4660 ·M 12 ESP 1 ks 23,00
5218 4673 ·M 14 ESP 1 ks 28,83
5218 4686 ·M 16 ESP 1 ks 35,30

5218 4699 ·M 18 ESP 1 ks 52,68
5218 4709 ·M 20 ESP 1 ks 55,33
5218 4712 M 22 ESP 1 ks 62,12
5218 4725 M 24 ESP 1 ks 66,25

DIN 376 5218-08

Strojní závitník
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží 4/055

Maschinengewindebohrer
Machine taps

Provedení:
 Normální metrický závit ISO podle DIN 13
 Profil broušený a boky podbroušené
 DUR - Drážky pro řezy loupáním tvar B
 ESP - drážky s pravým točením 35° pro slepé díry
 Tolerance závitů ISO 2 6H
Materiál:
 HSS-E - rychlořezná ocel (EMo5V3)
Pracovní rozsah:
 Provedení s uvolněním pro oceli nerezavějící, odolné kyselinám a teplotě do pevnosti 1000 N/mm2

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Upínací

drážka Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 4903 M 4 DUR 1 ks 22,05
5218 4916 M 5 DUR 1 ks 22,31
5218 4929 M 6 DUR 1 ks 22,58
5218 4932 M 8 DUR 1 ks 24,80
5218 4945 M 10 DUR 1 ks 27,98

5218 4958 M 12 DUR 1 ks 26,39
5218 4961 M 14 DUR 1 ks 36,04
5218 4974 M 16 DUR 1 ks 41,23
5218 4987 M 18 DUR 1 ks 57,87
5218 4990 M 20 DUR 1 ks 60,63

Obj. č. Rozměr Upínací
drážka Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 5009 M 22 DUR 1 ks 86,81
5218 5012 M 24 DUR 1 ks 96,67
5218 5203 M 10 ESP 1 ks 29,47
5218 5216 M 12 ESP 1 ks 33,92
5218 5229 M 14 ESP 1 ks 43,67

5218 5232 M 16 ESP 1 ks 51,10
5218 5245 M 18 ESP 1 ks 69,11
5218 5258 M 20 ESP 1 ks 74,73
5218 5261 M 22 ESP 1 ks 91,48
5218 5274 M 24 ESP 1 ks 94,87

DIN 3765218-09

Strojní závitník
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží4/056

Maschinengewindebohrer
Machine taps

Provedení:
 Normální metrický závit ISO podle DIN 13
 Profil broušený a boky podbroušené
 Tvar-C - naříznutí závitníku 2-3 chody
 Tolerance závitů ISO 2 6H
Materiál:
 HSS-E - rychlořezná ocel (EMo5Co5)
Pracovní rozsah:
 Pro lehce obrobitelné oceli do pevnosti 900 N/mm2

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 6008 M 6´0,75 1 ks 14,79
5218 6011 M 8´0,75 1 ks 16,54
5218 6024 M 8´1 1 ks 15,48
5218 6037 M 10´1 1 ks 17,97
5218 6040 M 10´1,25 1 ks 19,55

5218 6053 M 12´1 1 ks 20,94
5218 6066 M 12´1,25 1 ks 22,05
5218 6079 M 12´1,5 1 ks 20,19
5218 6082 M 14´1 1 ks 24,40
5218 6095 M 14´1,25 1 ks 26,71

5218 6105 M 14´1,5 1 ks 24,70
5218 6118 M 16´1 1 ks 34,13

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 6121 M 16´1,5 1 ks 31,59
5218 6134 M 18´1 1 ks 44,95
5218 6147 M 18´1,5 1 ks 40,92

5218 6150 M 20´1 1 ks 53,00
5218 6163 M 20´1,5 1 ks 45,69
5218 6176 M 20´2 1 ks 57,88
5218 6189 M 22´1 1 ks 62,75
5218 6192 M 22´1,5 1 ks 52,47

5218 6202 M 22´2 1 ks 62,75
5218 6215 M 24´1 1 ks 72,93
5218 6228 M 24´1,5 1 ks 58,51
5218 6231 M 24´2 1 ks 61,69

DIN 374 5218-10

Strojní závitník
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží 4/057

Maschinengewindebohrer
Machine taps

Provedení:
 Závity Whitworth podle britské normy, podle DIN 11 (BSW)
 Profil broušený a boky podbroušené
 Tvar-C - naříznutí závitníku 2-3 chody
Materiál:
 HSS-E - rychlořezná ocel (EMo5Co5)
Pracovní rozsah:
 Pro lehce obrobitelné oceli do pevnosti 900 N/mm2

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 7007 BSW 1/8 1 ks 15,90
5218 7010 BSW 3/16 1 ks 16,00
5218 7023 BSW 7/32 1 ks 23,85
5218 7036 BSW 1/4 1 ks 17,17
5218 7049 BSW 5/16 1 ks 18,97

5218 7052 BSW 3/8 1 ks 21,94
5218 7065 BSW 7/16 1 ks 28,73

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 7078 BSW 1/2 1 ks 25,76
5218 7081 BSW 5/8 1 ks 35,72
5218 7094 BSW 3/4 1 ks 47,17

5218 7104 BSW 7/8 1 ks 59,39
5218 7117 BSW 1 1 ks 79,39
5218 7120 BSW 1.1/4 1 ks 134,51
5218 7133 BSW 1.1/2 1 ks 200,98

DIN 2184-15218-11

Strojní závitník
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží4/058

Maschinengewindebohrer
Machine taps

Provedení:
 Trubkové závity Whitworth podle DIN ISO 228 (BSP)
 Profil broušený a boky podbroušené
 Tvar-C - naříznutí závitníku 2-3 chody
Materiál:
 HSS-E - rychlořezná ocel (EMo5Co5)
Pracovní rozsah:
 Pro lehce obrobitelné oceli do pevnosti 900 N/mm2

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 7502 BSP 1/8 (G) 1 ks 20,09
5218 7515 BSP 1/4 (G) 1 ks 26,82
5218 7528 BSP 3/8 (G) 1 ks 31,16
5218 7531 BSP 1/2 (G) 1 ks 45,16
5218 7544 BSP 3/4 (G) 1 ks 73,56

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 7557 BSP 1 (G) 1 ks 104,30
5218 7560 BSP 1.1/4 (G) 1 ks 178,08
5218 7573 BSP 1.1/2 (G) 1 ks 242,74
5218 7586 BSP 1.3/4 (G) 1 ks 349,80
5218 7599 BSP 2 (G) 1 ks 411,28

DIN 5157 5218-12

Strojní závitník
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží 4/059

Maschinengewindebohrer
Machine taps

Provedení:
 Americké hrubé závity UNC
 Profil broušený a boky podbroušené
 Tvar-C - naříznutí závitníku 2-3 chody
 Tolerance závitu 2B
Materiál:
 HSS-E - rychlořezná ocel (EMo5Co5)
Pracovní rozsah:
 Pro lehce obrobitelné oceli do pevnosti 1000 N/mm2

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 8006 UNC *.5 1 ks 20,20
5218 8019 UNC *.6 1 ks 18,95
5218 8022 UNC *.8 1 ks 18,95
5218 8035 UNC *.10 1 ks 20,20
5218 8048 UNC *.12 1 ks 22,68

5218 8051 UNC 1/4 1 ks 21,73
5218 8064 UNC 5/16 1 ks 23,85
5218 8077 UNC 3/8 1 ks 28,30

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 8080 UNC 7/16 1 ks 28,30
5218 8093 UNC 1/2 1 ks 36,68

5218 8103 UNC 5/8 1 ks 46,22
5218 8116 UNC 3/4 1 ks 52,15
5218 8129 UNC 1 1 ks 89,70
5218 8132 UNC 1.1/4 1 ks 142,80
5218 8145 UNC 1.1/2 1 ks 196,75

DIN 2184-15218-13

Strojní závitník
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží4/060

Maschinengewindebohrer
Machine taps

Provedení:
 Americké jemné závity UNF
 Profil broušený a boky podbroušené
 Tvar-C - naříznutí závitníku 2-3 chody
 Tolerance závitu 2B
Materiál:
 HSS-E - rychlořezná ocel (EMo5Co5)
Pracovní rozsah:
 Pro lehce obrobitelné oceli do pevnosti 1000 N/mm2

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 8501 UNF *.5 1 ks 22,68
5218 8514 UNF *.6 1 ks 21,62
5218 8527 UNF *.8 1 ks 21,20
5218 8530 UNF *.10 1 ks 23,11
5218 8543 UNF *.12 1 ks 27,55

5218 8556 UNF 1/4 1 ks 25,76
5218 8569 UNF 5/16 1 ks 28,20
5218 8572 UNF 3/8 1 ks 29,47

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5218 8585 UNF 7/16 1 ks 37,80
5218 8598 UNF 1/2 1 ks 36,35

5218 8608 UNF 5/8 1 ks 50,03
5218 8611 UNF 3/4 1 ks 64,87
5218 8624 UNF 1 1 ks 121,40
5218 8637 UNF 1.1/4 1 ks 174,60
5218 8640 UNF 1.1/2 1 ks 210,00

DIN 2184-1 5218-14

Strojní závitník
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží 4/061

Schneideisen
Circular dies

Provedení:
 Normální metrický závit ISO podle DIN 13
 Toleranční třída 6 g
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Pracovní rozsah:
 Pro lehce obrobitelné oceli do pevnosti 800 N/mm2

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr dxh (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5219 0007 M 2 16x5 1 ks 17,38
5219 0010 ·M 2,5 16x5 1 ks 23,85
5219 0023 ·M 3 20x5 1 ks 11,85
5219 0036 M 3,5 20x5 1 ks 18,55
5219 0049 ·M 4 20x5 1 ks 11,85

5219 0052 ·M 5 20x7 1 ks 11,85
5219 0065 ·M 6 20x7 1 ks 11,85
5219 0078 ·M 7 25x9 1 ks 16,06
5219 0081 ·M 8 25x9 1 ks 13,09
5219 0094 ·M 10 30x11 1 ks 16,85

5219 0104 ·M 12 38x14 1 ks 20,94

Obj. č. Rozměr dxh (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5219 0117 ·M 14 38x14 1 ks 20,94
5219 0120 ·M 16 45x18 1 ks 28,41
5219 0133 M 18 45x18 1 ks 26,80
5219 0146 M 20 45x18 1 ks 28,41

5219 0159 M 22 55x22 1 ks 39,45
5219 0162 M 24 55x22 1 ks 39,45
5219 0175 ·M 27 65x25 1 ks 94,76
5219 0188 M 30 65x25 1 ks 94,76
5219 0191 M 33 65x25 1 ks 100,50
5219 0201 M 36 65x25 1 ks 100,50

DIN 223 B5219-01

Závitové očko
Tvar B uzavřeno rozříznuto
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží4/062

Schneideeisen
Circular dies

Provedení:
 Normální metrický závit ISO podle DIN 13
 Toleranční třída 6 g
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Pracovní rozsah:
 Pro lehce obrobitelné oceli do pevnosti 800 N/mm2

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr dxh (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5219 1006 M 6´0,75 20x5 1 ks 17,81
5219 1019 M 8´0,75 25x9 1 ks 19,95
5219 1022 M 8´1 25x9 1 ks 19,95
5219 1035 M 10´1 30x11 1 ks 23,96
5219 1048 M 10´1,25 30x11 1 ks 25,55

5219 1051 M 12´1 38x10 1 ks 31,48
5219 1064 ·M 12´1,25 38x10 1 ks 33,28
5219 1077 M 12´1,5 38x10 1 ks 29,04
5219 1080 M 14´1 38x10 1 ks 31,50
5219 1093 M 14´1,25 38x10 1 ks 32,97

5219 1103 M 14´1,5 38x10 1 ks 29,05
5219 1116 M 16´1 45x14 1 ks 43,46

Obj. č. Rozměr dxh (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5219 1129 M 16´1,5 45x14 1 ks 39,33
5219 1132 M 18´1 45x14 1 ks 55,20
5219 1145 M 18´1,5 45x14 1 ks 39,33

5219 1158 M 20´1 45x14 1 ks 55,20
5219 1161 M 20´1,5 45x14 1 ks 39,33
5219 1174 M 20´2 45x14 1 ks 55,20
5219 1187 M 22´1 55x16 1 ks 73,98
5219 1190 M 22´1,5 55x16 1 ks 53,42

5219 1200 M 22´2 55x16 1 ks 73,98
5219 1213 M 24´1 55x16 1 ks 73,98
5219 1226 M 24´1,5 55x16 1 ks 53,42
5219 1239 M 24´2 55x16 1 ks 73,98

DIN 223 B 5219-02

Závitové očko
Tvar B uzavřeno rozříznuto

HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží 4/063

Schneideisen
Circular dies

Provedení:
 Závity Whitworth podle britské normy, podle DIN 11 (BSW)
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Pracovní rozsah:
 Pro lehce obrobitelné oceli do pevnosti 800 N/mm2

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr dxh (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5219 2005 BSW 1/8 20x5 1 ks 31,27
5219 2018 BSW 3/16 20x7 1 ks 31,06
5219 2021 BSW 7/32 20x7 1 ks 36,46
5219 2034 BSW 1/4 20x7 1 ks 27,56
5219 2047 BSW 5/16 25x9 1 ks 30,65

5219 2050 BSW 3/8 30x11 1 ks 36,68
5219 2063 BSW 7/16 30x11 1 ks 39,54
5219 2076 BSW 1/2 38x14 1 ks 48,45

Obj. č. Rozměr dxh (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5219 2089 BSW 5/8 45x18 1 ks 62,54
5219 2092 BSW 3/4 45x18 1 ks 65,10

5219 2102 BSW 7/8 55x22 1 ks 108,65
5219 2115 BSW 1 55x22 1 ks 108,65
5219 2128 BSW 1.1/4 65x25 1 ks 140,76
5219 2131 BSW 1.1/2 75x30 1 ks 182,96

DIN 223 B5219-03

Závitové očko
Tvar B uzavřeno rozříznuto
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží4/064

Schneideisen
Circular dies

Provedení:
 Trubkové závity Whitworth podle DIN 11 (BSP)
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Pracovní rozsah:
 Pro lehce obrobitelné oceli do pevnosti 800 N/mm2

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr dxh (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5219 2500 BSP 1/8 (G) 30x11 1 ks 27,67
5219 2513 BSP 1/4 (G) 38x10 1 ks 27,67
5219 2526 BSP 3/8 (G) 45x14 1 ks 36,70
5219 2539 BSP 1/2 (G) 45x14 1 ks 36,70
5219 2542 BSP 3/4 (G) 55x16 1 ks 57,45

5219 2555 BSP 1 (G) 65x18 1 ks 79,71

Obj. č. Rozměr dxh (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5219 2568 BSP 1.1/4
(G)

75x20 1 ks 151,05

5219 2571 BSP 1.1/2
(G)

90x22 1 ks 207,12

5219 2584 BSP 1.3/4
(G)

105x22 1 ks 207,12

5219 2597 BSP 2 (G) 105x22 1 ks 265,85

DIN 223 B 5219-04

Závitové očko
Tvar B uzavřeno rozříznuto

HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží 4/065

Schneideisen
Circular dies

Provedení:
 Americké hrubé závity UNC
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Pracovní rozsah:
 Pro lehce obrobitelné oceli do pevnosti 800 N/mm2

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr dxh (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5219 3004 UNC *.5 20x5 1 ks 33,60
5219 3017 UNC *.6 20x5 1 ks 32,35
5219 3020 UNC *.8 20x7 1 ks 30,74
5219 3033 UNC *.10 20x7 1 ks 30,74
5219 3046 UNC *.12 20x7 1 ks 32,23

5219 3059 UNC 1/4 20x7 1 ks 29,79
5219 3062 UNC 5/16 25x9 1 ks 33,60
5219 3075 UNC 3/8 30x11 1 ks 40,39

Obj. č. Rozměr dxh (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5219 3088 UNC 7/16 30x11 1 ks 40,39
5219 3091 UNC 1/2 38x14 1 ks 50,46

5219 3101 UNC 5/8 45x18 1 ks 66,57
5219 3114 UNC 3/4 45x18 1 ks 67,00
5219 3127 UNC 1 55x22 1 ks 111,83
5219 3130 UNC 1.1/4 65x25 1 ks 157,40
5219 3143 UNC 1.1/2 75x30 1 ks 207,40

DIN 223 B5219-05

Závitové očko
Tvar B uzavřeno rozříznuto
HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží4/066

Schneideisen
Circular dies

Provedení:
 Americké jemné závity UNF
Materiál:
 HSS - Rychlořezná ocel HSS (DMo 5)
Pracovní rozsah:
 Pro lehce obrobitelné oceli do pevnosti 800 N/mm2

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr dxh (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5219 3509 UNF *.5  1 ks 32,01
5219 3512 UNF *.6  1 ks 30,95
5219 3525 UNF *.8  1 ks 30,21
5219 3538 UNF *.10  1 ks 30,21
5219 3541 UNF *.12  1 ks 32,54

5219 3554 UNF 1/4  1 ks 29,80
5219 3567 UNF 5/16  1 ks 33,60
5219 3570 UNF 3/8  1 ks 29,80

Obj. č. Rozměr dxh (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5219 3583 UNF 7/16  1 ks 40,39
5219 3596 UNF 1/2  1 ks 50,46

5219 3606 UNF 5/8  1 ks 66,57
5219 3619 UNF 3/4  1 ks 66,57
5219 3622 UNF 1  1 ks 104,73
5219 3635 UNF 1.1/4  1 ks 122,11
5219 3648 UNF 1.1/2  1 ks 174,60

DIN 223 B 5219-06

Závitové očko
Tvar B uzavřeno rozříznuto

HSS - Rychlořezná ocel HSS



· = Skladové zboží 4/067

Gewindeschneidwerkzeug-Satz
Threading tool sets in metal boxes

Obsah:
 Kruhová závitová očka M 3, M 4, M 5, M 6, M 8, M 10 a M 12
 Držák závitových oček vel. 1, vel. 2, vel. 3, vel. 4 a vel. 5
 Ruční závitník M 3, M 4, M 5, M 6, M 8, M 10 a M 12 jako sada po 3 kusech
 Vratidlo vel. 1 a vel. 2
 Šroubovák a závitová šablona

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5219 4003 ·M3 - M12 1 ks 293,00

5219-07

Sada nástrojů k řezání závitů
v kazetě z ocelového plechu



· = Skladové zboží4/068

Windeisen
Adjustable tapwrenches

Provedení:
 Tlakový zinkový odlitek s kalenými upínacími čelistmi
 Ke vložení a upnutí čtyřhranných dříků

Maße in mm

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Závit Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5219 9008 · Vel.0 M1 - M8 1 ks 3,20
5219 9011 · Vel.1 M1 - M10 1 ks 3,60
5219 9024 · Vel.1.1/2 M1 - M12 1 ks 3,65
5219 9037 · Vel.2 M3,5 - M12 1 ks 5,60
5219 9040 · Vel.3 M5 - M20 1 ks 9,95

Obj. č. Rozměr Závit Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5219 9053 Vel.4 M11 - M27 1 ks 16,60
5219 9066 Vel.5 M13 - M32 1 ks 34,50
5219 9079 Vel.6 M18 - M42 1 ks 61,50
5219 9082 Vel.7 M25 - M52 1 ks 138,00

DIN 1814 5219-08

Vratidlo
seřizovatelné



· = Skladové zboží 4/069

Gewindebohrer-Verlängerung
Tap extension sleeves

Provedení:
 Pro vnitřní čtyřhrany podle DIN 10
 Vnější a vnitřní čtyřhran jsou stejně velké
 Kalené, broušené a pozinkované provedení
 Ideální k prodloužení ručních závitníků

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5219 9105 2,1 mm 1 ks 2,80
5219 9118 2,7 mm 1 ks 2,80
5219 9121 3,0 mm 1 ks 2,80
5219 9134 3,4 mm 1 ks 2,85
5219 9147 4,3 mm 1 ks 3,25

5219 9150 4,9 mm 1 ks 3,40
5219 9163 5,5 mm 1 ks 3,50
5219 9176 6,2 mm 1 ks 4,45
5219 9189 7,0 mm 1 ks 4,70
5219 9192 8,0 mm 1 ks 5,20

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5219 9202 9,0 mm 1 ks 5,75
5219 9215 11,0 mm 1 ks 7,80
5219 9228 12,0 mm 1 ks 8,50
5219 9231 14,5 mm 1 ks 13,25
5219 9244 16,0 mm 1 ks 16,20

5219 9257 18,0 mm 1 ks 18,25
5219 9260 20,0 mm 1 ks 24,00
5219 9273 22,0 mm 1 ks 30,00
5219 9286 24,0 mm 1 ks 70,00
5219 9299 29,0 mm 1 ks 113,50

DIN 3775219-09

Prodloužení závitníku



· = Skladové zboží4/070

Schneideisenhalter
Die stocks

Provedení:
 Zinkový tlakový odlitek
 K upevnění uzavřených a drážkovaných závitových oček podle DIN EN

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr dxh (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5219 9406 · Vel.0 16x5 1 ks 2,60
5219 9419 · Vel.1 20x5 1 ks 2,60
5219 9422 · Vel.2 20x7 1 ks 2,60
5219 9435 · Vel.3 25x9 1 ks 2,90
5219 9448 · Vel.4 30x11 1 ks 3,70

5219 9451 · Vel.5 38x14 1 ks 5,75
5219 9464 Vel.5a 38x10 1 ks 5,75
5219 9477 · Vel.6 45x18 1 ks 8,80
5219 9480 Vel.6a 45x14 1 ks 8,80
5219 9493 · Vel.7 55x22 1 ks 13,15

5219 9503 Vel.7a 55x16 1 ks 13,15
5219 9516 · Vel.8 65x25 1 ks 19,30

Obj. č. Rozměr dxh (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5219 9529 Vel.8a 65x18 1 ks 19,30
5219 9532 · Vel.9 75x30 1 ks 47,85
5219 9545 Vel.9a 75x20 1 ks 47,85

5219 9558 · Vel.10 90x36 1 ks 60,50
5219 9561 Vel.10a 90x22 1 ks 60,50
5219 9574 Vel.11 105x36 1 ks 121,90
5219 9587 Vel.11a 105x22 1 ks 121,90
5219 9590 Vel.12 120x36 1 ks 190,80

5219 9600 Vel.12a 120x22 1 ks 190,80
5219 9613 Vel.13 140x36 1 ks 282,00
5219 9626 Vel.13a 140x22 1 ks 282,00

DIN 225 5219-10

Držák závitového očka



· = Skladové zboží 4/071

Werkzeughalter mit Knarre
Tapwrenches with ratchet

Provedení:
 S dvoučelisťovým upínacím pouzdrem k pevnému upnutí čtyřhranných těles
 Posouvatelné příčné držadlo s rastrovými drážkami na koncích
 Přepínatelné na levý a pravý chod, jakož i pevné provedení
Rozsah použití:
 Vhodné k řezání závitů a vystružování
 Zvlášť na těžko přístupných místech

Maße in mm
Velikost 1 2 10 20
Délka (mm) 85 100 250 310
Čtyřhran (mm) 2,4 - 5,5 4,9 - 7,0 2,4 - 5,5 4,9 - 7,0
Závit M 3 - M10 M 5 - M12 M 3 - M10 M 5 - M10

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr pro Bal. Cena €

Skupina rabatu 304

5219 9707 · Vel.1 M3 - M10 1 ks 7,40
5219 9710 · Vel.2 M5 - M12 1 ks 10,50
5219 9723 · Vel.10 M3 - M10 1 ks 13,00
5219 9736 · Vel.20 M5 - M12 1 ks 17,50

5219-11

Držák nástroje s řehtačkou
Speciální ocel
pochromováno



· = Skladové zboží 5/001

Skup. 5 Příslušenství ruční nářadí

Příslušenství ruční nářadí

DIN 1041 DIN 1041 DIN 6475

Kladivo z lehkého kovu Měděné kladivo DIN 5128

Násada kladiva Hickory Násada kladiva Hickory Násada kladiva Hickory

Klínová pouzdra pro kladiva Kladivo Simplex Vložka kladiva Simplex

Dřevěná násada pro kladivo
Simplex Kladivo bez zpětného rázu Nylonová vložka kladiva

Dřevěná násada pro kladiva DIN 6453 DIN 6451

Ochrana ruky pro sekáč DIN 7254 B DIN 7256

Elektrikářský sekáč na kámen DIN 6458 D DIN 6450 C



· = Skladové zboží5/002

Příslušenství ruční nářadí

DIN 7250 DIN 8350 C DIN 8350 A

Univerzální nůž Propichovač Sada vytahováků šroubů

Raznicová čísla Raznice s abecedou Malířská stěrka

Skříňka na nářadí Drátěné kartáče Olejnička

Olejnička Olejnička DIN 1282 B

Tukový lis Příslušenství pro tukové lisy DIN 71412

Šroubová svěrka Šroubová svěrka



· = Skladové zboží 5/003

Schlosshammer
Rivetting hammer

Provedení:
 Z kvalitní oceli jakosti C 45
 Kováno v zápustce a přesně broušeno
 Pečlivě kaleno a podle předpisu popuštěno
 Čistě lakováno a chráněno proti rzi práškovým lakem
 Dráha a nos ručně čistě jemně zabroušeny
 Se zakřiveným topůrkem Hickory

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 0010 · 100 g 1 ks 9,00
5220 0023 · 200 g 1 ks 9,00
5220 0036 · 300 g 1 ks 10,00
5220 0049 · 400 g 1 ks 10,80
5220 0052 · 500 g 1 ks 11,90

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 0065 · 600 g 1 ks 14,05
5220 0078 · 800 g 1 ks 15,60
5220 0081 · 1000 g 1 ks 18,50
5220 0094 · 1500 g 1 ks 23,75
5220 0104 · 2000 g 1 ks 30,70

DIN 10415220-01

Zámečnické kladivo



· = Skladové zboží5/004

Schlosshammer
Rivetting hammer with safety-hull

Provedení:
 Z kvalitní oceli jakosti C 45
 Kováno v zápustce a přesně broušeno
 Pečlivě kaleno a podle předpisu popuštěno
 Čistě lakováno a chráněno proti rzi práškovým lakem
 Dráha a nos ručně čistě jemně zabroušeny
 Se zakřiveným topůrkem Hickory a ochranným pouzdrem proti úderu

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 0201 200 g 1 ks 9,70
5220 0214 · 300 g 1 ks 11,00
5220 0227 400 g 1 ks 11,95
5220 0230 · 500 g 1 ks 13,00
5220 0243 600 g 1 ks 15,50

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 0256 · 800 g 1 ks 17,40
5220 0269 1000 g 1 ks 20,35

DIN 1041 5220-02

Zámečnické kladivo
s ochranným pouzdrem proti

úderu



· = Skladové zboží 5/005

Fäustel
Mining sledge

Provedení:
 Z kvalitní oceli jakosti C 45
 Kováno v zápustce a přesně broušeno
 Pečlivě kaleno a podle předpisu popuštěno
 Čistě lakováno a chráněno proti rzi práškovým lakem
 Se zakřiveným topůrkem Hickory

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 0308 1,0 kg 1 ks 16,50
5220 0311 1,25 kg 1 ks 17,20
5220 0324 1,50 kg 1 ks 18,40
5220 0337 2,0 kg 1 ks 23,70

DIN 64755220-03

Palička



· = Skladové zboží5/006

Leichtmetallhammer
Aluminium hammer

Provedení:
 Tvar soudku

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 0405 250 g 1 ks 14,00
5220 0418 500 g 1 ks 16,95
5220 0421 750 g 1 ks 21,50
5220 0434 1000 g 1 ks 36,30

5220-04

Kladivo z lehkého kovu
Hliník



· = Skladové zboží 5/007

Kupferhammer
Cooper hammer

Provedení:
 Tvar paličky

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 0502 500 g 1 ks 35,30
5220 0515 750 g 1 ks 43,70
5220 0528 1000 g 1 ks 49,50
5220 0531 1500 g 1 ks 63,80
5220 0544 2000 g 1 ks 82,90

5220-05

Měděné kladivo
Měď



· = Skladové zboží5/008

Gummihammer
Rubber mallet

Provedení:
 Tvar A se 2 plochými úderovými plochami
 S jasanovým topůrkem

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 0609 · Vel. 0 1 ks 4,30
5220 0612 · Vel. 1 1 ks 5,50
5220 0625 · Vel. 2 1 ks 7,40
5220 0638 · Vel. 3 1 ks 10,30
5220 0641 Vel. 4 1 ks 14,50

DIN 5128 5220-06

Pryžové kladivo



· = Skladové zboží 5/009

Hammerstiel Hickory
Spare handles

Provedení:
 Dvojitě zakřiveno a lakováno

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 1006 100 g 260 1 ks 2,80
5220 1019 200 g 280 1 ks 2,80
5220 1022 300 g 300 1 ks 3,40
5220 1035 400 g 310 1 ks 3,75
5220 1048 500 g 320 1 ks 4,20

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 1051 600 g 330 1 ks 4,50
5220 1064 800 g 350 1 ks 4,80
5220 1077 1000 g 360 1 ks 5,70
5220 1080 1500 g 380 1 ks 6,15
5220 1093 2000 g 400 1 ks 6,80

5220-07

Násada kladiva Hickory



· = Skladové zboží5/010

Hammerstiel Hickory
Spare handles with safety-hull

Provedení:
 Dvojitě zakřiveno a lakováno

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 1200 200 g 280 1 ks 3,15
5220 1213 300 g 300 1 ks 3,50
5220 1226 400 g 310 1 ks 3,95
5220 1239 500 g 320 1 ks 4,20
5220 1242 600 g 330 1 ks 4,35

Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 1255 800 g 350 1 ks 4,80
5220 1268 1000 g 360 1 ks 5,80

5220-08

Násada kladiva Hickory
s ochranným pouzdrem proti

úderu



· = Skladové zboží 5/011

Hammerstiel Hickory
Spare handles

Provedení:
 Dvojitě zakřiveno a lakováno

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Délka (mm) Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 1307 1000 g 260 1 ks 4,60
5220 1310 1500 g 280 1 ks 5,10
5220 1323 2000 g 300 1 ks 5,90

5220-09

Násada kladiva Hickory
pro paličku



· = Skladové zboží5/012

Hammerkeilhülsen
Round wedges

Provedení:
 Pro pevné a bezpečné usazení dřevěného topůrka v těle kladiva

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr pro Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 1501 Vel. 1 100-200g 10 ks 0,40
5220 1514 Vel. 2 250-300g 100 ks 0,42
5220 1527 Vel. 3 400-500g 50 ks 0,42
5220 1530 Vel. 4 600g 10 ks 0,50
5220 1543 Vel. 5 800g 10 ks 0,50
5220 1556 Vel. 6 1000g 10 ks 0,55

5220-10

Klínová pouzdra pro kladiva



· = Skladové zboží 5/013

Simplex-Hammer
Simplex mallets

Provedení:
 Dřevěné topůrko
 Vložky: Pryžová směs, černá oboustranně (G)
 Vložky: Plast, oboustranně červená (P)
 Vložky: Superplast, bílá oboustranná (SP)

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Nasazení Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 2005 · 30mm G 1 ks 12,00
5220 2018 · 40mm G 1 ks 14,85
5220 2021 · 50mm G 1 ks 20,15
5220 2034 60mm G 1 ks 26,20
5220 2102 30mm P 1 ks 12,00

5220 2115 40mm P 1 ks 17,30
5220 2128 50mm P 1 ks 24,85

Obj. č. Rozměr Nasazení Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 2131 60mm P 1 ks 32,40
5220 2209 · 30mm SP 1 ks 14,00
5220 2212 · 40mm SP 1 ks 19,60

5220 2225 50mm SP 1 ks 28,70
5220 2238 60mm SP 1 ks 37,50

5220-11

Kladivo Simplex
s tělesem z temperované litiny



· = Skladové zboží5/014

Simplex-Hammer-Einsatz
Simplex insert

Provedení:
 Pryžová směs, černá
 Plast, červená
 Superplast, bílá

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Nasazení Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 2306 30mm G 1 ks 2,45
5220 2319 40mm G 1 ks 3,20
5220 2322 50mm G 1 ks 4,10
5220 2335 60mm G 1 ks 5,95
5220 2403 30mm P 1 ks 2,45

5220 2416 40mm P 1 ks 4,45
5220 2429 50mm P 1 ks 6,75

Obj. č. Rozměr Nasazení Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 2432 60mm P 1 ks 9,55
5220 2500 30mm SP 1 ks 3,55
5220 2513 40mm SP 1 ks 5,80

5220 2526 50mm SP 1 ks 8,90
5220 2539 60mm SP 1 ks 12,40

5220-12

Vložka kladiva Simplex



· = Skladové zboží 5/015

Holzstiel für Simplex-Hammer
Simplex handle

Provedení:
 Dřevěné topůrko pro kladivo Simplex

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 2607 Vel. 30 mm 1 ks 3,30
5220 2610 Vel. 40 mm 1 ks 3,40
5220 2623 Vel. 50 mm 1 ks 4,20
5220 2636 Vel. 60 mm 1 ks 4,55

5220-13

Dřevěná násada pro kladivo Simplex



· = Skladové zboží5/016

Schonhammer rückschlagfrei
Non-rebound hammer

Provedení:
 S lehce výměnnými nylonovými hlavami
 Pro cílené přesně dávkované údery

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 3004 25 mm 1 ks 17,60
5220 3017 · 30 mm 1 ks 18,55
5220 3020 35 mm 1 ks 20,50
5220 3033 · 40 mm 1 ks 23,45
5220 3046 45 mm 1 ks 27,20

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 3059 · 50 mm 1 ks 29,60
5220 3062 · 60 mm 1 ks 50,90
5220 3075 70 mm 1 ks 65,20

5220-14

Kladivo bez zpětného rázu



· = Skladové zboží 5/017

Schonhammer-Einsatz Nylon
Loose faces for non-rebound hammers

Provedení:
 Pro kladiva bez zpětného rázu a dokončovací kladiva Ferroplex

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 3101 25 mm 1 ks 2,35
5220 3114 30 mm 1 ks 2,65
5220 3127 35 mm 1 ks 3,10
5220 3130 · 40 mm 1 ks 3,75
5220 3143 · 45 mm 1 ks 4,30

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 3156 50 mm 1 ks 4,80
5220 3169 60 mm 1 ks 7,85
5220 3172 70 mm 1 ks 11,90

5220-15

Nylonová vložka kladiva
pro kladiva bez zpětného rázu



· = Skladové zboží5/018

Holzstiel für Schonhämmer
Wooden handle for non-rebound mallet

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 3208 Vel. 25 mm 1 ks 3,30
5220 3211 Vel. 30+35 mm 1 ks 3,80
5220 3224 Vel. 40+45+50 mm 1 ks 4,65
5220 3237 Vel. 60+70 mm 1 ks 5,65

5220-16

Dřevěná násada pro kladiva



· = Skladové zboží 5/019

Flachmeissel
Flat chisel

Provedení:
 Z chrom-vanad-molybdenové oceli kalené na vzduchu
 Vypalovací lak
 Plocho-oválná
 Hlavy rázuvzdorné

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 4003 100 mm 10 ks 2,30
5220 4016 125 mm 10 ks 2,60
5220 4029 150 mm 10 ks 2,90
5220 4032 175 mm 10 ks 3,35
5220 4045 200 mm 5 ks 3,80

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 4058 250 mm 5 ks 4,40
5220 4061 300 mm 3 ks 5,30

DIN 64535220-17

Plochý sekáč



· = Skladové zboží5/020

Kreuzmeissel
Cape chisel

Provedení:
 Z chrom-vanad-molybdenové oceli kalené na vzduchu
 Vypalovací lak
 Plocho-oválná
 Hlavy rázuvzdorné
 Sortiment s plochým sekáčem po 1 kusu 150x12; Křížový sekáč 125x10; Důlčík 120x10; Vytloukač závlaček

150x10x4; Průbojník 120x10x3 a 120x12x5

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 4100 125 mm 10 ks 3,10
5220 4113 150 mm 10 ks 3,30
5220 4126 175 mm 10 ks 3,50
5220 4139 200 mm 10 ks 3,65
5220 4142 250 mm 10 ks 4,70
5220 4197 · Sortiment 1 ks 17,00

DIN 6451 5220-18

Křížový sekáč



· = Skladové zboží 5/021

Handschutz für Meissel
Universal chisel hand guard

Provedení:
 Použitelné pro všechny plochooválné a osmihranné sekáče

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Tvar Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 4207 16 mm 8-hranná 5 ks 1,50
5220 4210 18 mm 8-hranná 5 ks 1,50
5220 4223 20 mm 8-hranná 5 ks 1,50
5220 4236 23´13 mm oválná 5 ks 1,50
5220 4249 26´13 mm oválná 5 ks 1,50

5220-19

Ochrana ruky pro sekáč



· = Skladové zboží5/022

Stein-Flachmeissel
Mason chisel

Provedení:
 Z chrom-vanad-molybdenové oceli kalené na vzduchu
 Vypalovací lak
 Osmihranný
 Hlavy rázuvzdorné

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 4304 200 mm 10 ks 3,40
5220 4317 · 250 mm 10 ks 4,00
5220 4320 300 mm 10 ks 4,80
5220 4333 400 mm 10 ks 6,20
5220 4346 500 mm 10 ks 7,45

DIN 7254 B 5220-20

Plochý sekáč na kámen
Tvar B osmihranný



· = Skladové zboží 5/023

Stein-Spitzmeissel
Pointed chisel

Provedení:
 Z chrom-vanad-molybdenové oceli kalené na vzduchu
 Vypalovací lak
 Osmihranný
 Hlavy rázuvzdorné

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 4401 200 mm 10 ks 3,45
5220 4414 250 mm 10 ks 3,70
5220 4427 300 mm 10 ks 4,40
5220 4430 400 mm 5 ks 5,70
5220 4443 500 mm 5 ks 7,10

DIN 72565220-21

Špičatý sekáč na kámen



· = Skladové zboží5/024

Elektriker-Steinmeissel
Electrician´s chisel

Provedení:
 Z chrom-vanad-molybdenové oceli kalené na vzduchu
 Vypalovací lak
 Hlavy rázuvzdorné

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 4508 200´6´8 10 ks 2,40
5220 4511 250´8´10 10 ks 2,70
5220 4524 250´8´12 10 ks 2,80
5220 4537 300´8´12 10 ks 3,20

5220-22

Elektrikářský sekáč na kámen



· = Skladové zboží 5/025

Durchtreiber
Drift punch

Provedení:
 Z chromvanadové oceli kalené na vzduchu
 Vypalovací lak
 Hlavy rázuvzdorné
 Pracovní konce leštěné
 Sortiment s vytloukačem závlaček po 1 kusu 120x10x3; 120x10x2; 120x10x3; 120x12x4; 120x12x5 a důlčík

120x10

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 4605 · 1 mm 10 ks 1,26
5220 4618 · 2 mm 10 ks 1,26
5220 4621 · 3 mm 10 ks 1,26
5220 4634 · 4 mm 10 ks 1,26
5220 4647 · 5 mm 10 ks 1,26

5220 4650 · 6 mm 10 ks 1,26

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 4663 · 7 mm 10 ks 1,26
5220 4676 · 8 mm 10 ks 1,26
5220 4689 · 10 mm 10 ks 1,26
5220 4692 · 12 mm 10 ks 5,10
5220 4809 · Sortiment 1 ks 13,70

DIN 6458 D5220-23

Průbojník
Tvar D osmihranný



· = Skladové zboží5/026

Splinttreiber
Pin punch

Provedení:
 Z chromvanadové oceli kalené na vzduchu
 Vypalovací lak
 Hlavy rázuvzdorné
 Pracovní konce leštěné
 Sortiment s vytloukačem závlaček po 1 kusu 150x10x3; 150x10x4; 150x10x5; 150x10x6; 150x12x8;

150x12x10

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 4906 · 2 mm 10 ks 1,77
5220 4919 · 3 mm 10 ks 1,77
5220 4922 · 4 mm 10 ks 1,77
5220 4935 · 5 mm 10 ks 1,77
5220 4948 · 6 mm 10 ks 1,77

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 4951 · 7 mm 10 ks 2,10
5220 4964 · 8 mm 10 ks 2,10
5220 4977 · 10 mm 10 ks 2,10
5220 4980 · 12 mm 10 ks 2,55
5220 5109 · Sortiment 1 ks 20,10

DIN 6450 C 5220-24

Vytloukač závlaček
Tvar C osmihranný



· = Skladové zboží 5/027

Körner
Center punch

Provedení:
 Z chromvanadové oceli kalené na vzduchu
 Vypalovací lak
 Hlavy rázuvzdorné
 Pracovní konce leštěné

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 5206 · 120´10 mm 10 ks 1,20
5220 5219 · 120´12 mm 10 ks 1,35

DIN 72505220-25

Důlčík



· = Skladové zboží5/028

Dreikant-Hohlschaber
Triangle hollow scraper

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 5507 150 mm 5 ks 4,40
5220 5510 200 mm 5 ks 5,05
5220 5523 · 250 mm 5 ks 5,95

DIN 8350 C 5220-26

Trojhranný škrabák do dutin
Tvar C



· = Skladové zboží 5/029

Schaber
Flat scraper

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 5604 125 mm 5 ks 4,15
5220 5617 150 mm 5 ks 4,35
5220 5620 175 mm 5 ks 4,70
5220 5633 200 mm 5 ks 5,00
5220 5646 · 250 mm 5 ks 5,95

DIN 8350 A5220-27

Škrabák
Tvar A



· = Skladové zboží5/030

Universal-Messer
Safety cutting knife

Provedení:
 Univerzální nůž z tlakové hliníkové slitiny, tvar vhodný do ruky, černě lakovaný
 Univerzální řezací nůž, čepel bude fixována v řezací poloze, posuvový mechanismus nemůže být náhodně
přestaven, šířka čepele: 18 mm

 Univerzální nůž v pouzdru - profesionální nůž, ergonomické a robustní provedení s lichoběžníkovou čepelí,
ideální k řezání koberců, korku, vinylu, střešní krytiny, sádrokartonových desek atd.

 Lichoběžníková a háková čepel s velkou střední dírou, hodící se pro všechny univerzální nože, 5 kusů v
zásobníku

 Řezací čepele - šířka: 18 Délka mm 110 mm, 10 čepelových pásků v zásobníku, 13 segmentů na čepelový
pásek

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Čepel Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 6001 · Univerzální
M nůž

lichoběžní-
ková

1 ks 9,55

5220 6014 · Univerzální
M nůž

řezací 1 ks 8,00

5220 6027 · Univerzální
M nůž v
pouzdru

Trapez 1 ks 18,80

Obj. č. Rozměr Čepel Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 6030 · Lichoběžní-
ková čepel

 1 ks 3,75

5220 6043 · Háková
čepel

 1 ks 5,25

5220 6056 · Řezací čepel  1 ks 4,10

5220-28

Univerzální nůž



· = Skladové zboží 5/031

Vorstecher
Awl with wooden handle

Provedení:
 S dřevěným držadlem a průchozí čepelí

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Tvar Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 6205 6´100mm Kulatý 1 ks 4,60
5220 6218 · 6´110mm Čtyřhranný 1 ks 6,10

5220-29

Propichovač
Chromvanadová ocel



· = Skladové zboží5/032

Schraubenausdreher-Satz
Set of screw extractors

Provedení:
 Z houževnaté chromvanadové oceli
 Ostré hrany rýh se pevně zatnou do navrtaných šroubů a vytočí je ven
 Se čtyřhranem k ovládání vratidlem atd.
Rozsah použití:
 K vytočení zalomených šroubů s pravým závitem
Obsah:
 Vel.1 pro šrouby M 3-6
 Vel.2 pro šrouby M 6-8
 Vel.3 pro šrouby M 8-11
 Vel.4 pro šrouby M 11-14
 Vel.5 pro šrouby M 14-18
 Vel.6 pro šrouby M 18-24

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 6302 · 6-dílná 1 ks 12,80

5220-30

Sada vytahováků šroubů
Chromvanadová ocel



· = Skladové zboží 5/033

Schlagzahlen
Marking ciphers

Provedení:
 Normální písmo k přímému popisování a označování hotových dílů (typové štítky, nástroje atd.)
 Z houževnaté oceli ve zvlášť přesném strojním rytí
 Přesně centrické
 Dřík celý kalený a přesně kalibrovaný
 Se zušlechtěnou úderovou hlavou
 Každá sada bude dodávána v plastové krabici
 Normální písmo, tzn. vyražená značka je na výrobku přímo čitelná

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 7000 Vel. 2 mm 1 ks 13,95
5220 7013 Vel. 3 mm 1 ks 13,95
5220 7026 Vel. 4 mm 1 ks 16,10
5220 7039 Vel. 5 mm 1 ks 16,10
5220 7042 Vel. 6 mm 1 ks 17,20

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 7055 Vel. 8 mm 1 ks 32,70
5220 7068 Vel. 10 mm 1 ks 56,20
5220 7071 Vel. 12 mm 1 ks 57,30

5220-31

Raznicová čísla



· = Skladové zboží5/034

Schlagbuchstaben
Marking letters

Provedení:
 Normální písmo k přímému popisování a označování hotových dílů (typové štítky, nástroje atd.)
 Z houževnaté oceli ve zvlášť přesném strojním rytí
 Přesně centrické
 Dřík celý kalený a přesně kalibrovaný
 Se zušlechtěnou úderovou hlavou
 Každá sada bude dodávána v plastové krabici
 Normální písmo, tzn. vyražená značka je na výrobku přímo čitelná

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 7107 Vel. 2 mm 1 ks 37,50
5220 7110 Vel. 3 mm 1 ks 37,50
5220 7123 Vel. 4 mm 1 ks 41,30
5220 7136 Vel. 5 mm 1 ks 41,30
5220 7149 Vel. 6 mm 1 ks 47,70

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 7152 Vel. 8 mm 1 ks 81,70
5220 7165 Vel. 10 mm 1 ks 105,40
5220 7178 Vel. 12 mm 1 ks 105,40

5220-32

Raznice s abecedou



· = Skladové zboží 5/035

Malerspachtel
Painters' scraper

Provedení:
 Čepel kovaná, kalená a jemně broušená
 S plochooválným dřevěným držadlem a otvorem pro zavěšení

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 8009 20 mm 12 ks 1,30
5220 8012 30 mm 12 ks 1,50
5220 8025 · 40 mm 12 ks 1,65
5220 8038 · 50 mm 12 ks 1,70
5220 8041 · 60 mm 12 ks 1,75

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 8054 70 mm 12 ks 2,00
5220 8067 80 mm 12 ks 2,10
5220 8070 100 mm 12 ks 2,50

5220-33

Malířská stěrka



· = Skladové zboží5/036

Werkzeugkasten
Tool box

Provedení:
 Horní díly do sebe zaklapávací
 Upevněno stabilními nýtovanými závěsy
 Trubkový nosný třmen přesouvatelný
 Uzamykatelné visacím zámkem
 Víko upevněno průchozím pásem závěsu
 Krabice světle modrá - vypalovací lak

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Provedení: Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 9008 · 430´200´
150mm

3-dílná 1 ks 20,10

5220 9011 · 530´200´
200mm

5-dílná 1 ks 30,00

5220-34

Skříňka na nářadí
Ocelový plech



· = Skladové zboží 5/037

Drahtbürsten
Wire brush

Provedení:
 Dřevěné těleso se zakřivenou rukojetí

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Materiál: Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 6506 2-řadý ocel 1 ks 1,40
5220 6519 3-řadý ocel 1 ks 1,60
5220 6522 4-řadý ocel 1 ks 1,80
5220 6535 5-řadý ocel 1 ks 1,90
5220 6548 6-řadý ocel 1 ks 2,00

5220 6603 2-řadý nerezová
ocel

1 ks 2,75

Obj. č. Rozměr Materiál: Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5220 6616 3-řadý nerezová
ocel

1 ks 3,50

5220 6629 4-řadý nerezová
ocel

1 ks 4,20

5220 6700 4-řadý Ms 1 ks 3,60
5220 6713 Kartáč na

zapalovací
svíčky

Ms 12 ks 1,40

5220-35

Drátěné kartáče



· = Skladové zboží5/038

Ölspritzkannen
Industrial oilers, Polyethylene

Provedení:
 Nelámavý elastický plastový zásobník, průhledná bílá s mosaznou stříkací trubkou - 50 ml kapesní olejnička
 Bezešvý zásobník z plastu odolného oleji
 Dvojčinné mosazné čerpadlo, odolné proti otěru, se sací tryskou vedenou gravitací
 Výdej oleje po kapkách pohybem páky čerpadla
 Může pracovat v každé poloze, např. také nad hlavou

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5221 0000 · 50 ml 10 ks 3,50
5221 0107 · 200 ml 1 ks 17,40
5221 0110 · 300 ml 1 ks 18,15
5221 0123 · 500 ml 1 ks 20,00

5221-01

Olejnička
z polyetylénu



· = Skladové zboží 5/039

Ölspritzkannen
Industrial oilers, zinc die cast

Provedení:
 Nezničitelný zásobník z tlakové zinkové slitiny
 Dvojčinné mosazné čerpadlo, odolné proti otěru, se sací tryskou vedenou gravitací
 Výdej oleje po kapkách pohybem páky čerpadla
 Může pracovat v každé poloze, např. také nad hlavou

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5221 0204 · 200 ml 1 ks 11,55
5221 0217 · 300 ml 1 ks 12,40
5221 0220 · 500 ml 1 ks 15,85

5221-02

Olejnička
zinkový tlakový odlitek



· = Skladové zboží5/040

Ölspritzkannen
Steel oil cans

Provedení:
 Přesné dvojité kuličkové črpadlo z mosazi
 Vysoký výkon stlačeného vzduchu
 Velký plnicí otvor oleje
 Červený vypalovací lak
 Lehce rozebíratelné, tedy jednoduché čištění
 Enormně stabilní díky velké spodní ploše

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5221 0301 200 ml 6 ks 5,60
5221 0314 300 ml 6 ks 6,30
5221 0327 500 ml 6 ks 8,00

5221-03

Olejnička
z ocelového plechu



· = Skladové zboží 5/041

Fettpressen
Push type grease guns

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5221 0408 · 150 ml 1 ks 8,90

DIN 1282 B5221-04

Tukové lisy
Rázové lisování
Tvar B



· = Skladové zboží5/042

Fettpresse
Side lever grease guns

Provedení:
 Mazací lisy s jakostním pozinkovaným ocelovým tělesem
 Systém Twin-Lock
 Dodávací výkon asi 2ccm/0,06 Oz. na zdvih (ani po 30.000 zdvizích žádné opotřebení)
 Zkušební tlak 800 bar/ 11600 PSI
 Přípojka M10x1

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5221 0505 · 500ml 1 ks 21,50

5221-05

Tukový lis
Ruční pákový tukový lis



· = Skladové zboží 5/043

Zubehör für Fettpressen
Accessories for grease guns

Provedení:
 Prodlužovací trubka trysky v ohnutém provedení, montáž bez nářadí, délka: 150 mm, přípojný závit M10x1
 Výrobek 52210518 s hydraulickou hubicí
 Výrobek 52210521 se špičatou hubicí
 Vysokotlaká hadicová vedení (pancéřovaná hadice) tvoří optimální spojení mezi tukovým lisem a mazacím
místem, délka: 300 mm, přípojný závit M10x1

 Výrobek 52210534 s hydraulickou spojkou
 Výrobek 52210547 s výsuvnou spojkou

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Hubice Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5221 0518 ·M 10´1 Hydr. 1 ks 2,30
5221 0521 ·M 10´1 Spitz 1 ks 2,00
5221 0534 ·M 10´1 Hydr. 1 ks 8,05
5221 0547 ·M 10´1 Schiebek. 1 ks 12,30

5221-06

Příslušenství pro tukové lisy



· = Skladové zboží5/044

Kegelschmiernippel
Lubricating nipples

Provedení:
 Podle DIN 71412
 Z oceli, leskle zinkováno a pasivováno
 Kuželové mazací přípojky mají kuželový závit

Cena za 100 kusů
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 156

3910 2018 · H1-A-M 6´1 100 ks 14,40
3910 2021 · H1-A-M 8´1 100 ks 18,70
3910 2034 · H1-A-M 10´1 100 ks 21,00
3910 2115 · H2-B-M 6´1 100 ks 40,10
3910 2128 · H2-B-M 8´1 100 ks 40,10

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 156

3910 2131 · H2-B-M 10´1 100 ks 42,00
3910 2212 · H3-C-M 6´1 100 ks 40,10
3910 2225 · H3-C-M 8´1 100 ks 41,10
3910 2238 · H3-C-M 10´1 100 ks 42,00

DIN 71412 5221-20

Kuželová mazací přípojka



· = Skladové zboží 5/045

Schraubenzwinge
Malleable cast iron screw clamps

Provedení:
 Pevný a posuvný třmen z kvalitní litiny, práškový nátěr pro zvýšenou ochranu proti korozi
 Lišta z dutého profilu ze staticky optimalizované za studena tažené kvalitní oceli, 6násobně rýhováno,
galvanicky zinkováno

 Zajištění proti sklouznutí: závitový dřík v pohyblivém třmenu se zachytí při ukotvení v lištovém vedení, tím je
větší bezpečnost, bez sklouznutí nebo uvolnění

 Ochrané plastové kryty pro šetrné upínání, snímatelné
 Pohyblivě uložená, za studena průběžně lisovaná přítlačná deska s optimální strukturou materiálu, absolutně
rovná, galvanicky pozinkováno

 Vřeteno s lichoběžníkovým závitem, válcováno, zpevněno za studena, brynýrováno a s lehkým chodem
 Dřevěná rukojeť padnoucí do ruky, snýtované bez ostřin s vřetenem

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5222 0003 100´50 mm 1 ks 8,40
5222 0016 120´60 mm 1 ks 11,00
5222 0029 160´80 mm 1 ks 13,10
5222 0032 200´100 mm 1 ks 18,35
5222 0045 · 250´120 mm 1 ks 22,25

5222 0058 300´140 mm 1 ks 27,80
5222 0061 · 400´175 mm 1 ks 33,95

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5222 0074 500´120 mm 1 ks 34,70
5222 0087 · 600´120 mm 1 ks 36,60
5222 0090 · 800´120 mm 1 ks 41,35

5222 0100 · 1000´120 mm 1 ks 46,35
5222 0113 1250´120 mm 1 ks 50,35
5222 0126 1500´120 mm 1 ks 55,45
5222 0139 2000´120 mm 1 ks 67,75

5222-01

Šroubová svěrka
Temperovaná litina



· = Skladové zboží5/046

Schraubzwinge
All-steel screw clamps

Provedení:
 Lišta, pevný třmen a přítlačná deska v jednom kusu ze staticky optimalizované za studena tažené profilové
oceli, tvářeno za tepla, zušleechtěno, galvanicky zinkováno

 Vodicí třmen ze zušlechtěné oceli kované v zápustce, zušlechtěno a galvanicky zinkováno
 Pohyblivě uložená, za studena průběžně lisovaná přítlačná deska s optimální strukturou materiálu, absolutně
rovná, galvanicky pozinkováno

 Vřeteno s lichoběžníkovým závitem, válcováno, zpevněno za studena, brynýrováno a s lehkým chodem
 Dřevěná rukojeť padnoucí do ruky, snýtované bez ostřin s vřetenem

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5222 1002 100´ 50 mm 1 ks 10,70
5222 1015 120´ 60 mm 1 ks 13,45
5222 1028 160´ 80 mm 1 ks 16,25
5222 1031 · 200´100 mm 1 ks 21,85
5222 1044 · 250´120 mm 1 ks 33,07

5222 1057 300´140 mm 1 ks 38,40

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 305

5222 1060 · 400´120 mm 1 ks 38,40
5222 1073 500´120 mm 1 ks 41,30
5222 1086 · 600´120 mm 1 ks 43,60
5222 1099 · 800´120 mm 1 ks 52,60
5222 1109 · 1000´120 mm 1 ks 59,00

5222-02

Šroubová svěrka
Celocelová



· = Skladové zboží 6/001

Skup. 6 Dělení/broušení/řezání

Dělení/broušení/řezání

Dělicí kotouče Dělicí kotouče Dělicí kotouče

Dělicí kotouče Zvlášť slabé dělicí kotouče Zvlášť slabé dělicí kotouče

Hrubovací kotouče Hrubovací kotouče Lamelové brusné kotouče

Lamelové brusné kotouče Lamelové brusné kotouče Kotouče z vulkafibru

Kotouče z vulkafibru Brusná plátna Brusný papír

Brusná plátna Vějířový brusný kotouč Držák brusných tělísek GK



· = Skladové zboží6/002

Dělení/broušení/řezání

Brusná tělíska KSB Držák brusných tělísek Brusné hlavice

Držák brusných tělísek Brusné hlavice Držák brusných tělísek

Brusné hlavice Držák brusných tělísek Brusné hlavice

DIN 7261 A DIN 7261 C DIN 7261 D

DIN 7261 E DIN 7261 F Dřevěná držadla pro pilníky

Drátěné kartáče Jehlové pilníky Jehlové pilníky

Jehlové pilníky Jehlové pilníky Jehlové pilníky

Sortiment jehlových pilníků Sortiment pilníků na klíče Stopkové frézy z tvrdokovu



· = Skladové zboží 6/003

Dělení/broušení/řezání

Stopkové frézy z tvrdokovu Stopkové frézy z tvrdokovu Stopkové frézy z tvrdokovu

Stopkové frézy z tvrdokovu Stopkové frézy z tvrdokovu Stopkové frézy z tvrdokovu

Stopkové frézy z tvrdokovu Stopkové frézy z tvrdokovu Brusné kotoučky

Brusné kotoučky Brusné kotoučky Brusné kotoučky

Kruhový kartáč s dříkem Kruhový kartáč s dříkem Kruhový kartáč s vývrtem

Hrncový kartáč Hrncový kartáč se závitem Štětcový kartáč s dříkem

Štětcový kartáč s dříkem List ruční pily Oblouk ruční pily

PUK-pila a pilové listy List strojní pily Pila děrovka



· = Skladové zboží6/004

Dělení/broušení/řezání

Upínací dříky se středicím
vrtákem Pilový list pro přímočarou pilu Pilový list pro přímočarou pilu

Pilový list pro přímočarou pilu Šavlové pilové listy Šavlové pilové listy

Šavlové pilové listy List okružní pily



· = Skladové zboží 6/005

Trennscheiben
Stone cutting disc

Popis výrobku:
 Víceúčelový nástroj pro opracování kamene umožňuje optimální řez s malým lámáním hran, mnohostranný při
použití vytváří vynikající pracovní výsledky

Vhodné pro:
 Betonové výrobky
 Vápenopískové cihly
 Umělé kameny
 Přírodní kameny
 Mramor
Rozsah použití:
 Střešní taška
 Potěr
 Obklady
 Dlaždičky
 Spojovací kameny
 Lícovky
Přednosti /použití:
 Vysoká řezná rychlost
 Vysoká trvanlivost
 Lehce řezatelné

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Tvar Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 0015 · 115´3´22,2 gekröpft 25 ks 0,80
5225 0028 · 125´3´22,2 gekröpft 25 ks 0,85
5225 0031 · 180´3´22,2 gerade 25 ks 1,21
5225 0044 · 230´3´22,2 gerade 25 ks 1,74

5225-01

Dělicí kotouče
Kámen



· = Skladové zboží6/006

Trennscheibe
Steel cutting discs

Popis výrobku:
 Dobrá trvanlivost a lehký řez jsou nejlepší předpoklady pro jak příjemnou, tak ekonomickou práci, těmito
přednostmi a atraktivní cenou je tento kotouč klasikem mezi dělicími kotouči na kov

Vhodné pro:
 Stavební oceli
 Vysoce pevné plechy
 Nástrojové oceli
 Ocel na výztuž do betonu
Rozsah použití:
 Tenkostěnné trubky
 Tenkostěnné profily
 Plechy
 Ploché železo
 Ocelové stavební sítě
 Plný materiál
Přednosti /použití:
 Vysoká řezná rychlost
 Vysoká trvanlivost
 Lehce řezatelné
 Komfortní postupy dělení
 Hospodárné

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Tvar Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 0109 · 115´3´22,2 gekröpft 25 ks 0,78
5225 0112 · 125´3´22,2 gekröpft 25 ks 0,82
5225 0125 · 180´3´22,2 gerade 25 ks 1,17
5225 0138 · 230´3´22,2 gerade 25 ks 1,70

5225-02

Dělicí kotouče
Ocel



· = Skladové zboží 6/007

Trennscheibe
Stainless steel cutting discs

Popis výrobku:
 Specialista pro ušlechtilé oceli, nejsilnější dělicí kotouč přes 2 mm pro použití na ušlechtilé oceli, vysoce
kvalitní speciální korund se stará o účinný dělicí řez při nejvyšší trvanlivosti, bez železa a síry, schválení KWU

Vhodné pro:
 Korozivzdorné a kyselinovzdurné oceli
 Hardox
 Kalené oceli
 Vysoce pevné plechy
 Stavební oceli
 Nástrojové oceli
 Vysoce legované oceli
Rozsah použití:
 Tenkostěnné trubky
 Tenkostěnné profily
 Plechy
 Ploché železo
 Plný materiál
Přednosti /použití:
 Vysoká řezná rychlost
 Vysoká trvanlivost
 Lehce řezatelné
 Komfortní postupy dělení
 Hospodárné

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Tvar Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 0206 · 115´2,5´
22,2

gekröpft 25 ks 1,22

5225 0219 · 125´2,5´
22,2

gekröpft 25 ks 1,26

5225 0222 · 180´3´22,2 gerade 25 ks 1,74
5225 0235 · 230´3´22,2 gerade 25 ks 2,49

5225-03

Dělicí kotouče
Ušlechtilá ocel



· = Skladové zboží6/008

Trennscheibe
Aluminium cutting discs

Popis výrobku:
 Jako vysoce výkonný dělicí kotouč pro opracování hliníku, jakož i opracování neželezných kovů je jak vytrvalý,
tak i zatížitelný profi výrobek

 Speciální plnicí látky zabraňují i při trvalém nasazení ucpání dělicího kotouče a zaručují tak výkonný ostrý řez
při vysoké trvanlivosti

Vhodné pro:
 Neželezné kovy
 Bronzová slitina
 Mosazná slitina
 Ložiskový materiál
 Drážky ulehčují prodloužení nosníků, čímž bude brusné tělísko /pouzdro upnuto bez proklouznutí
Rozsah použití:
 Trubky
 Profily
 Plný materiál
Přednosti /použití:
 Malá tvorba ostřin
 Vysoká řezná rychlost
 Chladnější řez
 Vysoká trvanlivost
 Lehce řezatelné
 Bez přimazávání

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Tvar Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 0303 115´3´22,2 gekröpft 25 ks 1,21
5225 0316 125´3´22,2 gekröpft 25 ks 1,37
5225 0329 180´3´22,2 gerade 25 ks 1,82
5225 0332 230´3´22,2 gerade 25 ks 2,61

5225-04

Dělicí kotouče
Hliník



· = Skladové zboží 6/009

Trennscheibe extra dünn
Thin high performance cutting discs, steel

Popis výrobku:
 Jako specialista na ocel to je nejvíce prodávaný výrobek, spolehlivý, velmi přesný, s krátký časem dělení a s
velkou trvanlivostí je tento přesný nástroj pevnou součástí každého profi vybavení

 Na základě jeho velmi dobrého poměru cena-výkon řeže také s vynikající hospodárností
Vhodné pro:
 Vysoce pevné oceli
 Hardox
 Stavební oceli
 Pozinkované díly
 Nástrojové oceli
Rozsah použití:
 Tenkostěnné trubky
 Tenkostěnné profily
 Plechy
 Plný materiál
 Ploché železo
Přednosti /použití:
 Malá tvorba ostřin
 Malé odletování jisker
 Vysoká řezná rychlost
 Vysoká trvanlivost
 Chladnější řez
 Malý vývin pachu

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Tvar Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 0400 · 115´1,0´
22,2

gerade 50 ks 1,10

5225 0413 · 125´1,0´
22,2

gerade 50 ks 1,25

5225 0426 · 115´1,5´
22,2

gerade 50 ks 1,10

Obj. č. Rozměr Tvar Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 0439 · 125´1,5´
22,2

gerade 50 ks 1,25

5225 0442 · 180´1,5´
22,2

gerade 25 ks 1,67

5225 0455 · 230´1,9´
22,2

gerade 25 ks 2,29

5225-05

Zvlášť slabé dělicí kotouče
Ocel



· = Skladové zboží6/010

Trennscheibe extra dünn
Thin high performance cutting discs, stainless steel

Popis výrobku:
 Specialista na ušlechtilé oceli bez železa a síry je pro dobrý základ nejlépe prodejný, spolehlivý přesný nástroj
pracuje rychle, přesně a výkonně

 S krátkými časy dělení a vysokou trvanlivostí nabízí dobrý poměr cena-výkon a řeže také s vynikající
hospodárností, schválení KWU

Vhodné pro:
 Korozivzdorné a kyselinovzdurné oceli
 Hardox
 Kalené oceli
 Vysoce legované oceli
 Vysoce pevné oceli
 Pozinkované díly
Rozsah použití:
 Tenkostěnné trubky
 Tenkostěnné profily
 Plechy
 Plný materiál
 Ploché železo
Přednosti /použití:
 Malá tvorba ostřin
 Malé odletování jisker
 Vysoká řezná rychlost
 Vysoká trvanlivost
 Chladnější řez
 Malý vývin pachu

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Tvar Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 0507 · 115´1,0´
22,2

gerade 50 ks 1,23

5225 0510 · 125´1,0´
22,2

gerade 50 ks 1,36

5225 0523 · 115´1,5´
22,2

gerade 50 ks 1,23

Obj. č. Rozměr Tvar Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 0536 · 125´1,5´
22,2

gerade 50 ks 1,36

5225 0549 · 180´1,5´
22,2

gerade 25 ks 1,84

5225 0552 · 230´1,9´
22,2

gerade 25 ks 2,53

5225-06

Zvlášť slabé dělicí kotouče
Ušlechtilá ocel



· = Skladové zboží 6/011

Schruppscheiben
Steel roughing grinding discs

Popis výrobku:
 Dobrá trvanlivost a lehké broušení jsou nejlepší předpoklady pro jak příjemnou, tak ekonomickou práci, těmito
přednostmi a atraktivní cenou je tento kotouč klasikem mezi brusnými kotouči na kov

Vhodné pro:
 Kalené oceli
 Vysoce legované oceli
 Stavební oceli
 Nástrojové oceli
Rozsah použití:
 Příprava svarových švů
 Vyrovnat
 Rohový a hranový brus
 Plochý brus
Přednosti /použití:
 Vysoký výkon obrábění
 Vysoká trvanlivost
 Hospodárné
 Příjemné chování při broušení

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Tvar Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 1001 · 115´6´22,2 gekröpft 25 ks 1,42
5225 1014 · 125´6´22,2 gekröpft 25 ks 1,58
5225 1027 · 180´8´22,2 gekröpft 10 ks 2,63
5225 1030 · 230´8´22,2 gekröpft 10 ks 4,78

5225-07

Hrubovací kotouče
Ocel



· = Skladové zboží6/012

Schruppscheiben
Stainless steel roughing grinding discs

Popis výrobku:
 Hrubovací kotouč bez železa a síry brousí lehce a nabízí při vysokém výkonu obrábění velmi dobrou
trvanlivost, jeho vynikající poměr cena-výkon ho již roky činí nejvíce prodávaným, schválení KWU

Vhodné pro:
 Korozivzdorné a kyselinovzdurné oceli
 Kalené oceli
 Stavební oceli
 Nástrojové oceli
Rozsah použití:
 Příprava svarových švů
 Odjehlení
 Vyrovnat
 Rohový a hranový brus
 Plochý brus
Přednosti /použití:
 Vysoký výkon obrábění
 Vysoká trvanlivost
 Hospodárné
 Příjemné chování při broušení

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Tvar Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 1108 · 115´6´22,2 gekröpft 25 ks 1,72
5225 1111 · 125´6´22,2 gekröpft 25 ks 1,89
5225 1124 · 180´8´22,2 gekröpft 10 ks 4,66
5225 1137 · 230´8´22,2 gekröpft 10 ks 7,31

5225-08

Hrubovací kotouče
Ušlechtilá ocel



· = Skladové zboží 6/013

Lamellenschleifscheiben
Steel flap-disc grinding

Popis výrobku:
 Lamelový brusný kotouč má kosý tvar s držákem vláken a normálního korundu,a přináší velmi dobré výsledky
při plochém a hranovém brusu

Vhodné pro:
 Stavební oceli
 Nástrojové oceli
 Dřevo, laky, stěrkové hmoty
 GFK
Rozsah použití:
 Příprava svarových švů
 Vyrovnat
 Odrezení
 Čištění
Přednosti /použití:
 Malé vibrace
 Malý hluk
 Příjemné chování při broušení
 Vysoký výkon obrábění
 Dobrá trvanlivost

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 2000 115´22,2 K40 10 ks 2,28
5225 2013 115´22,2 K60 10 ks 2,28
5225 2026 115´22,2 K80 10 ks 2,28
5225 2039 115´22,2 K120 10 ks 2,28
5225 2042 125´22,2 K40 10 ks 2,49

Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 2055 125´22,2 K60 10 ks 2,49
5225 2068 125´22,2 K80 10 ks 2,49
5225 2071 125´22,2 K120 10 ks 2,49

5225-09

Lamelové brusné kotouče
Ocel
šikmé



· = Skladové zboží6/014

Lamellenschleifscheiben
Stainless steel flap-disc grinding

Popis výrobku:
 Velmi dobrý výkon u ušlechtilých ocelí a nejlepší výkon u oceli přináší kosý tvar díky vysokému úběru
 Výkonný korund zirkonu se postará o velmi studený brus, nosiče vláken jsou vynikající vhodné pro plochy a
hranový brus a překvapují vysokou trvanlivostí, bez železa a síry

Vhodné pro:
 Korozivzdorné a kyselinovzdurné oceli
 Vysoce pevné oceli
 Vysoce pevné plechy
 Stavební oceli
 Nástrojové oceli
 Neželezné kovy
 Legury
 Dřevo, laky, stěrkové hmoty
 GFK
Rozsah použití:
 Příprava svarových švů
 Odjehlení
 Vyrovnat
 Odrezení
 Čištění
 Rohový a hranový brus
 Plochý brus
Přednosti /použití:
 Vysoký výkon obrábění
 Chladnější brus
 Malé vibrace
 Příjemné chování při broušení
 Malý hluk

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 2408 115´22,2 K24 10 ks 2,39
5225 2411 · 115´22,2 K40 10 ks 2,39
5225 2424 115´22,2 K60 10 ks 2,39
5225 2437 · 115´22,2 K80 10 ks 2,39
5225 2440 115´22,2 K120 10 ks 2,39

5225 2453 125´22,2 K24 10 ks 2,70
5225 2466 · 125´22,2 K40 10 ks 2,70
5225 2479 125´22,2 K60 10 ks 2,70

Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 2482 · 125´22,2 K80 10 ks 2,70
5225 2495 125´22,2 K120 10 ks 2,70

5225 2505 180´22,2 K24 10 ks 6,25
5225 2518 180´22,2 K40 10 ks 6,25
5225 2521 180´22,2 K60 10 ks 6,25
5225 2534 180´22,2 K80 10 ks 6,25
5225 2547 180´22,2 K120 10 ks 6,25

5225-11

Lamelové brusné kotouče
Ušlechtilá ocel

šikmé



· = Skladové zboží 6/015

Lamellenschleifscheiben
Stainless steel flap-disc grinding

Popis výrobku:
 Velmi dobrý výkon u ušlechtilých ocelí a nejlepší výkon u oceli přináší přímý tvar díky vysokému úběru
 Výkonný korund zirkonu se postará o velmi studený brus, nosiče vláken jsou vynikající vhodné pro plochy a
hranový brus a překvapují vysokou trvanlivostí, bez železa a síry

Vhodné pro:
 Korozivzdorné a kyselinovzdurné oceli
 Vysoce pevné oceli
 Vysoce pevné plechy
 Stavební oceli
 Nástrojové oceli
 Neželezné kovy
 Legury
 Dřevo, laky, stěrkové hmoty
 GFK
Rozsah použití:
 Příprava svarových švů
 Odjehlení
 Vyrovnat
 Odrezení
 Čištění
 Rohový a hranový brus
 Plochý brus
Přednosti /použití:
 Vysoký výkon obrábění
 Chladnější brus
 Malé vibrace
 Příjemné chování při broušení
 Malý hluk

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 2602 115´22,2 K24 10 ks 2,39
5225 2615 115´22,2 K40 10 ks 2,39
5225 2628 115´22,2 K60 10 ks 2,39
5225 2631 115´22,2 K80 10 ks 2,39
5225 2644 115´22,2 K120 10 ks 2,39

5225 2657 125´22,2 K24 10 ks 2,70
5225 2660 125´22,2 K40 10 ks 2,70
5225 2673 · 125´22,2 K60 10 ks 2,70

Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 2686 125´22,2 K80 10 ks 2,70
5225 2699 125´22,2 K120 10 ks 2,70

5225 2709 180´22,2 K24 10 ks 6,25
5225 2712 180´22,2 K40 10 ks 6,25
5225 2725 180´22,2 K60 10 ks 6,25
5225 2738 180´22,2 K80 10 ks 6,25
5225 2741 180´22,2 K120 10 ks 6,25

5225-12

Lamelové brusné kotouče
Ušlechtilá ocel
přímý



· = Skladové zboží6/016

Vulkanfiberscheiben
Vulcanized fibre disc

Popis výrobku:
 Fíbrový kotouč je specializovaný na opracování povrchu ocelí, při opracování plechů, při odstraňování laků a
stěrkových hmot dosahuje se svou stabilní fíbrovou podložkou a otevřenou strukturou dobrý obráběcí výkon

Vhodné pro:
 Stavební oceli
 Nástrojové oceli
 Stěrkové hmoty
 GFK
Rozsah použití:
 Plný materiál
 Jemné plechy
 Vyrovnat
 Odrezení
Přednosti /použití:
 Vysoký výkon obrábění
 Chladnější brus
 Malý vývin pachu

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 3009 · 115´22,2 / K16 25 ks 0,48
5225 3012 · 115´22,2 / K24 25 ks 0,40
5225 3025 · 115´22,2 / K36 25 ks 0,38
5225 3038 · 115´22,2 / K40 25 ks 0,37
5225 3041 · 115´22,2 / K50 25 ks 0,35

5225 3054 · 115´22,2 / K60 25 ks 0,33
5225 3067 · 115´22,2 / K80 25 ks 0,31
5225 3070 · 115´22,2 / K100 25 ks 0,31
5225 3083 · 115´22,2 / K120 25 ks 0,31
5225 3096 · 125´22,2 / K16 25 ks 0,58

5225 3106 · 125´22,2 / K24 25 ks 0,48
5225 3119 · 125´22,2 / K36 25 ks 0,48
5225 3122 · 125´22,2 / K40 25 ks 0,45
5225 3135 · 125´22,2 / K50 25 ks 0,45
5225 3148 · 125´22,2 / K60 25 ks 0,40

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 3151 · 125´22,2 / K80 25 ks 0,38
5225 3164 · 125´22,2 / K100 25 ks 0,38
5225 3177 · 125´22,2 / K120 25 ks 0,38
5225 3180 · 180´22,2 / K16 25 ks 0,92
5225 3193 · 180´22,2 / K24 25 ks 0,83

5225 3203 · 180´22,2 / K36 25 ks 0,77
5225 3216 · 180´22,2 / K40 25 ks 0,76
5225 3229 · 180´22,2 / K50 25 ks 0,68
5225 3232 · 180´22,2 / K60 25 ks 0,68
5225 3245 · 180´22,2 / K80 25 ks 0,64

5225 3258 · 180´22,2 / K100 25 ks 0,64
5225 3261 · 180´22,2 / K120 25 ks 0,64
5225 3274 · 180´22,2 / K150 25 ks 0,64
5225 3287 · 180´22,2 / K180 25 ks 0,64

5225-13

Kotouče z vulkafibru



· = Skladové zboží 6/017

Vulkanfiberscheiben
Backing pack

Popis výrobku:
 Vysoce zatížitelný podpěrný kotouč z vysoce kvalitního plastu, RHST je elastický a k tomu odolný opotřebení
a oděru

 RH Turbo je z vysoce jakostního plastu, je vysoce zatížitelný, pružný, odolný opotřebení a oděru, s velmi
vysokou životností, tvar Turbo vytváří u tohoto opěrného talíře trvalé chlazení během postupu broušení

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Provedení: Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 3504 · 112mm/M14 RHST 10 ks 4,77
5225 3517 · 125mm/M14 RHST 10 ks 5,83
5225 3520 · 180mm/M14 RHST 10 ks 9,43
5225 3533 · 112mm/M14 RH Turbo 10 ks 6,31
5225 3546 · 125mm/M14 RH Turbo 10 ks 7,38
5225 3559 · 180mm/M14 RH Turbo 10 ks 11,62

5225-14

Kotouče z vulkafibru
Opěrný talíř



· = Skladové zboží6/018

Schleifleinen
Abrasive sheets cloth-packed brown

Provedení:
 Velikost oblouku: 230 x 280 mm
 Korundové tělísko hnědé
 Zvlášť pružné
Vhodné pro:
 Opracování kovu

Cena za 100 kusů
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 4008 · K 40 50 ks 101,34
5225 4011 K 50 50 ks 96,67
5225 4024 · K 60 50 ks 91,69
5225 4037 · K 80 50 ks 87,24
5225 4040 · K 100 50 ks 83,32

5225 4053 · K 120 50 ks 83,32
5225 4066 K 150 50 ks 83,32

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 4079 · K 180 50 ks 83,32
5225 4082 K 220 50 ks 83,32
5225 4095 · K 240 50 ks 83,32

5225 4105 K 280 50 ks 83,32
5225 4118 K 320 50 ks 83,32
5225 4121 K 360 50 ks 83,32
5225 4134 K 400 50 ks 83,32

5225-15

Brusná plátna



· = Skladové zboží 6/019

Schleifleinen
Abrasive sheets cloth-packed blue

Provedení:
 Velikost oblouku: 230 x 280 mm
 Korundové tělísko modré - průmyslové tělísko
Vhodné pro:
 Opracování kovu

Cena za 100 kusů
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 4202 · K 40 50 ks 76,43
5225 4215 K 50 50 ks 71,65
5225 4228 · K 60 50 ks 69,12
5225 4231 · K 80 50 ks 65,40
5225 4244 · K 100 50 ks 62,23

5225 4257 · K 120 50 ks 62,23
5225 4260 K 150 50 ks 62,23
5225 4273 K 180 50 ks 62,23
5225 4286 K 220 50 ks 52,23
5225 4299 K 240 50 ks 62,23

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 4309 K 280 50 ks 62,23
5225 4312 K 320 50 ks 62,23
5225 4325 K 360 50 ks 62,23
5225 4338 K 400 50 ks 62,23
5225 4341 K 6/0 geschlämmt 50 ks 62,23

5225 4354 K 5/0 geschlämmt 50 ks 62,23
5225 4367 K 4/0 geschlämmt 50 ks 62,23
5225 4370 K 3/0 geschlämmt 50 ks 62,23
5225 4383 K 2/0 geschlämmt 50 ks 62,23

5225-16

Brusná plátna



· = Skladové zboží6/020

Schleifpapier
Abrasive sheets paper-backed water resistant

Provedení:
 Velikost listu 230 x 280 mm
 Vodovzdorný papír s karbidem křemíku
Vhodné pro:
 Broušení za mokra

Cena za 100 kusů
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 4406 · K 60 50 ks 73,14
5225 4419 · K 80 50 ks 63,60
5225 4422 · K 100 50 ks 56,18
5225 4435 K 120 50 ks 48,76
5225 4448 · K 150 50 ks 46,64

5225 4451 K 180 50 ks 43,46
5225 4464 · K 220 50 ks 43,46
5225 4477 K 240 50 ks 43,46
5225 4480 K 280 50 ks 43,46

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 4493 · K 320 50 ks 43,46

5225 4503 K 360 50 ks 43,46
5225 4516 K 400 50 ks 43,46
5225 4529 · K 500 50 ks 43,46
5225 4532 · K 600 50 ks 43,46
5225 4545 K 800 50 ks 43,46

5225 4558 K 1000 50 ks 43,46
5225 4561 K 1200 50 ks 43,46

5225-17

Brusný papír



· = Skladové zboží 6/021

Schleifleinen
Economy rolls cloth-backed brown

Provedení:
 Role po 50 m
 Tkanina Flex, lehká, zvlášť pružná
 Korundové tělísko hnědé
Vhodné pro:
 Opracování kovu

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 4600 40mm / K40 1 ks 33,92
5225 4613 40mm / K50 1 ks 31,80
5225 4626 40mm / K60 1 ks 29,57
5225 4639 40mm / K80 1 ks 26,29
5225 4642 40mm / K100 1 ks 26,29

5225 4655 40mm / K120 1 ks 26,29
5225 4668 40mm / K150 1 ks 26,29
5225 4671 40mm / K180 1 ks 26,29
5225 4684 40mm / K220 1 ks 26,29
5225 4697 40mm / K240 1 ks 26,29

5225 4707 40mm / K280 1 ks 26,29
5225 4710 40mm / K320 1 ks 26,29
5225 4723 40mm / K360 1 ks 26,29
5225 4736 40mm / K400 1 ks 26,29
5225 4749 50mm / K40 1 ks 40,28

5225 4752 50mm / K50 1 ks 38,80
5225 4765 50mm / K60 1 ks 37,74
5225 4778 50mm / K80 1 ks 35,40
5225 4781 50mm / K100 1 ks 33,81
5225 4794 50mm / K120 1 ks 33,81

5225 4804 50mm / K150 1 ks 33,81
5225 4817 50mm / K180 1 ks 33,81
5225 4820 50mm / K220 1 ks 33,81
5225 4833 50mm / K240 1 ks 33,81
5225 4846 50mm / K280 1 ks 33,81

5225 4859 50mm / K320 1 ks 33,81
5225 4862 50mm / K360 1 ks 33,81
5225 4875 50mm / K400 1 ks 33,81

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 4888 100mm / K40 1 ks 83,32
5225 4891 100mm / K50 1 ks 79,71

5225 4901 100mm / K60 1 ks 74,84
5225 4914 100mm / K80 1 ks 71,55
5225 4927 100mm / K100 1 ks 67,73
5225 4930 100mm / K120 1 ks 67,73
5225 4943 100mm / K150 1 ks 67,73

5225 4956 100mm / K180 1 ks 67,73
5225 4969 100mm / K220 1 ks 67,73
5225 4972 100mm / K240 1 ks 67,73
5225 4985 100mm / K280 1 ks 67,73
5225 4998 100mm / K320 1 ks 67,73

5225 5007 100mm / K360 1 ks 67,73
5225 5010 100mm / K400 1 ks 67,73
5225 5023 120mm / K40 1 ks 99,75
5225 5036 120mm / K50 1 ks 94,98
5225 5049 120mm / K60 1 ks 90,52

5225 5052 120mm / K80 1 ks 84,80
5225 5065 120mm / K100 1 ks 81,51
5225 5078 120mm / K120 1 ks 81,51
5225 5081 120mm / K150 1 ks 81,51
5225 5094 120mm / K180 1 ks 81,51

5225 5104 120mm / K220 1 ks 81,51
5225 5117 120mm / K240 1 ks 81,51
5225 5120 120mm / K280 1 ks 81,51
5225 5133 120mm / K320 1 ks 81,51
5225 5146 120mm / K360 1 ks 81,51
5225 5159 120mm / K400 1 ks 81,51

5225-18

Brusná plátna



· = Skladové zboží6/022

Fächerschleifer
Coated abrasive tool, tun grinders

Popis výrobku:
 Vějířovitá brusná tělesa budou vedena podle DIN 69183 pod označením "Lamelové brusné kolíky"
 Lamely z brusného prostředku na podložce jsou uspořádány vějířovitě radiálně okolo osy nástroje
 Svou flexibilitou se ideálně přizpůsobí obrysům obrobku
 Brusné zrno je uloženo na pevnou pružnou nosnou tkaninu do pojiva z umělé pryskyřice
 Provedení korund A je univerzálně použitelné pro všechny materiály
Rozsah použití:
 Jemné broušení poloměrů ve stavbě nástrojů a forem
 Opracování malých a těžko přístupných ploch ve stavbě zásobníků a aparátů
 Opracování armatur z barevných a lehkých kovů
 Broušení turbínových lopatek ve stavbě a při opravách pohonných jednotek
Doporučení pro použití:
 Vějířové brusné kotouče dosahují při doporučené obvodové rychlosti 15-20 m/s isvého nejlepšího výkonu, k
tomu bude dosažen ideální kompromis mezi výkonem úběru, jakostí povrchu, teplotovým zatížením obrobku a
opotřebením nástroje

 Jako hnací stroje mohou být použity ohebné hřídele, elektrické nebo vzduchové přímé brusky
Přednosti /použití:
 Vysoká flexibilita
 Vysoký úběr materiálu agresivním brusným prostředkem na podložce
 Nosný materiál se odstraňuje rovnoměrně a beze zbytků na ploše obrobku,čímž je stále k dispozici ostré
brusné zrno

 Na základě ploché konstrukce licího jádra lze plochou bruskou opracovat úzké plochy na hranách a úhlech

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 6006 20´10/6mm K80 10 ks 2,00
5225 6019 20´10/6mm K120 10 ks 2,00
5225 6022 20´10/6mm K150 10 ks 2,00
5225 6035 20´10/6mm K180 10 ks 2,00
5225 6048 25´15/6mm K80 10 ks 2,17

5225 6051 25´15/6mm K120 10 ks 2,17
5225 6064 25´15/6mm K150 10 ks 2,17
5225 6077 25´15/6mm K180 10 ks 2,17
5225 6080 25´25/6mm K80 10 ks 2,53
5225 6093 25´25/6mm K120 10 ks 2,53

5225 6103 25´25/6mm K150 10 ks 2,53
5225 6116 25´25/6mm K180 10 ks 2,53
5225 6129 30´10/6mm K60 10 ks 2,15
5225 6132 30´10/6mm K80 10 ks 2,15

Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 6145 30´10/6mm K120 10 ks 2,15

5225 6158 30´10/6mm K150 10 ks 2,15
5225 6161 30´10/6mm K180 10 ks 2,15
5225 6174 30´10/6mm K240 10 ks 2,15
5225 6187 30´10/6mm K320 10 ks 2,15
5225 6190 30´10/6mm K400 10 ks 2,26

5225 6200 30´30/6mm K60 10 ks 2,90
5225 6213 30´30/6mm K80 10 ks 2,90
5225 6226 30´30/6mm K120 10 ks 2,90
5225 6239 30´30/6mm K150 10 ks 2,90
5225 6242 30´30/6mm K180 10 ks 2,90

5225 6255 30´30/6mm K240 10 ks 2,90
5225 6268 30´30/6mm K320 10 ks 2,90

Pokračování na následující straně

5225-19

Vějířový brusný kotouč



· = Skladové zboží 6/023

Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 6271 40´15/6mm K60 10 ks 2,62
5225 6284 40´15/6mm K80 10 ks 2,62
5225 6297 40´15/6mm K120 10 ks 2,62

5225 6307 40´15/6mm K150 10 ks 2,62
5225 6310 40´15/6mm K180 10 ks 2,62
5225 6323 40´15/6mm K240 10 ks 2,62
5225 6336 40´15/6mm K320 10 ks 2,62
5225 6349 40´20/6mm K60 10 ks 2,98

5225 6352 40´20/6mm K80 10 ks 2,98
5225 6365 40´20/6mm K120 10 ks 2,98
5225 6378 40´20/6mm K150 10 ks 2,98
5225 6381 40´20/6mm K180 10 ks 2,98
5225 6394 40´20/6mm K240 10 ks 2,98

5225 6404 50´15/6mm K60 10 ks 3,07
5225 6417 50´15/6mm K80 10 ks 3,07
5225 6420 50´15/6mm K120 10 ks 3,07
5225 6433 50´15/6mm K150 10 ks 3,07
5225 6446 50´15/6mm K180 10 ks 3,07

5225 6459 50´15/6mm K240 10 ks 3,07
5225 6462 50´15/6mm K320 10 ks 3,07
5225 6475 50´30/6mm K60 10 ks 3,68
5225 6488 50´30/6mm K80 10 ks 3,68
5225 6491 50´30/6mm K120 10 ks 3,68

5225 6501 50´30/6mm K150 10 ks 3,68
5225 6514 50´30/6mm K180 10 ks 3,68
5225 6527 50´30/6mm K240 10 ks 3,68
5225 6530 50´30/6mm K320 10 ks 3,68
5225 6543 60´30/6mm K40 10 ks 3,90

5225 6556 60´30/6mm K60 10 ks 3,90

Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 6569 60´30/6mm K80 10 ks 3,68
5225 6572 60´30/6mm K120 10 ks 3,90
5225 6585 60´30/6mm K150 10 ks 3,90
5225 6598 60´30/6mm K180 10 ks 3,90

5225 6608 60´30/6mm K240 10 ks 3,90
5225 6611 60´30/6mm K320 10 ks 3,90
5225 6624 60´30/6mm K400 10 ks 4,10
5225 6637 60´50/6mm K40 10 ks 5,38
5225 6640 60´50/6mm K60 10 ks 5,38

5225 6653 60´50/6mm K80 10 ks 5,38
5225 6666 60´50/6mm K120 10 ks 5,38
5225 6679 60´50/6mm K150 10 ks 5,38
5225 6682 60´50/6mm K180 10 ks 5,38
5225 6695 60´50/6mm K240 10 ks 5,38

5225 6705 60´50/6mm K320 10 ks 5,38
5225 6718 80´30/6mm K40 10 ks 5,43
5225 6721 80´30/6mm K60 10 ks 5,43
5225 6734 80´30/6mm K80 10 ks 5,43
5225 6747 80´30/6mm K120 10 ks 5,43

5225 6750 80´30/6mm K150 10 ks 5,43
5225 6763 80´30/6mm K240 10 ks 5,43
5225 6776 80´30/6mm K320 10 ks 5,43
5225 6789 80´50/6mm K40 10 ks 7,56
5225 6792 80´50/6mm K60 10 ks 7,56

5225 6802 80´50/6mm K80 10 ks 7,56
5225 6815 80´50/6mm K120 10 ks 7,56
5225 6828 80´50/6mm K150 10 ks 7,56
5225 6831 80´50/6mm K240 10 ks 7,56
5225 6844 80´50/6mm K320 10 ks 7,56

5225-19

Vějířový brusný kotouč

Fächerschleifer
Coated abrasive tool, tun grinders



· = Skladové zboží6/024

Schleifhülsenträger GK
Rupper drum holder, cylindrical

Popis výrobku:
 Držáky brusného tělíska jsou opakovaně použitelné držáky pro brusná pouzdra a budou vedena podle ISO

15637-1 pod označením "Upínací tělesa pro válcová brusná pouzdra"
 Vzhledem k navzájem vyladěné vysoké přsnosti je zaručeno bezpečné usazení brusného tělíska na držáku
brusného tělíska během použití

Přednosti /použití:
 Nabízen bude rozsáhlý program držáků a brusných pouzder
 Držáky brusných tělísek jsou opakovaně použitelné
 Drážky vedou k prodloužení držáku při nasazení a brusné tělísko tak bude bez prokluzu upnuto

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 7005 10´10/6mm 5 ks 5,35
5225 7018 10´20/6mm 5 ks 8,15
5225 7021 15´10/6mm 5 ks 5,35
5225 7034 15´30/6mm 5 ks 8,15
5225 7047 25´25/6mm 5 ks 9,17

5225 7050 30´20/6mm 5 ks 7,39

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 7063 30´30/6mm 5 ks 8,15
5225 7076 45´30/6mm 5 ks 9,33
5225 7089 60´30/8mm 5 ks 11,98
5225 7092 75´30/8mm 5 ks 13,45
5225 7102 100´40/8mm 5 ks 17,23

5225-20

Držák brusných tělísek GK
Válcový



· = Skladové zboží 6/025

Schleifhülsen KSB
Abrasive spiral bands

Popis výrobku:
 Brusná pouzdra budou vedena podle ISO 2421 pod označením "válcová brusná pozdra"
 Provedení korund A je univerzálně použitelné pro všechny materiály
Rozsah použití:
 Odstranit ze svarových švů v ocelových konstrukcích
 Jemné broušení ve stavbě přístrojů a zásobníků
 Dodatečné opracování při montážních a opravářských pracích
 Opracování hran a obrysů ve stavbě pohonů
Doporučení pro použití:
 Brusná tělíska lze lehkým tažením doprava natáhnout a stáhnout
 Brusná tělíska lze snadno vyměnit, když je držák brusného tělíska upnut v pracovním stroji.
 Bezpečné usazení brusného tělíska je zaručeno pouze při dodržení minimálních otáček
 Brusná tělíska dosahují při doporučené obvodové rychlosti 20-30 m/s svého nejlepšího výkonu
 Přídavek tuku nebo brusného oleje se doporučuje, především u houževnatých a mazaných látek
Přednosti /použití:
 Speciální postup výroby zaručuje vysokou tvarovou věrnost a vynikající jemný brus
 Zvlášť vysoký úběr materiálu a vysoká agresivita brusného prostředku

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 7209 10´10mm K80 25 ks 0,31
5225 7212 10´10mm K150 25 ks 0,31
5225 7225 10´20mm K80 25 ks 0,45
5225 7238 10´20mm K150 25 ks 0,45
5225 7241 10´20mm K240 25 ks 0,45

5225 7254 15´10mm K60 25 ks 0,31
5225 7267 15´10mm K80 25 ks 0,31
5225 7270 15´10mm K150 25 ks 0,31
5225 7283 15´30mm K50 25 ks 0,45
5225 7296 15´30mm K60 25 ks 0,45

5225 7306 15´30mm K80 25 ks 0,45
5225 7319 15´30mm K150 25 ks 0,45
5225 7322 15´30mm K240 25 ks 0,45
5225 7335 25´25mm K60 25 ks 0,46
5225 7348 25´25mm K80 25 ks 0,46

5225 7351 25´25mm K150 25 ks 0,46
5225 7364 25´25mm K240 25 ks 0,46
5225 7377 30´20mm K40 25 ks 0,38
5225 7380 30´20mm K60 25 ks 0,38

Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 7393 30´20mm K80 25 ks 0,38

5225 7403 30´20mm K150 25 ks 0,38
5225 7416 30´30mm K40 25 ks 0,52
5225 7429 30´30mm K50 25 ks 0,52
5225 7432 30´30mm K60 25 ks 0,52
5225 7445 30´30mm K80 25 ks 0,52

5225 7458 30´30mm K150 25 ks 0,52
5225 7461 30´30mm K240 25 ks 0,52
5225 7474 45´30mm K40 10 ks 0,52
5225 7487 45´30mm K50 10 ks 0,72
5225 7490 45´30mm K60 10 ks 0,72

5225 7500 45´30mm K80 10 ks 0,72
5225 7513 45´30mm K150 10 ks 0,72
5225 7526 45´30mm K240 10 ks 0,72
5225 7539 60´30mm K40 10 ks 0,87
5225 7542 60´30mm K50 10 ks 0,87

5225 7555 60´30mm K60 10 ks 0,87
5225 7568 60´30mm K80 10 ks 0,87

Pokračování na následující straně

5225-21

Brusná tělíska KSB



· = Skladové zboží6/026

Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 7571 60´30mm K150 10 ks 0,87
5225 7584 75´30mm K40 10 ks 1,03
5225 7597 75´30mm K60 10 ks 1,03

5225 7607 75´30mm K80 10 ks 1,03
5225 7610 75´30mm K150 10 ks 1,03

Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 7623 100´40mm K40 10 ks 1,36
5225 7636 100´40mm K60 10 ks 1,36
5225 7649 100´40mm K80 10 ks 1,36
5225 7652 100´40mm K150 10 ks 1,36

5225-21

Brusná tělíska KSB

Schleifhülsen KSB
Abrasive spiral bands



· = Skladové zboží 6/027

Schleifkappenträger
Cap holder

Popis výrobku:
 Držáky mazacích tělísek a pouzder jsou opakovaně použitelné držáky pro brusná tělíska a pouzdra
Přednosti /použití:
 Nabízen bude rozsáhlý program držáků a brusných pouzder
 Držáky brusných tělísek jsou opakovaně použitelné
 Drážky ulehčují prodloužení nosníků, čímž bude brusné tělísko /pouzdro upnuto bez proklouznutí

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 8004 5´10/3mm 5 ks 3,74
5225 8017 7´12/3mm 5 ks 4,04
5225 8020 10´15/3mm 5 ks 4,12
5225 8033 13´17/6mm 5 ks 4,10
5225 8046 16´26/6mm 5 ks 4,20

5225-22

Držák brusných tělísek
Tvar A Válcový



· = Skladové zboží6/028

Schleifkappen
Abrasive caps, shape A

Popis výrobku:
 Brusná tělíska a pouzdra jsou vyrobena beze švů a mohou být použita při broušení s celou plochou nástroje
 Bezpečné uložení brusných tělísek a pouzder na nosič během použití je zaručeno přesností
 Tyto nástroje jsou v různých tvarech, rozměrech a zrnitostech
Rozsah použití:
 Jemné broušení ve stavbě nástrojů a forem
 Obrábění těžko přístupných míst a vývrtů
Doporučení pro použití:
 Brusná tělíska a pouzdra lze lehkým otočením doprava natáhnout a stáhnout
 Brusná tělíska lze snadno vyměnit, když je držák brusného tělíska upnut v pracovním stroji.
 Brusná tělíska dosahují při doporučené obvodové rychlosti 10-20 m/s svého nejlepšího výkonu
Přednosti /použití:
 Nabízen bude rozsáhlý program držáků a brusných pouzder
 Speciální postup výroby zaručuje vysokou tvarovou věrnost a vynikající jemný brus
 Lehce výměnné

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 8059 5´10mm K80 50 ks 0,48
5225 8062 5´10mm K150 50 ks 0,48
5225 8075 5´10mm K280 50 ks 0,48
5225 8088 7´12mm K60 50 ks 0,51
5225 8091 7´12mm K150 50 ks 0,51

5225 8101 7´12mm K280 50 ks 0,51
5225 8114 10´15mm K60 50 ks 0,53
5225 8127 10´15mm K150 50 ks 0,53

Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 8130 10´15mm K280 50 ks 0,53
5225 8143 13´17mm K60 50 ks 0,60

5225 8156 13´17mm K150 50 ks 0,60
5225 8169 13´17mm K280 50 ks 0,60
5225 8172 16´26mm K60 50 ks 0,71
5225 8185 16´26mm K150 50 ks 0,71
5225 8198 16´26mm K280 50 ks 0,71

5225-23

Brusné hlavice
Tvar A Válcový



· = Skladové zboží 6/029

Schleifkappenträger
Cap holder

Popis výrobku:
 Držáky mazacích tělísek a pouzder jsou opakovaně použitelné držáky pro brusná tělíska a pouzdra
Přednosti /použití:
 Nabízen bude rozsáhlý program držáků a brusných pouzder
 Držáky brusných tělísek jsou opakovaně použitelné
 Drážky ulehčují prodloužení nosníků, čímž bude brusné tělísko /pouzdro upnuto bez proklouznutí

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 8208 5´11/3mm 5 ks 3,74
5225 8211 7´13/3mm 5 ks 4,04
5225 8224 10´15/3mm 5 ks 4,12
5225 8237 13´17/6mm 5 ks 4,10
5225 8240 16´26/6mm 5 ks 4,20

5225-24

Držák brusných tělísek
Tvar C Kruhové válcování



· = Skladové zboží6/030

Schleifkappen
Abrasive caps, shape C

Popis výrobku:
 Brusná tělíska a pouzdra jsou vyrobena beze švů a mohou být použita při broušení s celou plochou nástroje
 Bezpečné uložení brusných tělísek a pouzder na nosič během použití je zaručeno přesností
 Tyto nástroje jsou v různých tvarech, rozměrech a zrnitostech
Rozsah použití:
 Jemné broušení ve stavbě nástrojů a forem
 Obrábění těžko přístupných míst a vývrtů
Doporučení pro použití:
 Brusná tělíska a pouzdra lze lehkým otočením doprava natáhnout a stáhnout
 Brusná tělíska lze snadno vyměnit, když je držák brusného tělíska upnut v pracovním stroji.
 Brusná tělíska dosahují při doporučené obvodové rychlosti 10-20 m/s svého nejlepšího výkonu
Přednosti /použití:
 Nabízen bude rozsáhlý program držáků a brusných pouzder
 Speciální postup výroby zaručuje vysokou tvarovou věrnost a vynikající jemný brus
 Lehce výměnné

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 8253 5´11mm K80 50 ks 0,48
5225 8266 5´11mm K150 50 ks 0,48
5225 8279 5´11mm K280 50 ks 0,48
5225 8282 7´13mm K60 50 ks 0,51
5225 8295 7´13mm K150 50 ks 0,51

5225 8305 7´13mm K280 50 ks 0,51
5225 8318 10´15mm K60 50 ks 0,53
5225 8321 10´15mm K150 50 ks 0,53

Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 8334 10´15mm K280 50 ks 0,53
5225 8347 13´17mm K60 50 ks 0,60

5225 8350 13´17mm K150 50 ks 0,60
5225 8363 13´17mm K280 50 ks 0,60
5225 8376 16´26mm K60 50 ks 0,71
5225 8389 16´26mm K150 50 ks 0,71
5225 8392 16´26mm K280 50 ks 0,71

5225-25

Brusné hlavice
Tvar C Kruhové válcování



· = Skladové zboží 6/031

Schleifkappenträger
Cap holder

Popis výrobku:
 Držáky mazacích tělísek a pouzder jsou opakovaně použitelné držáky pro brusná tělíska a pouzdra
Přednosti /použití:
 Nabízen bude rozsáhlý program držáků a brusných pouzder
 Držáky brusných tělísek jsou opakovaně použitelné
 Drážky ulehčují prodloužení nosníků, čímž bude brusné tělísko /pouzdro upnuto bez proklouznutí

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 8402 5´11/3mm 5 ks 3,70
5225 8415 7´13/3mm 5 ks 4,04
5225 8428 10´15/3mm 5 ks 4,12
5225 8431 13´17/6mm 5 ks 4,10
5225 8444 16´26/6mm 5 ks 4,20

5225-26

Držák brusných tělísek
Tvar G kužel s válcovanou
špičkou



· = Skladové zboží6/032

Schleifkappen
Abrasive caps, shape G

Popis výrobku:
 Brusná tělíska a pouzdra jsou vyrobena beze švů a mohou být použita při broušení s celou plochou nástroje
 Bezpečné uložení brusných tělísek a pouzder na nosič během použití je zaručeno přesností
 Tyto nástroje jsou v různých tvarech, rozměrech a zrnitostech
Rozsah použití:
 Jemné broušení ve stavbě nástrojů a forem
 Obrábění těžko přístupných míst a vývrtů
Doporučení pro použití:
 Brusná tělíska a pouzdra lze lehkým otočením doprava natáhnout a stáhnout
 Brusná tělíska lze snadno vyměnit, když je držák brusného tělíska upnut v pracovním stroji.
 Brusná tělíska dosahují při doporučené obvodové rychlosti 10-20 m/s svého nejlepšího výkonu
Přednosti /použití:
 Nabízen bude rozsáhlý program držáků a brusných pouzder
 Speciální postup výroby zaručuje vysokou tvarovou věrnost a vynikající jemný brus
 Lehce výměnné

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 8457 5´11mm K80 50 ks 0,48
5225 8460 5´11mm K150 50 ks 0,48
5225 8473 5´11mm K280 50 ks 0,48
5225 8486 7´13mm K60 50 ks 0,51
5225 8499 7´13mm K150 50 ks 0,51

5225 8509 7´13mm K280 50 ks 0,51
5225 8512 10´15mm K60 50 ks 0,53
5225 8525 10´15mm K150 50 ks 0,53

Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 8538 10´15mm K280 50 ks 0,53
5225 8541 13´17mm K60 50 ks 0,60

5225 8554 13´17mm K150 50 ks 0,60
5225 8567 13´17mm K280 50 ks 0,60
5225 8570 16´26mm K60 50 ks 0,71
5225 8583 16´26mm K150 50 ks 0,71
5225 8596 16´26mm K280 50 ks 0,71

5225-27

Brusné hlavice
Tvar G kužel s válcovanou

špičkou



· = Skladové zboží 6/033

Schleifkappenträger
Cap holder

Popis výrobku:
 Držáky mazacích tělísek a pouzder jsou opakovaně použitelné držáky pro brusná tělíska a pouzdra
Přednosti /použití:
 Nabízen bude rozsáhlý program držáků a brusných pouzder
 Držáky brusných tělísek jsou opakovaně použitelné
 Drážky ulehčují prodloužení nosníků, čímž bude brusné tělísko /pouzdro upnuto bez proklouznutí

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 8606 5´15/6mm 5 ks 5,00
5225 8619 11´25/6mm 5 ks 5,18
5225 8622 16´32/6mm 5 ks 5,28
5225 8635 21´40/6mm 5 ks 7,63

5225-28

Držák brusných tělísek
Tvar L Kužel



· = Skladové zboží6/034

Schleifkappen
Abrasive caps, shape L

Popis výrobku:
 Brusná tělíska a pouzdra jsou vyrobena beze švů a mohou být použita při broušení s celou plochou nástroje
 Bezpečné uložení brusných tělísek a pouzder na nosič během použití je zaručeno přesností
 Tyto nástroje jsou v různých tvarech, rozměrech a zrnitostech
Rozsah použití:
 Jemné broušení ve stavbě nástrojů a forem
 Obrábění těžko přístupných míst a vývrtů
Doporučení pro použití:
 Brusná tělíska a pouzdra lze lehkým otočením doprava natáhnout a stáhnout
 Brusná tělíska lze snadno vyměnit, když je držák brusného tělíska upnut v pracovním stroji.
 Brusná tělíska dosahují při doporučené obvodové rychlosti 10-20 m/s svého nejlepšího výkonu
Přednosti /použití:
 Nabízen bude rozsáhlý program držáků a brusných pouzder
 Speciální postup výroby zaručuje vysokou tvarovou věrnost a vynikající jemný brus
 Lehce výměnné

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 8648 5´15mm K80 50 ks 0,60
5225 8651 5´15mm K150 50 ks 0,60
5225 8664 5´15mm K280 50 ks 0,60
5225 8677 11´25mm K60 50 ks 0,71
5225 8680 11´25mm K150 50 ks 0,71

5225 8693 11´25mm K280 50 ks 0,71
5225 8703 16´32mm K60 50 ks 0,82

Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5225 8716 16´32mm K150 50 ks 0,82
5225 8729 16´32mm K280 50 ks 0,82
5225 8732 21´40mm K60 50 ks 0,91

5225 8745 21´40mm K150 50 ks 0,91
5225 8758 21´40mm K280 50 ks 0,91

5225-29

Brusné hlavice
Tvar L Kužel



· = Skladové zboží 6/035

Werkstattfeile
Key file hand

Popis výrobku:
 Pravoúhlé pilníky se stopkou a sekem na 3 stranách, 1 hrana bez seku
 Dodává se se 3 seky: Sek 1 (Hrubování, velký úběr), sek 2 (univerzální), sek 3 (uhlazení, jemné opracování)
Rozsah použití:
 Opracování ploch
 Odjehlení
 Opracování pravoúhlých geometrií

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Sek Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 0005 100 mm 1 10 ks 2,11
5226 0018 · 150 mm 1 10 ks 2,27
5226 0021 · 200 mm 1 10 ks 2,71
5226 0034 · 250 mm 1 10 ks 3,66
5226 0047 300 mm 1 5 ks 4,88

5226 0050 350 mm 1 5 ks 6,89
5226 0063 100 mm 2 10 ks 2,18
5226 0076 · 150 mm 2 10 ks 2,30
5226 0089 · 200 mm 2 10 ks 2,89
5226 0092 · 250 mm 2 10 ks 3,83

Obj. č. Rozměr Sek Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 0102 300 mm 2 5 ks 5,20
5226 0115 350 mm 2 5 ks 7,10
5226 0128 100 mm 3 10 ks 2,24
5226 0131 · 150 mm 3 10 ks 2,44
5226 0144 · 200 mm 3 10 ks 3,03

5226 0157 · 250 mm 3 10 ks 4,28
5226 0160 300 mm 3 5 ks 5,62
5226 0173 350 mm 3 5 ks 7,42

DIN 7261 A5226-01

Dílenské pilníky
Tvar A Plochý konec



· = Skladové zboží6/036

Werkstattfeile
Key files three square

Popis výrobku:
 Trojboké pilníky, vybíhající do špičky, s dříkem a sekem na 3 stranách
 Dodává se se 3 seky: Sek 1 (Hrubování, velký úběr), sek 2 (univerzální), sek 3 (uhlazení, jemné opracování)
Rozsah použití:
 Opracování ploch
 Odjehlení
 Pilování pravoúhlých prostupů
 Pilování nepravoúhlých prostupů

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Sek Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 1004 100 mm 1 10 ks 2,50
5226 1017 · 150 mm 1 10 ks 2,94
5226 1020 · 200 mm 1 10 ks 3,54
5226 1033 250 mm 1 10 ks 5,05
5226 1046 300 mm 1 5 ks 7,37

5226 1059 100 mm 2 10 ks 2,70
5226 1062 · 150 mm 2 10 ks 3,06
5226 1075 · 200 mm 2 10 ks 3,66

Obj. č. Rozměr Sek Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 1088 · 250 mm 2 10 ks 5,35
5226 1091 · 300 mm 2 5 ks 7,63

5226 1101 100 mm 3 10 ks 2,95
5226 1114 · 150 mm 3 10 ks 3,17
5226 1127 · 200 mm 3 10 ks 3,86
5226 1130 · 250 mm 3 10 ks 5,94
5226 1143 300 mm 3 5 ks 7,90

DIN 7261 C 5226-02

Dílenské pilníky
Tvar C Trojhranný



· = Skladové zboží 6/037

Werkstattfeile
Key files square

Popis výrobku:
 Čtvercové pilníky, vybíhající do špičky, se stopkou a sekem na 4 stranách
 Dodává se se 3 seky: Sek 1 (Hrubování, velký úběr), sek 2 (univerzální), sek 3 (uhlazení, jemné opracování)
Rozsah použití:
 Pilování profilů

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Sek Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 2003 100 mm 1 10 ks 2,22
5226 2016 · 150 mm 1 10 ks 2,44
5226 2029 · 200 mm 1 10 ks 2,94
5226 2032 250 mm 1 10 ks 3,72
5226 2045 300 mm 1 5 ks 5,62

5226 2058 100 mm 2 10 ks 2,51
5226 2061 · 150 mm 2 10 ks 2,62
5226 2074 · 200 mm 2 10 ks 3,10

Obj. č. Rozměr Sek Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 2087 250 mm 2 10 ks 3,99
5226 2090 300 mm 2 5 ks 5,94

5226 2100 100 mm 3 10 ks 2,63
5226 2113 · 150 mm 3 10 ks 2,89
5226 2126 · 200 mm 3 10 ks 3,32
5226 2139 250 mm 3 10 ks 4,31
5226 2142 300 mm 3 5 ks 6,15

DIN 7261 D5226-03

Dílenské pilníky
Tvar D čtyřhran



· = Skladové zboží6/038

Werkstattfeile
Key files half round

Popis výrobku:
 Polokruhové špičaté dílenské pilníky mají vynikající pilovací výkon, který je dosažen speciálním spirálovým
sekem na polokruhové straně

 Polokruhové pilníky vybíhající do špičky, se stopkou a sekem na 2 stranách
 Dodává se se 3 seky: Sek 1 (Hrubování, velký úběr), sek 2 (univerzální), sek 3 (uhlazení, jemné opracování)
Rozsah použití:
 Opracování ploch
 Opracování poloměrů
 Odjehlení
 Pilování pravoúhlých prostupů
 Pilování polokruhových profilů

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Sek Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 3002 100 mm 1 10 ks 3,72
5226 3015 · 150 mm 1 10 ks 3,93
5226 3028 · 200 mm 1 10 ks 4,54
5226 3031 · 250 mm 1 10 ks 6,31
5226 3044 300 mm 1 5 ks 8,22

5226 3057 350 mm 1 5 ks 9,75
5226 3060 100 mm 2 10 ks 3,88
5226 3073 · 150 mm 2 10 ks 4,07

Obj. č. Rozměr Sek Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 3086 · 200 mm 2 10 ks 4,76
5226 3099 · 250 mm 2 10 ks 6,52

5226 3109 · 300 mm 2 5 ks 8,48
5226 3112 100 mm 3 10 ks 4,02
5226 3125 · 150 mm 3 10 ks 4,23
5226 3138 · 200 mm 3 10 ks 5,08
5226 3141 · 250 mm 3 10 ks 6,94
5226 3154 300 mm 3 5 ks 8,96

DIN 7261 E 5226-04

Dílenské pilníky
Tvar E Půlkulaté pilníky



· = Skladové zboží 6/039

Werkstattfeile
Key files round

Popis výrobku:
 Kruhové dílenské pilníky mají vynikající pilovací výkon, dosažený speciálním spirálovým sekem
 Kruhové pilniíky se stopkou a obvodovým sekem
 Dodává se se 3 seky: Sek 1 (Hrubování, velký úběr), sek 2 (univerzální), sek 3 (uhlazení, jemné opracování)
Rozsah použití:
 Opracování poloměrů
 Odjehlení
 Pilování kruhových prostupů
 Pilování profilů s vnitřními poloměry

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Sek Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 4001 100 mm 1 10 ks 2,11
5226 4014 · 150 mm 1 10 ks 2,11
5226 4027 · 200 mm 1 10 ks 2,50
5226 4030 250 mm 1 10 ks 3,43
5226 4043 300 mm 1 5 ks 4,48

5226 4056 100 mm 2 10 ks 2,30
5226 4069 · 150 mm 2 10 ks 2,30
5226 4072 · 200 mm 2 10 ks 2,70

Obj. č. Rozměr Sek Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 4085 250 mm 2 10 ks 3,66
5226 4098 300 mm 2 5 ks 4,88

5226 4108 100 mm 3 10 ks 2,48
5226 4111 · 150 mm 3 10 ks 2,48
5226 4124 · 200 mm 3 10 ks 2,95
5226 4137 250 mm 3 10 ks 3,93
5226 4140 300 mm 3 5 ks 5,35

DIN 7261 F5226-05

Dílenské pilníky
Tvar F kruhový



· = Skladové zboží6/040

Holzhefte für Feilen
Wooden file handles

Maße in mm
Délka (mm) 60 80 100 100 120 120 140 140 160
Vrtání (mm) / 3 5 7 6 8 7 9 7,5
Prostorové pilníky alle / / / / / / / /
Dílenské pilníky
(mm)
Plochý konec / 100/125 / 150/200 / 250 300 / 350/400
Trojhranný / 100/125 150 200 / 250 300 / 350/400
čtyřhran / 100/125 150/200 / 250 / 300 / 350/400
kruhový / 100/125 150/200 / 250 / 300 / 350/400
polokruhový / 100/125 / 150/200 / 250 / 300 350/400

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 4506 60mm 10 ks 0,41
5226 4519 80mm 10 ks 0,46
5226 4522 · 100mm 10 ks 0,52
5226 4535 · 100mm 10 ks 0,52
5226 4548 120mm 10 ks 0,69

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 4551 · 120mm 10 ks 0,69
5226 4564 140mm 10 ks 0,83
5226 4577 140mm 10 ks 0,83
5226 4580 160mm 10 ks 0,98

5226-06

Dřevěná držadla pro pilníky



· = Skladové zboží 6/041

Feilenbürste
File brush

Popis výrobku:
 Pilníkovým kartáčem lze bez námahy vyčistit pilník ucpaný třískami
 Robustní rukojeť ze dřeva s lemem z ocelového drátu, odolným proti opotřebení
Rozsah použití:
 Čištění pilníků

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 4593 ·  12 ks 4,76

5226-07

Drátěné kartáče



· = Skladové zboží6/042

Nadelfeilen
Needle files hand

Popis výrobku:
 Pravoúhlé pilníky s dříkem a sekem na 4 stranách
Rozsah použití:
 Opracování nejmenších ploch
 Odjehlení
 Opracování pravoúhlých geometrií

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Sek Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 5000 140 mm 1 10 ks 3,33
5226 5013 140 mm 2 10 ks 3,37
5226 5026 140 mm 3 10 ks 3,37
5226 5039 160 mm 1 10 ks 3,99
5226 5042 160 mm 2 10 ks 3,99

5226 5055 160 mm 3 10 ks 3,99
5226 5068 180 mm 1 10 ks 4,54

Obj. č. Rozměr Sek Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 5071 180 mm 2 10 ks 4,54
5226 5084 180 mm 3 10 ks 5,54
5226 5097 200 mm 1 10 ks 5,18

5226 5107 200 mm 2 10 ks 5,18
5226 5110 200 mm 3 10 ks 5,18

5226-08

Jehlové pilníky
Tvar A Plochý konec



· = Skladové zboží 6/043

Nadelfeilen
Needle files three square

Popis výrobku:
 Trojboké pilníky, vybíhající do špičky, s dříkem a sekem na 3 stranách
Rozsah použití:
 Opracování nejmenších ploch
 Odjehlení
 Pilování pravoúhlých prostupů
 Pilování nepravoúhlých prostupů

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Sek Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 5204 140 mm 1 10 ks 3,86
5226 5217 140 mm 2 10 ks 3,86
5226 5220 140 mm 3 10 ks 3,86
5226 5233 160 mm 1 10 ks 4,20
5226 5246 160 mm 2 10 ks 4,20

5226 5259 160 mm 3 10 ks 4,20
5226 5262 180 mm 1 10 ks 4,88

Obj. č. Rozměr Sek Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 5275 180 mm 2 10 ks 4,88
5226 5288 180 mm 3 10 ks 4,88
5226 5291 200 mm 1 10 ks 5,78

5226 5301 200 mm 2 10 ks 5,78
5226 5314 200 mm 3 10 ks 5,78

5226-09

Jehlové pilníky
Tvar C Trojhranný



· = Skladové zboží6/044

Nadelfeilen
Needle files square

Popis výrobku:
 Čtvercové pilníky, vybíhající do špičky, s dříkem a sekem na 4 stranách
Rozsah použití:
 Opracování nejmenších ploch
 Odjehlení
 Pilování pravoúhlých prostupů
 Pilování vnitřních profilů

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Sek Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 5408 140 mm 1 10 ks 3,86
5226 5411 140 mm 2 10 ks 3,86
5226 5424 140 mm 3 10 ks 3,86
5226 5437 160 mm 1 10 ks 4,20
5226 5440 160 mm 2 10 ks 4,20

5226 5453 160 mm 3 10 ks 4,20
5226 5466 180 mm 1 10 ks 4,88

Obj. č. Rozměr Sek Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 5479 180 mm 2 10 ks 4,88
5226 5482 180 mm 3 10 ks 4,88
5226 5495 200 mm 1 10 ks 5,78

5226 5505 200 mm 2 10 ks 5,78
5226 5518 200 mm 3 10 ks 5,88

5226-10

Jehlové pilníky
Tvar D čtyřhran



· = Skladové zboží 6/045

Nadelfeilen
Needle files half round

Popis výrobku:
 Polokruhové pilníky vybíhající do špičky, s dříkem a sekem na 2 stranách
Rozsah použití:
 Opracování nejmenších ploch
 Opracování poloměrů
 Odjehlení
 Pilování pravoúhlých prostupů
 Pilování polokruhových profilů

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Sek Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 5602 140 mm 1 10 ks 4,20
5226 5615 140 mm 2 10 ks 4,20
5226 5628 140 mm 3 10 ks 4,20
5226 5631 160 mm 1 10 ks 4,60
5226 5644 160 mm 2 10 ks 4,60

5226 5657 160 mm 3 10 ks 4,60
5226 5660 180 mm 1 10 ks 5,35

Obj. č. Rozměr Sek Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 5673 180 mm 2 10 ks 5,35
5226 5686 180 mm 3 10 ks 5,35
5226 5699 200 mm 1 10 ks 6,36

5226 5709 200 mm 2 10 ks 6,36
5226 5712 200 mm 3 10 ks 6,36

5226-11

Jehlové pilníky
Tvar E polokruhový



· = Skladové zboží6/046

Nadelfeilen
Needle files round

Popis výrobku:
 Kruhové pilníky vybáhající do špičky, s dříkem a obvodovým sekem
Rozsah použití:
 Opracování nejmenších poloměrů
 Pilování kruhových prostupů

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Sek Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 5806 140 mm 1 10 ks 3,37
5226 5819 140 mm 2 10 ks 3,37
5226 5822 140 mm 3 10 ks 3,37
5226 5835 160 mm 1 10 ks 3,99
5226 5848 160 mm 2 10 ks 3,99

5226 5851 160 mm 3 10 ks 3,99
5226 5864 180 mm 1 10 ks 4,54

Obj. č. Rozměr Sek Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 5877 180 mm 2 10 ks 4,54
5226 5880 180 mm 3 10 ks 4,54
5226 5893 200 mm 1 10 ks 5,18

5226 5903 200 mm 2 10 ks 5,18
5226 5916 200 mm 3 10 ks 5,18

5226-12

Jehlové pilníky
Tvar F kruhový



· = Skladové zboží 6/047

Nadelfeilen-Sortiment
Needle files set

Obsah:
 6 jehlových pilníků se 2 seky a s profilem plochým tupým, tupým špičatým, trojhranným, čtyřhranným,
kruhovým a polokruhovým

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Sek Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 5974 140 mm 2 1 ks 23,50
5226 5987 160 mm 2 1 ks 25,60
5226 5990 200 mm 2 1 ks 27,80

5226-13

Sortiment jehlových pilníků



· = Skladové zboží6/048

Schlüsselfeilensortiment
Key files case

Obsah:
 6 pilníků na klíče se 2 seky a s profilem plochým tupým, tupým špičatým, trojhranným, čtyřhranným, kruhovým
a polokruhovým

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Sek Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 6504 6-teilig 2 1 ks 15,00

5226-14

Sortiment pilníků na klíče



· = Skladové zboží 6/049

Hartmetallfrässtifte
Tungsten carbide burrs, standard shapes ZYA

Popis výrobku:
 S tvrdokovovými frézovacími kolíky budou obrobeny materiály téměř libovolné pevnosti
 To je možné obtimálním sladěním tvaru zubu, počtu zubů, úhlu šroubovice, úhlu čela a přesností házivosti
 Velmi vysoký výkon obrábění po celou dobu trvanlivosti vede k vynikajícím pracovním výsledkům v nejkratší
době

 Válcový frézovací kolík podle DIN 8032 (tvar ZYA) s ozubením obvodu podle DIN 8033
Pracovní rozsah:
 Odjehlení
Přednosti /použití:
 Během pracovního postupu šetří zdraví lidí
 Snižuje opotřebení hnacího stroje
 Umožňuje práce bez rázů
 Zabraňuje takzvaným stopám po chvění

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 8007 4´13/6mm 1 ks 19,56
5226 8010 6´16/6mm 1 ks 19,56
5226 8023 8´20/6mm 1 ks 27,08
5226 8036 10´13/6mm 1 ks 24,80
5226 8049 10´20/6mm 1 ks 30,85

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 8052 10´25/6mm 1 ks 35,09
5226 8065 12´25/6mm 1 ks 39,43
5226 8078 16´25/6mm 1 ks 50,35

5226-17

Stopkové frézy z tvrdokovu
Válcový tvar ZYA



· = Skladové zboží6/050

Hartmetallfrässtifte
Tungsten carbide burrs, standard shapes ZYAS

Popis výrobku:
 S tvrdokovovými frézovacími kolíky budou obrobeny materiály téměř libovolné pevnosti
 To je možné obtimálním sladěním tvaru zubu, počtu zubů, úhlu šroubovice, úhlu čela a přesností házivosti
 Velmi vysoký výkon obrábění po celou dobu trvanlivosti vede k vynikajícím pracovním výsledkům v nejkratší
době

 Válcový frézovací kolík podle DIN 8032 (tvar ZYA-S) s ozubením na obvodu a čele podle DIN 8033
Pracovní rozsah:
 Opracování vnitřních obrysů, tj. obvodové a čelní frézování
Přednosti /použití:
 Během pracovního postupu šetří zdraví lidí
 Snižuje opotřebení hnacího stroje
 Umožňuje práce bez rázů
 Zabraňuje takzvaným stopám po chvění

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 8104 4´13/6mm 1 ks 22,15
5226 8117 6´16/6mm 1 ks 20,88
5226 8120 8´20/6mm 1 ks 30,10
5226 8133 10´13/6mm 1 ks 27,51
5226 8146 10´20/6mm 1 ks 34,77

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 8159 10´25/6mm 1 ks 39,22
5226 8162 12´25/6mm 1 ks 43,83
5226 8175 16´25/6mm 1 ks 56,39

5226-18

Stopkové frézy z tvrdokovu
Válcový tvar ZYAS s čelním

ozubením



· = Skladové zboží 6/051

Hartmetallfrässtifte
Tungsten carbide burrs, flame shapes B

Popis výrobku:
 S tvrdokovovými frézovacími kolíky budou obrobeny materiály téměř libovolné pevnosti
 To je možné obtimálním sladěním tvaru zubu, počtu zubů, úhlu šroubovice, úhlu čela a přesností házivosti
 Velmi vysoký výkon obrábění po celou dobu trvanlivosti vede k vynikajícím pracovním výsledkům v nejkratší
době

 Frézovací kolík ve tvaru plamene s ozubením podle DIN 8033
Pracovní rozsah:
 Opracování obrysů
Přednosti /použití:
 Během pracovního postupu šetří zdraví lidí
 Snižuje opotřebení hnacího stroje
 Umožňuje práce bez rázů
 Zabraňuje takzvaným stopám po chvění

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 8201 8´20/6mm 1 ks 32,49
5226 8214 12´30/6mm 1 ks 46,43
5226 8227 16´35/6mm 1 ks 60,95

5226-19

Stopkové frézy z tvrdokovu
Plamenový tvar B



· = Skladové zboží6/052

Hartmetallfrässtifte
Tungsten carbide burrs, ball shape KUD

Popis výrobku:
 S tvrdokovovými frézovacími kolíky budou obrobeny materiály téměř libovolné pevnosti
 To je možné obtimálním sladěním tvaru zubu, počtu zubů, úhlu šroubovice, úhlu čela a přesností házivosti
 Velmi vysoký výkon obrábění po celou dobu trvanlivosti vede k vynikajícím pracovním výsledkům v nejkratší
době

 Kulový frézovací kolík podle DIN 8032 (tvar KUD) s ozubením podle DIN 8033
Pracovní rozsah:
 Opracování obrysů
 Odjehlení vnitřních vývrtů
 Vyfrézování k přípravě navařování
Přednosti /použití:
 Během pracovního postupu šetří zdraví lidí
 Snižuje opotřebení hnacího stroje
 Umožňuje práce bez rázů
 Zabraňuje takzvaným stopám po chvění

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 8308 4´3,6/6mm 1 ks 20,03
5226 8311 6´5,4/6mm 1 ks 18,97
5226 8324 8´7,0/6mm 1 ks 21,73
5226 8337 10´9,0/6mm 1 ks 22,53
5226 8340 12´10,8/6mm 1 ks 30,90

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 8353 16´14,3/6mm 1 ks 41,34
5226 8366 20´18,0/6mm 1 ks 58,19

5226-20

Stopkové frézy z tvrdokovu
Kulový tvar KUD



· = Skladové zboží 6/053

Hartmetallfrässtifte
Tungsten carbide burrs, cylindrical with radius end WRC

Popis výrobku:
 S tvrdokovovými frézovacími kolíky budou obrobeny materiály téměř libovolné pevnosti
 To je možné obtimálním sladěním tvaru zubu, počtu zubů, úhlu šroubovice, úhlu čela a přesností házivosti
 Velmi vysoký výkon obrábění po celou dobu trvanlivosti vede k vynikajícím pracovním výsledkům v nejkratší
době

 WRC je univerzálně použitelný tvar (kombinace válcové a kuželové geometrie) podle DIN 8032 (tvarWRC) s
ozubením podle DIN 8033

Pracovní rozsah:
 Opracování ploch
 Opracování obrysů
Přednosti /použití:
 Během pracovního postupu šetří zdraví lidí
 Snižuje opotřebení hnacího stroje
 Umožňuje práce bez rázů
 Zabraňuje takzvaným stopám po chvění

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 8405 4´13/6mm 1 ks 23,00
5226 8418 6´16/6mm 1 ks 22,57
5226 8421 8´20/6mm 1 ks 31,75
5226 8434 10´20/6mm 1 ks 32,07
5226 8447 10´25/6mm 1 ks 40,39

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 8450 12´25/6mm 1 ks 48,55
5226 8463 16´25/6mm 1 ks 58,09

5226-21

Stopkové frézy z tvrdokovu
Kruhový válcový tvar WRC



· = Skladové zboží6/054

Hartmetallfrässtifte
Tungsten carbide burrs, pointed tree SPG

Popis výrobku:
 S tvrdokovovými frézovacími kolíky budou obrobeny materiály téměř libovolné pevnosti
 To je možné obtimálním sladěním tvaru zubu, počtu zubů, úhlu šroubovice, úhlu čela a přesností házivosti
 Velmi vysoký výkon obrábění po celou dobu trvanlivosti vede k vynikajícím pracovním výsledkům v nejkratší
době

 Frézovací kolík ve tvaru střely podle DIN 8032 (tvar SPG) s ozubením podle DIN 8033, špička zploštělá
Pracovní rozsah:
 Opracování úzkých obrysů
 Opracování špičatých úhlů
Přednosti /použití:
 Během pracovního postupu šetří zdraví lidí
 Snižuje opotřebení hnacího stroje
 Umožňuje práce bez rázů
 Zabraňuje takzvaným stopám po chvění

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 8609 6´18/6mm 1 ks 21,73
5226 8612 10´20/6mm 1 ks 35,51
5226 8625 12´25/6mm 1 ks 41,29
5226 8638 12´30/6mm 1 ks 45,79
5226 8641 16´30/6mm 1 ks 56,82

5226-22

Stopkové frézy z tvrdokovu
Špičatý obloukový tvar SPG



· = Skladové zboží 6/055

Hartmetallfrässtifte
Tungsten carbide burrs, conical pointed SKM

Popis výrobku:
 S tvrdokovovými frézovacími kolíky budou obrobeny materiály téměř libovolné pevnosti
 To je možné obtimálním sladěním tvaru zubu, počtu zubů, úhlu šroubovice, úhlu čela a přesností házivosti
 Velmi vysoký výkon obrábění po celou dobu trvanlivosti vede k vynikajícím pracovním výsledkům v nejkratší
době

 Kuželový frézovací kolík podle DIN 8032 (tvar SKM) s ozubením podle DIN 8033, špička zploštělá
Pracovní rozsah:
 Opracování úzkých obrysů
 Opracování ploch
Přednosti /použití:
 Během pracovního postupu šetří zdraví lidí
 Snižuje opotřebení hnacího stroje
 Umožňuje práce bez rázů
 Zabraňuje takzvaným stopám po chvění

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 8706 6´18/6mm 1 ks 21,73
5226 8719 10´20/6mm 1 ks 26,45
5226 8722 12´25/6mm 1 ks 40,44

5226-23

Stopkové frézy z tvrdokovu
Špičatý kuželový tvar SKM



· = Skladové zboží6/056

Hartmetallfrässtifte
Tungsten carbide burrs, tree radius end RBF

Popis výrobku:
 S tvrdokovovými frézovacími kolíky budou obrobeny materiály téměř libovolné pevnosti
 To je možné obtimálním sladěním tvaru zubu, počtu zubů, úhlu šroubovice, úhlu čela a přesností házivosti
 Velmi vysoký výkon obrábění po celou dobu trvanlivosti vede k vynikajícím pracovním výsledkům v nejkratší
době

 Frézovací kolík ve tvaru stromu podle DIN 8032 (tvar RBF) s ozubením podle DIN 8033
Pracovní rozsah:
 Opracování úzkých obrysů
Přednosti /použití:
 Během pracovního postupu šetří zdraví lidí
 Snižuje opotřebení hnacího stroje
 Umožňuje práce bez rázů
 Zabraňuje takzvaným stopám po chvění

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 8803 6´18/6mm 1 ks 22,37
5226 8816 8´20/6mm 1 ks 36,25
5226 8829 10´20/6mm 1 ks 36,68
5226 8832 12´25/6mm 1 ks 42,61
5226 8845 16´30/6mm 1 ks 58,50

5226-24

Stopkové frézy z tvrdokovu
Kruhový obloukový tvar RBF



· = Skladové zboží 6/057

Hartmetallfrässtifte
Tungsten carbide burrs, conical with radius end KEL

Popis výrobku:
 S tvrdokovovými frézovacími kolíky budou obrobeny materiály téměř libovolné pevnosti
 To je možné obtimálním sladěním tvaru zubu, počtu zubů, úhlu šroubovice, úhlu čela a přesností házivosti
 Velmi vysoký výkon obrábění po celou dobu trvanlivosti vede k vynikajícím pracovním výsledkům v nejkratší
době

 Kuželový frézovací kolík s kruhovým koncem podle DIN 8032 (tvar KEL) s ozubením podle DIN 8033
Pracovní rozsah:
 Opracování úzkých obrysů
 Opracování ploch
Přednosti /použití:
 Během pracovního postupu šetří zdraví lidí
 Snižuje opotřebení hnacího stroje
 Umožňuje práce bez rázů
 Zabraňuje takzvaným stopám po chvění

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5226 8900 10´20/6mm 1 ks 35,83
5226 8913 12´25/6mm 1 ks 50,05
5226 8926 12´30/6mm 1 ks 54,60
5226 8939 16´30/6mm 1 ks 59,15

5226-25

Stopkové frézy z tvrdokovu
Kruhový obloukový tvar KEL



· = Skladové zboží6/058

Schleifstifte
Mounted points, cylindrical ZY

Popis výrobku:
 Brusná tělíska tvrdosti O jsou zhotoveny z keramického pojiva a růžově zbarveného ušlechtilého korundu,
tvrdost O patří k nejtvrdším a nejodolnějším pojivům

Pracovní rozsah:
 Odstranění ostřin na ocelolitinových dílech
 Broušení fazet k přípravě ke svařování
 Obroušení obrysů a hran na kovaných dílech
Doporučení pro použití:
 Brusná tělíska s tvrdostí O dosahují svého nejlepšího výkonu při doporučené obvodové rychlosti 25-40m/s při
použití na hranách

 Při broušení na plochách doporučujeme obvodovou rychlost 15-25 m/s
 Jako hnací stroje mohou být použity ohebné hřídele, elektrické nebo vzduchové přímé brusky
Přednosti /použití:
 Tvrdost 0 je nejvhodnější pro robustní nasazení na hranách ocelových materiálů a vyznačuje se vysokou
stabilitou hran a tvaru, dlouhou trvanlivostí a malým opotřebením

 S vysokou stabilitou hran lze brusná tělíska s tvrdostí 0 hospodárně nasadit i na nízkootáčkových pracovních
strojích

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 0008 3´6/3mm K100 10 ks 1,10
5227 0011 4´8/3mm K100 10 ks 1,10
5227 0024 5´10/3mm K100 10 ks 1,10
5227 0037 6´13/3mm K100 10 ks 1,17
5227 0040 6´13/6mm K100 10 ks 1,17

5227 0053 8´16/3mm K80 10 ks 1,12
5227 0066 8´16/6mm K80 10 ks 1,12
5227 0079 10´20/6mm K80 10 ks 1,12

Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 0082 13´25/6mm K80 10 ks 1,46
5227 0095 16´32/6mm K60 10 ks 1,56

5227 0105 20´25/6mm K60 10 ks 1,51
5227 0118 25´32/6mm K60 10 ks 1,90
5227 0121 32´32/6mm K46 5 ks 2,12
5227 0134 40´20/6mm K46 5 ks 1,93

5227-01

Brusné kotoučky
Válcové kolíky ZY



· = Skladové zboží 6/059

Schleifstifte
Mounted points, ball KU

Popis výrobku:
 Brusná tělíska tvrdosti O jsou zhotoveny z keramického pojiva a růžově zbarveného ušlechtilého korundu,
tvrdost O patří k nejtvrdším a nejodolnějším pojivům

Rozsah použití:
 Odstranění ostřin na ocelolitinových dílech
 Broušení fazet k přípravě ke svařování
 Obroušení obrysů a hran na kovaných dílech
Doporučení pro použití:
 Brusná tělíska s tvrdostí O dosahují svého nejlepšího výkonu při doporučené obvodové rychlosti 25-40m/s při
použití na hranách

 Při broušení na plochách doporučujeme obvodovou rychlost 15-25 m/s
 Jako hnací stroje mohou být použity ohebné hřídele, elektrické nebo vzduchové přímé brusky
Přednosti /použití:
 Tvrdost 0 je nejvhodnější pro robustní nasazení na hranách ocelových materiálů a vyznačuje se vysokou
stabilitou hran a tvaru, dlouhou trvanlivostí a malým opotřebením

 S vysokou stabilitou hran lze brusná tělíska s tvrdostí 0 hospodárně nasadit i na nízkootáčkových pracovních
strojích

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 0309 8/6mm K80 10 ks 1,34
5227 0312 10/6mm K80 10 ks 1,37
5227 0325 13/6mm K80 10 ks 1,45

5227-02

Brusné kotoučky
Kulový kolík KU



· = Skladové zboží6/060

Schleifstifte
Mounted points, tree shape SP

Popis výrobku:
 Brusná tělíska tvrdosti O jsou zhotoveny z keramického pojiva a růžově zbarveného ušlechtilého korundu,
tvrdost O patří k nejtvrdším a nejodolnějším pojivům

Rozsah použití:
 Odstranění ostřin na ocelolitinových dílech
 Broušení fazet k přípravě ke svařování
 Obroušení obrysů a hran na kovaných dílech
Doporučení pro použití:
 Brusná tělíska s tvrdostí O dosahují svého nejlepšího výkonu při doporučené obvodové rychlosti 25-40m/s při
použití na hranách

 Při broušení na plochách doporučujeme obvodovou rychlost 15-25 m/s
 Jako hnací stroje mohou být použity ohebné hřídele, elektrické nebo vzduchové přímé brusky
Přednosti /použití:
 Tvrdost 0 je nejvhodnější pro robustní nasazení na hranách ocelových materiálů a vyznačuje se vysokou
stabilitou hran a tvaru, dlouhou trvanlivostí a malým opotřebením

 S vysokou stabilitou hran lze brusná tělíska s tvrdostí 0 hospodárně nasadit i na nízkootáčkových pracovních
strojích

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 0406 5´10/3mm K100 10 ks 1,27
5227 0419 8´16/6mm K80 10 ks 1,37
5227 0422 20´32/6mm K60 10 ks 2,25

5227-03

Brusné kotoučky
Špičatý obloukový kolík SP



· = Skladové zboží 6/061

Schleifstifte
Mounted points, tapered KE

Popis výrobku:
 Brusná tělíska tvrdosti O jsou zhotoveny z keramického pojiva a růžově zbarveného ušlechtilého korundu,
tvrdost O patří k nejtvrdším a nejodolnějším pojivům

Rozsah použití:
 Odstranění ostřin na ocelolitinových dílech
 Broušení fazet k přípravě ke svařování
 Obroušení obrysů a hran na kovaných dílech
Doporučení pro použití:
 Brusná tělíska s tvrdostí O dosahují svého nejlepšího výkonu při doporučené obvodové rychlosti 25-40m/s při
použití na hranách

 Při broušení na plochách doporučujeme obvodovou rychlost 15-25 m/s
 Jako hnací stroje mohou být použity ohebné hřídele, elektrické nebo vzduchové přímé brusky
Přednosti /použití:
 Tvrdost 0 je nejvhodnější pro robustní nasazení na hranách ocelových materiálů a vyznačuje se vysokou
stabilitou hran a tvaru, dlouhou trvanlivostí a malým opotřebením

 S vysokou stabilitou hran lze brusná tělíska s tvrdostí 0 hospodárně nasadit i na nízkootáčkových pracovních
strojích

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Zrnění Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 0503 10´25/6mm K80 10 ks 1,62
5227 0516 16´45/6mm K80 10 ks 2,59
5227 0529 20´32/6mm K60 10 ks 2,06
5227 0532 25´45/6mm K60 10 ks 2,59
5227 0545 32´32/6mm K46 5 ks 2,50

5227-04

Brusné kotoučky
Kuželový kolík KE



· = Skladové zboží6/062

Rundbürsten mit Schaft
Mounted wheel brushes, individual filament type

Popis výrobku:
 Kartáče jsou rotační nástroje, které jsou univerzálně použitelné na všechny materiály, od oceli ke dřevu, k
zušlechtění a čištění povrchů a k odjehlení

 Vhodné poháněcí stroje: Přímé brusky, ohebné hřídele, vrtací stroje, doporučené hnací výkony minimálně 300
W

Pracovní rozsah:
 Univerzálně vhodné k čištění, odrezení, hlazení, odstranění okují, čištění švů na odlitcích, k lehkému odjehlení
a odstranění koroze a laků

Doporučení pro použití:
 K odjehlení, především sekundárních ostřin, které vznikají při frézování, broušení, soustružení a vrtání
 K čištění povrchů, odstranění rzi, okují, čištění, čištění, odstranění laků aj. a k opracování svarových švů
 K zušlechtění ploch - matování, vyhlazení, zdrsnění, strukturování, broušení (štětinami z SiC)
Přednosti /použití:
 Vysoká trvanlivost díly kvalitním speciálním drátům s vysokou ohebností a pevností v ohybu
 Vysoká přesnost radiální házivosti rovnoměrným rozdělením a bezpečným ukotvením materálu obložení
 Optimální povrch díky sladěnému poměru tělesa kartáče ku délce obložení
 Dobrý poměr cena-výkon

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Materiál: Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 1007 20´4´6,0/
0,20mm

Stahl 10 ks 4,87

5227 1010 30´6´6,0/
0,20mm

Stahl 10 ks 4,12

5227 1023 40´9´6,0/
0,20mm

Stahl 10 ks 4,09

5227 1036 50´15´6,0/
0,20mm

Stahl 10 ks 5,80

5227 1049 70´15´6,0/
0,30mm

Stahl 10 ks 5,94

5227 1052 80´15´6,0/
0,30mm

Stahl 10 ks 6,92

5227 1104 20´4´6,0/
0,20mm

Inox 10 ks 6,17

5227 1117 30´6´6,0/
0,20mm

Inox 10 ks 4,79

5227 1120 40´9´6,0/
0,20mm

Inox 10 ks 6,41

5227 1133 50´15´6,0/
0,20mm

Inox 10 ks 9,68

Obj. č. Rozměr Materiál: Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 1146 70´15´6,0/
0,30mm

Inox 10 ks 10,35

5227 1159 80´15´6,0/
0,30mm

Inox 10 ks 11,33

5227 1201 20´4´6,0/
0,20mm

Ms 10 ks 5,34

5227 1214 30´6´6,0/
0,20mm

Ms 10 ks 4,24

5227 1227 40´9´6,0/
0,20mm

Ms 10 ks 5,68

5227 1230 50´15´6,0/
0,20mm

Ms 10 ks 8,49

5227 1243 70´15´6,0/
0,30mm

Ms 10 ks 9,48

5227 1256 80´15´6,0/
0,30mm

Ms 10 ks 10,31

5227-05

Kruhový kartáč s dříkem
nezapletené



· = Skladové zboží 6/063

Rundbürsten mit Schaft
Mounted wheel brushes, knotted type

Popis výrobku:
 Kartáče jsou rotační nástroje, které jsou univerzálně použitelné na všechny materiály, od oceli ke dřevu, k
zušlechtění a čištění povrchů a k odjehlení

 Vhodné poháněcí stroje: Přímé brusky, ohebné hřídele, vrtací stroje Doporučený hnací výkon minimálně 500
W

Pracovní rozsah:
 Pro kartáčovací práce v těžko přístupných drážkách a zahloubeních, vhodné k čištění, odrezení a k
opracování svarových švů

 Díky zapleteným drátům bere kartáč agresivněji než kartáče se zvlněnými dráty
Doporučení pro použití:
 K odjehlení, především sekundárních ostřin, které vznikají při frézování, broušení, soustružení a vrtání
 K čištění povrchů, odstranění rzi, okují, čištění, čištění, odstranění laků aj. a k opracování svarových švů
 K zušlechtění ploch - matování, vyhlazení, zdrsnění, strukturování, broušení (štětinami z SiC)
Přednosti /použití:
 Vysoká trvanlivost díly kvalitním speciálním drátům s vysokou ohebností a pevností v ohybu
 Vysoká přesnost radiální házivosti rovnoměrným rozdělením a bezpečným ukotvením materálu obložení
 Optimální povrch díky sladěnému poměru tělesa kartáče ku délce obložení
 Dobrý poměr cena-výkon

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Materiál: Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 1308 76´6´6,0/
0,35mm

Stahl 10 ks 8,41

5227 1311 76´6´6,0/
0,50mm

Stahl 10 ks 8,17

5227 1324 100´12´6,0/
0,30mm

Stahl 10 ks 18,77

5227 1337 100´12´6,0/
0,50mm

Stahl 10 ks 17,14

5227 1405 76´6´6,0/
0,35mm

Inox 10 ks 16,40

Obj. č. Rozměr Materiál: Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 1418 76´6´6,0/
0,50mm

Inox 10 ks 15,30

5227 1421 100´12´6,0/
0,30mm

Inox 10 ks 26,65

5227 1434 100´12´6,0/
0,50mm

Inox 10 ks 24,25

5227-06

Kruhový kartáč s dříkem
zapletené



· = Skladové zboží6/064

Rundbürste mit Bohrung
Wheel brushes with arbor / threaded hole, knotted type

Popis výrobku:
 Kartáče jsou rotační nástroje, které jsou univerzálně použitelné na všechny materiály, od oceli ke dřevu, k
zušlechtění a čištění povrchů a k odjehlení

 Pro extrémní nasazení na úhlových bruskách s vysokými otáčkami (do 80 m/s)
Pracovní rozsah:
 Vhodné pro těžké kartáčovací práce ve stavbě kovových konstrukcí odstranění okují, rzi, odjehlení, čištění
svarových švů, odstranění zbytků lepidla

 Díky zapleteným drátům bere kartáč agresivněji než kartáče se zvlněnými dráty
Doporučení pro použití:
 K odjehlení, především sekundárních ostřin, které vznikají při frézování, broušení, soustružení a vrtání
 K čištění povrchů, odstranění rzi, okují, čištění, čištění, odstranění laků aj. a k opracování svarových švů
 K zušlechtění ploch - matování, vyhlazení, zdrsnění, strukturování, broušení (štětinami z SiC)
Přednosti /použití:
 Vysoká trvanlivost díly kvalitním speciálním drátům s vysokou ohebností a pevností v ohybu
 Vysoká přesnost radiální házivosti rovnoměrným rozdělením a bezpečným ukotvením materálu obložení
 Optimální povrch díky sladěnému poměru tělesa kartáče ku délce obložení
 Dobrý poměr cena-výkon

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Materiál: Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 1502 115´12´
22,2/0,50-
mm

Stahl 1 ks 12,96

5227 1515 125´12´
22,2/0,50-
mm

Stahl 1 ks 14,62

5227 1528 178´13´
22,2/0,50-
mm

Stahl 1 ks 19,40

Obj. č. Rozměr Materiál: Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 1609 115´12´
22,2/0,35-
mm

Inox 1 ks 25,54

5227 1612 125´12´
22,2/0,35-
mm

Inox 1 ks 31,27

5227 1625 178´13´
22,2/0,35-
mm

Inox 1 ks 61,80

5227-07

Kruhový kartáč s vývrtem
zapletené



· = Skladové zboží 6/065

Topfbürste
Cup brushes, individual filament type

Popis výrobku:
 Kartáče jsou rotační nástroje, které jsou univerzálně použitelné na všechny materiály, od oceli ke dřevu, k
zušlechtění a čištění povrchů a k odjehlení

 Vhodné poháněcí stroje: Přímé brusky, ohebné hřídele, vrtací stroje, doporučené hnací výkony minimálně 300
W

 Vhodné poháněcí stroje: Stacionární stroje, úhlové brusky, při nasazení na úhlové brusce dbejte, prosím, na
max. přípustné otáčky

Pracovní rozsah:
 Univerzálně vhodné k čištění, odrezení, hlazení, odstranění okují a k odstranění koroze a laků, použití čelní
stranou celou plochou obložení

Doporučení pro použití:
 K odjehlení, především sekundárních ostřin, které vznikají při frézování, broušení, soustružení a vrtání
 K čištění povrchů, odstranění rzi, okují, čištění, čištění, odstranění laků aj. a k opracování svarových švů
 K zušlechtění ploch - matování, vyhlazení, zdrsnění, strukturování, broušení (štětinami z SiC)
Přednosti /použití:
 Vysoká trvanlivost díly kvalitním speciálním drátům s vysokou ohebností a pevností v ohybu
 Vysoká přesnost radiální házivosti rovnoměrným rozdělením a bezpečným ukotvením materálu obložení
 Optimální povrch díky sladěnému poměru tělesa kartáče ku délce obložení
 Dobrý poměr cena-výkon

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Materiál: Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 1706 50´10´6,0/
0,30mm

Stahl 10 ks 5,16

5227 1719 60´15´6,0/
0,30mm

Stahl 10 ks 6,47

5227 1803 60´20-M14/
0,30mm

Stahl 1 ks 6,69

5227 1816 75´40-M14/
0,30mm

Stahl 1 ks 11,76

5227 1829 100´25-
M14/0,30-
mm

Stahl 1 ks 16,04

Obj. č. Rozměr Materiál: Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 1900 75´40-M14/
0,30mm

Inox 1 ks 18,82

5227 1913 100´25-
M14/0,30-
mm

Inox 1 ks 30,28

5227-08

Hrncový kartáč
nezapletené



· = Skladové zboží6/066

Topfbürste mit Gewinde
Cup brushes with threaded hole, knotted type

Popis výrobku:
 Kartáče jsou rotační nástroje, které jsou univerzálně použitelné na všechny materiály, od oceli ke dřevu, k
zušlechtění a čištění povrchů a k odjehlení

 Vhodné poháněcí stroje: Stacionární stroje, úhlové brusky
Pracovní rozsah:
 Skvěle se hodí pro těžké kartáčovací práce na převážně velkých plochách, k odjehlení, čištění a odrezení
 Agresivně pracující kartáč, díky opěrnému kroužku se dráty nemohou bočně vyhnout, když je obložení
spotřebováno až k opěrnému kroužku, je tento odstraněn, čímž se zbývající obložení uvolní a bude úplně
spotřebováno

Doporučení pro použití:
 K odjehlení, především sekundárních ostřin, které vznikají při frézování, broušení, soustružení a vrtání
 K čištění povrchů, odstranění rzi, okují, čištění, čištění, odstranění laků aj. a k opracování svarových švů
 K zušlechtění ploch - matování, vyhlazení, zdrsnění, strukturování, broušení (štětinami z SiC)
Přednosti /použití:
 Vysoká trvanlivost díly kvalitním speciálním drátům s vysokou ohebností a pevností v ohybu
 Vysoká přesnost radiální házivosti rovnoměrným rozdělením a bezpečným ukotvením materálu obložení
 Optimální povrch díky sladěnému poměru tělesa kartáče ku délce obložení
 Dobrý poměr cena-výkon

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Materiál: Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 2006 65´20-M14/
0,35mm

Stahl 1 ks 9,44

5227 2019 80´25-M14/
0,50mm

Stahl 1 ks 18,67

5227 2022 100´25-
M14/0,50-
mm

Stahl 1 ks 23,38

5227 2103 65´20-M14/
0,35mm

Inox 1 ks 18,71

Obj. č. Rozměr Materiál: Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 2116 80´25-M14/
0,35mm

Inox 1 ks 43,70

5227 2129 100´25-
M14/0,35-
mm

Inox 1 ks 48,45

5227-09

Hrncový kartáč se závitem
zapletené



· = Skladové zboží 6/067

Pinselbürste mit Schaft
Mounted pencil brushes, individual filament type

Popis výrobku:
 Kartáče jsou rotační nástroje, které jsou univerzálně použitelné na všechny materiály, od oceli ke dřevu, k
zušlechtění a čištění povrchů a k odjehlení

 Vhodné poháněcí stroje: Přímé brusky, ohebné hřídele, vrtací stroje, doporučené hnací výkony minimálně 300
W

Pracovní rozsah:
 Hodí se pro všechny kartáčovací práce, jsou udeální pro nasazení při odjehlení, čištění a odrezení ve vývrtech
a na těžko přístupných místech a v dutinách

 Při rotaci se rozepnou dráty nebo štětiny štětcového kartáče
 Tím lze dosáhnout také těžko přístupných míst, jako jsou vnitřní plochy vývrtů a dutin
Doporučení pro použití:
 K odjehlení, především sekundárních ostřin, které vznikají při frézování, broušení, soustružení a vrtání
 K čištění povrchů, odstranění rzi, okují, čištění, čištění, odstranění laků aj. a k opracování svarových švů
 K zušlechtění ploch - matování, vyhlazení, zdrsnění, strukturování, broušení (štětinami z SiC)
Přednosti /použití:
 Vysoká trvanlivost díly kvalitním speciálním drátům s vysokou ohebností a pevností v ohybu
 Vysoká přesnost radiální házivosti rovnoměrným rozdělením a bezpečným ukotvením materálu obložení
 Optimální povrch díky sladěnému poměru tělesa kartáče ku délce obložení
 Dobrý poměr cena-výkon

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Materiál: Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 2200 10´20´6,0/
0,20mm

Stahl 10 ks 3,64

5227 2213 10´20´6,0/
0,35mm

Stahl 10 ks 3,03

5227 2226 15´22´6,0/
0,20mm

Stahl 10 ks 3,87

5227 2239 15´22´6,0/
0,35mm

Stahl 10 ks 3,28

5227 2242 20´25´6,0/
0,20mm

Stahl 10 ks 4,46

5227 2255 20´25´6,0/
0,50mm

Stahl 10 ks 4,12

5227 2268 30´25´6,0/
0,20mm

Stahl 10 ks 6,41

5227 2271 30´25´6,0/
0,50mm

Stahl 10 ks 5,80

5227 2307 10´20´6,0/
0,20mm

Inox 10 ks 4,61

Obj. č. Rozměr Materiál: Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 2310 10´20´6,0/
0,35mm

Inox 10 ks 3,82

5227 2323 15´22´6,0/
0,20mm

Inox 10 ks 5,30

5227 2336 15´22´6,0/
0,40mm

Inox 10 ks 4,61

5227 2349 20´25´6,0/
0,20mm

Inox 10 ks 6,67

5227 2352 20´25´6,0/
0,50mm

Inox 10 ks 6,36

5227 2365 30´25´6,0/
0,20mm

Inox 10 ks 10,45

5227 2378 30´25´6,0/
0,50mm

Inox 10 ks 10,05

5227 2404 10´20´6,0/
0,30mm

Ms 10 ks 3,71

Pokračování na následující straně

5227-10

Štětcový kartáč s dříkem
nezapletené



· = Skladové zboží6/068

Obj. č. Rozměr Materiál: Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 2417 15´22´6,0/
0,30mm

Ms 10 ks 4,88

5227 2420 20´25´6,0/
0,50mm

Ms 10 ks 5,34

5227 2433 30´25´6,0/
0,50mm

Ms 10 ks 5,67

5227-10

Štětcový kartáč s dříkem
nezapletené

Pinselbürste mit Schaft
Mounted pencil brushes, individual filament type



· = Skladové zboží 6/069

Pinselbürste mit Schaft
Mounted pencil brushes, knotted type

Popis výrobku:
 Kartáče jsou rotační nástroje, které jsou univerzálně použitelné na všechny materiály, od oceli ke dřevu, k
zušlechtění a čištění povrchů a k odjehlení

 Vhodné poháněcí stroje: Přímé brusky, ohebné hřídele, vrtací stroje Doporučený hnací výkon minimálně 500
W

Pracovní rozsah:
 Hodí se pro středně lehké kartáčovací práce, jsou udeální pro nasazení při odjehlení, čištění a odrezení ve
vývrtech a na těžko přístupných místech a v dutinách

 Při rotaci se rozepnou dráty nebo štětiny štětcového kartáče
 Tím lze dosáhnout také těžko přístupných míst, jako jsou vnitřní plochy vývrtů a dutin
Doporučení pro použití:
 K odjehlení, především sekundárních ostřin, které vznikají při frézování, broušení, soustružení a vrtání
 K čištění povrchů, odstranění rzi, okují, čištění, čištění, odstranění laků aj. a k opracování svarových švů
 K zušlechtění ploch - matování, vyhlazení, zdrsnění, strukturování, broušení (štětinami z SiC)
Přednosti /použití:
 Vysoká trvanlivost díly kvalitním speciálním drátům s vysokou ohebností a pevností v ohybu
 Vysoká přesnost radiální házivosti rovnoměrným rozdělením a bezpečným ukotvením materálu obložení
 Optimální povrch díky sladěnému poměru tělesa kartáče ku délce obložení
 Dobrý poměr cena-výkon

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Materiál: Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 2501 19´8´6,0/
0,35mm

Stahl 10 ks 12,30

5227 2514 19´8´6,0/
0,50mm

Stahl 10 ks 11,88

5227 2527 25´25´6,0/
0,35mm

Stahl 10 ks 13,90

5227 2530 25´25´6,0/
0,50mm

Stahl 10 ks 13,15

5227 2608 19´8´6,0/
0,35mm

Inox 10 ks 18,48

Obj. č. Rozměr Materiál: Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 2611 19´8´6,0/
0,60mm

Inox 10 ks 16,65

5227 2624 25´25´6,0/
0,35mm

Inox 10 ks 19,73

5227 2637 25´25´6,0/
0,60mm

Inox 10 ks 18,69

5227-11

Štětcový kartáč s dříkem
zapletené



· = Skladové zboží6/070

Handsägeblatt
Hand hack saw blade

Provedení:
 HSS Bi-Metal výrobek 52273005 - 52273021
 Špičkový výrobek, který spojuje přednosti tvrdě kalené řezné hrany a tím i extrémně odolné proti oděru s
přednostmi pružinově tvrdého tělesa listu, odolného proti lomu

 List je při nasazení odolný proti lomu, splňuje nejvyšší nároky na pracovní bezpečnost při velmi dobrých
vlastnostech opotřebení

 Legovaná nástrojová ocel výrobek 52273034 und 52273047
 Cenově výhodný list ruční pily s kalenými zuby z nástrojové oceli, který vyhovuje nárokům domácího kutila a
jednoduchým dílenským pracím, list vykazuje velmi dobrou odolnost proti lomu

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 3005 · 300´12,5´0,63/
ZpZ 18

10 ks 0,85

5227 3018 · 300´12,5´0,63/
ZpZ 24

10 ks 0,85

5227 3021 · 300´12,5´0,63/
ZpZ 32

10 ks 0,85

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 3034 · 300´12,5´0,63/
ZpZ 24

10 ks 0,53

5227 3047 · 300´25´0,80/ZpZ
24

10 ks 0,75

5227-12

List ruční pily



· = Skladové zboží 6/071

Handbügelsäge
Hand hack saw

Provedení:
 Oblouk na pilku na kov z ploché oceli 18x8 mm
 Těžké provedení
 Třmen s oranžovým práškovým lakem, rukojeť lakovaná
 Bez pilového listu

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 2909 · 300mm 1 ks 6,50

5227-13

Oblouk ruční pily



· = Skladové zboží6/072

PUK-Säge und Sägeblätter
PUK-saw and PUK-saw blades

Provedení:
 Výrobek 52272802 - pilový oblouk kruhová ocel, chromátováno, s ochranou prstů
 Výrobek 52272815 - kapesní pila, stavitelná rukojeť, niklovaný oblouk, v kapse PVC
 Výrobek 52272828 - Univerzální pilový oblouk lehký a padnoucí do ruky se stabilním rámem z hliníkového
profilu a pistolovou rukojetí

 Výrobek 52275838 - PUK-univerzální pilový list
 Výrobek 52272844 - PUK-pilový list jemné ozubení
 Výrobek 52272857 - PUK-pilový list na dřevo

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 2802 · 240mm 1 ks 1,00
5227 2815 · 310mm 1 ks 8,60
5227 2828 255mm 1 ks 3,25
5227 2844 · 150mm/ZpZ: 32 1 ks 5,60
5227 2857 · 150mm/ZpZ: 14 1 ks 2,90
5227 5838 · 150mm/ZpZ: 25 1 ks 5,30

5227-14

PUK-pila a pilové listy



· = Skladové zboží 6/073

Maschinensägeblatt
Power hacksaw blade bi-metal

Popis výrobku:
 Pilový list se zvýšenou odolností proti lomu v bimetalovém provedení
 V oblasti zubů je list z nástrojové oceli HSS vysoce odolné proti opotřebení a z pružinově tvrdého tělesa listu,
které zaručuje dobré napnutí listu

 List splňuje při vysoké trvanlivosti řezu dodatečně také vysoké nároky na bezpečnost práce

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Vrtání Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 3102 300´25´
1,25/ZpZ
10

8,5 10 ks 3,98

5227 3115 · 300´25´
1,25/ZpZ
14

8,5 10 ks 3,98

5227 3128 300´32´
1,60/ZpZ 6

8,5 10 ks 6,38

5227 3131 300´32´
1,60/ZpZ 8

8,5 10 ks 6,38

5227 3144 300´32´
1,60/ZpZ
10

8,5 10 ks 6,38

5227 3157 300´32´
1,60/ZpZ
14

8,5 10 ks 6,38

5227 3160 350´25´
1,25/ZpZ
10

8,5 10 ks 4,64

5227 3173 · 350´25´
1,25/ZpZ
14

8,5 10 ks 4,64

5227 3186 350´32´
1,60/ZpZ 4

8,5 10 ks 7,23

5227 3199 350´32´
1,60/ZpZ 6

8,5 10 ks 7,23

5227 3209 350´32´
1,60/ZpZ 8

8,5 10 ks 7,23

5227 3212 350´32´
1,60/ZpZ
10

8,5 10 ks 7,23

Obj. č. Rozměr Vrtání Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 3225 350´32´
1,60/ZpZ
14

8,5 10 ks 7,23

5227 3238 400´32´
1,60/ZpZ 4

8,5 10 ks 8,03

5227 3241 400´32´
1,60/ZpZ 6

8,5 10 ks 8,03

5227 3254 400´32´
1,60/ZpZ 8

8,5 10 ks 8,03

5227 3267 · 400´32´
1,60/ZpZ
10

8,5 10 ks 8,03

5227 3270 400´32´
1,60/ZpZ
14

8,5 10 ks 8,03

5227 3283 400´32´
1,60/ZpZ
18

8,5 10 ks 8,03

5227 3296 400´32´
1,60/ZpZ
22

8,5 10 ks 8,03

5227 3306 400´40´
2,00/ZpZ 4

10,5 10 ks 11,29

5227 3319 400´40´
2,00/ZpZ 6

10,5 10 ks 11,29

5227 3322 400´40´
2,00/ZpZ 8

10,5 10 ks 11,29

5227 3335 400´40´
2,00/ZpZ
10

10,5 10 ks 11,29

Pokračování na následující straně

5227-15

List strojní pily
HSS-bimetal



· = Skladové zboží6/074

Obj. č. Rozměr Vrtání Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 3348 400´40´
2,00/ZpZ
14

10,5 10 ks 11,29

5227 3351 450´32´
1,60/ZpZ 4

8,5 10 ks 9,91

5227 3364 450´32´
1,60/ZpZ 6

8,5 10 ks 9,91

5227 3377 450´32´
1,60/ZpZ 8

8,5 10 ks 9,91

5227 3380 450´32´
1,60/ZpZ
10

8,5 10 ks 9,91

5227 3393 450´32´
1,60/ZpZ
14

8,5 10 ks 9,91

5227 3403 450´40´
2,00/ZpZ 4

8,5 10 ks 13,52

5227 3416 450´40´
2,00/ZpZ 6

8,5 10 ks 13,75

5227 3429 450´40´
2,00/ZpZ 8

8,5 10 ks 13,52

5227 3432 450´40´
2,00/ZpZ
10

8,5 10 ks 13,52

5227 3445 450´40´
2,00/ZpZ
14

8,5 10 ks 13,52

5227 3458 450´40´
2,00/ZpZ 4

10,5 10 ks 13,52

5227 3461 450´40´
2,00/ZpZ 6

10,5 10 ks 13,52

5227 3474 450´40´
2,00/ZpZ 8

10,5 10 ks 13,52

5227 3487 450´40´
2,00/ZpZ
10

10,5 10 ks 13,52

5227 3490 450´40´
2,00/ZpZ
14

10,5 10 ks 13,52

5227 3500 450´45´
2,25/ZpZ 4

10,5 10 ks 15,37

5227 3513 450´45´
2,25/ZpZ 6

10,5 10 ks 15,37

Obj. č. Rozměr Vrtání Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 3526 450´45´
2,25/ZpZ 8

10,5 10 ks 15,37

5227 3539 450´45´
2,25/ZpZ
10

10,5 10 ks 15,37

5227 3542 500´40´
2,00/ZpZ 4

8,5 10 ks 14,20

5227 3555 500´40´
2,00/ZpZ 6

8,5 10 ks 14,20

5227 3568 500´40´
2,00/ZpZ 8

8,5 10 ks 14,20

5227 3571 500´40´
2,00/ZpZ
10

8,5 10 ks 14,20

5227 3584 500´40´
2,00/ZpZ 4

10,5 10 ks 14,20

5227 3597 500´40´
2,00/ZpZ 6

10,5 10 ks 14,20

5227 3607 500´40´
2,00/ZpZ 8

10,5 10 ks 14,20

5227 3610 500´40´
2,00/ZpZ
10

10,5 10 ks 14,20

5227 3623 500´45´
2,25/ZpZ 4

10,5 10 ks 18,13

5227 3636 500´45´
2,25/ZpZ 6

10,5 10 ks 18,13

5227 3649 500´45´
2,25/ZpZ 8

10,5 10 ks 18,13

5227 3652 500´45´
2,25/ZpZ
10

10,5 10 ks 18,13

5227 3665 500´50´
2,50/ZpZ 3

10,5 10 ks 19,14

5227 3678 500´50´
2,50/ZpZ 4

10,5 10 ks 19,14

5227 3681 500´50´
2,50/ZpZ 6

10,5 10 ks 19,14

5227 3694 500´50´
2,50/ZpZ 8

10,5 10 ks 19,14

5227 3704 500´50´
2,50/ZpZ
10

10,5 10 ks 19,14

Pokračování na následující straně

5227-15

List strojní pily
HSS-bimetal

Maschinensägeblatt
Power hacksaw blade bi-metal



· = Skladové zboží 6/075

Obj. č. Rozměr Vrtání Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 3717 500´50´
2,50/ZpZ 3

13,0 10 ks 19,14

5227 3720 500´50´
2,50/ZpZ 4

13,0 10 ks 19,14

5227 3733 500´50´
2,50/ZpZ 6

13,0 10 ks 19,14

5227 3746 500´50´
2,50/ZpZ 8

13,0 10 ks 19,14

5227 3759 500´50´
2,50/ZpZ
10

13,0 10 ks 19,14

5227-15

List strojní pily
HSS-bimetal

Maschinensägeblatt
Power hacksaw blade bi-metal



· = Skladové zboží6/076

Lochsäge
Hole saw bi-metal

Popis výrobku:
 S ozubením Vario
 Pozitivní ozubení pro VA, pro rychlé precizní díry ve všech řezatelných materiálech
Vhodné pro:
 Ocel, litina, měď, bronz, hliník, mosaz, dřevo, plasty, sádrokarton, pórobeton atd.

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 4004 19 mm 1 ks 7,05
5227 4017 20 mm 1 ks 7,05
5227 4020 22 mm 1 ks 7,05
5227 4033 25 mm 1 ks 7,53
5227 4046 27 mm 1 ks 7,53

5227 4059 29 mm 1 ks 7,53
5227 4062 30 mm 1 ks 7,53
5227 4075 32 mm 1 ks 7,53
5227 4088 35 mm 1 ks 7,84
5227 4091 38 mm 1 ks 7,84

5227 4101 40 mm 1 ks 7,84
5227 4114 41 mm 1 ks 7,84
5227 4127 43 mm 1 ks 7,84
5227 4130 44 mm 1 ks 9,75
5227 4143 45 mm 1 ks 9,75

5227 4156 50 mm 1 ks 9,75
5227 4169 51 mm 1 ks 9,75
5227 4172 54 mm 1 ks 12,08

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 4185 57 mm 1 ks 12,08
5227 4198 64 mm 1 ks 12,93

5227 4208 68 mm 1 ks 12,93
5227 4211 73 mm 1 ks 12,93
5227 4224 76 mm 1 ks 13,46
5227 4237 79 mm 1 ks 13,46
5227 4240 83 mm 1 ks 13,46

5227 4253 89 mm 1 ks 13,46
5227 4266 92 mm 1 ks 15,53
5227 4279 95 mm 1 ks 18,45
5227 4282 102 mm 1 ks 20,19
5227 4295 105 mm 1 ks 39,54

5227 4305 114 mm 1 ks 39,54
5227 4318 121 mm 1 ks 44,00
5227 4321 127 mm 1 ks 48,80
5227 4334 140 mm 1 ks 58,50
5227 4347 152 mm 1 ks 68,05

5227-16

Pila děrovka
HSS-bimetal



· = Skladové zboží 6/077

Aufnahmeschäfte mit Zentrierbohrer
Shanks centering bits and accessories

Provedení:
 Výrobek 52274509-upínací dřík 6hran 11 mm - A1 / 14-30 mm
 Výrobek 52274512-upínací dřík 6hran 11 mm - A1 / 32-152 mm
 Výrobek 52274525-upínací dřík 6hran 9,5 mm - A1 / 14-30 mm
 Výrobek 52274538-upínací dřík SDSt - A2 / 32-152 mm
 Výrobek 52274541-středicí vrták 6,35 x 70 mm

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 4509 6-kant 11mm 1 ks 10,10
5227 4512 6-kant 11mm 1 ks 16,40
5227 4525 6-kant 9,5mm 1 ks 11,50
5227 4538 SDS-Schaft 1 ks 27,50
5227 4541 6,35´70mm 1 ks 3,50

5227-17

Upínací dříky se středicím vrtákem
pro pily děrovky



· = Skladové zboží6/078

Stichsägeblatt
Jigsaw blade

Provedení:
 List do přímočaré pily na dřevo pro křivočaré řezy, přímé a čisté řezy v tenkém a tlustém dřevěném materiálu
Vhodné pro:
 Tvrdé a měkké dřevo
 Desky dřevotřískové, laťovky a vláknité
 Povrstvené a klížené desky
 Laminát
 Překližka
 Kuchyňské pracovní desky
 Plasty

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Rozteč

zubů Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 4606 HSC 51mm 2,0 1 ks 4,25
5227 4619 HSC 51mm 2,0 1 ks 5,65
5227 4622 HSC 74mm 3,0 1 ks 4,21
5227 4635 HSC 74mm 4,0 1 ks 5,40
5227 4648 HSC 74mm 4,0 1 ks 6,70

5227 4651 HSC 126mm 4,0 1 ks 10,90
5227 4664 HSC 51mm 1,4 1 ks 5,65
5227 4677 HSC 74mm 2,5 1 ks 7,80
5227 4680 HSC 74mm 2,5 1 ks 8,90
5227 4693 HSC 79mm 4,0 1 ks 7,80

5227 4703 HSC 91mm 3,0 1 ks 8,35
5227 4716 HSC 74mm 4,0 1 ks 8,25
5227 4729 HSC 104mm 4,0 1 ks 15,45

Obj. č. Rozměr Rozteč
zubů Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 4732 HSC 91mm 2,5 1 ks 10,90
5227 4745 HSC 91mm progressiv 1 ks 10,90

5227 4758 BiM 74mm 4,0 1 ks 12,35
5227 4761 BiM 126mm 4,0 1 ks 16,90
5227 4774 BiM 57mm 1,4 1 ks 13,60
5227 4787 BiM 74mm 1,7 1 ks 14,20
5227 4790 BiM74mm 2,5 1 ks 14,00

5227 4800 BiM 74mm 2,5 1 ks 14,15
5227 4813 BiM 91mm 3,0 1 ks 16,90
5227 4826 BiM 105mm 3,0 1 ks 16,10
5227 4839 BiM 90mm 2,5 1 ks 10,90
5227 4842 BiM 106mm progressiv 1 ks 14,20

5227-18

Pilový list pro přímočarou pilu
Dřevo



· = Skladové zboží 6/079

Stichsägeblatt
Jigsaw blade

Provedení:
 List do přímočaré pily pro křivočaré řezy, přímé a čisté řezy v tenkém a tlustém ocelovém plechu
Vhodné pro:
 Ocelové plechy
 Neželezné kovy
 Sendvičové materiály
 Plexisklo

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Rozteč

zubů Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 4855 HSS 51mm 0,7 1 ks 7,80
5227 4868 HSS 51mm 1,2 1 ks 7,80
5227 4871 HSS 51mm 1,2 1 ks 9,60
5227 4884 HSS 106mm 1,2 1 ks 13,90
5227 4897 HSS 51mm 2,0 1 ks 7,80

5227 4907 HSS 106mm 2,0 1 ks 14,00
5227 4910 BiM 57mm 1,2 1 ks 10,50

Obj. č. Rozměr Rozteč
zubů Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 4923 BiM 106mm 1,1 1 ks 16,90
5227 4936 BiM 57mm 1,5 1 ks 11,80
5227 4949 BiM 57mm 2,0 1 ks 10,50

5227 4952 BiM 106mm 1,8 1 ks 16,90
5227 4965 BiM 50mm 1,5 1 ks 10,50
5227 4978 BiM 74mm progressiv 1 ks 10,00

5227-19

Pilový list pro přímočarou pilu
Kov



· = Skladové zboží6/080

Stichsägeblatt
Jigsaw blade

Provedení:
 Listy do přímočaré pily expert pro speciální použití
Vhodné pro:
 Hliník
 Neželezné kovy
 Nerezové plechy do 4 mm
 Sádrokarton
 Vláknité cementové desky
 Plexisklo
 Polykarbonát
 Styropor, karton, kůže, pryž
 Keramika, sklo, plasty vyztužené skelnými vlákny, litina

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Rozteč

zubů Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 4981 HSS 74mm 3,0 1 ks 8,50
5227 4994 HSS 74mm 3,0 1 ks 11,05
5227 5003 BiM 75mm 3,0 1 ks 11,05
5227 5016 HM 51mm 1,1 1 ks 27,00
5227 5029 HM 51mm 1,4 1 ks 27,00

5227 5032 HM 91mm 3,3 1 ks 38,85
5227 5045 HM 74mm 4,3 1 ks 12,70
5227 5058 HM 106mm 4,3 1 ks 14,30

Obj. č. Rozměr Rozteč
zubů Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 5061 HM 74mm 2,0 1 ks 12,70
5227 5074 HSC 74mm Messer,

gerade
1 ks 17,20

5227 5087 HSC 126mm Messer,
gewellt

1 ks 10,50

5227 5090 HM 51mm grob 1 ks 4,70
5227 5100 HM 51mm fein 1 ks 4,70

5227-20

Pilový list pro přímočarou pilu
pro speciální použití



· = Skladové zboží 6/081

Säbelsägeblatt
Sabre saw blades

Provedení:
 Šavlovitý pilový list na kov pro slabé a tlusté ocelové plechy
Vhodné pro:
 Plechy
 Trubky
 Profily

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Rozteč

zubů Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 5207 HSC 150
´0,9mm

1,06 1 ks 5,70

5227 5210 HSC 150
´0,9mm

1,8 1 ks 5,70

5227 5223 BiM 150
´0,9mm

1,4 1 ks 14,20

5227 5236 BiM 225
´0,9mm

1,4 1 ks 21,50

5227 5249 BiM 150
´0,9mm

1,8 1 ks 14,20

5227 5252 BiM 225
´0,9mm

1,8 1 ks 21,50

Obj. č. Rozměr Rozteč
zubů Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 5265 BiM 100
´0,9mm

1,8 1 ks 14,60

5227 5278 BiM 200
´1,25mm

1,8 1 ks 21,85

5227 5281 BiM 200
´1,25mm

1,8 1 ks 21,85

5227 5294 BiM 150
´1,6mm

2,9 1 ks 27,90

5227 5304 BiM 225
´1,6mm

2,9 1 ks 39,75

5227 5317 BiM 150
´0,9mm

progressiv 1 ks 17,00

5227-21

Šavlové pilové listy
Kov



· = Skladové zboží6/082

Säbelsägeblatt
Sabre saw blades

Rozsah použití:
 Šavlovitý pilový list na dřevo pro slabé a tlusté dřevěné materiály
Vhodné pro:
 Tvrdé a měkké dřevo
 Desky dřevotřískové, laťovky a vláknité
 Překližka
 Plasty
 Okenní rámy

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Rozteč

zubů Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 5320 HAS 300
´0,9mm

2,5 1 ks 8,20

5227 5333 BiM 150
´0,9mm

1,8 1 ks 14,20

5227 5346 BiM 225
´0,9mm

1,8 1 ks 21,50

5227 5359 BiM 300
´0,9mm

1,8 1 ks 24,25

5227 5362 BiM 200
´0,9mm

2,5 1 ks 17,10

5227 5375 BiM 150
´1,6mm

4,3 1 ks 19,65

5227 5388 BiM 225
´1,6mm

4,3 1 ks 34,30

5227 5391 BiM 200
´1,25mm

progressiv 1 ks 23,60

5227 5401 HCS 300
´1,25mm

4,6 1 ks 9,00

5227 5414 BiM 50
´1,25mm

3,2 1 ks 15,45

Obj. č. Rozměr Rozteč
zubů Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 5427 BiM 225
´1,25mm

3,2 1 ks 21,50

5227 5430 BiM 300
´1,25mm

3,2 1 ks 23,30

5227 5443 BiM 150
´1,25mm

3,2 1 ks 19,13

5227 5456 BiM 150
´1,25mm

4,6 1 ks 13,25

5227 5469 BiM 300
´1,25mm

4,6 1 ks 20,60

5227 5472 BiM 240
´1,5mm

5,5 1 ks 21,70

5227 5485 BiM 300
´1,5mm

5,5 1 ks 20,60

5227 5498 BiM 240
´1,5mm

8,5 1 ks 21,70

5227 5508 BiM 200
´1,25mm

progressiv 1 ks 20,40

5227-22

Šavlové pilové listy
Dřevo



· = Skladové zboží 6/083

Säbelsägeblatt
Sabre saw blades

Rozsah použití:
 Šavlovité listy do přímočaré pily expert pro speciální použití
Vhodné pro:
 Nerezové plechy do 4 mm
 Nerezové profily do 50 mm
 Trubky z ocelolitiny
 Pálená cihla
 Lepenka, styropor, izolační materiál
 Vláknitý cement
 GFK

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Rozteč

zubů Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 5511 HM 115
´1,25mm

1,4 1 ks 21,85

5227 5524 HM 225
´1,25mm

Korn 30 1 ks 16,00

5227 5537 HCS 150
´1,0mm

Messer 1 ks 14,75

5227 5540 HSC 150
´1,25mm

4,3 1 ks 19,10

Obj. č. Rozměr Rozteč
zubů Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 5553 HM 300
´1,5mm

8,5 1 ks 24,80

5227 5566 HM 400
´1,5mm

8,5 1 ks 25,60

5227 5579 BiM 150
´1,25mm

4,3 1 ks 17,85

5227-23

Šavlové pilové listy
pro speciální použití



· = Skladové zboží6/084

Kreissägeblatt
Circular saw blade

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 6002 160́ 2,2´30/Zz 10 1 ks 25,20
5227 6015 190́ 2,2´30/Zz 14 1 ks 35,50
5227 6028 190́ 2,6´20/Zz 14 1 ks 35,50
5227 6031 210́ 2,6´30/Zz 16 1 ks 40,40
5227 6044 230́ 2,6´30/Zz 24 1 ks 73,65

5227 6057 150́ 2,4´20/Zz 36 1 ks 65,50
5227 6060 160́ 2,2´20/Zz 42 1 ks 77,85
5227 6073 190́ 2,6´20/Zz 48 1 ks 92,10
5227 6086 190́ 2,2´30/Zz 48 1 ks 92,10
5227 6099 210́ 2,6´30/Zz 56 1 ks 105,60

5227 6109 230́ 2,6´30/Zz 56 1 ks 107,20
5227 6112 160́ 2,2´20/Zz 54 1 ks 91,90
5227 6125 190́ 2,2´30/Zz 56 1 ks 113,20
5227 6138 190́ 2,6´20/Zz 54 1 ks 113,20
5227 6141 210́ 2,6´30/Zz 54 1 ks 119,40

5227 6154 230́ 2,6´30/Zz 60 1 ks 122,10
5227 6167 160́ 2,2´20/Zz 30 1 ks 56,00

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 306

5227 6170 190́ 2,2´30/Zz 36 1 ks 107,20
5227 6183 230́ 2,6´30/Zz 60 1 ks 100,00
5227 6196 190́ 2,2´30/Zz 16 1 ks 45,70

5227 6206 230́ 2,6´30/Zz 18 1 ks 71,30
5227 6219 150´2,0´20/Zz

110
1 ks 14,80

5227 6222 160´2,2´20/Zz
110

1 ks 15,40

5227 6235 190´2,6´20/Zz
112

1 ks 26,00

5227 6248 190´2,6´30/Zz
112

1 ks 26,00

5227 6251 210´2,6´30/Zz
112

1 ks 30,25

5227 6264 150́ 2,0´20/Zz 50 1 ks 14,20
5227 6277 190́ 2,6´20/Zz 60 1 ks 23,00
5227 6280 210́ 2,6´30/Zz 60 1 ks 26,10

5227-24

List okružní pily



· = Skladové zboží 7/001

Skup. 7 Měření/zkoušení

Měření/zkoušení

DIN 862 Hloubkoměr DIN 863-1

Nádrh Dřevěný skládací metr Ohebné ocelové měřítko

Měřicí pásmo Měřicí pásmo Vodováha

Spárové měrky Spárové měrky Závitové šablony

Poloměrová šablona Úhloměr Rýsovací jehla

Rejsek Rýsovací měřítko Kružidlo s hroty



· = Skladové zboží7/002

Měření/zkoušení

Obloukové kružidlo Kružidlo s pružinou DIN 875

DIN 875 Středicí úhelník DIN 875

DIN 874 Úchylkoměr Univerzální měřicí stativ



· = Skladové zboží 7/003

Taschenmessschieber
Vernier pocket caliper

Provedení:
 Nerezavějící ocel
 Odečítací díly matně chromované
 Stanovení momentu nebo se stavěcími šrouby
 S křížovou špičkou
 Hlavní dělení položené hlouběji
 4-násobné měření
 S tabulkou závitů
 Balení: Brašna z umělé kůže
Dogitální provedení:
 Nerezavějící ocel
 Digitální s displejem LCD 6 mm
 S křížovou špičkou
 Zapnutí/ vypnutí, nastavení nulového bodu na každém místě
 Datový výstup Opto RS 232
 Funkce přidržení (ukládání naměřených hodnot)
 Balení v dřevěné krabičce

Maße in mm
Velikost 150mm 200mm M. 200mm F. digitální
Rozsah rozměrů
mm 150 200 200 150
palec 6 8 8 6
Délky hubic
mm 40 40 40 40
palec 1,57 1,57 1,57 1,57
Odečet
mm 0,05 0,05 0,02 0,01
palec 1/128 1/128 1/1000 0,0005

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Provedení: Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5230 0017 · 150 mm momentové 1 ks 23,85
5230 0020 · 200 mm momentové 1 ks 35,90
5230 0101 · 150 mm pevné 1 ks 25,45
5230 0114 · 200 mm pevné 1 ks 39,75
5230 0208 · 150 mm digitální 1 ks 123,00

Obj. č. Rozměr Provedení: Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5230 0211 150 mm digitální
Opto

1 ks 130,40

DIN 8625230-01

Posuvka



· = Skladové zboží7/004

Tiefmessschieber
Vernier depth gauges

Provedení:
 Nerezavějící ocel
 Odečítací díly matně chromované
 Stavěcí šroub

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5230 1003 150 mm 1 ks 30,20
5230 1016 200 mm 1 ks 47,70
5230 1029 300 mm 1 ks 47,70
5230 1032 500 mm 1 ks 100,50

5230-02

Hloubkoměr



· = Skladové zboží 7/005

Messschraube
Disc micrometers

Provedení:
 Odečítací díly matně chromované
 Odečítání: 0,01 mm;
 Svěrná páka
 Regulace měřicí síly hmatovou řehtačkou 6-10 N
 HM-měřicí plochy
 Ochrana ruky před teplem
 Od 25 mm včetně nastavitelného rozměru
 Balení: Krabice

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5230 2002 0 - 25 mm 1 ks 30,20
5230 2015 25 - 50 mm 1 ks 46,25
5230 2028 50 - 75 mm 1 ks 57,25
5230 2031 75 - 100 mm 1 ks 66,25

DIN 863-15230-03

Mikrometr



· = Skladové zboží7/006

Höhenreißer
Vernier height gauges

Provedení:
 Výrobní norma
 Odečítání 0,02 mm
 Nonius a stupnice matně chromované
 Měřicí tyč s jedním dělením

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5230 3001 300 mm 1 ks 105,00

5230-04

Nádrh



· = Skladové zboží 7/007

Holzgliedermaßstäbe
Rigid meter (Wooden)

Provedení:
 S mosaznou pružinou
 Dvojité dělení

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5230 4000 · 2 m 1 ks 2,40

5230-05

Dřevěný skládací metr



· = Skladové zboží7/008

Biegsame Stahlmaßstäbe
Flexible rules

Provedení:
 Nerezavějící pružinová pásová ocel
 Tolerance podle ES třída II
 Dělení A mm/mm

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5230 5009 · 150mm 1 ks 1,20
5230 5012 · 200mm 1 ks 1,35
5230 5025 · 300mm 1 ks 1,75
5230 5038 · 500mm 1 ks 3,50
5230 5041 · 1000´30´1mm 1 ks 22,40

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5230 5054 · 1500´30´1mm 1 ks 60,20
5230 5067 · 2000´30´1mm 1 ks 81,20

5230-06

Ohebné ocelové měřítko



· = Skladové zboží 7/009

Bandmaße
Measuring tape

Provedení:
 Elegantní, ergonomicky tvarované těleso z rázuvzdorného plastu ABS
 Díky zvláštní mechanice bude zajištěn hedvábně měkký chod pásu
 Automatický zpětný chod pásu se stop tlačítkem
 5 m s nosnou smyčkou
 Délky 2, 3 a 5 m v mm dělení

Maße in mm
Velikost 2+3 m 5 m
Šířka pásu (mm) 13 16
Rozměr skříně
(mm)

60x58x19 75x70x26

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5230 6008 · 2 m 1 ks 7,10
5230 6011 · 3 m 1 ks 9,15
5230 6024 · 5 m 1 ks 17,50

5230-07

Měřicí pásmo
Kapesní svinovací měřidlo



· = Skladové zboží7/010

Bandmaße
Measuring tape

Provedení:
 Optimální vedení pásu díky robustním, stříbrně eloxovaným hliníkovým lištám, lehce vyměnitelné
 Patentované uložení klikového mechanismu s použitím kuličkového ložiska odolného proti opotřebení,
zapouzdřeného proti znečištění, pro nejvyšší trvalý komfort navíjení

 Šikmá, ergonomicky provedená pistolová rukojeť k odlehčení kloubu ruky, s patentovanými nopky z měkké
gumy, sympatické při držení

 Parkovací poloha k ochraně začátku pásu proti poškození přepravou; dvoudílný výstup pásu z plastu s malým
opotřebením může být v případu potřeby lehce vyměněn

 Velké stabilní rameno kliky, během sekund přestavitelné pro použití pravou nebo levou rukou, pro transport
zaklapnutelné v parkovací poloze

 Pro metrická dělení zaručujeme dodržení tolerancí podle tříd přesnosti ES
 Standardně platí pro rozměry bílých ocelových měřicích pásem třída II a pro žlutá měřicí pásma vyztužená
skleněnými vlákny třída II nebo III

 Tolerance podle tříd přesnosti ES při 20°C a tahové síle 20 Newtonů (N) pro plast a 50 Newtonů (N) pro
ocelová měřicí pásma

 ES I: +/- 1,1 mm na10 m
 ES II: +/- 2,3 mm na10 m
 ES III: +/- 4,6 mm na10 m
 Bíle lakované ocelové měřicí pásmo chráněné proti korozi, šířka 13 mm
 Plastové měřicí pásmo z extrudovaného plastu vyztuženého skelnými vlákny, žluté, šířka 13 mm
Prohlášení shody:
 Pro všechna pásová měřidla s metrickým dělením vystavíme podle potřeby prohlášení shody.
 Tam budou potvrzeny shoda s platnými schváleními druhu konstrukce ES a dodržení tolerancí rozměrů podle
tříd přesnosti ES (příplatek)

Cejchování:
 Všechna pásová měřidla s metrickým dělením mají schválení druhu konstrukce ES a mohou být za příplatek
ocejchována. Toto cejchování má platnost ve všech státech ES. Kromě rozměrů některých pájených pásem

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Barva Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5230 6105 · 20 m bílá 1 ks 31,70
5230 6118 · 30 m bílá 1 ks 37,45
5230 6121 · 50 m bílá 1 ks 46,25
5230 6134 · 20 m žlutá 1 ks 28,50
5230 6147 · 30 m žlutá 1 ks 35,70
5230 6150 · 50 m žlutá 1 ks 45,10

5230-08

Měřicí pásmo
Rozměr pásového rámu



· = Skladové zboží 7/011

Wasserwaage
Aluminium levels

Provedení:
 Svisle: Silnostěnná stabilní libela z plexiskla, lupový efekt, velmi dobře čitelná
 Vodorovně: Silnostěnná, stabilní bloková libela z plexiskla
 Allrounder je vhodný pro každé použití, robustní, hladký hliníkový profil, šedý práškový lak. Přesnost měření v
normální poloze 1mm/m

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5230 7007 400 mm 1 ks 9,70
5230 7010 600 mm 1 ks 12,20
5230 7023 800 mm 1 ks 13,10
5230 7036 1000 mm 1 ks 15,00

5230-09

Vodováha
Hliník



· = Skladové zboží7/012

Fühlerlehren
Feeler gauge sets

Provedení:
 Kuželová čepel
 10 mm šířka
 Délka čepele 100 mm

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5230 8006 · 0,05mm - 0,5mm 1 ks 1,75
5230 8019 · 0,05mm - 1,0mm 1 ks 2,00
5230 8022 · 0,05mm - 1,0mm 1 ks 3,40
5230 8035 · 0,05mm - 2,0mm 1 ks 7,70

5230-10

Spárové měrky



· = Skladové zboží 7/013

Fühlerlehren
Feeler gauge tape

Provedení:
 V plastové dóze
 Délka 5 m
 Šířka 13 mm

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5230 8080 0,01 mm 1 ks 48,20
5230 8093 0,02 mm 1 ks 29,70
5230 8103 0,03 mm 1 ks 8,65
5230 8116 0,05 mm 1 ks 7,50
5230 8129 0,10 mm 1 ks 7,15

5230 8132 0,15 mm 1 ks 7,05
5230 8145 0,20 mm 1 ks 7,05

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5230 8158 0,25 mm 1 ks 7,05
5230 8161 0,30 mm 1 ks 7,05
5230 8174 0,35 mm 1 ks 7,05

5230 8187 0,40 mm 1 ks 7,05
5230 8190 0,50 mm 1 ks 8,05

5230-11

Spárové měrky



· = Skladové zboží7/014

Gewindeschablone
Screw pitch gauges

Provedení:
 Kombinovaný metrický a Whitworthův závit
 Frézované provedení
 Se stavěcí maticí

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5230 9005 0,25-6,00 / 4-62 /
8-28

1 ks 4,50

5230-12

Závitové šablony



· = Skladové zboží 7/015

Radienschablone
Radius gauge sets

Provedení:
 Konkávní a konvexní
 Frézované provedení
 Se stavěcím šroubem

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5230 9102 · R 1,0-7,0 1 ks 9,50
5230 9115 R 7,5-15,0 1 ks 10,20
5230 9128 R 15,5-25,0 1 ks 8,85

5230-13

Poloměrová šablona



· = Skladové zboží7/016

Gradmesser
Protractors 0-180°

Provedení:
 Výrobní norma
 Se stavěcím šroubem
 Speciální ocel, matně chromovaná

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5230 9500 80´120 mm 1 ks 33,20
5230 9513 120´150 mm 1 ks 34,45
5230 9526 150´200 mm 1 ks 37,95
5230 9539 · 200´300 mm 1 ks 54,95

5230-14

Úhloměr
Speciální ocel



· = Skladové zboží 7/017

Reißnadel
Scriber

Provedení:
 Výrobek 52309704 kalená chromvanadová ocel
 Výrobek 52309717 provedení tvrdokov
 Rýhovaná rukojeť 80 mm dlouhá a s průměrem 8 mm
 Po 1 přímé a ohnuté jehle s průměrem 4 mm
 Výrobek 52309720 osazeno tvrdokovovými vložkami, spouštěcí mechanika a připínací klips (tvar kuličkové
tužky)

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5230 9704 · rovná/zahnutá 1 ks 1,90
5230 9717 · rovná/zahnutá HM 1 ks 10,45
5230 9720 · s tlačítkem 1 ks 11,50

5230-15

Rýsovací jehla



· = Skladové zboží7/018

Streichmaß
Marking gauge

Provedení:
 Výrobní norma
 Nerezavějící ocel, dělení v mm
 Matovaná stupnice
 Ploché provedení
 Orýsovací hrana kalená

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5230 9801 200 mm 1 ks 29,80
5230 9814 250 mm 1 ks 32,65

5230-16

Rejsek



· = Skladové zboží 7/019

Anreißlehre
Marking gauge

Provedení:
 Výrobní norma
 Nerezavějící ocel
 mm dělení matně chromováno
 Stavěcí šroub a vodicí rolna

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5230 9908 200 mm 1 ks 37,65
5230 9911 náhradní jehla 1 ks 4,90

5230-17

Rýsovací měřítko



· = Skladové zboží7/020

Spitzzirkel
Dividers

Provedení:
 Speciální ocel
 S nýtovaným závěsem
 Kalené špičky, jemně leštěno

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5231 0007 · 200 mm 1 ks 7,95
5231 0010 300 mm 1 ks 13,75

5231-01

Kružidlo s hroty
Speciální ocel



· = Skladové zboží 7/021

Bogenzirkel
Dividers with quadrant

Provedení:
 Speciální ocel
 Kalené špičky, jemně leštěno
 S nýtovaným závěsem
 Oblouk se stabilním rýhovaným stavěcím šroubem

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5231 0104 200 mm 1 ks 11,20
5231 0117 250 mm 1 ks 14,85
5231 0120 300 mm 1 ks 18,50

5231-02

Obloukové kružidlo
Speciální ocel



· = Skladové zboží7/022

Federzirkel
Spring dividers

Provedení:
 Rychlé upínání
 Výměnné špičky
 Speciální ocel
 Špičky kalené
 Rychloupínání a pružina brynýrované

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5231 0201 150 mm 1 ks 5,80
5231 0214 200 mm 1 ks 7,00
5231 0227 250 mm 1 ks 7,70
5231 0230 300 mm 1 ks 8,20

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5231 0243 náhardní špičky
kalené

1 ks 2,65

5231 0256 náhradní špičky
tvrdokov

1 ks 21,10

5231-03

Kružidlo s pružinou
Speciální ocel



· = Skladové zboží 7/023

Flachwinkel
Workshop Squares

Provedení:
 Přesnost GG 1
 Speciální ocel

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5231 1006 100´70 mm 1 ks 9,00
5231 1019 150´100 mm 1 ks 10,80
5231 1022 200´130 mm 1 ks 15,10
5231 1035 250´165 mm 1 ks 20,50
5231 1048 300´200 mm 1 ks 26,20

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5231 1051 400´265 mm 1 ks 51,70
5231 1064 500´330 mm 1 ks 72,50
5231 1077 600´400 mm 1 ks 103,90
5231 1080 750´500 mm 1 ks 229,00
5231 1093 1000´660 mm 1 ks 393,30

DIN 8755231-04

Plochý úhelník
Speciální ocel



· = Skladové zboží7/024

Anschlagwinkel
Workshop Squares with base

Provedení:
 Přesnost GG 1
 Speciální ocel

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5231 1103 100´70 mm 1 ks 12,35
5231 1116 150´100 mm 1 ks 17,80
5231 1129 200´130 mm 1 ks 21,80
5231 1132 250´165 mm 1 ks 27,30
5231 1145 300´200 mm 1 ks 35,10

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5231 1158 400´265 mm 1 ks 75,90
5231 1161 500´330 mm 1 ks 106,50
5231 1174 600´400 mm 1 ks 150,60
5231 1187 750´500 mm 1 ks 336,00
5231 1190 1000´660 mm 1 ks 570,30

DIN 875 5231-05

Úhelník s dorazem
Speciální ocel



· = Skladové zboží 7/025

Zentrierwinkel
Centre squares

Provedení:
 Speciální ocel, chromovaná
 Výrobní norma
 Dělení matované

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5231 1501 · 100´70 mm 1 ks 32,50
5231 1514 150´100 mm 1 ks 40,40
5231 1527 200´130 mm 1 ks 47,20

5231-06

Středicí úhelník
Speciální ocel



· = Skladové zboží7/026

Haarwinkel
Knife edge squares

Provedení:
 Přesnost GG 00
 Nerezavějící ocel

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5231 2005 · 75´50 mm 1 ks 34,70
5231 2018 · 100´70 mm 1 ks 41,80
5231 2021 150´100 mm 1 ks 51,10
5231 2034 200´130 mm 1 ks 74,75

DIN 875 5231-07

Vlasový úhelník



· = Skladové zboží 7/027

Haarlineal
Knife edge straight edges

Provedení:
 Přesnost GG 00
 S ochranou ruky před teplem
 Jednostranně špičatý výběh
 U speciální oceli obě fazety matně brynýrované

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5231 2102 75 mm 1 ks 11,90
5231 2115 100 mm 1 ks 14,00
5231 2128 125 mm 1 ks 14,70
5231 2131 150 mm 1 ks 16,40
5231 2144 200 mm 1 ks 18,90

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5231 2157 300 mm 1 ks 32,00
5231 2160 400 mm 1 ks 74,20
5231 2173 500 mm 1 ks 101,80

DIN 8745231-08

Vlasové pravítko
Speciální ocel



· = Skladové zboží7/028

Messuhr
Dial gauge

Provedení:
 Kovové těleso
 Měřicé šrouby z nerezavějící oceli
 Výměnné špičky
 Upínací dřík 8 mm / h6
 S koncentrickým ukazováním
 Se stavitelnými tolerančními značkami

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Hodnota na

stupnici Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5231 3004 MB 10mm 0,01mm 1 ks 65,20
5231 3017 MB 30mm 0,01mm 1 ks 103,80

5231-09

Úchylkoměr



· = Skladové zboží 7/029

Universal-Messstativ
Magnetic stand

Provedení:
 Zapínací a vypínací magnetická botka
 Tyč tvrdě chromovaná s jemným nastavením
 Magnetická noha 60x50x55 mm
 Přídržná síla asi 50 KP

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 307

5231 3101 230´140mm 1 ks 60,00

5231-10

Univerzální měřicí stativ



· = Skladové zboží 8/001

Skup. 8 Vybavení dílny

Vybavení dílny

Montážní a přípravný regál Euro-stohovací zásobník Úplný regál

Regálové krabice PK Montážní a přípravný regál Skladové přepravky

Skladové přepravky Skladové přepravky



· = Skladové zboží8/002

Montage- und Bereitstellregal
Boltless shelving

Provedení:
 Vzájemně kombinovatelná pro optimální přizpůsobení k pracovním pochodům
 Boční vedení drží krabice na rovině
 Připravenost jednotlivých dílů přímo na místo montáže
Základní police se skládá z:
 2 x ochranný rám; výška: 2000 mm; hloubka přihrádky: 600 mm;
 14 x podélný příčník; Délka 1300 mm;
 7 x dorazová lišta; Délka 1300 mm;
 14 x boční vedení; hloubka přihrádky: 600 mm;
 7 x dno přihrádky; Délka 1300 mm; hloubka přihrádky: 600 mm; Zatížení police: 200 kg ;
Nástavbová police se skládá z:
 1 x ochranný rám; výška: 2000 mm; hloubka přihrádky: 600 mm;
 14 x podélný příčník; Délka 1300 mm;
 7 x dorazová lišta; Délka 1300 mm;
 14 x boční vedení; hloubka přihrádky: 600 mm;
 7 x dno přihrádky; Délka 1300 mm; hloubka přihrádky: 600 mm; Zatížení police: 200 kg ;

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 308

5235 0012 · Typ SNS 2060 M 1 ks 34,50
5235 0025 · Typ SLT 1300 1 ks 6,10
5235 0038 · ESAL 1300 1 ks 4,80
5235 0041 · SF 600 1 ks 2,50
5235 0054 · Typ FB 623 200

kg
1 ks 26,70

5235-01

Montážní a přípravný regál



· = Skladové zboží 8/003

Euro-Stapelbehälter
Stacking containers XL

Provedení:
 Uzavřená varianta s hladkými vnitřními stěnami pro lehké čištění
 Ergonomické rukojeti na čelních stranách, na vyžádání také na podélných stranách
 Přidržení dokladů pro papír resp.karton ve velikosti 210x74 mm na všech 4 stranách

Maße in mm
Výrobek XL 21121 XL 32121 XL 43121 XL 64121
Vnější rozměry
LxBxH (mm)

200x150x120 300x200x120 400x300x120 600x400x120
Vnitřní rozměry
LxBxH (mm)

168x118x117 268x168x117 368x268x117 568x368x116
Objem (litry) 2,2 5,0 11,2 15
Zatížení obsahu
(kg)

10 25 15 15

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 308

5235 1008 · XL 21121 modrá 1 ks 3,85
5235 1011 · XL 32121 modrá 1 ks 5,95
5235 1024 · XL 43121 modrá 1 ks 8,30
5235 1037 · XL 64121 modrá 1 ks 13,80
5235 1040 · XL 21121 šedá 1 ks 3,85

5235 1053 · XL 32121 šedá 1 ks 5,95

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 308

5235 1066 · XL 43121 šedá 1 ks 8,30
5235 1079 · XL 21121 červená 1 ks 3,85
5235 1082 · XL 32121 červená 1 ks 5,95
5235 1095 · XL 43121 červená 1 ks 8,30
5235 1105 · XL 64121 červená 1 ks 13,80

5235-02

Euro-stohovací zásobník



· = Skladové zboží8/004

Komplettregal
Boltless shelving complete with bins PK

Provedení:
 Zasouvací regál se schránkami
 Rychlejší stavba bez šroubů
 Leskle zinkováno
 Dna polic s dorazovou hranou
 1 výztužný příčník
 Barva skříně modrá
 50 kg zatížení police, max.500 kg zatížení pole
 výška: 1850 mm;
 Hloubka: 424 mm;
 Šířka základního pole: 1058 mm;
 Šířka přídavného pole: 1008 mm;

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 308

5235 2007 · SKR 4131 G 1 ks 758,00
5235 2010 · SKR 4131 A 1 ks 723,00

5235-03

Úplný regál



· = Skladové zboží 8/005

Regalkästen PK
Handling bins PK

Provedení:
 Regálové krabice jsou z polystyrolu
 Píčné dělení z čirého materiálu s rybinovitým spojením zajištěným proti vypadnutí dělení police

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 308

5235 2104 · PK 4131 modrá 1 ks 5,30
5235 2117 · PK 4130 průhled-

ná
1 ks 5,20

5235 2120 · QT 130 průhledná 10 ks 0,75

5235-04

Regálové krabice PK



· = Skladové zboží8/006

Montage- und Bereitstellregal
Boltless shelving

Provedení:
 Výškově stavitelná dna polic jsou v rastru od 53 mm libovolně přestavitelná
 Vzájemně kombinovatelná pro optimální přizpůsobení k pracovním pochodům
 Boční vedení drží krabice na rovině
 Připravenost jednotlivých dílů přímo na místo montáže
 Princip First-in-First-out volitelně s dny polic nebo s vodicími lištami
Základní police se skládá z:
 2 x ochranný rám; výška: 2170 mm; hloubka přihrádky: 600 mm;
 7 x dorazová lišta; Délka 1283 mm;
 7 x podélný příčník; Délka 1283 mm;
 14 x boční vedení; hloubka přihrádky: 600 mm;
 7 x dno přihrádky; Délka 1283 mm; hloubka přihrádky: 600 mm; Zatížení police: 200 kg ;
Nástavbová police se skládá z:
 1 x ochranný rám; výška: 2170 mm; hloubka přihrádky: 600 mm;
 7 x dorazová lišta; Délka 1283 mm;
 7 x podélný příčník; Délka 1283 mm;
 14 x boční vedení; hloubka přihrádky: 600 mm;
 7 x dno přihrádky; Délka 1283 mm; hloubka přihrádky: 600 mm; Zatížení police: 200 kg ;

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 308

5235 5004 · RRL 7602 lakova-
ná světle stříbrná

1 ks 65,00

5235 5017 · ATR 7128 1 ks 11,80
5235 5020 · LTR 7128 1 ks 9,20
5235 5033 · SF 7604 1 ks 3,80
5235 5046 · ZB 9625 1 ks 26,30

5235-05

Montážní a přípravný regál



· = Skladové zboží 8/007

Sichtlagerkästen
Storage bins LF

Provedení:
 Průhledné skladovací krabice LF jsou z polypropylénu a jsou necitlivé vůči většině olejů, kyselin a louhů
 Tlumí hluk na dopravníkových drahách
 Odolné teplotám od -20°C do +100°C
 Tvarově stabilní a robustní
 Hladké vnitřní stěny pro lehké čištění
 Kapsa k uchopení na zadní stěně pro bezpečný manuální transport
 Stohovací výstupky pro bezpečné stohování

Maße in mm
Výrobek LF 211 LF 221 LF 321 LF 532
Vnější rozměry
LxBxH (mm)

160x100x75 230x150x122 350x220x145 500x320x200
Vnitřní rozměry
LxBxH (mm)

133x88x67 190x125x110 292x182x133 445x278x185
Objem (litry) 0,9 2,7 7,5 23,5

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 308

5235 6003 · LF 221 žlutá 1 ks 3,50
5235 6016 · LF 321 žlutá 1 ks 6,35
5235 6029 · LF 532 žlutá 1 ks 11,15
5235 6100 · LF 211 modrá 1 ks 1,80
5235 6113 · LF 221 modrá 1 ks 3,50

5235 6126 · LF 321 modrá 1 ks 6,35
5235 6139 · LF 532 modrá 1 ks 11,15
5235 6207 · LF 211 červená 1 ks 1,80

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 308

5235 6210 · LF 221 červená 1 ks 3,50
5235 6223 · LF 321 červená 1 ks 6,35

5235 6236 · LF 532 červená 1 ks 11,15
5235 6304 · LF 211 zelená 1 ks 1,80
5235 6317 · LF 221 zelená 1 ks 3,50
5235 6320 · LF 321 zelená 1 ks 6,35
5235 6333 · LF 532 zelená 1 ks 11,15

5235-06

Skladové přepravky
LF



· = Skladové zboží8/008

Sichtlagerkästen
Stacking containers EF

Provedení:
 Cenově výhodné připravit, transportovat a skladovat
 Rukojeti pro manuální manipulaci na podélných a čelních stěnách
 Okraj hranice
 Podélná díra pro závěsy víka
 Pole pro nálepky
 Žebrování pro vysokou stabilitu stěny
 Velké plochy ražení za tepla nebo etiketování

Maße in mm
Výrobek EF 2120 EF 3120 EF 4120
Vnější rozměry
LxBxH (mm)

200x150x117 300x200x117 400x300x120
Vnitřní rozměry
LxBxH (mm)

152x104x102 252x152x102 354x254x105
Objem (litry) 1,9 4,2 10,8

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 308

5235 7002 · EF 2120 modrá 1 ks 3,34
5235 7015 · EF 3120 modrá 1 ks 5,51
5235 7028 · EF 4120 modrá 1 ks 7,53
5235 7109 · EF 2120 červená 1 ks 3,34
5235 7112 · EF 3120 červená 1 ks 5,51

Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 308

5235 7125 · EF 4120 červená 1 ks 7,53
5235 7206 · EF 2120 šedá 1 ks 3,34
5235 7219 · EF 3120 šedá 1 ks 5,51
5235 7222 · EF 4120 šedá 1 ks 7,53

5235-07

Skladové přepravky
EF



· = Skladové zboží 8/009

Sichtlagerkästen
Stacking containers MF

Provedení:
 Multifunkční zásobníky série MF jsou pro všechny výdaje v automatických skladech a výroby, jakož i vratné

obaly v externím oběhu zboží
 Vedle mnoha dalších předností je třeba vyjmenovat dvojitá oběžná dna s optimálními vlastnostmi chodu při

vysokých hmotnostech obsahu

Maße in mm
Výrobek MF 3120 M F 4120
Vnější rozměry
LxBxH (mm)

297x198x120 396x297x120
Vnitřní rozměry
LxBxH (mm)

259x160x102 366x267x87
Objem (litry) 5,2 10,0

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 308

5235 8001 ·MF 3120 blau 1 ks 5,89
5235 8014 ·MF 4120 modrá 1 ks 8,00
5235 8108 ·MF 3120 červená 1 ks 5,89
5235 8111 ·MF 4120 červená 1 ks 8,00
5235 8205 ·MF 3120 šedá 1 ks 5,89
5235 8218 ·MF 4120 šedá 1 ks 8,00

5235-08

Skladové přepravky
MF



· = Skladové zboží 9/001

Skup. 9 Příslušenství všeobecně

Příslušenství všeobecně

Ochranné brýle Ochranné brýle Pracovní rukavice

Ochranná přilba Chránič sluchu Chránič sluchu

Prachová filtrační maska Prachová filtrační maska Prachová filtrační maska

Ruční smeták Válcový visací zámek



· = Skladové zboží9/002

Schutzbrille
Protective goggles

Provedení:
 Univerzální nylonové ochranné brýle v černé barvě, průhledná skla

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 309

5240 0014 · Univerzální nylo-
nové ochranné
brýle

1 ks 4,90

5240 0027 · Náhradní sklo 1 ks 4,20

5240-01

Ochranné brýle



· = Skladové zboží 9/003

Schutzbrille
Protective goggles

Provedení:
 Celopohledové brýle s nepřímým větráním přes šest ventilů zabudovaných v průhledných a pružných rámech

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 309

5240 0030 · Celopohledové
brýle

1 ks 10,50

5240-02

Ochranné brýle



· = Skladové zboží9/004

Arbeitshandschuh
Protective glove

Provedení:
 Hovězí štípenková useň, přírodní, podšívkovaná, bílý grádl, dvojité švy, kat. I, velikost 10,5
 Vepřová plná přírodní useň, žlutá, podšívkovaná, velikost 10,5

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 309

5240 0108 · Hovězí useň 12 ks 0,95
5240 0111 · Vepřová useň 12 ks 1,86

5240-03

Pracovní rukavice



· = Skladové zboží 9/005

Schutzhelm
Hard hat

Provedení:
 Stavební přilba, 6bodové vnitřní vybavení, na vyžádání jsou dodávány různé barvy

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Barva Bal. Cena €

Skupina rabatu 309

5240 0205 · Ochranná
přílba

žlutá 1 ks 9,25

5240-04

Ochranná přilba



· = Skladové zboží9/006

Gehörschutz
Hear protection

Provedení:
 Chrániče sluchu - komfortní pro všechny hlučné situace, podle EN 352
 Lehké a komfortní pro všechny hlučné situace bez velkých špiček v úrovni

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 309

5240 0302 Kryt chrániče
sluchu

1 ks 17,85

5240-05

Chránič sluchu



· = Skladové zboží 9/007

Gehörschutz
Ear protection

Provedení:
 Zátkové chrániče sluchu: jsou ze silně tlumící pěnové hmoty, hluboce vypěněné a ne ražené

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 309

5240 0409 Zátkový chránič
sluchu

1 ks 3,29

5240-06

Chránič sluchu



· = Skladové zboží9/008

Staub-Filtermasken
Dust mask

Provedení:
 Z rouna
 Proti obtěžujícímu hrubému prachu
 Nechrání proti zdraví škodlivým a jedovatým látkám
 Není to výrobek PSA

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 309

5240 0506 Filtrační maska na
hrubý prach

1 ks 19,10

5240-07

Prachová filtrační maska
Filtrační masky na hrubý prach



· = Skladové zboží 9/009

Staub-Filtermasken
Particulate matter mask P1

Provedení:
 Podle EN 149
 Chrání až do 4násobné hodnoty MAK
 Proti inertním (dráždivým, svědivým) jemným prachům a vodním aerosolům
 např. prach z cementu, barev, rzi, cihel, vodní laky, disperzní barvy
 S vydechovacím ventilem ulehčuje dýchání

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 309

5240 0603 Filtrační maska na
jemný prach P1

1 ks 64,70

5240-08

Prachová filtrační maska
Filtrační maska na jemný prach P1



· = Skladové zboží9/010

Staub-Filtermasken
Particulate matter mask P2

Provedení:
 Podle EN 149
 Chrání až do 10násobné hodnoty MAK
 Dodatečně proti zdraví škodlivým a méně jedovatým jemným prachům a vodním aerosolům
 např. prach dřevěný, skleněný, z kamenné vlny, minerální, ze rzi , kouř při svařování, vodní prostředky na

ochranu rostlin
 S vydechovacím ventilem ulehčuje dýchání

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 309

5240 0616 Filtrační maska na
jemný prach P2

1 ks 41,35

5240-09

Prachová filtrační maska
Filtrační maska na jemný prach

P2



· = Skladové zboží 9/011

Handfeger
Hand brush

Provedení:
 Nelakované dřevěné opěradlo
 Žíněná směs, 5řadá
 Kokos s krátkým topůrkem

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 303

5240 0700 Ruční smeták s
kokosovými žíně-
mi

1 ks 2,35

309

5240 0713 Ruční smeták s
koňskými žíněmi

1 ks 3,45

5240-10

Ruční smeták



· = Skladové zboží9/012

Zylinder-Vorhangschloss
Cylinder padlocks

Provedení:
 Milionkrát ověřená kvalita
 Masivní mosazné těleso
 Třmen tvrdá ocel, dvojitě zajištěno
 Přesný spínací mechanismus
 Vysoký počet různých sepnutí
 Vnitřní mechanismus z nerezu

Cena za 1 kus
Obj. č. Rozměr Bal. Cena €

Skupina rabatu 309

5240 0807 · 116-30 10 ks 8,43
5240 0810 · 116-40 10 ks 10,18
5240 0823 · 116-50 5 ks 13,52

5240-11

Válcový visací zámek


	werkzeugkatalog vorspann_CZ.pdf
	1_inhaltsuebersicht_4c_tschechisch.pdf
	3_werkzeugindex_AGB_blau_tschechisch.pdf
	4_Kapitel1_tschechisch.pdf
	5_Kapitel2_tschechisch.pdf
	6_Kapitel3_tschechisch.pdf
	7_Kapitel4_tschechisch.pdf
	8_Kapitel5_tschechisch.pdf
	9_Kapitel6_tschechisch.pdf
	10_Kapitel7_tschechisch.pdf
	11_Kapitel8_tschechisch.pdf
	12_Kapitel9_tschechisch.pdf



